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Sehr geehrte Kunden/innen,

Mit großer Freude darf ich Ihnen unseren neuen Produktkatalog vorstellen. Die Digitalisie-
rung schreitet immer weiter voran, trotzdem setzen wir nach wie vor auf einen gedruckten 
Katalog, um Ihnen ein Nachschlagewerk zu bieten.

Wir legen großen Wert auf Kundenzufriedenheit und sind bestrebt, Ihnen qualitativ hoch-
wertige Produkte anzubieten, die Ihre Erwartungen übertreffen. Ihre Zufriedenheit ist unser 
Antrieb, ständig nach Verbesserungen zu suchen und neue Produkte einzuführen.

Deswegen bauen wir unser Angebot stetig aus und der Katalog bietet nicht ausreichend 
Platz für das komplette Sortiment. Unsere gesamte Produktpalette finden Sie daher auf 
unserer Webseite bzw. Webshop unter www.schaetz.de. Dort können Sie auch gleich be-
quem Ihre Bestellung aufgeben.

Unsere Spartenkataloge für Ventilatoren und Rohrschellen bieten tiefere Einblicke in die 
jeweiligen Produktgruppen.

Vielen Dank, dass Sie uns Ihr Vertrauen schenken. Wir hoffen, dass dieser Katalog Ihnen da-
bei hilft, die Produkte zu finden, nach denen Sie gesucht haben, und freuen uns darauf, Sie 
bei Fragen oder Anliegen persönlich zu unterstützen. Herzlichen Dank für Ihre jahrelange 
Treue, das entgegengebrachte Vertrauen und die gute Zusammenarbeit.

Ich bin sehr stolz darauf, dass ich die 3. Generation im Familienbetrieb „Schätz“ bin und wir 
seit über 50 Jahren für Sie da sein dürfen. Ein ganz besonderer Dank gilt vor allem meinem 
großartigen Team.

Bei Fragen, Anregungen oder Wünschen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung. 
Kontaktieren Sie uns gerne – wir freuen uns auf Sie.

Viel Vergnügen beim Lesen und Stöbern.

Ihr Daniel Wegmann
und das gesamte Schätz-Team



Daniel Wegmann
Geschäftsführer

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
daniel.wegmann@schaetz.de

Steven Kartheininger
Prokurist
Verkauf / Einkauf

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
steven.kartheininger@schaetz.de

Manuela Güthler
Verkauf / Einkauf

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
manuela.guethler@schaetz.de

Timo Vogler
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+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
timo.vogler@schaetz.de

Toni Kartheininger
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toni.kartheininger@schaetz.de

Liane Haberland
Buchhaltung

+49 8334 25990-21
+49 8334 25990-29
fibu@schaetz.de

Montag bis Donnerstag		  07:30 bis 16:30 Uhr
Freitag	 		  	 07:30 bis 12:00 Uhr

Sie erreichen uns zu folgenden Zeiten:

Ansprechpartner

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/team/team-schaetz.aspx


Tamara Meßlang
Sachbearbeiterin

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
tamara.messlang@schaetz.de

Brigitte Fiener
Rechnungskontrolle

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
brigitte.fiener@schaetz.de

Sebastian Haberland
Lagerleitung

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
sebastian.haberland@schaetz.de

Thomas Kartheininger
Wareneingang / Versand

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
thomas.kartheininger@schaetz.de

Patrick Maier
Wareneingang / Versand

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
patrick.maier@schaetz.de

Verena Mendler
Wareneingang / Versand

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
verena.mendler@schaetz.de

Claudia Zwickel
Stammdatenpflege

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
claudia.zwickel@schaetz.de

Christian Zwickel
Reperatur Abteilung

+49 8334 25990-0
+49 8334 25990-29
christian.zwickel@schaetz.de

Ansprechpartner

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/team/team-schaetz.aspx
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Bei uns erhalten Sie 
auch Ersatzteile im 
Original

QUALITÄT & PREIS – BEI UNS STIMMT BEIDES

Wir führen ein umfangreiches Sortiment an Originalteilen wie z.B. von GEA, DeLaval, 
Lely, Fullwood, SAC, BouMatic, Flaco und vieles mehr.

Diese Teile sind speziell für die entsprechenden Marken entwickelt und gewährleisten 
eine optimale Leistung und Kompatibilität. Wenn Sie Originalteile benötigen, sind Sie 
bei uns an der richtigen Adresse.

Unsere Auswahl umfasst eine Vielzahl von Produkten, die Ihnen helfen, alles in bestem 
Zustand zu halten. Zögern Sie nicht, uns bei weiteren Fragen zu kontaktieren!



Gummi und
Silikonwaren

NUR QUALITÄTSWARE

Hochwertige Markenprodukte,  
großteils in Erstausrüsterqualität

Hier finden Sie Zitzengummis aus Gummi und Silikon, 
Schlauchwaren für Melktechnik und andere Anwen-
dungen, Milch- und Lebensmittelschläuche und  
weitere Spezialschläuche aus Gummi, Silikon und PVC.

Unsere Produkte genügen den hohen Richtlinien und 
Materialanforderungen, die für die Verwendung mit 
Milch vorgegeben sind. Um diesen Anforderungen 
gerecht zu werden, achten wir genau auf die Qualität 
unserer Produkte.
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STIMULOR
original Zitzen-Silikon Gelb
M22 / M23

Gummi Milchschlauch
16,0 x 6,0 mm 
Meterware (25 m)
1 grüner Streifen (5 mm)

Silikon Milchschlauch 
16,0 x 5,5 mm Grün
Meterware (25 m)

Art.Nr. 101-160-005-534

Art.Nr. 100-000-176-000	 25 mm Öffnung

Art.Nr. 125-300-016-009

Art.Nr. 125-000-195-322	 22 mm Öffnung
Art.Nr. 125-000-195-323	 23 mm Öffnung Art.Nr. 100-000-111-000	 20 mm Öffnung

Zitzengummi
original Milkrite Ultraliner

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-silikon-waren/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-M22-22mm-iD-incl-Schutzring-gr-Kopf.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-silikon-waren/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-M23-23mm-iD-incl-Schutzring-gr-Kopf.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0153-grosser-Kopf-25mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-kurz-927-259-01-Spg-0680-20M-VMS-fuer-Roboter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-silikon-waren/Gu-Milchschlauch-160-x-60-mm-Meterware-25-m-1-gruener-Streifen-5-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-silikon-waren/Silikon---Milchschlauch-160-x-55-mm-GRUeN-SHORE-65---Meterware-25-m.aspx
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ZITZENGUMMIS

Ein- 
heit

passend für DeLaval

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk100-000-100-430
Zitzengummi pass. für Alfa Almatic Ziegen
(Spg 0527) 22mm
Originalnummer: A00-961-430-01

Stk100-000-101-000
Zitzengummi pass. für DeLaval kurz 07-01
(Spg 0206) kleiner Kopf, 25mm Öffnung
Originalnummer: A00-960-007-01

Stk100-000-101-006
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 06-01
(Spg 0656) kleiner Kopf, 18mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-999-006-01

Stk100-000-101-007
Zitzengummi pass. für DeLaval 901299-01
(Spg 0653) 21mm Öffnung
Originalnummer: A00-988-513-01

Stk100-000-101-733
Zitzengummi pass. für DeLaval 9187-01 Mod. Bosio/Irlanda
(Spg 0733) kleiner Kopf,  22mm Öffnung, mit Längsrillen Verstärkung
Originalnummer. A00-918-701-01

Stk100-000-102-000
Zitzengummi pass. für DeLaval kurz 08-01
(Spg 0199) großer Kopf, 27mm Öffnung
Originalnummer: A00-960-008-01

Stk100-000-103-000
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 00-01
(Spg 0108) kleiner Kopf, 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-960-000-01

Stk100-000-103-108
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 00-01
(Spg 0108ML) kleiner Kopf, 24mm Öffnung, 2 Rillen, Verstärkung Längsrillen
Originalnummer: A00-960-000-01

Stk100-000-103-109
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 00-02
(Spg 0108L) kleiner Kopf, 24mm Öffnung, 2 Rillen, Verstärkung Querrillen
Originalnummer: A00-960-000-02

Stk100-000-103-213
Zitzengummi pass. für DeLaval lang
(Spg 0213) kleiner Kopf, 20mm, 2 Rillen
Originalnummer: A00-928-178-01

Stk100-000-104-000
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 01-01
(Spg 0241) großer Kopf, 27mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer. A00-960-001-01

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-f-Alfa-Almatic-Ziegen-Spg-0527-22mm-ref-961-430-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-kurz-07-01-Spg-0206-kleiner-Kopf-25mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-06-01-Spg-0656-kleiner-Kopf-18mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-passend-fuer-DeLaval-9187-01-Modell-BosioIrlanda-Spg-0733-kleiner-Kopf-22mm-Oeffnung-mit-Laengsrillen-Verstaerkung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-kurz-08-01-Spg-0199-grosser-Kopf-27mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-00-01-Spg-0108-kleiner-Kopf-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-00-01-Spg-0108ML-kleiner-Kopf-24mm-Oeffnung-2-Rillen-Verstaerkung-Laengsrillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-00-02-Spg-0108L-kleiner-Kopf-24mm-Oeffnung-2-Rillen-Verstaerkung-Querrillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-Spg-0213-kleiner-Kopf-20mm-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-01-01-Spg-0241-grosser-Kopf-27mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-passfuer-DeLaval-901299-01-Spg-0653-21mm-Oeffnung.aspx
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ZITZENGUMMIS

Stk100-000-104-024
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 01-02
(Spg 0287) großer Kopf, 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-960-001-02

Stk100-000-105-000
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 16-01
(Spg 0156) kleiner Kopf, 24mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer. A00-960-016-01

Stk100-000-105-015
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 16-01
(Spg 0236-1) kleiner Kopf, 24mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-906-801-01

Stk100-000-105-022
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 16-01
(Spg 0441) kleiner Kopf, 22mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-016-01

Stk100-000-105-055
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 16-01
(Spg 0320) verstärkter Milchschlauch mit 8mm Öffnung, kleiner Kopf, 22mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer. A00-960-016-01

Stk100-000-105-057
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 16-01
(Spg 0320M) verstärkter Milchschlauch mit 9,5mm Öffnung, kleiner Kopf, 22mm Öffnung, 1 
Rille
Originalnummer: A00-960-016-01

Stk100-000-106-000
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 17-01
(Spg 0157) großer Kopf, 27mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-017-01

Stk100-000-106-010
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 17-01
(Spg 0247) großer Kopf, 27mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-017-01

Stk100-000-107-000
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 17-02
(Spg 0266) großer Kopf, 24mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer. A00-960-017-02

Stk100-000-107-010
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 17-02
(Spg 179/0247) großer Kopf, Öffnung 24mm, 1 Rille, Länge 305mm, Milchschlauch 8mm
Originalnummer: A00-960-017-02

Stk100-000-107-095
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 17-02
(Spg 0266M) großer Kopf, 24mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer. A00-960-017-02

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-01-02-Spg-0287-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-16-01-Spg-0156-kleiner-Kopf-24mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-16-01-Spg-0236-1-kleiner-Kopf-24mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-16-01-Spg-0441-kleiner-Kopf-22mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-16-01-Spg-0320-kleiner-Kopf-22mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-16-01-Spg-0320M-kleiner-Kopf-22mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-17-01-Spg-0157-grosser-Kopf-27mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-17-01-Spg-0247-grosser-Kopf-27mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-17-02-Spg-0266-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-17-02-Spg-1790247-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-17-02-Spg-0266M-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

ZITZENGUMMIS

Stk100-000-107-230
Zitzengummi pass. für DeLaval lang
(Spg 0230) kleiner Kopf, 20mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-018-01

Stk100-000-107-248
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 18-01
(Spg 0248) kleiner Kopf, 20mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-018-01

Stk100-000-107-834
Zitzengummi pass. für DeLaval lang
(Spg 0672) kleiner Kopf, 22 mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-906-836-01

Stk100-000-107-837
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 777-01
(Spg 0675) kleiner Kopf, 24mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-990-777-01

Stk100-000-108-000
Zitzengummi pass. für DeLaval lang
(Spg 0325) kleiner Kopf, 23mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-036-01

Stk100-000-108-036
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 97-01
(Spg 0645) 24mm Öffnung
Originalnummer: A00-901-197-01

Stk100-000-108-037
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 37-01
(Spg 0647) großer Kopf, 27mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-037-01

Stk100-000-108-038
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 37-02
(Spg 0641) großer Kopf, 24mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-037-02

Stk100-000-108-437
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 38-01
(Spg 0437) kleiner Kopf, 20mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-038-01

Stk100-000-109-000
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 09-01
(Spg 0444) kleiner Kopf, 20mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-999-009-01

Stk100-000-109-003
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 09-03
(Spg 0444-1) kleiner Kopf, 20mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-999-009-03

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-18-01-Spg-0230-kleiner-Kopf-20mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-18-01-Spg-0248-kleiner-Kopf-20mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-906-836-01-Spg-0672-kleiner-Kopf-22-mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-777-01-Spg-0675-kleiner-Kopf-24mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-36-03111-Spg-0325-kleiner-Kopf-23mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-97-01-Spg-0645-24mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-37-01-Spg-0647-grosser-Kopf-27mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-37-02-Spg-0641-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-38-01-Spg-0437-kleiner-Kopf-20mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-09-01-Spg-0444-kleiner-Kopf-20mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-09-03-Spg-0444-1-kleiner-Kopf-20mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
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ZITZENGUMMIS

Stk100-000-109-145
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 09-01
(Spg 0627) kleiner Kopf, 20mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-999-009-01

Stk100-000-109-657
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 07-01
(Spg 0657) großer Kopf, 20mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-964-007-01

Stk100-000-109-716
Zitzengummi pass. für DeLaval „CLOVER“
(Spg 0716) 20mm Öffnung, 2 Rillen, Triangular
Originalnummer. A00-869-407-01

Stk100-000-109-780
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 07-01
(Spg 0590) kleiner Kopf, 20 mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-999-007-01

Stk100-000-109-783
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 07-03
(Spg 0599) kleiner Kopf, 20mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer. A00-999-007-03

Stk100-000-109-801
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 08-01
(Spg 0598) großer Kopf, 22mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-999-008-01

Stk100-000-109-880
Zitzengummi pass. für DeLaval lang 08-01
(Spg 0549) großer Kopf, 22mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-999-008-01

Stk100-000-111-000
Zitzengummi pass. für DeLaval kurz 59-01
(Spg 0680) 20M VMS für Roboter, Öffnung 20 mm, Ring 26 mm, Milchschlauch 24 mm
Originalnummer: A00-927-259-01

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

passend für SAC/Christensen

Stk100-000-115-000
Zitzengummi pass. für SAC/Christensen lang
(Spg 0168) 20mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 15.007

Stk100-000-116-000
Zitzengummi pass. für SAC/Christensen lang
(Spg 0274/0151) 25mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 15.004

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-09-01-Spg-0627-kleiner-Kopf-20mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-964-007-01-Spg-0657-grosser-Kopf-20mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-CLOVER-Spg-0716-20mm-Oeffnung-2-Rillen-Triangular.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-07-01-Spg-0590-kleiner-Kopf-20-mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-07-03-Spg-0599-kleiner-Kopf-20mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-07-03-Spg-0599-kleiner-Kopf-20mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-08-01-Spg-0549-grosser-Kopf-22mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-delaval/Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-kurz-927-259-01-Spg-0680-20M-VMS-fuer-Roboter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sac/Zitzengummi-pass-fuer-SACChristensen-lang-15007-Spg-0168-20mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sac/Zitzengummi-pass-fuer-SACChristensen-lang-15004-Spg-02740151-25mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
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Stk100-000-116-012
Zitzengummi pass. für SAC/Christensen lang
(Spg 0443) 20 mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 15.012

Stk100-000-116-067
Zitzengummi pass. für SAC/Christensen lang
(Spg 0567) 20mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 15.020

Stk100-000-118-000
Zitzengummi pass. für SAC/Christensen lang
(Spg 0529) 22mm Öffnung, 1 Rille, 14mm Milchschlauchöffnung
Originalnummer: 15.022

Stk100-000-118-024
Zitzengummi pass. für SAC/Christensen lang
(Spg 0568) 24mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 15.013

Stk100-000-119-000
Zitzengummi pass. für SAC/Christensen lang
(Spg 0306) 22mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 15.010

Stk100-000-120-000
Zitzengummi pass. für SAC/Christensen lang
(Spg 0639) 22mm Öffnung, 1 Rille, 13,5mm Milchschlauchöffnung
Originalnummer: 15.022

Stk100-000-120-020
Zitzengummi pass. für SAC/Christensen lang
(Spg 0638) 20mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 15.020

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

ZITZENGUMMIS

passend für Manus

Stk100-000-133-000
Zitzengummi pass. für Manus lang
(Spg 0505) großer Kopf, 23mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 95589701

Stk100-000-134-000
Zitzengummi pass. für Manus lang
(Spg 0535) kleiner Kopf, 23mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 90103180

Stk100-000-135-000
Zitzengummi pass. für Manus lang
(Spg 0243) kleiner Kopf, 24mm Öffnung
Originalnummer: 955390

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sac/Zitzengummi-pass-fuer-SACChristensen-lang-15012-Spg-0443-20-mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sac/Zitzengummi-pass-fuer-SACChristensen-lang-15020-Spg-0567-20mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sac/Zitzengummi-pass-fuer-SACChristensen-lang-15022-Spg-0529-22mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sac/Zitzengummi-pass-fuer-SACChristensen-lang-15013-Spg-0568-24mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sac/Zitzengummi-pass-fuer-SACChristensen-lang-15010-Spg-0306-22mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sac/Zitzengummi-pass-fuer-SACChristensen-lang-15022-Spg-0639-22mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sac/Zitzengummi-pass-fuer-SACChristensen-lang-15020-Spg-0638-20mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-lang-Spg-0505-grosser-Kopf-23mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-lang-Spg-0535-kleiner-Kopf-23mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-lang-Spg-0243-kleiner-Kopf-24mm-Oeffnung.aspx


Gu
m

m
i- 

& 
Si

lik
on

wa
re

n

+49 (0)8334 25990 - 29 +49 (0)8334 25990 - 0 15

01

Stk100-000-136-000
Zitzengummi pass. für Manus kurz
(Spg 0141) großer Kopf, 26mm Öffnung
Originalnummer: 957716

Stk100-000-136-171
Zitzengummi pass. für Manus kurz
(Spg 0171) kleiner Kopf, 25mm Öffnung
Originalnummer: 957713

Stk100-000-137-000
Zitzengummi pass. für Manus lang
(Spg 0174) kleiner Kopf, 25mm Öffnung, 3 Rillen
Originalnummer: 958123

Stk100-000-137-142
Zitzengummi pass. für Manus lang
(Spg 0142) großer Kopf, 25mm Öffnung, 3 Rillen
Originalnummer: 95770680

Stk100-000-138-000
Zitzengummi pass. für Manus lang
(Spg 0534) 23mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 95587580

Stk100-000-138-143
Zitzengummi pass. für Manus lang
(Spg 0204) 22mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 965143

Stk100-000-139-000
Zitzengummi pass. für Manus lang 24 mm
(Spg 0352) großer Kopf, 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 95550780

Stk100-000-139-027
Zitzengummi pass. für Manus lang 27 mm
(Spg 0353) großer Kopf, 27mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 95550780

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

ZITZENGUMMIS

Stk100-000-138-643
Zitzengummi pass. für Manus lang
(Spg 0643) 23mm Öffnung, 2 Rillen, entspr. 90116301
Originalnummer: 90116301

Stk100-000-139-024
Zitzengummi pass. für Manus lang 24 mm
(Spg 0642) großer Kopf, 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 90102901

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-kurz-Spg-0141-grosser-Kopf-26mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-kurz-Spg-0171-kleiner-Kopf-25mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-lang-Spg-0174-kleiner-Kopf-25mm-Oeffnung-3-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-lang-Spg-0142-grosser-Kopf-25mm-Oeffnung-3-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-lang-Spg-0534-23mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-lang-Spg-0204-22mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-lang-24-mm-Spg-0352-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-lang-27-mm-Spg-0353-grosser-Kopf-27mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-manus/Zitzengummi-pass-fuer-Manus-lang-Spg-0643-23mm-Oeffnung-2-Rillen-entspr-90116301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A499A5
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Ein- 
heit

passend für Miele/Meltec

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk100-000-141-000
Zitzengummi pass. für Miele kurz alt
(Spg 0149) kleiner Kopf, 25mm Öffnung
Originalnummer: 23178

Stk100-000-142-000
Zitzengummi pass. für Miele kurz HL neu
(Spg 0164) großer Kopf, 24mm Öffnung, Länge: 180 mm
Originalnummer: 68278

Stk100-000-142-022
Zitzengummi pass. für Miele kurz HL neu 22
(Spg 0462) großer Kopf, 22mm Öffnung
Originalnummer: 68278

Stk100-000-143-000
Zitzengummi pass. für Miele kurz HL neu
(Spg 0434) großer Kopf, 28mm Öffnung
Originalnummer: 68278

Stk100-000-144-000
Zitzengummi pass. für Miele kurz HL neu 22
(Spg 0628) kleiner Kopf, 22mm Öffnung, „Meltec“
Originalnummer: M7720-2522-680

Stk100-000-145-000
Zitzengummi pass. für Miele lang neu
(Spg 0267) großer Kopf, 23mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 68278

passend für Melotte/Gascoigne

Stk100-000-121-030
Zitzengummi pass. für Gascoigne Melotte lang
(Spg 0202) 23mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 1030

Stk100-000-159-000
Zitzengummi pass. für Melotte lang
(Spg 0361) 28mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 381.130

Stk100-000-160-000
Zitzengummi pass. für Melotte lang neu
(Spg 0148) 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 381.416

Stk100-000-162-000
Zitzengummi pass. für Melotte lang neu
(Spg 0147) 28mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 381169

ZITZENGUMMIS

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-miele/Zitzengummi-pass-fuer-Miele-kurz-alt-Spg-0149-kleiner-Kopf-25mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-miele/Zitzengummi-pass-fuer-Miele-kurz-HL-neu-Spg-0164-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-miele/Zitzengummi-pass-fuer-Miele-kurz-HL-neu-22-Spg-0462-grosser-Kopf-22mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-miele/Zitzengummi-pass-fuer-Miele-kurz-HL-neu-Spg-0434-grosser-Kopf-28mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-miele/Zitzengummi-pass-fuer-Miele-kurz-HL-neu-22-Spg-0628-kleiner-Kopf-22mm-Oeffnung-Meltec.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-miele/Zitzengummi-pass-fuer-Miele-lang-neu-Spg-0267-grosser-Kopf-23mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-Gascoigne-Melotte-lang-Spg-0202-23mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-Melotte-lang-Spg-0361-28mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-Melotte-lang-neu-Spg-0148-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-Melotte-lang-neu-Spg-0147-28mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

ZITZENGUMMIS

Stk100-000-162-202
Zitzengummi pass. für Melotte lang neu
(Spg 0202M) 23mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 1030

Stk100-000-163-000
Zitzengummi pass. für Melotte lang neu
(Spg 0532) 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 381.995

Stk100-000-163-492
Zitzengummi pass. für Melotte lang neu
(Spg 0492) 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 381.985

Stk100-000-164-000
Zitzengummi pass. für Melotte lang neu
(Spg 0528) 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 381.988

Stk100-000-164-518
Zitzengummi pass. für Gascoigne/Melotte lang
(Spg 0518) 22mm Öffnung, 2 Rillen, pass. f. MK2 381981
Originalnummer: 381.981

Stk100-000-164-587
Zitzengummi pass. für Gascoigne/Melotte lang neu
(Spg 0587) 27mm Öffnung, 2 Rillen, MK2
Originalnummer: 381.981

Stk100-000-164-986
Zitzengummi pass. für Gascoigne/Melotte lang neu
(Spg 0526) 21mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 381.986

Stk100-000-164-987
Zitzengummi pass. für Gascoigne/Melotte lang neu
(Spg 0558) 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 381.987

Stk100-000-164-991
Zitzengummi pass. für Gascoigne/Melotte lang neu
(Spg 0511) 23mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 381.991

Stk100-000-164-992
Zitzengummi pass. für Gascoigne/Melotte lang neu
(Spg 0644) 23mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 381.992

Stk100-000-165-000
Zitzengummi pass. für Gascoigne/Melotte lang neu
(Spg 0544) 24mm Öffnung, 2 Rillen

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-Melotte-lang-neu-Spg-0202M-23mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-Melotte-lang-neu-Spg-0532-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-Melotte-lang-neu-Spg-0492-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-Melotte-lang-neu-Spg-0528-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-GascoigneMelotte-lang-Spg-0518-22mm-Oeffnung-2-Rillen-pass-f-MK2-381981.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-passend-fuer-GascoigneMelotte-lang-neu-Spg-0587-27mm-Oeffnung-2-Rillen-MK2.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-GascoigneMelotte-lang-neu-Spg-0526-21mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-GascoigneMelotte-lang-neu-Spg-0558-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-GascoigneMelotte-lang-neu-Spg-0511-23mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-GascoigneMelotte-lang-neu-Spg-0644-23mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-GascoigneMelotte-lang-neu-Spg-0544-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
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Stk100-000-166-000
Zitzengummi pass. für Gascoigne/Melotte lang neu
(Spg 0358) 28mm Öffnung, 2 Rillen

Stk100-000-172-095
Zitzengummi pass. für Gascoigne lang
(Spg 0331M) 24mm Öffnung, 2 Rillen

passend für Surge

Stk100-000-168-000
Zitzengummi pass. für Surge lang
(Spg 0304) großer Kopf, 23mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 10067

Stk100-000-168-500
Zitzengummi pass. für Surge lang
(Spg 500TV) 22mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 10025

Stk100-000-169-000
Zitzengummi pass. für Surge lang
(Spg 0195) 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 10037

Stk100-000-169-192
Zitzengummi pass. für Surge lang
(Spg 0192) 24mm Öffnung, 2 Rillen

Stk100-000-169-575
Zitzengummi pass. für Surge 305mm lang
(Spg 0575) 24mm Öffnung
Originalnummer: 10067

Stk100-000-169-619
Zitzengummi pass. für Surge lang
(Spg 0619) 22mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 10029

passend für GEA/Westfalia

Stk100-000-171-000
Zitzengummi pass. für Westfalia kurz
(Spg 0169) kleiner Kopf, 23mm Öffnung
Originalnummer: 7021-2725-110

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-GascoigneMelotte-lang-neu-Spg-0358-28mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-melotte/Zitzengummi-pass-fuer-Gascoigne-lang-Spg-0331M-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-surge/Zitzengummi-pass-fuer-Surge-lang-Spg-0304-grosser-Kopf-23mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-surge/Zitzengummi-pass-fuer-Surge-lang-Spg-500TV-22mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-surge/Zitzengummi-pass-fuer-Surge-lang-Spg-0195-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-surge/Zitzengummi-pass-fuer-Surge-lang-Spg-0192-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-surge/Zitzengummi-pass-fuer-Surge-305mm-lang-Spg-0575-24mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-surge/Zitzengummi-pass-fuer-Surge-lang-Spg-0619-22mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0169-kleiner-Kopf-23mm-Oeffnung.aspx
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Stk100-000-171-160
Zitzengummi pass. für Westfalia kurz
(Spg 0559) kleiner Kopf, 23mm Öffung, „Champion“
Originalnummer: 7023-2725-100/120/070

Stk100-000-172-050
Zitzengummi pass. für Westfalia kurz
(Spg 0531) kleiner Kopf, 23mm Öffnung
Originalnummer: 7021-2725-230

Stk100-000-172-058
Zitzengummi pass. für Westfalia kurz, mit Verstärkungsring
(Spg 0658) großer Kopf, 21mm Öffnung
Originalnummer: 7021-2725-350

Stk100-000-172-060
Zitzengummi pass. für Westfalia kurz
(Spg 0329) kleiner Kopf, 23mm Öffnung, 173mm lang, ohne Verstärkungsring
Originalnummer: W7021-2725-220

Stk100-000-173-000
Zitzengummi pass. für Westfalia lang
(Spg 0144) großer Kopf, 25mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 7022-2725-010

Stk100-000-173-010
Zitzengummi pass. für Westfalia lang
(Spg 0215) kleiner Kopf, 22mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 7021-2725-030

Stk100-000-173-011
Zitzengummi pass. für Westfalia lang
(Spg 0215M) kleiner Kopf, 22mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 7021-2725-030

Stk100-000-173-012
Zitzengummi pass. für Westfalia lang
(Spg 0615) kleiner Kopf, 23mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 7021-2725-240

Stk100-000-175-000
Zitzengummi pass. für Westfalia kurz
(Spg 0193) großer Kopf, 25mm Öffnung
Originalnummer: 7022-2725-130

Stk100-000-176-000
Zitzengummi pass. für Westfalia kurz
(Spg 0153) großer Kopf, 25mm Öffnung, Länge 177mm
Originalnummer: W7022-2725-150

Stk100-000-176-165
Zitzengummi pass. für Westfalia kurz
(Spg 0560) großer Kopf, 24mm Öffnung, „Champion“
Originalnummer: 7023-2725-110

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0559-kleiner-Kopf-23mm-Oeffung-Champion.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0531-kleiner-Kopf-23mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0658-grosser-Kopf-21mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0329-kleiner-Kopf-23mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-lang-Spg-0144-grosser-Kopf-25mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-lang-Spg-0215-kleiner-Kopf-22mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-lang-Spg-0215M-kleiner-Kopf-22mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-lang-Spg-0615-kleiner-Kopf-23mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0193-grosser-Kopf-25mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0153-grosser-Kopf-25mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0560-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung-Champion.aspx
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Stk100-001-176-338
Zitzengummi pass. für Westfalia kurz
(JD338) großer Kopf, 23,8mm Öffnung
Originalnummer: 7022-2725-180

Stk100-000-177-021
Zitzengummi pass. für Westfalia kurz
(Spg 0449) kleiner Kopf, 21mm Öffnung
Originalnummer: 7021-2725-040

passend für Bou-Matic

Stk100-000-181-000
Zitzengummi pass. für Bou-Matic lang
(Spg 0486) 23 mm Öffnung, 4 Rillen
Originalnummer: DK1F 8506752

Stk100-000-181-561
Zitzengummi pass. für Bou-Matic lang
(Spg 0561) 23mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: DK1X

Stk100-000-181-661
Zitzengummi pass. für Bou-Matic lang
(Spg 0661) 20mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: R1EX

Stk100-000-181-674
Zitzengummi pass. für Bou-Matic lang
(Spg 0674) 24mm Öffnung, 3 Rillen
Originalnummer: DKFM

Stk100-000-181-730
Zitzengummi pass. für Bou-Matic lang
(Spg 0730) 25mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: FLEX 60

Stk100-000-181-689
Zitzengummi pass. für Bou-Matic lang
(Spg 0689) 21mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: DK1X

Stk100-000-181-703
Zitzengummi pass. für Bou-Matic lang
(Spg 0703) 23mm Öffnung, 4 Rillen
Originalnummer: Magnum 400MX

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-JD338-grosser-Kopf-238mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-gea-westfalia/Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0449-kleiner-Kopf-21mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-boumatic/Zitzengummi-pass-fuer-Bou-Matic-lang-Spg-0486-23-mm-Oeffnung-4-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-boumatic/Zitzengummi-pass-fuer-Bou-Matic-lang-Spg-0561-23mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-boumatic/Zitzengummi-pass-fuer-Bou-Matic-lang-Spg-0661-20mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-boumatic/Zitzengummi-pass-fuer-Bou-Matic-lang-Spg-0674-24mm-Oeffnung-3-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-boumatic/Zitzengummi-pass-fuer-Bou-Matic-lang-Spg-0730-25mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-boumatic/Zitzengummi-pass-fuer-Bou-Matic-lang-Spg-0689-21mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-fuer-boumatic/Zitzengummi-pass-fuer-Bou-Matic-lang-Spg-0703-23mm-Oeffnung-4-Rillen.aspx
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Stk100-000-182-000
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0268) Öffnung 22,5mm, 2 Rillen, Länge 310 mm, Milchschlauch 9,5 mm, Rillenverstärkung
Originalnummer: 607-100-020-138

Stk100-000-184-000
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0481) 22,7mm Öffnung, 4 Rillen
Originalnummer: 20167

Stk100-000-184-050
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0556) 22,7mm Öffnung, 4 Rillen
Originalnummer: 20168

Stk100-000-184-069
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0557) 20mm Öffnung, 4 Rillen
Originalnummer: 20169

Stk100-000-185-000
Zitzengummi pass. für Fullwood kurz
(Spg 0272) kleiner Kopf, 22mm Öffnung
Originalnummer: (S2) 20122

Stk100-000-186-000
Zitzengummi pass. für Fullwood kurz
(Spg 0259) großer Kopf, 24mm Öffnung
Originalnummer: (SL1) 20125

Stk100-000-187-000
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0175) kleiner Kopf, 20mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 20114

Stk100-000-188-000
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0479) großer Kopf, 25mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 20215

Stk100-000-188-501
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0501) 22mm Öffnung, 4 Rillen
Originalnummer: 20154

Stk100-000-189-000
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0477) großer Kopf, 22,5mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 20227

Stk100-000-189-009
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0477-1) großer Kopf, 22,5mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 20227

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0268-225mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0481-227mm-Oeffnung-4-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0556-227mm-Oeffnung-4-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0557-20mm-Oeffnung-4-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-kurz-Spg-0272-kleiner-Kopf-22mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-kurz-Spg-0259-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0175-kleiner-Kopf-20mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0479-grosser-Kopf-25mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0501-22mm-Oeffnung-4-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0477-grosser-Kopf-225mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0477-1-grosser-Kopf-225mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
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Stk100-000-189-050
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0591) großer Kopf, 22,5mm Öffnug, 1 Rille
Originalnummer: 020138

Stk100-000-189-259
Zitzengummi pass. für Fullwood lang
(Spg 0479-1) 25mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 20215

passend für sonstige Fabrikate

Stk100-000-110-000
Zitzengummi pass. für Feldmüller lang
(MK L0010412) großer Kopf, 24mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: 10410

Stk100-000-128-000
Zitzengummi pass. für STRANGKO lang
(Spg 0432) 22mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: 3426010/1

Stk100-000-128-018
Zitzengummi pass. für STRANGKO lang
(Spg 0600) 22mm Öffnung, 4 Rillen
Originalnummer: 3426018

Stk100-000-147-000
Zitzengummi pass. für National lang
(Spg 0154) 24mm Öffnung, feinrillig u. Noppen

Stk100-000-180-481
Zitzengummi pass. für Impulsa kurz
(Spg 0448/0001) 23mm Öffnung

Stk100-000-180-482
Zitzengummi pass. für Impulsa kurz
(Spg 0448/0002) 25mm Öffnung

Stk100-000-180-595
Zitzengummi pass. für Impulsa lang
(Spg 0595-1) großer Kopf, 23mm Öffnung

Stk100-000-180-596
Zitzengummi pass. für Impulsa lang
(Spg 0596) 25mm Öffnung

ZITZENGUMMIS

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0591-grosser-Kopf-225mm-Oeffnug-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-fullwood/Zitzengummi-pass-fuer-Fullwood-lang-Spg-0479-1-25mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-pass-fuer-Feldmueller-lang-MK-L0010412-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-pass-fuer-STRANGKO-lang-Spg-0432-22mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-pass-fuer-STRANGKO-lang-Spg-0600-22mm-Oeffnung-4-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-pass-fuer-National-lang-Spg-0154-24mm-Oeffnung-feinrillig-u-Noppen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-pass-fuer-Impulsa-kurz-Spg-04480001-23mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-pass-fuer-Impulsa-kurz-Spg-04480002-25mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-pass-fuer-Impulsa-lang-Spg-0595-1-grosser-Kopf-23mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-pass-fuer-Impulsa-lang-Spg-0596-25mm-Oeffnung.aspx
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ZITZENGUMMIS

Sa100-000-190-112
Zitzengummi pass. für Feldmüller lang
(MKL 0012112) großer Kopf, 22mm Öffnung

Stk100-000-191-011
Zitzengummi INTERPULS lang
22mm Öffnung, 2-rillig 4 x (ITP 1809011)

Stk100-000-195-916
Zitzengummi passend für Dairymaster DM916S
(Spg 0000/699-1) 22,5mm Öffng. 310mm lang

Sa100-000-191-001
Zitzengummi INTERPULS lang
24mm Öffnung, 2-rillig 4 x (ITP 1800001)

Sa100-000-190-874
Zitzengummi lang R2 L TG 24-20-11
(MKL 0010872-1) großer Kopf, 23mm Öffnung

Stk100-000-128-497
Zitzengummi pass. für STRANGKO lang
(Spg 0497) 20mm Öffnung, 4 Rillen
Originalnummer: 3423007

Stk100-000-100-083
GUMMI - Zitzengummi für Ziegen (ITP 2000083)
ORIGINAL für INTERPULS-Melkzeug 20mm

Sa100-000-191-005
Zitzengummi INTERPULS IPL11,  lang
20mm Öffnung, Milchschlauch 13mm,  ITP 1809005 (4x1800014)

Stk100-050-150-513
Zitzengummi-Adapter „Milk Easy“
GRÜN; Kopfdurchmesser <50mm

Stk100-050-150-514
Zitzengummi-Adapter „Milk Easy“
ROSA; Kopfdurchmesser >50mm

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-pass-fuer-Feldmueller-lang-MKL-0012112-grosser-Kopf-22mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-INTERPULS-lang-22mm-Oeffnung-2-rillig-4-x-ITP-1809011.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-passend-fuer-Dairymaster-DM916S-Spg-0000699-1-225mm-Oeffng-310mm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-INTERPULS-lang-24mm-Oeffnung-2-rillig-4-x-ITP-1800001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-lang-R2-L-TG-24-20-11-MKL-0010872-1-grosser-Kopf-23mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-pass-fuer-STRANGKO-lang-Spg-0497-20mm-Oeffnung-4-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/GUMMI---Zitzengummi-fuer-Ziegen-ITP-2000083-ORIGINAL-fuer-INTERPULS-Melkzeug-20mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-INTERPULS-IPL11--lang-20mm-Oeffnung-Milchschlauch-13mm--ITP-1809005-4x1800014.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-Adapter-Milk-Easy-GRUeN-Kopfdurchmesser-50mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-fuer-sonstige-fabrikate/Zitzengummi-Adapter-Milk-Easy-ROSA-Kopfdurchmesser-50mm.aspx
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ZITZENGUMMIS

Artikelnummer    Bezeichnung Öffnung 
in mm Kopf BME Einzelnummer

A00-869-404-80 „DeLaval Satz Zitzengummi „Clover“ dreieckig 20 klein Sa A00-964-404-01

A00-869-407-80 „DeLaval Satz Zitzengummi „Clover“ dreieckig 20 klein Sa A00-869-407-01

A00-869-407-81 „DeLaval  Satz Zitzengummi „Clover“ dreieckig 20 klein Sa A00-869-407-01

A00-876-295-80 „DeLaval Satz Zitzengummi „Clover“ VMS 20 VMS Sa A00-876-295-01

A00-895-508-80 DeLaval  NR Satz Zitzengummi VMS 18S 18 VMS Sa A00-895-508-01

A00-906-834-80 DeLaval  Satz Zitzengummi MC 23 groß Sa A00-990-444-80

A00-906-836-80 DeLaval  NR Satz Zitzengummi  M22 22 klein Sa A00-990-666-80

A00-906-837-80 DeLaval NR Satz Zitzengummi M24 24 klein Sa A00-990-777-80

A00-906-838-80 DeLaval  Satz Zitzengummi L24 24 groß Sa A00-990-888-01

A00-960-000-81 DeLaval  NR Satz Zitzengummi lang 24 klein / 2-rillig Sa A00-960-000-02

A00-960-001-81 DeLaval KL Satz Zitzengummi lang CH-Ausführung 27 klein / 2-rillig Sa A00-960-001-02

A00-960-001-84 DeLaval NR Satz Zitzengummi lang 24L 24 2-rillig Sa 4x A00-960-001-04

A00-960-007-80 DeLaval  Satz Zitzengummi kurz 24 klein Sa A00-960-007-01

A00-960-008-80 DeLaval Satz Zitzengummi kurz, 27 groß Sa A00-960-008-01

A00-960-016-83 DeLaval  Satz Zitzengummi lang 24 klein / 1-rillig Sa A00-960-001-04

A00-960-017-81 DeLaval Satz Zitzengummi lang 24 groß Sa A00-960-017-02

A00-960-017-83 DeLaval Satz Zitzengummi lang 27 groß / 1-rillig Sa A00-960-017-01

A00-960-036-82 DeLaval  NR Satz Zitzengummi für Triovac kurz, 
 29 cm lang 24 klein Sa A00-960-036-03

A00-960-037-80 DeLaval  Satz Zitzengummi lang, für Triovac,  
30 cm lang 27 groß Sa A00-960-037-01

A00-960-037-81 DeLaval Satz Zitzengummi Triovac, 30 cm lang 24 groß Sa A00-960-037-02

A00-964-007-80 DeLaval Satz Zitzengummi Harmony,  
20M-LS für MC73 20 klein Sa A00-964-007-01

A00-964-008-80 DeLaval  Satz Zitzengummi Harmony, 22M Low Slip 22 groß Sa A00-964-008-01

A00-999-006-80 DeLaval Satz Zitzengummi „Harmony“ 18 klein Sa A00-999-006-01

A00-999-007-80 DeLaval Satz Zitzengummi  „Harmony“, 335 mm lang 20 klein Sa A00-999-007-01

A00-999-007-83 DeLaval Satz Zitzengummi „Harmony“ 20 klein Sa A00-999-007-03

A00-999-008-80 DeLaval Satz Zitzengummi „Harmony“ 22 groß Sa A00-999-008-01

A00-999-009-82 DeLaval Satz Zitzengummi „Harmony“ 20 klein Sa A00-999-009-01

A00-877-576-80 DeLaval  Satz Zitzengummi „Clover““ 22M MC31“, lang 22 klein Sa A00-877-576-01

Zitzengummis
Original DeLaval

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-Clover-dreieckig-Einzelnummer-964-404-01-20mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-Clover-dreieckig-Einzelnummer-869-407-01-alte-Nr-A21-500-028-36.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--Satz-Zitzengummi-Clover-dreieckig-Einzelnummer-964-407-02-20mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98596AB96
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98597A292
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--Satz-Zitzengummi-MC23mm-M-LS-neu-444-alt-00-990-444-80.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--NR-Satz-Zitzengummi-10mm-22M-1-rillig-lang-alte-Nr-A00-990-666-80.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-NR-Satz-Zitzengummi-10mm-24M-alte--Nr-A00-990-777-80.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--Satz-Zitzengummi-L24-4-x-906-838-01-alt-990-888-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--NR-Satz-Zitzengummi-lg-Kleiner-Kpf-2-rillig-4x-960000-02-Ersatz-fuer-00-80.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-KL-Satz-Zitzengummi-lang-2-rillig-CH-Ausfuehrung-Einzelnummer-960001-02.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-NR-Satz-Zitzengummi-lang-2-rillig-24L-CH-Ausf-4x--960001-04-Ersatz-f-01-82.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--Satz-Zitzengummi-kurz-kleiner-Kopf-24mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-kurz-grosser-Kopf-27mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--Satz-Zitzengummi-lang-kleiner-Kopf-1-rillig-Einzelnummer-960016-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-lang-grosser-Kopf-24mm-Oeffnung-1-rilligEinzelnummer-17-02.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-lang-grosser-Kopf-27mm-Oeffnung-1-rillig-Einzelnr-960017-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--NR-Satz-Zitzengummi-f-Triovac-kurz-kleiner-Kopf-24mm-Oeffnung-29-cm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--Satz-Zitzengummi-lang-f-Triovac-27-mm-Oeffnung-30-cm-lang-grosser-Kopf-37-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--Satz-Zitzengummi-Triovac-lang-grosser-Kopf-24-mm-Oeffnung-30-cm-lang-37-02.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-Harmony-20M-LS-fuer-MC73.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--Satz-Zitzengummi-Harmony-22M-Low-Slip-einzel-Nr-964-008-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-Harmony-Einzelnummer-999006-01-18mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-Harmony-Einzelnummer-999-007-01-20mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-Harmony-Einzelnummer-999-007-03-20mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-Harmony-Einzelnummer-999008-01-22mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval-Satz-Zitzengummi-Harmony-Einzelnummer-999009-01-20mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-delaval/DeLaval--Satz-Zitzengummi-Clover-22M-MC31-lang--Einzelnummer-877-576-01.aspx
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Original GEA/Westfalia

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

SaW7021-2902-150.
GEA Satz Zitzengummi
 weich UNISOFT, kl. Kopf 23mm
Einzelnummer: W7021-2725-23

SaW7021-2902-160.
GEA Satz Zitzengummi
ohne V-Ring, kl. Kopf 23mm
Einzelnummer. W7021-3025-220 / W7021-2902-160.

SaW7022-2902-130.
GEA KL Satz Zitzengummi
großer Kopf 25 mm
Einzelnummer: W7022-3025-150

SaW7023-2902-070.
GEA Satz  Zitzengummi
Kopf  23mm n.A, „gr. Tüte“
Einzelnummer 7023-3025-100

SaW7023-2902-080.
GEA Satz  Zitzengummi
Kopf  25mm n.A
Einzelnummer 7023-2725-110

StkW7029-3025-000
GEA NR Silikon-Zitzengummi grün
ClassicPro 25/22/62 multi-piece NEU
W7029-2725-000

StkW7025-3025-000
GEA NR Silikon-Zitzengummi grün IQPro 25/22/62
Einzelnummer im Verkauf W7025-2725-000
Ø Schaft / Ø Kopföffnung / Ø Kopf, außen

StkW7029-3025-010
GEA NR Silikon-Zitzengummi grün
ClassicPro 25/23/62 multi-piece NEU
W7029-2725-010

StkW7025-3025-010
GEA NR Silikon-Zitzengummi grün IQPro 24/21/58
Einzelnummer im Verkauf W7025-2725-010

StkW7029-3025-150
GEA NR Silikon-Zitzengummi grün
ClassicPro 24/21/58 multi-piece NEU
W7029-2725-150

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-gea/GEA-Satz-Zitzengummi-kl-Kopf-23mm-Einzelnummer-W7021-2725-23-weich-UNISOFT.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-gea/GEA-Satz-Zitzengummi-kl-Kopf-23mm-ohne-V-Ring.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-gea/GEA-Satz-Zitzengummi-in-AS-Verpackung-grosser-Kopf-25-mm-Kartonnummer-W7022-3025-150----Einzelnummer-W7022-2725-150.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-gea/GEA-Satz--Zitzengummi--Kopf--23mm-nA-Einzelnummer-7023-3025-100-gr-Tuete.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-gea/GEA-NR-Silikon-Zitzengummi-gruen-ClassicPro-252262-multi-piece-NEU.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-gea/GEA-NR-Silikon-Zitzengummi-gruen-IQPro-252262.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-gea/GEA-NR-Silikon-Zitzengummi-gruen-ClassicPro-252362-multi-piece-NEU.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-gea/GEA-NR-Silikon-Zitzengummi-gruen-ClassicPro-242158-multi-piece-NEU.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-gea/GEA-NR-Silikon-Zitzengummi-gruen-ClassicPro-252362-multi-piece-NEU.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-original-gea/Classic-Liner-282566.aspx
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Original Manus

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

ZITZENGUMMIS

Stk615-100-015-004
SAC - (Christensen) Zitzengummi Original
25 mm - Öffnung
Originalnummer: 15.004

Stk615-100-015-020
SAC - (Christensen) Zitzengummi Original
UNIFLEX 20 mm - Öffnung
Originalnummer: 15.020

Stk615-100-015-022
SAC - (Christensen) Zitzengummi Original
UNIFLEX 22 mm - Öffnung
Originalnummer: 15.022

Stk615-100-015-322
SAC - (Christensen) Zitzengummi Original
viereckig, 22 mm - Öffnung
Originalnummer: 13.522

Stk615-100-015-520
SAC - (Christensen) Zitzengummi Original
viereckig, Öffnung: 20 mm
Originalnummer: 13.520

Stk615-100-025-142
SAC - (Christensen) Zitzengummi Original
20 mm - Öffnung, RDS FUTURELINE
Originalnummer: 25200.142)

Original SAC

Sa611-100-589-780
MANUS  NR orig. Satz Zitzengummi, lang
23 mm-Öffnung, neue Nr. MA89123980 (VE25)

Sa611-100-136-080
MANUS orig. Satz Zitzengummi, lang
23 mm-Öffnung, 891-360-80, alte Nr. 611-100-103-180 (901-031-80) (VE25)

Sa611-100-124-080
MANUS orig. Satz Zitzengummi, lang
24 mm-Öffnung, 891-240-80, alte Nr. 611-100-539-080  (VE25)

SaA00-893-828-80
MANUS orig. Satz Zitzengummi, lang
20 mm-Öffnung, Optimum Clover

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-manus/MANUS-orig-Satz-Zitzengummi-lang-23-mm-Oeffnung-neue-Nr-MA89123980-VE25.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sac/SAC---Christensen-Zitzengummi-ORIGINAL-25-mm---Oeffnung-Bez-15004.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sac/SAC---Christensen-Zitzengummi-ORIGINAL-UNIFLEX-20-mm---Oeffnung-Bez-15020.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sac/SAC---Christensen-Zitzengummi-ORIGINAL-UNIFLEX-22-mm---Oeffnung-Bez-15022.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sac/SAC---Christensen-Zitzengummi-ORIGINAL-viereckig-22-mm---Oeffnung-Bez-13522.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sac/SAC---Christensen-Zitzengummi-ORIGINAL-viereckig-20-mm---Oeffnung-Bez-13520.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sac/SAC---Christensen-Zitzengummi-ORIGINAL-20-mm---Oeffnung-RDS-FUTURELINE-25200142.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-original-manus/MANUS-orig-Satz-Zitzengummi-lang-23-mm-Oeffnung-891-360-80-alte-Nr-611-100-103-180-901-031-80-VE25.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-original-manus/MANUS-orig-Satz-Zitzengummi-lang-24-mm-Oeffnung-891-240-80-alte-Nr-611-100-539-080--VE25.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-original-manus/MANUS-orig-Satz-Zitzengummi-lang-20-mm-Oeffnung-Optimum-Clover.aspx
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ZITZENGUMMIS

Original Milkrite
Ultraliner

Artikelnummer Bezeichnung passend für A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm) BME

MR-200004-01 Impulse - IP13U dreieckig ohne Belüftung 303,5 22,5 12,5 27 Sa

MR-200008-01 Impulse - IP10 dreieckig ohne Belüftung 312,5 22,5 9,0 20,5 Sa

MR-200034-01 Ultraliner mit rundem Schaft Boumatic DK1X 300 23 11 22 Sa

MR-200040-01 Ultraliner mit rundem Schaft DeLaval 999007-03 310 20 13 23 Stk

MR-200042-01 Ultraliner mit rundem Schaft DL009U DeLaval 999009-01 310 20 13 22 Sa

MR-200044-01 Ultraliner mit rundem Schaft DL017U DeLaval 960017-02 303 24 8 25 Sa

MR-200048-01 Ultraliner mit rundem Schaft DL017U-01 DeLaval 960017-01 302 27 8 25 Sa

MR-200051-01 Ultraliner mit rundem Schaft DL037U DeLaval 960037-02 302,6 24 12,2 25,6 Sa

MR-200059-01 Ultraliner mit rundem Schaft, kurz FW22U Fullwood 20122 164,6 22,2 17,4 25,2 Sa

MR-200063-01 Ultraliner mit rundem Schaft, lang FW15U Fullwood 20215 327 25 10 24,5 Sa

MR-200068-01 Ultraliner mit rundem Schaft, lang FW38U Fullwood 20138 313 23 10 26 Sa

MR-200081-01 Ultraliner mit rundem Schaft, lang Gascoigne-Melotte 381.995 325 25 10 25 Sa

MR-200082-01 Ultraliner mit rundem Schaft, kurz Meltec 7720-0068-278 179 24 - 25 Sa

MR-200097-01 Ultraliner mit rundem Schaft, kurz GEA 7022-2725-150 181 25 - 25 Sa

MR-200098-01 Ultraliner mit rundem Schaft, kurz WS220U GEA 7021-2725-220 173 23 - 25 Sa

MR-200103-01 Ultraliner mit rundem Schaft, lang, WS029U Surge 10029 289 22 10 22 Sa

MR-200107-01 Ultraliner mit rundem Schaft, kurz WS230U GEA 7021-2725-230 173 23 - 25 Sa

MR-200111-01 Ultraliner für Ziege mit rundem Schaft Gascoigne-Melotte 381.997 220 22 10 20 Sa

MR-200112-01 Ultraliner für Ziege mit rundem Schaft DeLaval 988513-01 153 21 - 20 Sa

MR-200125-01 Ultraliner mit dreieckigem Schaft, kurz GEA 7021-2725-220 161,7 22,48 - 20 Sa

MR-200046-01 Ultraliner mit rundem Schaft DL036U DeLaval 960036-01 294,5 23,9 12,5 22,3 Sa

MR-200057-01 Ultraliner mit rundem Schaft, lang DM916U Dairymaster 916S 310 22,3 7,0 21,5 Sa

MR-200084-01 Ultraliner mit rundem Schaft, lang MS897U Manus 955897-01 308 23,7 9,5 23,4 Sa

MR-200091-01 Ultraliner mit rundem Schaft, lang MS031U Manus 901031-01 310,5 23 10 22,2 Sa

MR-200114-01 Ultraliner mit dreieckigem Schaft, lang DeLaval 960016-01  TLC-A2 292,5 22,2 10 22,3 Sa

MR-200122-01 Ultraliner mit dreieckigem Schaft, lang Fullwood 20138 313 22,5 10 32,5 Sa

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Impulse---IP13U-dreieckig-ohne-Belueftung-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Impulse---IP10-312-mm-lang-dreieckig-ohne-Belueftung-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-passend-fuer-Boumatic-DK1X-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-passend-fuer-DeLaval-999007-03.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-DL009U-passend-fuer-DeLaval-999009-01-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-DL017U-passend-fuer-DeLaval-960017-02-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-DL017U-01-passend-fuer-DeLaval-960017-01-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-DL037U-passend-fuer-DeLaval-960037-02-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-kurz-FW22U-passend-fuer-Fullwood-20122-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-lang-FW15U-passend-fuer-Fullwood-20215-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-lang-FW38U-passend-fuer-Fullwood-20138-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-lang-passend-fuer-Gascoigne-Melotte-381995-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-kurz-passend-fuer-Meltec-7720-0068-278-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-kurz-passend-fuer-GEA-7022-2725-150-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-kurz-WS220U-passend-fuer-GEA-7021-2725-220-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-lang-WS029U-passend-fuer-SURGE-10029-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-kurz-WS230U-passend-fuer-GEA-7021-2725-230-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-fuer-Ziege-mit-rundem-Schaft-GGM97U-passend-fuer-GasgMelotte-D381997-ACHTUNG-1-Satz--2-Stueck.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-fuer-Ziege-mit-rundem-Schaft-passend-fuer-DeLaval-988513-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-dreieckigem-Schaft-kurz-passend-fuer-GEA-7021-2725-220-4-Satz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-DL036U-passend-fuer-DeLaval-960036-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-lang-DM916U-passend-fuer-Dairymaster-916S.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-lang-MS897U-passend-fuer-Manus-955897-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-rundem-Schaft-lang-MS031U-passend-fuer-Manus-901031-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-dreieckigem-Schaft-lang-passend-fuer-DeLaval-960016-01--TLC-A2.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-milkrite/Ultraliner-mit-dreieckigem-Schaft-lang-passend-fuer-Fullwood-20138.aspx
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Original verschiedene Hersteller

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk604-100-506-776
DEC - BOUMATIC Zitzengummi, DK1X
23mm Öffnung, 310mm Lang

Stk606-100-123-100
FLACO Zitzengummi F 8 original
25mm Öffnung, Kopf ähnl. Miele

Stk607-100-020-138
FULLWOOD Zitzengummi Monobloc SL2 CTF WT
Durchmesser 22,5 mm Nr. 20138
Original Nummer: 20138

Stk607-100-020-215
FULLWOOD Zitzengummi SL 1 CTW
Nr. 20215

Sa607-100-020-227
FULLWOOD Satz Zitzengummi lang SL 1 CTS
Original Nummer: 20227

Sa612-100-381-922
Gascoigne (Satz) orig. Zitzengummi
23-mm-Öffnung - 381922

Sa612-100-381-985
Gascoigne (Satz) orig. Zitzengummi
großer Kopf, rund, 24-mm-Öffnung - 381985

Stk604-100-100-656
Boumatic FLEX 50 V Magnum Vented
mit Belüftung, 300mm lang, kleiner Kopf, 25mm Öffnung

Sa607-100-020-168
FULLWOOD Zitzengummi FL 7 WWT
Nr. 20168

Sa612-600-381-995
Gascoigne (Satz) orig. Zitzengummi
D24/10 - 381995

ZITZENGUMMIS

Stk607-100-020-306
FULLWOOD Silikon-Zitzengummi
für Ziegen, Nr. 20306 = 1 Stück

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/DEC---BOUMATIC-Zitzengummi-DK1X-23mm-Oeffnung-310mm-Lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/FLACO-Zitzengummi-F-8-original-25mm-Oeffnung-Kopf-aehnl-Miele.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/FULLWOOD-Zitzengummi-Monobloc-SL2-CTF-WT-Durchmesser-225-mm-Nr-20138.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/FULLWOOD-Zitzengummi-SL-1-CTW-Nr-20215.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/FULLWOOD-Satz-Zitzengummi-lang-SL-1-CTS.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/Gascoigne-Satz-orig-Zitzengummi-23-mm-Oeffnung---381922.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/Gascoigne-Satz-orig-Zitzengummi-grosser-Kopf-rund-24-mm-Oeffnung---381985.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/Boumatic-FLEX-50-V-Magnum-Vented-mit-Belueftung-300mm-lang-kleiner-Kopf-25mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/FULLWOOD-Zitzengummi-FL-7-WWT-Nr-20168.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/Gascoigne-Satz-orig-Zitzengummi-D2410---381995.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/suche.aspx?search=607-100-020-306
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Stk604-100-100-525
Boumatic FLEX 50 Magnum
ohne Belüftung, Länge 300 mm, kleiner Kopf, 25 mm Öffnung

Stk604-100-100-501
BOUMATIC Zitzengummi Magnum 400 MX
ohne Belüftung, 303mm lang, kleiner Kopf, 23mm Öffnung

Sa612-100-381-993
Gascoigne (Satz) orig. Zitzengummi
381993

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

ZITZENGUMMIS

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/Boumatic-FLEX-50-Magnum-ohne-Belueftung-300mm-lang-kleiner-Kopf-25mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A799A5
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zitzengummis-original-sonstige-hersteller/Gascoigne-Satz-orig-Zitzengummi-381993.aspx
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kurze Milchschläuche

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

GUMMI- MILCHSCHLÄUCHE

Stk101-080-018-001
Gummi-Milchschlauch kurz 178 mm lang, 8,0 mm
beide Seiten 8 mm, weißer Streifen

Stk101-085-015-000
Gummi-Milchschlauch kurz 150 x 8,5 mm
ohne Verstärkung, 1 rotlila Streifen

Stk101-085-018-000
Gummi-Milchschlauch kurz 180 x 8,5 mm
ohne Verstärkung, 1 rotlila Streifen

Stk101-090-013-001
Gummi-Milchschlauch kurz 130  x 9 mm
mit Verstärkung, u.a. pass. für DeLaval

Stk101-090-013-012
Gummi-Milchschlauch kurz 130 mm lang 11/12 x 4,5 mm
(Spg 0476) pass. für großes GEA Sammelstück

Stk101-090-014-003
Gummi-Milchschlauch kurz 140 mm lang 8,5/10 x 4 mm
(Spg 0513) eine Seite gerillte Vers., pass. f. GEA

Stk101-090-014-005
Gummi-Milchschlauch kurz 140 mm lang 10/10 x 4 mm
(Spg 0553) eine Seite gerillte Vers., pass. f. GEA

Stk101-090-015-001
Gummi-Milchschlauch kurz 150 mm x 8,5 mm
(Spg 0059) mit Verstärkung, pass. für universal

Stk101-090-015-002
Gummi-Milchschlauch kurz 150 x 8,5 mm
(Spg 0000/0310) beidseitig gerillte Verstärkung

Stk101-090-016-001
Gummi-Milchschlauch kurz 160 mm lang 11/12 x 4,5 mm
(Spg 0490) pass. für großes GEA Sammelstück

Stk101-090-016-005
Gummi-Milchschlauch kurz 160 mm lang, 10/10 x 4 mm
(Spg 0554) eine Seite gerillte Verstärkt, passend für GEA
Originalnummer: 7021-7101-030

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-178-mm-lang-80-mm-beide-Seiten-8-mm-weisser-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-150-x-85-mm-ohne-Verstaerkung-1-rotlila-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-180-x-85-mm-ohne-Verstaerkung-1-rotlila-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-130--x-9-mm-mit-Verstaerkung-ua-pass-fuer-DeLaval.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-130-mm-lang-1112-x-45-mm-Spg-0476-pass-fuer-grosses-GEA-Sammelstueck.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-140-mm-lang-8510-x-4-mm-Spg-0513-eine-Seite-gerillte-Vers-pass-f-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-140-mm-lang-1010-x-4-mm-Spg-0553-eine-Seite-gerillte-Vers-pass-f-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-150-mm-x-85-mm-Spg-0059-mit-Verstaerkung-pass-fuer-universal.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-150-x-85-mm-Spg-0310-beidseitig-gerillte-Verstaerkung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-160-mm-lang-1112-x-45-mm-Spg-0490-pass-fuer-grosses-GEA-Sammelstueck.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-160-mm-lang-1010-x-4-mm-Spg-0554-eine-Seite-gerillte-Vers-pass-f-GEA.aspx
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GUMMI- MILCHSCHLÄUCHE

Stk101-090-018-001
Gummi-Milchschlauch kurz 180 x 8,5 mm
(Spg 0234) mit Verstärkung, universal

Stk101-090-018-002
Gummi-Milchschlauch kurz 180 x 8,5 mm
(Spg 0311) beidseitig gerillte Verstärkung

Stk101-090-018-003
Gummi-Milchschlauch kurz 180 mm lang, 8,5/10 x 4 mm
(Spg 0516) eine Seite gerillte Verstärkt, passend für GEA
Originalnummer: W7021-7101-010

Stk101-100-015-001
Gummi-Milchschlauch kurz 150 x 8,5/10 mm
(Spg 0059W) mit Verstärkung, universal

Stk101-100-016-001
Gummi-Milchschlauch kurz 160 x 9,5/12 mm
(Spg 0586) beidseitige Verstärkung, pass. f. Miele

Stk101-100-018-001
Gummi-Milchschlauch kurz 180 x 8,5/10 mm
(Spg 0234W) mit Verstärkung, NEU „VS“

Stk101-100-018-003
Gummi-Milchschlauch kurz 180 mm lang 10,0/10 x 4 mm
(Spg 0564) eine Seite gerillte Vers., pass. f. GEA
Original Nummer: 7021-7101-090

Stk101-934-018-720
Doppel-Gummi-Milchschlauch kurz für Melkroboter
(Spg 0720)
Originalnummer: A00-907-449-03

Stk607-010-022-013
FULLWOOD Milchschlauch kurz MK3 22013

SaMR-200172-01
kurze Gummi Milchschläuche, 20 Stück pro Pack
passend für GEA W7027-2637-080

SaMR-200173-01
kurze Gummi Milchschläuche, 20 Stück pro Pack
passend für GEA W7027-2637-090

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-180-x-85-mm-Spg-0234-mit-Verstaerkung-universal.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-180-x-85-mm-Spg-0311-beidseitig-gerillte-Verstaerkung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-180-mm-lang-8510-x-4-mm-Spg-0516-eine-Seite-gerillte-Vers-pass-f-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-150-x-8510-mm-Spg-0059W-mit-Verstaerkung-universal.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-160-x-9512-mm-Spg-0586-beidseitige-Verstaerkung-pass-f-Miele.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-180-x-8510-mm-Spg-0234W-mit-Verstaerkung-NEU-VS.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-180-mm-lang-10010-x-4-mm-Spg-0564-eine-Seite-gerillte-Vers-pass-f-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Doppel-Gu-Milchschlauch-kurz-f-Melkroboter-Spg-0720-pass-f-A00-907-449-03-gerippt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/FULLWOOD-Milchschlauch-kurz-MK3-22013.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/kurze-Gummi-Milchschlaeuche-20-Stueck-pro-Pack-passend-fuer-GEA-W7027-2637-080.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/kurze-Gummi-Milchschlaeuche-20-Stueck-pro-Pack-passend-fuer-GEA-W7027-2637-090.aspx
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GUMMI- MILCHSCHLÄUCHE
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Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

SaMR-200174-01
kurze Gummi Milchschläuche, 20 Stück pro Pack
passend für GEA W7027-2637-100

SaMR-200175-01
kurze Gummi Milchschläuche, 20 Stück pro Pack
passend für GEA W7027-2637-110

SaMR-200178-01
kurze Gummi Milchschläuche, 20 Stück pro Pack
passend für GEA W7027-2637-190

Set101-090-017-891
Gummi-Milchschlauch kurz 178 x 8,0 mm
beidseitig gerillte Verstärkung (1 Set = 24 Stück)

Set101-090-016-589
Gummi-Milchschlauch kurz 165 x 8,0 mm Waikato
beidseitig gerillte Verstärkung = 24 Stück

Set101-090-019-899
Gummi-Milchschlauch kurz 190 x 8,0 mm Waikato
beidseitig gerillte Verstärkung = 24 Stück (39800899)

Stk101-090-018-004
Gummi-Milchschlauch kurz 205 x 7,5 mm
(Spg 0580) mit Verstärkung

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/kurze-Gummi-Milchschlaeuche-20-Stueck-pro-Pack-passend-fuer-GEA-W7027-2637-100.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/kurze-Gummi-Milchschlaeuche-20-Stueck-pro-Pack-passend-fuer-GEA-W7027-2637-110.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/kurze-Gummi-Milchschlaeuche-20-Stueck-pro-Pack-passend-fuer-GEA-W7027-2637-190.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-205-x-75-mm-Spg-0580-mit-Verstaerkung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-178-x-80-mm-beidseitig-gerillte-Verstaerkung-1-Set--24-Stueck.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-165-x-80-mm-Waikato-beidseitig-gerillte-Verstaerkung--24-Stueck.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschlaeuche-kurze-milchlschlaeuche/Gu-Milchschlauch-kurz-190-x-70-mm-Waikato-beidseitig-gerillte-Verstaerkung--24-Stueck-39800899.aspx
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GUMMI- MILCHSCHLÄUCHE

Meterware - deutscher Hersteller, RAL-Gütezeichen
Gummi Milchschläuche

Artikelnummer innen-Ø in mm Wandstärke in mm Kennung m/Rolle Bezeichnung Zusatz BME

101-085-004-020 8,5 4,0 weiß 25 - mtr

101-100-005-020 10,0 5,0 blau 25 - mtr

101-120-005-100 12,0 5,0 grün 25 - mtr

101-135-005-600 13,5 5,6 3 x rotlila 25 - mtr

101-140-005-520 14,0 5,5 2 x weiß 20 - mtr

101-140-005-550 14,0 5,5 grün 25 - mtr

101-145-005-500 14,5 5,5 3 x rotlila 25 - mtr

101-145-005-512 14,5 5,5 orange 25 soft - 55 Shore mtr

101-150-006-150 15,0 6,0 3 x weiß 25 - mtr

101-160-005-500 16,0 5,5 3 x rotlila 25 - mtr

101-160-005-516 16,0 6,0 orange 25 soft - 55 Shore mtr

101-160-005-520 16,0 5,5 2 x orange 20 Spaggiari - Innenbeschichtung mtr

101-160-005-534 16,0 6,0 grün 25 - mtr

101-160-006-587 16,0 5,6 blau 25 - mtr

101-160-006-588 16,0 6,0 blau 25 - mtr

101-190-006-550 19,0 6,5 2 x weiß 15 - mtr

101-200-006-090 20,0 6,0 weiß 25 Spaggiari mtr

101-240-003-800 24,0 7,0 orange 25 - mtr

101-280-007-000 28,0 7,0 weiß 25 - mtr

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-85-x-40-mm-Meterware-25-m-1-weisser-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-100-x-50-mm-Meterware-25-m-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-120-x-50-mm-Meterware-25-m-1-gruener-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-135-x-56-mm-Meterware-25-m-3-rotlila-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-140-x-55-mm-Spg-2200EP14-Meterware-20-m-2-weisse-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-140-x-55-mm-Meterware-25-m-1-gruener-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-145-x-55-mm-Meterware-25-m-3-rotlila-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-145-x-55-mm-Meterware-25-m-1-oranger-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-150-x-60-mm-Meterware-25-m-3-weisse-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-160-x-55-mm-Meterware-25-m-3-rotlila-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-160-x-60-mm-Meterware-25-m-1-oranger-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-160-x-55-mm-Spg-2200EPA16-Meterware-20-m-2-x-oranger-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-160-x-60-mm-Meterware-25-m-1-gruener-Streifen-5-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-160-x-56-mm-Meterware-25-m-1-blauer-Streifen-5-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-160-x-60-mm-Meterware-25-m-1-blauer-Streifen-5-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-190-x-65-mm-Spg-2200EP19-Meterware-15-m-2-weisse-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-200-x-60-mm-Meterware-25-m-1-weisser-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-240-x-70-mm-Meterware-25-m-1-oranger-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Gu-Milchschlauch-280-x-70-mm-Meterware-25-m-1-weisser-Streifen.aspx
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GUMMI- MILCHSCHLÄUCHE

mtr101-913-500-000
Zwillings-Gu-Schlauch 14,0 x 5,5 mm / 7,5 x 3,5mm
Meterware (25 m), 1 weißer Streifen,

mtr101-930-014-207
Trixi-Gu-Schlauch 1 x 14 x 5,5 mm + 2 x 7 x 3,5 mm
(Spg 1100/TRI1) Meterware (20m), 1 weißer Streifen

mtr101-930-016-207
Trixi-Gu-Schlauch 1 x 16 x 5,5 mm + 2 x 7 x 3,5 mm
(Spg 1100/TRI2) Meterware (20m), 1 weißer Streifen

mtr101-934-115-603
Doppel-Gummi-Milchschlauch 2 x 11,5 x 3,5 mm, Roboter
(Spg 2200/0603) Meterware (25 m), 2 rote Streifen
Originalnummer: A00-917-013-81

mtr101-935-009-450
Zwillings-Gu-Milchschlauch 13,5 x 5,5/9,0 x 4,5 mm
Meterware (20 m), pass. für Lely Roboter

mtr101-935-012-006
Zwillings-Gu-Milchschlauch 12 x 5,0/ 6,5 x 4,25mm
(Spg 2200/0705) Meterware (20 m), pass. LelyRobot

mtrMR-200133-01
Ultraclean Milchschlauch
15,5 x 5,75mm, Meterware 20m

mtrMR-200134-01
Ultraclean Milchschlauch
16 x 6mm, Meterware 20m

RolMR-206447-01
Ultraclean Milchschlauch
14,5 x 5,5mm, 20m Rolle
alte Nr. MR-206318-01

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

mtr101-910-000-000
Doppel-Gummi-Milchschlauch 2 x 10,0 x 4,0 mm
Meterware (25 m), 1 grüner Streifen, BIO
Originalnummer: W7021-7205-008

mtr101-912-000-000
Doppel-Gummi-Milchschlauch 2 x 12,0 x 5,0 mm
Meterware (25 m), 1 grüner Streifen, BIO

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Doppel-Gu-Milchschlauch-2-x-100-x-40-mm-Meterware-25-m-1-gruener-Streifen-BIO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Doppel-Gu-Milchschlauch-2-x-120-x-50-mm-Meterware-25-m-1-gruener-Streifen-BIO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Zwillings-Gu-Schlauch-140-x-55-mm--75-x-35mm-Meterware-25-m-1-weisser-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Trixi-Gu-Schlauch-1-x-14-x-55-mm--2-x-7-x-35-mm-Spg-1100TRI1-Meterware-20m-1-weisser-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Trixi-Gu-Schlauch-1-x-16-x-55-mm--2-x-7-x-35-mm-Spg-1100TRI2-Meterware-20m-1-weisser-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Doppel-Gu-Milchschlauch-2-x-115-x-35-mm-Roboter-Spg-22000603-Meterware-25-m-2-rote-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Zwillings-Gu-Milchschlauch-135-x-5590-x-45-mm-Meterware-20-m-pass-fuer-Lely-Roboter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Zwillings-Gu-Milchschlauch-12-x-50-65-x-425mm-Spg-22000705-Meterware-20-m-pass-LelyRobot.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Ultraclean-Milchschlauch-155-x-575mm-Meterware-20m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Ultraclean-Milchschlauch-16-x-6mm-Meterware-20m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/gummi-milchschlaeuche-meterware/Ultraclean-Milchschlauch-145-x-55mm-20m-Rolle.aspx
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GUMMI- MILCHSCHLÄUCHE

Stk101-120-105-050
Gu-Milchschlauch 12,0 x 5,0 mm
abgelängt auf 1 m, 1 grüner Streifen

Stk101-145-255-520
Gu-Milchschlauch 14,5 x 5,5 mm
abgelängt auf 2,5 m, 3 lila/magenta Streifen

Stk101-150-100-520
Gu-Milchschlauch 15,0 x 6,0 mm
abgelängt auf 1 Meter, 3 weiße Streifen

Stk101-910-010-023
Doppel-Gu-Milchschlauch 2 x 10,0 x 4,0 mm
abgelängt auf 2,3 m, 1 grüner Streifen, BIO

Schlauchhalter

Stk103-112-000-155
Schlauchhalter Silikon-Ring weiß
zum Verbinden von Schläuchen, 32 x 44mm Durchm.

Stk103-112-000-200
Schlauchhalter KU, blau, sternförmig
z. Verb. v. Milch- u. Vakuumschlauch (ITP 1900001)

Stk103-112-000-188
Schlauchhalter 35mm
zum Verbinden von Schläuchen (ITP 1900088)

Ein- 
heit

abgelängte Milchschläuche

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschllaeuche-abgelaengt/Gu-Milchschlauch-120-x-50-mm-abgelaengt-auf-1-m-1-gruener-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschllaeuche-abgelaengt/Gu-Milchschlauch-145-x-55-mm-abgelaengt-auf-25-m-3-lilamagenta-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschllaeuche-abgelaengt/Gu-Milchschlauch-150-x-60-mm-abgelaengt-auf-1-Meter-3-weisse-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschllaeuche-abgelaengt/Doppel-Gu-Milchschlauch-2-x-100-x-40-mm-abgelaengt-auf-23-m-1-gruener-Streifen-BIO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschlaeuche-schlauchhalter/Schlauchhalter-Silikon-Ring-weiss-zum-Verbinden-von-Schlaeuchen-32-x-44mm-Durchm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschlaeuche-schlauchhalter/Schlauchhalter-KU-blau-sternfoermig-z-Verb-v-Milch--u-Vakuumschlauch-ITP-1900001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/gummi-milchschlaeuche-schlauchhalter/Schlauchhalter-35mm-Set-20-Stk-zum-Verbinden-von-Schlaeuchen-ITP-1900088.aspx
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LUFT- UND PULSSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

kurze Luftschläuche

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk103-070-017-000
Gu-Pulsschlauch kurz 170 x 7,0 mm
für Melkzeug, 1 blauer Streifen

Stk103-070-019-000
Gu-Pulsschlauch kurz 190 x 6,3 x 3mm
für Melkzeug, ohne Streifen, pass. für BouMatic

Stk103-070-019-001
Gu-Pulsschlauch kurz 190 x 6,3 mm
(Spg 0000/0761) pass. für BouMatic

Stk103-070-020-010
Gu-Pulsschlauch kurz 200 x 7,3 mm
für Melkzeug, 1 rotlila Streifen

Stk103-070-020-016
Gu-Pulsschlauch kurz 200 x 7,3 mm
für Melkzeug, 1 oranger Streifen

Stk103-070-020-020
Gu-Pulsschlauch kurz 200 x 7,0 mm
für Melkzeug, 1 blauer Streifen

Stk103-070-020-500
Gu-Pulsschlauch kurz 205 x 8,0 mm
blau, beidseitig gerillt (ITP 1900054)

Stk103-070-022-800
Gu-Pulsschlauch kurz 230 x 7,0 mm
für Melkzeug, 1 roter Streifen

Stk103-070-023-001
Gu-Pulsschlauch kurz 230 x 6,0 mm, für Melkzeug
(Spg 0243/0039) m. beids. Verstärkung

Stk103-070-023-500
Gu-Pulsschlauch kurz 230 x 8,0 mm
blau, beidseitig gerillt (ITP 1900053)

Stk103-070-027-010
Gu-Pulsschlauch kurz 270 x 7,3 mm
für Melkzeug, 1 rotlila Streifen

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-170-x-70-mm-fuer-Melkzeug-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-190-x-63-x-3mm-fuer-Melkzeug-ohne-Streifen-pass-fuer-BouMatic.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-190-x-63-mm-Spg-22000091-pass-fuer-BouMatic.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-200-x-73-mm-fuer-Melkzeug-1-rotlila-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-200-x-73-mm-fuer-Melkzeug-1-oranger-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-200-x-70-mm-fuer-Melkzeug-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-205-x-80-mm-blau-beidseitig-gerillt-ITP-1900054.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-230-x-70-mm-fuer-Melkzeug-1-roter-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-230-x-60-mm-fuer-Melkzeug-Spg-02430039-m-beids-Verstaerkung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-230-x-80-mm-blau-beidseitig-gerillt-ITP-1900053.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-270-x-73-mm-fuer-Melkzeug-1-rotlila-Streifen.aspx


Gu
m

m
i- 

& 
Si

lik
on

wa
re

n

+49 (0)8334 25990 - 29 +49 (0)8334 25990 - 0 37

01

LUFT- UND PULSSCHLÄUCHE

Stk103-070-027-020
Gu-Pulsschlauch kurz 270 x 7,0 mm
für Melkzeug, 1 blauer Streifen

Stk103-070-180-000
Gummi-Pulsschlauch kurz 180 x 7 x 3,5mm
für Melkzeug, ein grüner Streifen, 600 im Karton

Set103-070-180-021
Gu-Pulsschlauch kurz 180 x 7 x 3,5mm
für Melkzeug, 1 blauer Streifen = 20 Stück

Set103-070-230-021
Gu-Pulsschlauch kurz 230 x 7,0 x 3 mm
für Melkzeug, 1 blauer Streifen = 20 Stück

Set103-070-265-021
Gu-Pulsschlauch kurz 270 x 7 x 3,5mm
für Melkzeug, 1 blauer Streifen = 20 Stück

Stk103-073-023-000
Gu-Pulsschlauch kurz 230 x 7,3 mm
für Melkzeug, 1 rotlila Streifen

Stk103-073-023-010
Gu-Pulsschlauch kurz 230 x 7,0 x 3,0 mm
für Melkzeug, 1 blauer Streifen

Stk103-073-023-015
Gummi-Pulsschlauch kurz 230 x 7,3 mm
für Melkzeug, 1 grüner Streifen

Stk103-073-023-016
Gu-Pulsschlauch kurz 230 x 7,3 mm
für Melkzeug, 1 oranger Streifen

Stk103-125-020-122
PVC-Pulsschlauch kurz 205 x 7,0 x 3,25mm
(Spg 2200/T122) mit blauem Streifen

Stk103-125-023-125
PVC-Pulsschlauch kurz 230 x 7,0 x 3,25mm
(Spg 2200/V125) mit grünem Streifen

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-270-x-70-mm-fuer-Melkzeug-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-180-x-7-x-35mm-fuer-Melkzeug-ein-gruener-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-230-x-73-mm-fuer-Melkzeug-1-rotlila-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-230-x-73-mm-fuer-Melkzeug-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-230-x-73-mm-fuer-Melkzeug-1-gruener-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-230-x-73-mm-fuer-Melkzeug-1-oranger-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/PVC-Pulsschlauch-kurz-205-x-70-x-325mm-Spg-2200T122-mit-blauem-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/PVC-Pulsschlauch-kurz-230-x-70-x-325mm-Spg-2200V125-mit-blauemStreifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-180-x-7-x-35mm-fuer-Melkzeug-1-blauer-Streifen--20-Stueck.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-230-x-70-x-3-mm-fuer-Melkzeug-1-blauer-Streifen--20-Stueck.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gu-Pulsschlauch-kurz-270-x-7-x-35mm-fuer-Melkzeug-1-blauer-Streifen--20-Stueck.aspx
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LUFT- UND PULSSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk612-000-000-910
Gummi-Pulsschlauch „orange“ 6,0 x 230mm
pass. für MELOTTE-Melkzeuge (Spg. 0243/A039)

SaMR-201559-01
kurze Pulsschläuche - Formschläuche, 20 Stück pro Pack
6,4mm x 12,4mm x 190mm lang M12AV019XZ

SaMR-201560-01
kurze Pulsschläuche - Formschläuche, 20 Stück pro Pack
6,4 x 12,4 x 229mm lang

Luftschläuche Meterware (Rollenware)

mtr104-073-000-000
Doppelpulsschlauch 2 x 7,3 x 3,3 mm
Meterware (25 m), ROTLILA Streifen

mtr104-073-000-050
Doppelpulsschlauch 2 x 7,3 x 3,3 mm
Meterware (25 m), BLAUER Streifen

mtr104-073-000-060
Doppelpulsschlauch 2 x 7,3 x 3,3 mm
Meterware (25 m), GRÜNER Streifen

mtr104-073-000-070
Doppelpulsschlauch 2 x 7,3 x 3,3 mm
Meterware (25 m), ORANGER Streifen

mtr104-076-000-000
Doppelpulsschlauch 2 x 7,6 x 3,5 mm 1100/0148
Meterware (35 m), Sondergröße, farbiger Streifen

mtrMR-200156-01
Doppelpulsschlauch
8 x 4mm,  Meterware 20m

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/Gummi-Pulsschlauch-orange-60-x-230mm-pass-fuer-MELOTTE-Melkzeuge-Spg-0243A039.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/kurze-Pulsschlaeuche---Formschlaeuche-20-Stueck-pro-Pack-64mm-x-124mm-x-190mm-lang-M12AV019XZ.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-kurze-luftschlaeuche/kurze-Pulsschlaeuche---Formschlaeuche-20-Stueck-pro-Pack-64-x-124-x-229mm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Doppelpulsschlauch-2-x-73-x-33-mm-Meterware-25-m-ROTLILA-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Doppelpulsschlauch-2-x-73-x-33-mm-Meterware-25-m-BLAUER-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Doppelpulsschlauch-2-x-73-x-33-mm-Meterware-25-m-GRUeNER-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Doppelpulsschlauch-2-x-73-x-33-mm-Meterware-25-m-ORANGER-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Doppelpulsschlauch-2-x-76-x-35-mm-11000148-Meterware-35-m-Sondergroesse-farbiger-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Doppelpulsschlauch-8-x-4mm--Meterware-20m.aspx
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LUFT- UND PULSSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

abgelängte Luftschläuche

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk103-110-170-000
Gu-Hauptluftschlauch 11,0 x 5,0 mm
1,70 m lang, 1 blauer Streifen, pass. für GEA

Stk103-120-200-000
Gu-Hauptluftschlauch 12,0 x 5,0 mm
abgelängt auf 2,0 m, 1 blauer Streifen

Stk103-120-250-000
Gu-Hauptluftschlauch 12,0 x 5,0 mm
abgelängt auf 2,5 m, 1 blauer Streifen

Stk104-073-080-000
Doppelpulsschlauch 2 x 7,3 x 3,3 mm
abgelängt auf 0,8 m, ROTLILA Streifen

Meterware - deutscher Hersteller
Gummi Luftschläuche

Artikelnummer innen-Ø in mm Wandstärke in mm Kennung m/Rolle Bezeichnung Zusatz BME

103-070-010-000 7,3 3,0 blau 25 - mtr

103-070-010-005 7,3 3,0 grün 25 - mtr

103-080-000-000 8,0 4,0 rot 50 Spaggiari mtr

103-090-000-000 9,5 5,0 blau 35 Spaggiari mtr

103-090-500-045 9,0 4,5 blau 25 - mtr

103-090-500-325 9,5 3,25 weiß 50 - mtr

103-100-000-000 10,0 5,0 blau 25 - mtr

103-110-000-000 11,0 5,0 blau 25 - mtr

103-120-000-000 12,0 5,0 blau 25 - mtr

103-120-000-010 12,0 5,0 grün 25 - mtr

103-130-000-020 13,0 5,0 rot 35 Spaggiari mtr

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-abgelaengt/Gu-Hauptluftschlauch-110-x-50-mm-170-m-lang-1-blauer-Streifen-pass-fuer-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-abgelaengt/Gu-Hauptluftschlauch-120-x-50-mm-abgelaengt-auf-20-m-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-abgelaengt/Gu-Hauptluftschlauch-120-x-50-mm-abgelaengt-auf-25-m-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-abgelaengt/Doppelpulsschlauch-2-x-73-x-33-mm-abgelaengt-auf-08-m-ROTLILA-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Pulsschlauch-73-x-30-mm-Meterware-25-m-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Pulsschlauch-73-x-30-mm-Meterware-25-m-1-gruener-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Luftschlauch-80-x-40-mm-Spg-11000003-Meterware-50-m-1-roter-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Luftschlauch-95-x-50-mm-Spg-1100B004-Meterware-35-m-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Luftschlauch-90-x-45-mm-Meterware-25-m-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Luftschlauch-95-x-325-mm-Meterware-50-m-1-weisser-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Hauptluftschlauch-100-x-50-mm-Meterware-25-m-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Hauptluftschlauch-110-x-50-mm-Meterware-25-m-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Hauptluftschlauch-120-x-50-mm-Meterware-25-m-1-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Hauptluftschlauch-120-x-50-mm-Meterware-25-m-1-gruener-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-meterware/Gu-Hauptluftschlauch-130-x-50-mm-Spg11000006-Meterware-35-m-1-roter-Streifen.aspx
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LUFT- UND PULSSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk104-073-100-000
Doppelpulsschlauch 2 x 7,3 x 3,3 mm
abgelängt auf 1,0 m, ROTLILA Streifen

Stk104-073-250-000
Doppelpulsschlauch 2 x 7,3 x 3,3 mm
abgelängt auf 2,5 m, ROTLILA Streifen

Stk104-073-250-001
Doppelpulsschlauch 2 x 7,3 x 3,3 mm
abgelängt auf 2,5 m, GRÜNER Streifen

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-abgelaengt/Doppelpulsschlauch-2-x-73-x-33-mm-abgelaengt-auf-10-m-ROTLILA-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-abgelaengt/Doppelpulsschlauch-2-x-73-x-33-mm-abgelaengt-auf-25-m-ROTLILA-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/luft-pulsschlaeuche-abgelaengt/Doppelpulsschlauch-2-x-73-x-33-mm-abgelaengt-auf-25-m-GRUeNER-Streifen.aspx
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VERSCHIEDENE SCHLÄUCHE

Ein- 
heit

Schläuche mit Spirale

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

mtr110-000-040-000
Milchspiralschlauch für Sammelwagen 40 mm
Meterware (20 m), Stahlspirale, Decke blau

mtr110-000-052-000
Milchspiralschlauch für Sammelwagen 51mm
Meterware (20 m), Stahlspirale, Decke blau

mtr110-000-063-000
Milchspiralschlauch für Sammelwg. 63mm 10 bar
Meterware (20m), Stahlspirale, Seele weiß, Decke blau

mtr110-060-040-000
PVC-Schutzschlauch  für Tauchkühler, grau
Meterware (50 m), 40 mm mit Kunststoffspirale

mtr110-060-050-000
PVC-Schutzschlauch  für Tauchkühler, grau
Meterware (50 m), 50 mm mit Kunststoffspirale

mtr114-020-030-000
PVC-Saatgutschlauch für Sämaschinen, transparent
Meterware (30 m), 30 x 2,5 mm, UV- und Witterungsbeständig

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

mit Drahtspirale
PVC-Druckschlauch

Artikelnummer innen-Ø in mm Wandstärke in mm m/Rolle BME

110-020-019-000 19,0 3,5 20 mtr

110-020-025-000 25 4,0 20 mtr

110-020-030-000 30 4,0 20 mtr

110-020-032-000 32 4,0 20 mtr

110-020-040-000 40 5,0 20 mtr

110-020-050-000 51 5,0 20 mtr

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/Milchspiralschlauch-fuer-Sammelwagen-40-mm-Meterware-20-m-Stahlspirale-Decke-blau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/Milchspiralschlauch-fuer-Sammelwagen-51mm-Meterware-20-m-Stahlspirale-Decke-blau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/Milchspiralschlauch-fuer-Sammelwg-63mm-Stahlspirale-Seele-weiss-Decke-blau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/PVC-Druckschlauch-NW19-mit-Drahtspirale-glasklar-FLEXACIER-Meterware-20-m-19-x-35mm-fuer-Milch-geeignet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/PVC-Druckschlauch-NW25-mit-Drahtspirale-glasklar-FLEXACIER-Meterware-20-m-25-x-40mm-fuer-Milch-geeignet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/PVC-Druckschlauch-NW30-mit-Drahtspirale-glasklar-FLEXACIER-Meterware-20-m-30-x-40mm-fuer-Milch-geeignet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/PVC-Druckschlauch-NW32-mit-Drahtspirale-glasklar-FLEXACIER-Meterware-20-m-32-x-40mm-fuer-Milch-geeignet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/PVC-Druckschlauch-NW40-mit-Drahtspirale-glasklar-FLEXACIER-Meterware-20-m-40-x-50mm-fuer-Milch-geeignet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/PVC-Druckschlauch-NW50-mit-Drahtspirale-glasklar-FLEXACIER-Meterware-20-m-51-x-50mm-fuer-Milch-geeignet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/PVC-Schutzschlauch-fuer-Tauchkuehler-grau-Meterware-50-m-40-mm-mit-Kunststoffspirale.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/PVC-Schutzschlauch-fuer-Tauchkuehler-grau-Meterware-50-m-50-mm-mit-Kunststoffspirale.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-spiralschlaeuche/PVC-Saatgutschlauch-fuer-Saemaschinen-transparent-Meterware-30-m-30-x-25-mm-UV--und-Witterungsbestaendig.aspx
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VERSCHIEDENE SCHLÄUCHE

Ein- 
heit

Wasser-/ Vielzweckschläuche

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

mtr105-000-005-020
20 m Gu-Wasserschlauch, 1/2“ , -30° bis +100°
20 bar Betriebsdruck, mit Gewebeeinlage „5 Stern“

mtr105-000-007-520
40 m Gu-Wasserschlauch, 3/4“,  -30° bis +100°C
20 bar Betriebsdruck, mit Gewebeeinlage „5 Stern“

mtr105-000-010-020
40 m Gu-Wasserschlauch, 1“, -30° bis +100°C
20 bar Betriebsdruck, mit Gewebeeinlage „5 Stern“

mtr105-000-013-065
Trinkwasserschlauch kalt  1/2“ (12,8 x 3,0 mm)
-20°C bis 65°C, mit KTW-Zulassung, RAUAQUA

mtr105-000-013-901
Trinkwasserschlauch aus SRT in 1/2“
-30°C bis +70°C mit KTW-Zulassung, RAUAQUA T-Flex

mtr105-000-019-902
Trinkwasserschlauch aus SRT in 3/4“
-30°C bis +70°C mit KTW-Zulassung, RAUAQUA T-Flex

mtr105-000-025-903
Trinkwasserschlauch aus SRT in 1“
-30°C bis +70°C mit KTW-Zulassung, RAUAQUA T-Flex

Rol105-200-013-000
Wasserschlauch 1/2“ (13 mm), für Melkstandreinigung
Meterware (25 m), Quattroflex Plus+, druckfest und formstabil

Rol105-200-019-000
Wasserschlauch 3/4“ (19 mm), für Melkstandreinigung
Meterware (25 m), Quattroflex Plus+, druckfest und formstabil

Rol105-200-025-000
Wasserschlauch 1“ (25 mm), für Melkstandreinigung
Meterware (25 m), Quattroflex Plus+, druckfest und formstabil

Rol105-200-032-000
Wasserschlauch 1 1/4“ (32 mm), für Melkstandreinigung
Meterware (25 m), Quattroflex Plus+, druckfest und formstabil

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/40-m-gu-wasserschlauch-12---20-bis-100-16bar-betriebsdruck-epdm-qualitaet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/40-m-gu-wasserschlauch-34---20---120C-20-bar-betriebsdruck-mit-gewebeeinlage-5-stern.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/40-m-gu-wasserschlauch-1--20---120C-20-bar-betriebsdruck-mit-gewebeeinlage-5-stern.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/trinkwasserschlauch-kalt--12-128-x-30-mm--20C-bis-65C-mit-ktw-zulassung-rauaqua.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/Trinkwasserschlauch-aus-SRT-in-12--30C-bis-70C-mit-KTW-Zulassung-RAUAQUA-T-Flex.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/Trinkwasserschlauch-aus-SRT-in-34--30C-bis-70C-mit-KTW-Zulassung-RAUAQUA-T-Flex.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/Trinkwasserschlauch-aus-SRT-in-1--30C-bis-70C-mit-KTW-Zulassung-RAUAQUA-T-Flex.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/Wasserschlauch-12-13-mm-fuer-Melkstandreinigung-Meterware-25-m-Quattroflex-Plus-druckfest-und-formstabil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/Wasserschlauch-34-19-mm-fuer-Melkstandreinigung-Meterware-25-m-Quattroflex-Plus-druckfest-und-formstabil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/Wasserschlauch-1-25-mm-fuer-Melkstandreinigung-Meterware-25-m-Quattroflex-Plus-druckfest-und-formstabil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/Wasserschlauch-1-14-32-mm-fuer-Melkstandreinigung-Meterware-25-m-Quattroflex-Plus-druckfest-und-formstabil.aspx
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VERSCHIEDENE SCHLÄUCHE

Rol105-200-038-000
Wasserschlauch 1 1/2“ (38 mm), für Melkstandreinigung
Meterware (25 m), Quattroflex Plus+, druckfest und formstabil

Rol105-200-050-000
Wasserschlauch 2“ (50 mm), für Melkstandreinigung
Meterware (25 m), Quattroflex Plus+, druckfest und formstabil

Rol105-210-013-004
Set Wasserschlauch 1/2“ (13 mm) Allround
20m Rolle kpl. mit Anschlüssen, druckfest

mtr114-010-025-000
PVC-Allzweckschlauch für Absaugung, grün transparent
Meterware (25 m), 25 x 3,5 mm, für Be- und Entwässerung

mtr114-010-032-000
PVC-Allzweckschlauch für Absaugung, grün transparent
Meterware (25 m), 32 x 3,7 mm, für Be- und Entwässerung

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/Wasserschlauch-1-12-38-mm-fuer-Melkstandreinigung-Meterware-25-m-Quattroflex-Plus-druckfest-und-formstabil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/Wasserschlauch-2-50-mm-fuer-Melkstandreinigung-Meterware-25-m-Quattroflex-Plus-druckfest-und-formstabil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/Set-Wasserschlauch-12-13-mm-Allround-20m-Rolle-kpl-mit-Anschluessen-druckfest.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/PVC-Allzweckschlauch-fuer-Absaugung-gruen-transparent-Meterware-25-m-25-x-35-mm-fuer-Be--und-Entwaesserung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschiedene-schlaeuche-wasser-vielzweckschlaeuche/PVC-Allzweckschlauch-fuer-Absaugung-gruen-transparent-Meterware-25-m-32-x-37-mm-fuer-Be--und-Entwaesserung.aspx
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PVC-/ UND KUNSTSTOFFSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

Meterware (Rollenware)

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Rolle110-020-015-004
PVC Milchabflussschlauch mit Stahlspirale
Meterware (30 m), 38 x 47mm, für Milch geeignet

mtr120-004-000-000
PVC-Schlauch transp. 4,0 x 2 mm
Meterware (100 m), RAUCLAIR-E

mtr120-005-000-000
PVC-Schlauch transp. 5,0 x 1,5 mm
Meterware (100 m), RAUCLAIR-E

mtr120-006-000-000
PVC-Schlauch transp. 6,0 x 2,0 mm
Meterware (100 m), RAUCLAIR-E

mtr120-008-000-010
PVC-Schlauch transp. 8,0 x 2,0 mm
Meterware (50 m), RAUCLAIR-E

mtr120-030-000-450
PVC-Schlauch transp. 30,0 x 4,0 mm
Meterware (25 m), RAUCLAIR-E

transparent
PVC-Luftschlauch

Artikelnummer innen-Ø in 
mm

Wandstärke 
in mm Bezeichnung Zusatz m/Rolle BME

120-007-000-000 7,0 3,25 Spg 2200/M007 30 mtr

120-007-600-000 7,6 3,5 Spg 2200/M076 30 mtr

120-010-000-000 10,0 4,5 Spg 2200/M010 30 mtr

120-013-000-001 12,7 4,15 Spg 2200/M013 30 mtr

120-014-000-000 14,5 5,0 Spg 2200/M014 30 mtr

120-016-000-000 16,0 5,0 Spg 2200/M016 30 mtr

120-019-000-000 19,0 6,5 Spg 2200/M019 20 mtr

120-025-000-035 25,0 6,0 Spg 2200/M025 15 mtr

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Schlauch-transp-40-x-2-mm-Meterware-100-m-RAUCLAIR-E.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Schlauch-transp-50-x-15-mm-Meterware-100-m-RAUCLAIR-E.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Schlauch-transp-60-x-20-mm-Meterware-100-m-RAUCLAIR-E.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Schlauch-transp-80-x-20-mm-Meterware-50-m-RAUCLAIR-E.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Schlauch-transp-300-x-40-mm-Meterware-25-m-RAUCLAIR-E.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Luftschlauch-transp-70-x-325-mm-Spg-2200M007-Meterware-30-m-Riga-Blue.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Luftschlauch-transp-76-x-35-mm-Spg-2200M076-Meterware-30-m-Riga-Blue.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Schlauch-transp-100-x-45-mm-Spg-2200M010-Meterware-30-m-Transflow.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Milchschlauch-transp-127-x-415-mm-Spg-2200M013-Meterware-30-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Milchschlauch-transparent-145-x-50-mm-Spg-2200M014-Meterware-30m-LOT.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Milchschlauch-transp-160-x-50-mm-Spg-2200M016-Meterware-30-m-LOT.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Milchschlauch-transp-190-x-65-mm-Spg-2200M019-Meterware-20-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Milchschlauch-transp-250-x-60-mm-Spg-2200M025-Meterware-15-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Milchabflussschlauch-mit-Stahlspirale-Meterware-30-m-38-x-47mm-fuer-Milch-geeignet.aspx


Gu
m

m
i- 

& 
Si

lik
on

wa
re

n

+49 (0)8334 25990 - 29 +49 (0)8334 25990 - 0 45

01

PVC-/ UND KUNSTSTOFFSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

mtr121-103-000-000
PVC-Luftschlauch transp. 3,0 x 2,5 mm
Meterware, ölbeständig (Öler)

mtr121-107-000-000
PVC-Luftschlauch transp. 7,0 x 3,5 mm
Meterware, pass. für Fullwood-Abnahme

mtr121-107-015-000
PVC-Schlauch transp. 7,0 x 1,5mm
Ölschlauch für CTA Vakuumpumpen

mtr121-207-000-000
PVC-Doppelpulsschlauch 2 x 7,0 x 3,0 mm, transparent
(Spg2200/MG07A) Meterware (25 m), blauer Streifen

mtr121-207-000-010
PVC-Doppelpulsschlauch transp. 2 x 7,0 x 3,0 mm
(Spg2200/MG07-3) Meterware (25 m), grüner Streifen

Stk121-207-250-000
PVC-Doppelpulsschlauch transp. 2 x 7,0 x 3,0 mm
abgelängt auf 2,5 Meter,  blauer Streifen

Rot/Blau transparent
PVC-Gewebe-Milchschlauch

Artikelnummer innen-Ø in mm Wandstärke in mm Bezeichnung Zusatz m/Rolle BME

123-008-003-055 8,0 3,0 Rot-transparent / RAUFILAM-E 50 mtr

123-008-003-056 8,0 3,0 Blau-transparent / RAUFILAM-E 50 mtr

123-009-003-000 9,0 3,0 RAUFILAM-E 50 mtr

123-019-037-000 19,4 3,7 RAUFILAM-E 25 mtr

123-025-045-000 25,0 34,0 für Milch geeignet 25 mtr

123-028-050-000 28,0 38,0 für Milch geeignet 25 mtr

123-038-050-000 38,0 48,0 - 25 mtr

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Luftschlauch-transp-30-x-25-mm-Meterware-oelbestaendig-Oeler.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Luftschlauch-transp-70-x-35-mm-Meterware-pass-fuer-Fullwood-Abnahme.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Schlauch-transp-70-x-15mm-Oelschlauch-fuer-CTA-Vakuumpumpen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/Plastik-Doppelpulsschlauch-transp-2-x-70-x-30-mm-Spg2200MG07-Meterware-25-m-blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/Plastik-Doppelpulsschlauch-transp-2-x-70-x-30-mm-abgelaengt-auf-25-Meter--blauer-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/Plastik-Doppelpulsschlauch-transp-2-x-70-x-30-mm-Spg2200MG07-3-Meterware-25-m-gruener-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A4939E
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Gewebe-Lebensmittelschlauch-8-x-3-mm-Blau-transparent-Meterware-50-m-RAUFILAM-E.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/Plastik-Gewebe-Lebensmittelschlauch-90-x-30-mm-Meterware-50-m-RAUFILAM-E.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/Plastik-Gewebe-Lebensmittelschlauch-194-x-37-mm-Meterware-25-m-RAUFILAM-E.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Gewebe-Milchschlauch-25-x-34-mm-Meterware-25m-fuer-Milch-geeignet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Gewebe-Milchschlauch-28-x-38mm-Meterware-25m-fuer-Milch-geeignet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-meterware/PVC-Gewebe-Lebensmittelschlauch-38-x-48-mm-Meterware-25-m.aspx
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PVC-/ UND KUNSTSTOFFSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

kurze / abgelängte Schläuche

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk103-125-020-122
PVC-Pulsschlauch kurz 205 x 7,0 x 3,25mm
(Spg 2200/T122) mit blauem Streifen

Stk103-125-023-125
PVC-Pulsschlauch kurz 230 x 7,0 x 3,25mm
(Spg 2200/V125) mit grünem Streifen

Stk120-013-100-010
PVC-Milchschlauch transp. 12,7 x 4,15 mm
abgelängt auf 1,0 Meter, mit Bördelung

Stk120-014-250-000
PVC-Milchschlauch transp. 14,5 x 5,0 mm
abgelängt auf 2,5 Meter

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-abgelaengt/PVC-Pulsschlauch-kurz-205-x-70-x-325mm-Spg-2200T122-mit-blauem-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-abgelaengt/PVC-Pulsschlauch-kurz-230-x-70-x-325mm-Spg-2200V125-mit-blauemStreifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-abgelaengt/PVC-Milchschlauch-transp-127-x-415-mm-abgelaengt-auf-10-Meter-mit-Boerdelung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pvc-kunststoff-schlaeuche-abgelaengt/PVC-Milchschlauch-transp-145-x-50-mm-abgelaengt-auf-25-Meter.aspx
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SCHLAUCH ZUBEHÖR

Ein- 
heit

Schlauchklemmen

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk149-001-005-012
Niro - Milchschlauch-Klemme klein 22 mm
zum Abklemmen v. Schläuchen bis 12 mm iD.

Stk149-001-005-016
Niro - Milchschlauch-Klemme groß 27 mm
zum Abklemmen v. Schläuchen bis 16 mm iD.

Stk149-010-016-500
Zugentlaster aus Edelstahl für Schläuche
bis 16 mm Innendurchmesser

Stk149-100-005-000
Niro - Milchschlauch-Klemme groß,
Vakuumgesteuert, zum Abklemmen

Stk149-100-010-000
Membrane für Milchschlauch-Klemme groß
130 mm Durchmesser, für 149-100-005-000

Schlauchschellen

Stk322-401-016-025
CN-Schlauchschelle Ø 16 - 25 mm
Werkst. 1.4301

Stk322-401-025-040
CN-Schlauchschelle Ø 25 - 40 mm
Werkst. 1.4301

Stk322-401-032-050
CN-Schlauchschelle Ø 32 - 50 mm
Werkst. 1.4301

Stk322-401-040-060
CN-Schlauchschelle Ø 40 - 60 mm
Werkst. 1.4301

Stk322-401-050-070
CN-Schlauchschelle Ø 50 - 70 mm
Werkst. 1.4301

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schlauch-zubehoer-schlauchklemmen/Niro---Milchschlauch-Klemme-klein-22-mm-zum-Abklemmen-v-Schlaeuchen-bis-12-mm-iD.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schlauch-zubehoer-schlauchklemmen/Niro---Milchschlauch-Klemme-gross-27-mm-zum-Abklemmen-v-Schlaeuchen-bis-16-mm-iD.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98791A7
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schlauch-zubehoer-schlauchklemmen/Niro---Milchschlauch-Klemme-gross-Vakuumgesteuert-zum-Abklemmen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schlauch-zubehoer-schlauchklemmen/Membrane-fuer-Milchschlauch-Klemme-gross-130-mm-Durchmesser-fuer-149-100-005-000.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schlauch-zubehoer-schlauchschellen/CN-Schlauchschelle--16---25-mm-Werkst-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schlauch-zubehoer-schlauchschellen/CN-Schlauchschelle--25---40-mm-Werkst-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schlauch-zubehoer-schlauchschellen/CN-Schlauchschelle--32---50-mm-Werkst-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schlauch-zubehoer-schlauchschellen/CN-Schlauchschelle--40---60-mm-Werkst-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schlauch-zubehoer-schlauchschellen/CN-Schlauchschelle--50---70-mm-Werkst-14301.aspx
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SCHLAUCH ZUBEHÖR

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk322-401-060-080
CN-Schlauchschelle Ø 60 - 80 mm
Werkst. 1.4301

Stk322-401-080-100
CN-Schlauchschelle Ø 80 - 100 mm
Werkst. 1.4301

Schlauchscheren

Stk149-012-050-055
Schlauchschere „Profi“ Schnittlänge 50mm
speziell zum Abschneiden von Milchschlauch

Stk149-012-050-058
Klinge einzeln für Schlauchschere „Profi“
zum Auswechseln

Stk149-012-100-850
Schlauchschere SPEZIAL bis 32mm
(Spg 2200/0850) zum leichten Abschneiden

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schlauch-zubehoer-schlauchschellen/CN-Schlauchschelle--60---80-mm-Werkst-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schlauch-zubehoer-schlauchschellen/CN-Schlauchschelle--80---100-mm-Werkst-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schlauch-zubehoer-schlauchscheren/Schlauchschere-Profi-Schnittlaenge-50mm-speziell-zum-Abschneiden-von-Milchschlauch.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schlauch-zubehoer-schlauchscheren/Klinge-einzeln-fuer-Schlauchschere-Profi-zum-Auswechseln.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schlauch-zubehoer-schlauchscheren/Schlauchschere-SPEZIAL-bis-32mm-Spg-22000850-zum-leichten-Abschneiden.aspx
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SILIKON-ZITZENGUMMIS/MILCHSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

Silikon-Zitzengummis

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk125-000-103-000
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval lang 00-01
(Spg 108MSL) kl. Kopf, 22,5 mm Öffnung, 2 Rillen

Stk125-000-105-000
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval lang 16-01
(Spg 609SL) kleiner Kopf, 22 mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-016-01

Stk125-000-105-015
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval lang 16-01
(Spg 609MSL) kleiner Kopf, 22 mm Öffnung, 1 Rille

Stk125-000-106-000
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval lang
(Spg 157SL) großer Kopf, 24 mm Öffnung, 1 Rille
Originalnummer: A00-960-017-02

Stk125-000-108-000
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval lang 36-03
(Spg 0325SL) kleiner Kopf, 23 mm Öffnung, 1 Rille

Stk125-000-109-000
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval lang
(Spg 0444SL) kleiner Kopf, 20 mm Öffnung, 2 Rillen
Originalnummer: A00-999-009-01

Stk125-000-109-801
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval lang 08-01
(Spg 0655SL) großer Kopf, 20 mm Öffnung, 2 Rillen

Stk125-000-112-000
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval
(Spg 0659SL) kleiner Kopf, 24 mm Öffnung

Stk125-000-118-000
Silikon - Zitzengummi pass. für SAC/Christensen
(Spg 0529SL) 22 mm Öffnung, 1 Rille

Stk125-000-142-000
Silikon - Zitzengummi pass. für Miele kurz HL
(Spg 0164SL) großer Kopf, 24 mm Öffnung

Stk125-000-150-000
Silikon - Zitzengummi pass.für Lely A2 A3 A4
(Spg 0611) grün, kurz, großer Kopf 21,5mm Öffnung

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-00-01-Spg-108MSL-kl-Kopf-225-mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-16-01-Spg-0609SL-kleiner-Kopf-22-mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-16-01-Spg-0609MSL-kleiner-Kopf-22-mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-17-02-Spg-0157SL-grosser-Kopf-24-mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-36-03-Spg-0325SL-kleiner-Kopf-23-mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-09-01-Spg-0444SL-kleiner-Kopf-20-mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-08-01-Spg-0655SL-grosser-Kopf-20-mm-Oeffnung-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-Spg-0659SL-kleiner-Kopf-24-mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-SACChristensen-Spg-0529SL-22-mm-Oeffnung-1-Rille.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-Miele-kurz-HL-Spg-0164SL-grosser-Kopf-24-mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-Lely-A-2-A3-A4-Spg-0611-gruen-kurz-grosser-Kopf-215mm-Oeffnung.aspx
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SILIKON-ZITZENGUMMIS/MILCHSCHLÄUCHE

Stk125-000-150-019
Silikon - Zitzengummi pass. für Lely A3 next
(Spg 0735) grün, kurz, großer Kopf 19mm Öffnung

Stk125-000-169-000
Silikon - Zitzengummi pass. für Melotte lang
(Spg 0148SL) 22mm, Mono 2-R,

Stk125-000-171-000
Silikon - Zitzengummi pass. für Westfalia kurz
(Spg 0169SL) kleiner Kopf, 22,3 mm Öffnung

Stk125-000-176-000
Silikon - Zitzengummi kurz pass. für Westfalia 7022-2725-150
(Spg 153SL) großer Kopf, 24 mm Öffnung

Stk125-000-180-093
Silikon - Zitzengummi pass. Dairymaster
(Spg 0093/0002V) Power 2000

Stk125-000-200-069
Silikon - Zitzengummi für Schafe (ITP 2000069)
ORIGINAL für INTERPULS-Melkzeug 19 mm

Stk125-000-200-075
Silikon - Zitzengummi für Schafe (ITP 2000075)
ORIGINAL für INTERPULS-Melkzeug 17 mm

Stk125-000-200-398
Silikon - Zitzengummi für Schafe
(Spg 0398) 20 mm, passend für „Fullwood“ 20236

Stk125-000-300-000
Silikon - Zitzengummi für Ziegen (ITP 2000081)
ORIGINAL für INTERPULS-Melkzeug 20mm

Stk125-000-300-001
Silikon - Zitzengummi für Ziegen
(Spg 0300L) Kopf 20mm, Länge 205mm

Stk125-000-300-082
Silikon - Zitzengummi für Ziegen (ITP 2000082)
Kopfdurchmesser 18 mm

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-Lely-A3-next-Spg-0735-gruen-kurz-grosser-Kopf-19mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-Melotte-lang-Spg-0148SL-22mm-Mono-2-R.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0169SL-kleiner-Kopf-223-mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-Westfalia-kurz-Spg-0153SL-grosser-Kopf-24-mm-Oeffnung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-Dairymaster-Spg-00930002V-Power-2000.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-fuer-Schafe-ITP-2000069-ORIGINAL-fuer-INTERPULS-Melkzeug-19-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-fuer-Schafe-ITP-2000075-ORIGINAL-fuer-INTERPULS-Melkzeug-17-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-fuer-Schafe-Spg-0398-20-mm-passend-fuer-Fullwood-20236.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-fuer-Ziegen-ITP-2000081-ORIGINAL-fuer-INTERPULS-Melkzeug-20mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-fuer-Ziegen-Spg-0300L-Kopf-20mm-Laenge-205mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-fuer-Ziegen-ITP-2000082-Kopfdurchmesser-18-mm.aspx
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Stk125-400-109-000
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval lang 09-01
BLAU, kleiner Kopf, 20 mm Öffnung, 2 Rillen JD1270-SL

Stk125-400-109-345
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval lang 09-01
BLAU, kleiner Kopf, 20 mm Öffnung, 1 Rille JD345-SL

Stk125-400-109-801
Silikon - Zitzengummi pass. für DeLaval lang 08-01
BLAU, großer Kopf, 22 mm Öffnung, 2 Rillen JD309-SL

Stk125-400-181-561
Silikon - Zitzengummi pass. für  Boumatic lang DK1X
BLAU, kleiner Kopf, 23 mm Öffnung, 2 Rillen JD1264-SL

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-09-01-BLAU-kleiner-Kopf-20-mm-Oeffnung-2-Rillen-JD1270.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-09-01-BLAU-kleiner-Kopf-20-mm-Oeffnung-1-Rille-JD345-Sl.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer--Boumatic-lang-DK1X-BLAU-kleiner-Kopf-23-mm-Oeffnung-2-Rillen-JD1264.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-silikon-zitzengummis/Silikon---Zitzengummi-pass-fuer-DeLaval-lang-08-01-BLAU-grosser-Kopf-22-mm-Oeffnung-2-Rillen-JD309-SL.aspx
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SILIKON-ZITZENGUMMIS/MILCHSCHLÄUCHE

Meterware - deutscher Hersteller, Premium Qualität
Silikon- Milchschläuche

Artikelnummer innen-Ø in 
mm

Wandstärke 
in mm Bezeichnung Zusatz Besonderheit m/Rolle BME

125-100-003-000 3,0 1,0 transparent R-1a-SIL 25 mtr

125-100-004-000 4,0 2,0 transparent R-1a-SIL 50 mtr

125-100-004-002 4,0 1,5 transparent R-1a-SIL 25 mtr

125-100-006-000 6,0 2,0 transparent R-1a-SIL 50 mtr

125-100-007-000 7,0 3,0 transparent R-1a-SIL 25 mtr

125-100-009-000 9,0 3,5 transparent Spaggiari 2200/0194 25 mtr

125-100-010-002 10,0 4,0 transparent - 25 mtr

125-100-012-045 12,0 4,5 grün - 25 mtr

125-100-014-014 14,0 5,0 enzianblau - 25 mtr

125-100-019-068 19,0 6,0 enzianblau - 20 mtr

125-100-019-069 19,0 6,5 grün pass. f. GEA Roboter 20 mtr

125-100-025-009 25,4 7,0 grün pass. f. GEA Roboter 10 mtr

125-300-004-150 4,0 1,5 transparent - 25 mtr

125-300-008-020 8,0 2,0 transparent z.B. für Tränkeautomat 25 mtr

125-300-010-002 10,0 4,0 transparent - 25 mtr

125-300-010-005 10,0 5,0 transparent - 25 mtr

125-300-012-000 12,0 5,0 transparent - 25 mtr

125-300-014-000 14,0 5,0 transparent SHORE 65° 25 mtr

125-300-014-010 14,0 5,0 grün SHORE 65° 25 mtr

125-300-015-203 15,0 6,0 transparent - 25 mtr

125-300-016-000 16,0 5,5 transparent SHORE 65° 25 mtr

125-300-016-006 16,0 6,0 transparent SHORE 65° 25 mtr

125-300-016-007 16,0 5,5 blau SHORE 65° 25 mtr

125-300-016-009 16,0 5,5 grün SHORE 65° 25 mtr

125-300-016-016 16,0 5,5 schwarz SHORE 65° 25 mtr

125-300-019-065 19,0 6,0 transparent SHORE 65° 20 mtr

125-300-019-069 19,0 6,5 grün SHORE 65° 20 mtr

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-30-x-10-mm-Meterware-25-m-R-1a-SIL.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-40-x-20-mm-Meterware-50-m-R-1a-SIL.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-60-x-20-mm-Meterware-50-m-R-1a-SIL.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-70-x-30-mm-Meterware-25-m-R-1a-SIL.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-90-x-35-mm-Spg-22000194-Meterware-25-m-beste-Qualitaet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-120-x-45-mm-GRUeN-Meterware-25-m-R-1a-SIL.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-140-x-50-mm-ENZIANBLAU-Meterware-25-m-R-1a-SIL.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-190-x-60-mm-Meterware-20-m-ENZIANBLAU--R-1a-SIL.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-190-x-65-mm-GRUeN-Meterware-20-m-R-1a-SIL-pass-f-GEA-Roboter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-254-x-70-mm-GRUeN-Meterware-10-m-R-1a-SIL-pass-f-GEA-Roboter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-80-x-20-mm-Meterware-25-m-SONDERPREIS.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-100-x-40-mm-Meterware-25-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A699A4
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-140-x-50-mm-TRANSPARENT-SHORE-60---Meterware-25-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A5999D
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-150-x-6-mm-Meterware-25-m-transparent.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-160-x-55-mm-TRANSPARENT-SHORE-65---Meterware-25-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A699A5
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-160-x-55-mm-BLAU-SHORE-65---Meterware-25-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-160-x-55-mm-GRUeN-SHORE-65---Meterware-25-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-160-x-55-mm-SCHWARZ-SHORE-60---Meterware-25-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A699A6
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-190-x-65-mm-GRUeN-Meterware-20-m-R-1a-SIL-pass-f-GEA-Roboter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-40-x-15-mm-Meterware-25-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-100-x-50-mm-Meterware-25-m.aspx
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SILIKON-ZITZENGUMMIS/MILCHSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk125-100-009-016
StimoFlex (R) Siliconform-Milchschlauch kurz
gelb, 160 mm lang, 9 mm Innendurchmesser

Stk125-100-009-017
Silikon - Milchschlauch kurz 160 mm lang 11/12 mm
(Spg 0490SL) pass. für GEA

mtr125-105-006-004
Silikon - Gewebeschlauch 6,0 x 3,0 mm
Meterware, 25-Meter-Rolle, KAMINROT

Stk125-150-012-075
Doppel-Silikon-Milchschlauch schwarz,  75 cm  lang
(Spg 2200/0703) 12,0 x 5,0 mm + 6,5 x 4,25 mm

Stk125-150-014-070
Doppel-Silikon-Milchschlauch schwarz, 70 cm  lang
(Spg 2200/0700) 14,0 x 5,5 mm + 9,0 x 4,50 mm

mtr125-300-072-000
Silikon-Doppelpulsschlauch 2 x 7,0 x 3,5 mm
Meterware (25 m) Blau

mtr125-300-072-001
Silikon-Doppelpulsschlauch 2 x 7,0 x 3,5 mm
Meterware (25 m) Transparent

mtr125-300-072-002
Silikon-Doppelpulsschlauch 2 x 7,0 x 3,3 mm
Meterware (25 m) Grün

Artikelnummer innen-Ø in 
mm

Wandstärke 
in mm Bezeichnung Zusatz Besonderheit m/Rolle BME

125-300-020-050 20,0 5,0 transparent SHORE 65° 15 mtr

125-300-023-000 23,0 7,0 transparent - 10 mtr

125-350-007-000 7,0 3,0 transparent - 25 mtr

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-230-x-70-mm-Meterware-10-m-Transparent.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/StimoFlex-R-Siliconform-Milchschlauch-kurz-gelb-160-mm-lang-9-mm-Innendurchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Gewebeschlauch-60-x-30-mm-Meterware-25-Meter-Rolle-KAMINROT.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Doppel-Silikon-Milchschlauch-schwarz--75-cm--lang-Spg-22000703-120-x-50-mm--65-x-425-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Doppel-Silikon-Milchschlauch-schwarz-70-cm--lang-Spg-22000700-140-x-55-mm--90-x-450-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon-Doppelpulsschlauch-2-x-70-x-35-mm-Meterware-25-m-Transparent.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-200-x-50-mm-TRANSPARENT-SHORE-65---Meterware-15-m--pass-f-GEA-Roboter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Milchschlauch-kurz-160-mm-lang-1112-mm-Spg-0490SL-pass-fuer-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon-Doppelpulsschlauch-2-x-70-x-35-mm-Meterware-25-m-Blau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon-Doppelpulsschlauch-2-x-70-x-33-mm-Meterware-25-m-Gruen.aspx
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SILIKON-ZITZENGUMMIS/MILCHSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

mtr125-305-027-006
Silikon - Gewebeschlauch 27,0 x 6,0mm
Meterware, 25-Meter-Rolle, beste Qualität, Temperaturbeständig von - 60 bis + 130°

mtr125-305-027-009
Silikon - Milch Gewebeschlauch 28,0 x 5,0 mm 
Meterware, 25-Meter-Rolle, beste Qualität, Farbe: DUNKELGRÜN, Temperaturbeständig von - 
60 bis + 130°

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Gewebeschlauch-270-x-60mm-Temperaturbestaendig-von---60-bis--130-Meterware-25-Meter-Rolle-beste-Qualitaet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-rollenware-und-abgelaengt/Silikon---Gewebeschlauch-270-x-60mm-Temperaturbestaendig-von---60-bis--130-Meterware-25-Meter-Rolle-beste-Qualitaet-Farbe-DUNKELGRUeN.aspx
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SILIKON-ZITZENGUMMIS/MILCHSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

sonstiges Silikon-Equipment

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk103-112-000-040
Verstärkungsring pass. f. DeLaval-SilikonMonoblock
(Spg 0000/0547) blau, 19mm Durchmesser

Stk125-030-000-605
Silikon - Spülkappe 60 mm Innendurchmesser
(Spg 0605SL) pass. f. DeLaval Almatic

Stk125-101-016-000
Feder für Silikon-Milchschlauch 16 mm
verhindert das Abrutschen des Schlauches

Stk125-600-000-050
Silikon - Muffe gerade, für Rohr 50mm
ohne Verstärkung, 110mm länge

Gelb, inkl. Schutzring
Zitzengummi STIMULOR

Artikelnummer Bezeichnung ID. in mm Besonderheit BME

125-000-190-223 M21 21 Harmony Nachbau DeLaval Stk

125-000-195-319 N20 20 großer Kopf Stk

125-000-195-320 S20 20 kleiner Kopf Stk

125-000-195-321 M21 21 großer Kopf Stk

125-000-195-322 M22 22 großer Kopf Stk

125-000-195-323 M23 23 großer Kopf Stk

125-000-195-325 L25 25 großer Kopf Stk

125-000-195-421 S21 21 kleiner Kopf Stk

125-000-195-449 BM22 22 Bio-Milker Stk

125-000-195-450 BM23 23 Bio-Milker Stk

125-000-195-621 SL21 21 Swing Liner Stk

125-000-195-721 M21w 21 Weich Stk

125-000-195-722 M22w 22 Weich Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-N20-20mm-iD-incl-Schutzring-gr-Kopf.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-S20-20mm-iD-incl-Schutzring-kl-Kopf.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-M21-21mm-iD-incl-Schutzring-gr-Kopf.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-M22-22mm-iD-incl-Schutzring-gr-Kopf.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-M23-23mm-iD-incl-Schutzring-gr-Kopf.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-L25-25mm-iD-incl-Schutzring-gr-Kopf.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-S21-21mm-iD-incl-Schutzring-kl-Kopf.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-BM22-Bio-Milker-22mm-iD-incl-Schutzring.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-BM23-Bio-Milker-23mm-iD-incl-Schutzring.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-SL21-Swing-Liner-21mm-iD-incl-verstaerktem-Stuetzring--S21.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-M21w-WEICH-21mm-iD-incl-Schutzring-M21w.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-zitzengummis-stimulor/STIMULOR-original-Zitzen-Silikon-GELB-M22w-WEICH-22mm-iD-incl-Schutzring-M22w.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/Verstaerkungsring-pass-f-DeLaval-SilikonMonoblock-Spg-0547-blau-19mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/Silikon---Spuelkappe-60-mm-Innendurchmesser-Spg-0605SL-pass-f-DeLaval-Almatic.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/Feder-fuer-Silikon-Milchschlauch-16-mm-verhindert-das-Abrutschen-des-Schlauches.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/Silikon---Muffe-gerade-fuer-Rohr-50mm-ohne-Verstaerkung-110mm-laenge.aspx
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SILIKON-ZITZENGUMMIS/MILCHSCHLÄUCHE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk125-900-100-009
Krawatte für StimoFlex (R) Silikon-Milchschlauch
Kunststoff schwarz, für optimalen Sitz

Stk125-900-125-000
gelber Montagestab für Stimulor
für Melkzeugmontage, auch Prüflehre

Stk125-900-125-200
Silikon-Spray für Melkzeugmontage
200 ml,  (auch Trennmittel)

Stk125-900-200-500
Dichtring Silikon gelb
für Turbo-Washer Becher

Stk125-900-200-501
BECHER gelb mit Gummilippe
für Turbo-Washer

Stk125-900-200-504
Spülclip, weiß mit Cliprohr
für Turbo-Washer

Stk415-050-022-000
Melkzeugspülaufnahme Turbowasher
Standortspülung für Stimulor M22/23

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/Krawatte-fuer-StimoFlex-R-Silikon-Milchschlauch-Kunststoff-schwarz-fuer-optimalen-Sitz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/gelber-Montagestab-fuer-Stimulor-fuer-Melkzeugmontage-auch-Prueflehre.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/Silikon-Spray-fuer-Melkzeugmontage-200-ml--auch-Trennmittel.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/Dichtring-Silikon-gelb-fuer-Turbo-Washer-Becher.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/BECHER-gelb-mit-Gummilippe-fuer-Turbo-Washer.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/Melkzeugspuelaufnahme-Turbowasher-Standortspuelung-fuer-Stimulor-M2223.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/silikon-zitzengummis-milchschlaeuche-sonstiges-silikon-equipment/Spuelclip-weiss-mit-Cliprohr-fuer-Turbo-Washer.aspx
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DECKELRINGE/GUMMI-MUFFEN

Ein- 
heit

Muffen/Bögen/Kappen/T-Stücke

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk130-125-031-000
Gummi - Isoliermuffe 31 mm Durchm., 1 „
29,5 cm lang, 1 cm Wandstärke, f. Vakuumpumpe

Stk130-125-048-000
Gummi - Isoliermuffe 48 mm Durchm., 1 1/2“
29,5 cm lang, 1 cm Wandstärke, f. Vakuumpumpe

Stk130-125-057-000
Gummi - Isoliermuffe 57 mm Durchm., 2 „
29,5 cm lang, 1 cm Wandstärke, f. Vakuumpumpe

Melkeimer Deckelringe
Artikelnummer Bezeichnung Maße in mm BME

128-000-601-000 (Spg 0161) DeLaval glatt, alte Ausführung 149 x 180 Stk

128-000-601-100 (Spg 0158) DeLaval mit Profil 157 x 203 Stk

128-000-601-500 (Spg 0058/0001) m.R.MKL auch für Libero 164 x 206 Stk

128-000-604-000 (Spg 0163) SAC 11251 180 x 215 x 8 Stk

128-000-605-000 Flaco 440-18 145 x 185 x 5 Stk

128-000-611-000 (Spg 0139) Manus mit Wulst 173 x 217 x 10 Stk

128-000-612-000 Miele glatt, Standard 440-07 155 x 190 x 6 Stk

128-000-612-100 (Spg 0246) Miele m. Wulst 440-08 165 x 200 Stk

128-000-612-200 (Spg 0484) Miele breit (=23508) 165 x 212 Stk

128-000-618-000 (Spg 0015/0001) Melotte, GRÜN 165 x 200 Stk

128-000-620-000 (Spg 0002/0016) GEA, glatt 162 x 196 Stk

128-000-620-200 (Spg 0341) GEA, Innen u. Außenprofil 160 x 195 Stk

128-000-620-300 (Spg 0309) GEA CN-Eimer 160 x 195 Stk

128-000-700-000 (Spg 0273) GEA Kontrollmelkdeckel 120 x 210 Stk

128-000-990-030 transparent (ITP 3000017) 159 x 172 x 205 Stk

128-000-990-050 transparent, groß (ITP 3000015) 170 x 182 x 240 Stk

355-005-099-001 passend für Fullwood Kunststoff 220 x 173 x 10 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-0161-DeLaval-glatt-alte-Ausfg-149x180.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-0158-DeLaval-mit-Profil-157-x-203-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-00580001-164-x-206-mm-mRMKL-auch-fuer-Libero.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-0163-SAC-11251-180-x-215-x-8-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Flaco-145-x-185-x-5-mm-440-18.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-0139-Manus-mit-Wulst--173-x-217-x-10-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Miele-glatt-Standard-155-x-190-x-6-mm-440-07.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-0246-Miele-m-Wulst-165-x-200-mm-440-08.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-0484-Miele-breit-23508-165-x-212-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-00150001-Melotte-GRUeN-165-x-200-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-00020016-GEA-glatt-162-x-196-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-0341-GEA-160-x-195-mm-Innen-u-Aussenprofil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Melkeimer-Spg-0309-GEA-CN-Eimer-160-x-195-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Spg-0273-GEA-Kontrollmelkdeckel.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Profil-Deckeldichtring-fuer-Kontrollmelkdeckel-transparent-159-x-172-x-205-mm-ITP-3000017.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Profil-Deckeldichtring-fuer-Kontrollmelkdeckel-transparent-gross-170-x-182-x-240mm-ITP-3000015.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-melkeimer-deckelringe/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Fullwood-Kunststoff-Deckel-220-x-173-x-10-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Isoliermuffe-31-mm-Durchm-1--295-cm-lang-1-cm-Wandstaerke-f-Vakuumpumpe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Isoliermuffe-48-mm-Durchm-1-12-295-cm-lang-1-cm-Wandstaerke-f-Vakuumpumpe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Isoliermuffe-57-mm-Durchm-2--295-cm-lang-1-cm-Wandstaerke-f-Vakuumpumpe.aspx
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DECKELRINGE/GUMMI-MUFFEN

gerade
Gummi - Muffe

gerade/ stufen-reduziert
Gummi - Muffe

Artikelnummer Spaggiari Nummer für Rohr in mm Länge in cm BME

130-100-030-000 Spg 0373 30 8,0 Stk

130-100-040-000 Spg 0369 40 8,5 Stk

130-100-050-000 Spg 0367 50 8,5 Stk

130-100-063-000 Spg 0403 63,5 - 2,5“ 12,0 Stk

130-100-076-000 Spg 0404 76,2 - 3“ 15,5 Stk

130-100-090-000 Spg 0000/0541 90,0 14,7 Stk

130-100-110-000 Spg 0542 107 14,7 Stk

Artikelnummer Spaggiari Nummer für Rohr in mm Länge in cm Besonderheit BME

130-150-037-023 Spg 0384 37 / 23,5 10 stufen Stk

130-150-043-000 Spg 0370 40 / 30 8,5 gerade Stk

130-150-045-037 Spg 0383 45 / 37 10 gerade Stk

130-150-048-030 Spg 0000/0626 48 / 30 10 stufen Stk

130-150-054-000 Spg 0368 50 / 40 8,5 gerade Stk

130-150-065-000 Spg 0442 63 / 50 15 gerade Stk

130-150-073-610 Spg 0457 73 / 61 15 gerade Stk

130-150-090-073 Spg 0538 90 / 73 15 gerade Stk

130-155-037-030 Spg 0000/0382 37 / 30 15 stufen Stk

130-156-063-050 Spg 0686 63 / 50 - Adapter, passend für GEA Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Muffe-gerade-fuer-Rohr-30-mm-Spg-0373-ohne-Verstaerkung-80-cm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Muffe-gerade-fuer-Rohr-40-mm-Spg-0369-ohne-Verstaerkung-85-cm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Muffe-gerade-fuer-Rohr-50-mm-Spg-0367-ohne-Verstaerkung-85-cm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Muffe-gerade-fuer-Rohr-635-mm-25-Spg-0403-mit-Verstaerkung-12-cm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Muffe-gerade-fuer-Rohr-762-mm-3-Spg-0404-mit-Verstaerkung-155-cm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Muffe-gerade-fuer-Rohr-90-mm-Spg-00000541-mit-Verstaerkung-15-cm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Muffe-gerade-fuer-Rohr-110-mm-Spg-0542-15-cm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Muffe-gerade-4030-Spg-0370-von-Rohr-40-mm-auf-Rohr-30-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Muffe-gerade-4537-Spg-0383-von-Rohr-45-mm-auf-Rohr-37-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummistufen---Reduzier---Muffe-gerade-4830-Spg-0626-von-Rohr-48-mm-auf-Rohr-30.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Muffe-gerade-5040-Spg-0368-von-Rohr-50-mm-auf-Rohr-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Muffe-gerade-6350-Spg-0442-von-Rohr-63mm-auf-Rohr-50mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Muffe-gerade-7361-Spg-0457-Rohr-73-mm-auf-61-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Muffe-gerade-9073-Spg-0538-Rohr-90-mm-auf-73mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummistufen---Reduziermuffe-gerade-3730-Spg-00000382-37-x-305-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier-Adapter-6350-Spg-0686-passend-fuer-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummistufen---Reduzier---Muffe-gerade-37235-Spg-0384-von-Rohr-37-mm-auf-Rohr-235.aspx
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DECKELRINGE/GUMMI-MUFFEN

Gummi- Einlaufbogen

90°
Gummi - Bogen

Artikelnummer Spaggiari Nummer für Rohr in mm für Öffnung in 
mm Besonderheit BME

130-170-040-000 Spg 0448 40 40 f. Glasbehälter 22L Stk

130-170-040-050 - 40 50 - Stk

130-170-040-059 Spg 0412 40 59 f. Glasbehälter 50L Stk

130-170-050-000 Spg 0413 50 59 f. Glasbehälter 50L Stk

130-170-063-076 Spg 0414 63 76 f. Glasbehälter 70L Stk

130-170-070-076 Spg 0415 70 76 f. Glasbehälter 70L Stk

130-170-076-076 Spg 0602 76 76 f. Glasbehälter 70L Stk

Artikelnummer Spaggiari Nummer für Rohr in mm Besonderheit BME

130-200-030-000 Spg 0366 30 ohne Verstärkung, 4,0 cm Schenkellänge Stk

130-200-030-001 Spg 0417 30 verlängerter Schenkel Stk

130-200-040-000 Spg 0355 40 ohne Verstärkung, 4,5 cm Schenkellänge Stk

130-200-040-001 Spg 0210 40 verlängerter Schenkel Stk

130-200-050-000 Spg 0357 50  ohne Verstärkung, 5,0 cm Schenkellänge Stk

130-200-061-000 Spg 0405 63  ohne Verstärkung, 5,0 cm Schenkellänge Stk

130-200-076-000 Spg 0406 76,2 mit Verstärkung, 4,0 cm Schenkellänge Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Einlaufbogen-40-x-40-mm-Spg-0448-fuer-Leitung-40-und-Oeffnung-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Einlaufbogen-40-x-59-mm-Spg-0412-fuer-Leitung-40-und-Oeffnung-59.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Einlaufbogen-50-x-59-mm-Spg-0413-fuer-Leitung-50-und-Oeffnung-59.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Einlaufbogen-63-x-76-mm-Spg-0414-fuer-Leitung-63-und-Oeffnung-76.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Einlaufbogen-70-x-76-mm-Spg-0415-fuer-Leitung-70-und-Oeffnung-76.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Einlaufbogen-76-x-76-mm-Spg-0602-fuer-Leitung-76-und-Oeffnung-76.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Bogen-90-Grad-fuer-Rohr-30mm-Spg-0366-ohne-Verstaerkung-40-cm-Schenkellaenge.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Bogen-90-Grad-fuer-Rohr-30mm-Spg-0417-VERLAeNGERTE-SCHENKEL.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Bogen-90-Grad-fuer-Rohr-40mm-Spg-0355-ohne-Verstaerkung-45-cm-Schenkellaenge.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Bogen-90-Grad-fuer-Rohr-40mm-Spg-0210-VERLAeNGERTE-SCHENKEL.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Bogen-90-Grad-fuer-Rohr-50mm-Spg-0357-ohne-Verstaerkung-50-cm-Schenkellaenge.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Bogen-90-Grad-fuer-Rohr-63mm-Spg-0405-ohne-Verstaerkung-50-cm-Schenkellaenge.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Bogen-90-Grad-fuer-Rohr-762-mm-Spg-0406-mit-Verstaerkung-40-cm-Schenkellaenge.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Einlaufbogen-40-x-50-mm-fuer-Leitung-40-und-Oeffnung-50.aspx
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DECKELRINGE/GUMMI-MUFFEN

Gummi- Bogen
90°, reduziert

mit / ohne Anschlussröhrchen
Gummi - Endkappe

Artikelnummer Spaggiari Nummer für Rohr in mm BME

130-250-031-000 Spg 0374 30 / 12 Stk

130-250-035-000 Spg 36/54 35 / 18 Stk

130-250-043-000 Spg 0356 40 / 30 Stk

130-250-054-000 Spg 0365 50 / 40 Stk

130-250-061-049 Spg 0411 61 / 49 Stk

130-250-073-061 Spg 000/0410 73 / 61 Stk

Artikelnummer Spaggiari Nummer für Rohr in mm Besonderheit BME

130-300-030-000 Spg 0260 32 mit Verstärkungswulst Stk

130-300-040-000 Spg 0186 40 mit Verstärkungswulst Stk

130-300-050-000 Spg 0187 50 mit Verstärkungswulst Stk

130-300-063-000 Spg 0308 63 mit Verstärkungswulst Stk

130-300-076-000 Spg 0307 76 mit Verstärkungswulst Stk

130-301-040-016 Spg 0016/0316 40 mit Anschlussröhrchen 18 mm Stk

130-301-050-018 Spg 0016/0317 50 mit Anschlussröhrchen 18 mm Stk

130-301-063-018 Spg 0016/0318 63 mit Anschlussröhrchen 18 mm Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Bogen-90-Spg-0374-fuer-Rohr-NW30--NW12.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Bogen-90-Spg-3654-fuer-Rohr-NW35--NW18.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Bogen-90-Spg-0356-fuer-Rohr-NW40--NW30.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Bogen-90-Spg-0365-fuer-Rohr-NW50-52mm--Rohr-40mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Bogen-90-Spg-0411-fuer-Rohr-61mm--Rohr-49mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Reduzier---Bogen-90-Spg-0410-fuer-Rohr-73mm--Rohr-61mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Endkappe-fuer-Rohr-NW-30-30-32-mm-Spg-0260-mit-Verstaerkungswulst.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Endkappe-fuer-Rohr-NW-40-40-mm-Spg-0186-mit-Verstaerkungswulst.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Endkappe-fuer-Rohr-NW-50-51-52-mm-Spg-0187-mit-Verstaerkungswulst.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Endkappe-fuer-Rohr-NW-63-63-mm-Spg-0308-mit-Verstaerkungswulst.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Endkappe-fuer-Rohr-NW-76-76-mm-Spg-0307-mit-Verstaerkungswulst.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Endkappe-NW-40-mit-Anschlussroehrchen-18-mm-Spg-00160316-f-Rohr-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Endkappe-NW-50-mit-Anschlussroehrchen-18-mm-Spg-00160317-f-Rohr-50-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Endkappe-NW-63-mit-Anschlussroehrchen-18mm-Spg-00160318-f-Rohr-63-mm.aspx
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DECKELRINGE/GUMMI-MUFFEN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk130-305-007-005
Gummi - Stopfen für Pulsator-Nippel, (ITP 1000274)
7,5 mm Durchmesser, weiß, für L80/90 Puls.

Stk130-305-016-001
Gummi - End-Stopfen f. Milchhahn 14/16 mm
mit Kette, Länge 34 mm, außen 27 mm, m.W.

Stk130-305-040-000
Gummi - End-Stopfen für Rohr NW 40 (38 mm)
(Spg 0000/0032) zum Verschließen v. Rohr iD. 40 mm

Stk130-305-040-363
Gummi - End-Stopfen für Rohr NW 40 konisch
(Spg 0363) zum Verschließen v. Rohr iD. 40 mm

Stk 
Gummi - End-Stopfen für Rohr NW 50 konisch
(Spg 0364) zum Verschließen v. Rohr iD. 50 mm

Gummi - T - Verbindungsstück
Artikelnummer Spaggiari Nummer für Rohr in mm BME

130-350-030-000 Spg 0376 30 - 30 - 30 Stk

130-350-040-000 Spg 0375 40 - 40 - 40 Stk

130-350-045-000 Spg 0392 50 - 40 - 50 Stk

130-350-050-000 Spg 0391 50 - 50 - 50 Stk

130-350-063-000 Spg 0407 63 - 63 - 63 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---Stopfen-fuer-Pulsator-Nippel-ITP-1000274-75-mm-Durchmesser-weiss-fuer-L8090-Puls.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---End-Stopfen-f-Milchhahn-1416-mm-mit-Kette-Laenge-34-mm-aussen-27-mm-mW.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---End-Stopfen-fuer-Rohr-NW-40-38-mm-Spg-0032-zum-Verschliessen-v-Rohr-iD-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---End-Stopfen-fuer-Rohr-NW-40-konisch-Spg-0363-zum-Verschliessen-v-Rohr-iD-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---End-Stopfen-fuer-Rohr-NW-50-konisch-Spg-0364-zum-Verschliessen-v-Rohr-iD-50-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---T---Verbindungsstueck-30---30---30-Spg-0376-fuer-Rohr-NW-30-28-x-28-x-28-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---T---Verbindungsstueck-40---40---40-Spg-0375-fuer-Rohr-NW-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---T---Verbindungsstueck-50---40---50-Spg-0392-fuer-Rohr-NW-50--NW-40-Abgang-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---T---Verbindungsstueck-50---50---50-Spg-0391-fuer-Rohr-NW-50-51-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/deckelringe-gummi-muffen-muffen-boegen-kappen-t-stuecke/Gummi---T---Verbindungsstueck-63---63---63-Spg-0407.aspx


Milchkammer / 
Reinigen /  
Kühlen

AUSRÜSTUNG | ZUBEHÖR | ERSATZTEILE

In der modernen Milchwirtschaft spielen Milchtank 
und Milchkühlung eine wichtige Rolle. Korrekte  
Temperaturmessung und -regelung wie auch  
professionelle Reinigung sind deshalb unerlässlich. 

Mit unserem Tankwächter bieten wir z.B. eine Lösung für die Überwachung 
von Kühlung und Lagerung von Milch. Unser Tankwächter kann schnell und 
einfach bohrfrei montiert werden. Die Montage kann während des normalen 
Kühlbetriebs passieren und der Tank muss dazu nicht leer sein.

Um hohe Energiekosten zu senken bieten wir Wärmetauscher an. Dadurch 
kann die Milch schon vor dem Tank herunter gekühlt werden.

02



Breite:		  Länge:		  Anwendung:
		
44/47		  570			   DeLaval (VMS) 
44/47			  1044			   DeLaval (Melkroboter) 
51/54		  610			   Meltec, BouMatic, Surge
57/60			  250			   GEA/Westfalia, Miele (Meltec), Lister, Fullwood 
	
57/60		  320			   DeLaval, Flaco, Manus, Gascoigne-Melotte
	
57/60			  455			   GEA/Westfalia, Meltec 
57/60		  480			   System Happel
57/60			  500			   Meltec
57/60		  530			   GEA, Fullwood, Packo 
57/60			  620			   DeLaval, BouMatic, Flaco, Manus, DEC
75/78			  455			   SAC
	
75/78			  620			   LELY (Melkroboter), GEA, BouMatic, SAC
75/78			  820			   GEA, Impulsa, Meltec
75/78			  1125			   LELY (Melkroboter)
95/98		  610			   DeLaval (Karusell)

Milchfiltergrößen
für verschiedene Hersteller

MILCHFILTERSTRÜMPFE UND -SCHEIBEN

Unsere Milchfilter sind garantiert 100% bindemittelfrei. Deswegen sind die Filter nach Öko-Tex Stan-
dard 100 zertifiziert. Die Filter sind bedenkenlos in Biobetrieben einsetzbar. Es werden sehr gute 
Filtriereigenschaften & Top-Reißfestigkeit durch das speziell nach unseren Vorgaben gefertigte Vlies 
erreicht. Durch die seitliche Ultraschallschweißung wird die Durchlaufkapazität zusätzlich positiv be-
einflusst. Sie erlaubt eine 100%ige Nutzung der Filterfläche und besitzt mindestens die Reißfestigkeit 
von genähten Verbindungen.
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MILCHFILTERSTÜMPFE UND -SCHEIBEN

Vliesfilter - Scheiben

genäht, ÖKO Tex Zertifikat, deutscher Hersteller
Milchfilter Strümpfe

ÖKO Tex Zertifikat, deutscher Hersteller

Artikelnummer Maße in mm VPE BME

164-000-250-058 250 x 58 250 Stk. in Karton Pa

164-000-320-058 320 x 58 250 Stk. in Karton Pa

164-000-455-058 455 x 58 250 Stk. in Karton Pa

164-000-455-075 455 x 75/80 250 Stk. in Karton Pa

164-000-530-058 530 x 58 250 Stk. in Karton Pa

164-000-570-044 570 x 44 250 Stk. in Karton Pa

164-000-620-058 620 x 58 250 Stk. in Karton Pa

164-000-635-095 635 x 95 250 Stk. in Karton Pa

164-000-800-075 800 x 75/80 250 Stk. in Karton Pa

164-000-850-125 850 x 125 100 Stk. in Tüte Pa

Artikelnummer Maße in mm Besonderheit VPE BME

166-088-180-200 180 für Kanne - nicht für Vakuum 200 Stk. in Karton Pa

166-088-200-200 200 für Kanne - nicht für Vakuum 200 Stk. in Karton Pa

166-088-220-200 220 für Kanne - nicht für Vakuum 200 Stk. in Karton Pa

166-088-270-200 270 für Kanne - nicht für Vakuum 200 Stk. in Karton Pa

166-088-365-200 365 für Kanne - nicht für Vakuum 100 Stk. in Karton Pa

166-500-200-100 200 Vakuumfest 100 Stk. in Karton Pa

166-500-220-100 220 Vakuumfest 100 Stk. in Karton Pa

166-500-240-100 240 Vakuumfest 100 Stk. in Karton Pa

166-500-270-100 270 Vakuumfest 100 Stk. in Karton Pa

166-500-300-100 300 Vakuumfest 100 Stk. in Karton Pa

166-500-300-105 300 Vakuumfest 100 Stk. in Karton Pa

166-500-320-100 320 Vakuumfest 100 Stk. in Karton Pa

166-500-320-105 320 Vakuumfest 100 Stk. in Karton Pa

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-genaeht/Milchfilter-Struempfe-250-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-genaeht-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-genaeht/Milchfilter-Struempfe-320-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-genaeht-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-genaeht/Milchfilter-Struempfe-455-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-genaeht-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-genaeht/Milchfilter-Struempfe-455-x-7580mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-genaeht-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-genaeht/Milchfilter-Struempfe-530-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-genaeht-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-genaeht/Milchfilter-Struempfe-570-x-44mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-genaeht-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-genaeht/Milchfilter-Struempfe-620-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-genaeht-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-genaeht/Milchfilter-Struempfe-635-x-95mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-genaeht-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-genaeht/Milchfilter-Struempfe-800-x-7580mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-genaeht-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-genaeht/Milchfilter-Struempfe-850-x-125mm-Schaetz-a-100-St-in-Tuete-genaeht-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Vliesfilter-Scheiben-180-mm-fuer-Kannen-a-200-St-Marke-Schaetz-nicht-f-Vakuum.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Vliesfilter-Scheiben-200-mm-fuer-Kannen-a-200-St-Marke-Schaetz-nicht-f-Vakuum.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Vliesfilter-Scheiben-220-mm-fuer-Kannen-a-200-St-Marke-Schaetz-nicht-f-Vakuum.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Vliesfilter-Scheiben-270-mm-fuer-Kannen-a-200-St-Marke-Schaetz-nicht-f-Vakuum.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Vliesfilter-Scheiben-365-mm-fuer-Kannen-a-200-St-Marke-Schaetz-nicht-f-Vakuum.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Milchfilter-Scheiben-200-mm-Vliesstoff-a-100-St-Marke-Schaetz-Vakuumfest.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Milchfilter-Scheiben-220-mm-Vliesstoff-a-100-St-Marke-Schaetz-Vakuumfest.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Milchfilter-Scheiben-240-mm-Vliesstoff-a-100-St-Marke-Schaetz-Vakuumfest.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Milchfilter-Scheiben-270-mm-Vliesstoff-a-100-St-Marke-Schaetz-Vakuumfest.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Milchfilter-Scheiben-300-mm-Vliesstoff-a-100-St-Marke-Schaetz-Vakuumfest.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Milchfilter-Scheiben-300-mm-Vliesstoff-a-100-St-Marke-Schaetz-mit-Innenloch.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Milchfilter-Scheiben-320-mm-Vliesstoff-a-100-St-Marke-Schaetz-Vakuumfest.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterscheiben/Milchfilter-Scheiben-320-mm-Vliesstoff-a-100-St-Marke-Schaetz-mit-Innenloch.aspx


M
ilc

hk
am

m
er

 | 
Re

in
ig

en
 | 

Kü
hl

en

+49 (0)8334 25990 - 29 +49 (0)8334 25990 - 0 65

02

MILCHFILTERSTÜMPFE UND -SCHEIBEN

geschweißt, ÖKO Tex Zertifikat, deutscher Hersteller
Milchfilter Strümpfe

Artikelnummer Maße in mm VPE BME

164-000-620-078 620 x 78 100 Stk. in Karton Pa

165-250-050-000 250 x 125 250 Stk. in Karton Pa

165-250-250-055 250 x 58 250 Stk. in Karton Pa

165-280-250-055 280 x 58 250 Stk. in Karton Pa

165-320-250-055 320 x 58 250 Stk. in Karton Pa

165-400-100-080 400 x 80 250 Stk. in Karton Pa

165-455-100-075 455 x 75 250 Stk. in Karton Pa

165-455-250-055 455 x 58 250 Stk. in Karton Pa

165-455-250-080 455 x 80 250 Stk. in Karton Pa

165-480-250-055  480 x 60 250 Stk. in Karton Pa

165-500-250-055 500 x 58 250 Stk. in Karton Pa

165-530-250-055 530 x 58 250 Stk. in Karton Pa

165-600-100-080 600 x 80 250 Stk. in Karton Pa

165-610-100-095  610 x 95 100 Stk. in Tüte Pa

165-620-250-055 620 x 58 250 Stk. in Karton Pa

165-620-250-075 620 x 75 250 Stk. in Karton Pa

165-630-250-095 630 x 95 250 Stk. in Karton Pa

165-660-100-080 660 x 80 250 Stk. in Karton Pa

165-800-100-075 800 x 75 250 Stk. in Karton Pa

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-250-x-125mm-Schaetz-a-250-St-doppelt-breit125-mm-fuer-SAC.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-250-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-280-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-320-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-455-x-75mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-455-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-455-x-80mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-480-x-60mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-500-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-530-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-600-x-80mm-Schaetz-a-250-St-im-Spenderkarton.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-610-x-95mm-Schaetz-a-100-St-Beutel-SONDER-x-95mm-Karussell.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-620-x-58mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-620-x-75mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO-fuer-LELY-Melkroboter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-630-x-95mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-660-x-80mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-800-x-75mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-620-x-78mm-genaeht-a-100-St-fuer-LELY-Melkroboter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchfilterstruempfe-scheiben-milchfilterstruempfe-geschweisst/Milchfilter-Struempfe-400-x-80mm-Schaetz-a-250-St-in-Karton-geschweisst-OeKO.aspx
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HYGIENE UND PFLEGE

Ein- 
heit

Bürsten und Schrubber

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk170-000-000-010
Bürste gerade
Gelb (5010J)

Stk170-000-000-020
Milchtank-Schrubber komplett mit blauen
Borsten (0,25mm), PP, ALU-Stiel grau 1 m lang

Stk170-000-000-030
Milchtank-Schrubber komplett mit weißen
Borsten (0,50mm), Poly, Alu-Stiel grau 1 m lang

Stk170-000-020-020
Ersatz-Bürste blau, PP, 0,25 mm Borsten
für Milchtank-Schrubber blau

Stk170-000-020-030
Ersatz-Bürste weiß, Poly, 0,50 mm Borsten
für Milchtank-Schrubber weiß

Stk170-000-040-020
Ersatz-Stiel „ALU“ blau“, 1,0 m lang
für Milchtank-Schrubber blau

Stk170-000-040-025
Ersatz-Stiel „LANG“, 1,4 m Stahlrohr
f. Milchtank-Schrubber blau (Sonderlänge)

Stk170-200-020-010
Schlauch-Bürste kurz 250 mm, 10 mm Durchm.
für Pulsator-Nippel u. kleine Tüllen

Stk170-200-030-012
Schlauch-Bürste kurz 300 mm, 15 mm Durchm.
Nylon-Borsten, für kurze Milchschläuche

Stk170-200-030-028
Schlauch-Bürste kurz 300 mm, 28 mm Durchm.
Nylon-Borsten, für Hoftank-Stutzen

Stk170-200-040-011
Schlauch-Bürste kurz 400 mm, 22 mm Durchm.
(ITP 9000024)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Milchtank-Schrubber-komplett-mit-blauen-Borsten-025mm-PP-ALU-Stiel-grau-1-m-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Milchtank-Schrubber-komplett-mit-weissen-Borsten-050mm-Poly-Alu-Stiel-grau-1-m-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Ersatz-Buerste-blau-PP-025-mm-Borsten-fuer-Milchtank-Schrubber-blau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Ersatz-Buerste-weiss-Poly-050-mm-Borsten-fuer-Milchtank-Schrubber-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Ersatz-Stiel-ALU-blau-10-m-lang-fuer-Milchtank-Schrubber-blau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Ersatz-Stiel-LANG-14-m-Stahlrohr-f-Milchtank-Schrubber-blau-Sonderlaenge.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Buerste-kurz-250-mm-10-mm-Durchm-fuer-Pulsator-Nippel-u-kleine-Tuellen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Buerste-kurz-300-mm-15-mm-Durchm-Nylon-Borsten-fuer-kurze-Milchschlaeuche.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Buerste-kurz-300-mm-28-mm-Durchm-Nylon-Borsten-fuer-Hoftank-Stutzen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Buerste-kurz-400-mm-22-mm-Durchm-ITP-9000024.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Buerste-gerade-Gelb-5010J.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk170-200-050-065
Schlauch-Bürste kurz 500 mm, 65 mm Durchm.
Nylon-Borsten, für Rohr-Stutzen

Stk170-200-070-060
Schlauch-Bürste 700 mm, 60 mm Durchm.
mittel  700 x 60 x 125mm

Stk170-200-100-045
Schlauch-/Rohr-Bürste lang 1,00 m , 45 mm Durchm.
Perlon-Borsten, stabiles Drahtgeflecht

Stk170-200-100-051
Schlauch-/Rohr-Bürste lang 1,00 m, 50 mm Durchm.
Spezial-Nylon-Borsten, 1,0mm extra-stark

Stk170-200-120-065
Schlauch-/Rohr-Bürste lang 1,20m , 65 mm Durchm.
Perlon-Borsten, stabiles Drahtgeflecht

Stk170-200-135-020
Schlauch-Bürste lang 1,25 m, 20 mm Durchm.
Nylon-Borsten, für lange Milchschläuche

Stk170-200-200-022
Schlauch-/Rohr-Bürste lang 2,00 m, 22 mm Durchm.
Nylon-Borsten, stab. Draht (ITP 9000256)

Stk170-200-200-045
Schlauch-/Rohr-Bürste lang 2,00 m, 45 mm Durchm.
Nylon-Borsten, stabiles Drahtgeflecht

Stk170-200-250-020
Schlauch-Bürste lang 2,50 m, 20 mm Durchm.
Nylon-Borsten, für lange Milchschläuche

Stk170-200-250-051
Schlauch-/Rohr-Bürste lang 2,50 m, 50 mm Durchm.
Spezial-Nylon-Borsten, 1,0mm extra-stark

Stk170-200-250-065
Schlauch-/Rohr-Bürste lang 2,50 m, 65 mm Durchm.
Nylon-Borsten, stabiles Drahtgeflecht

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Buerste-kurz-500-mm-65-mm-Durchm-Nylon-Borsten-fuer-Rohr-Stutzen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Buerste-700-mm-60-mm-Durchm-mittel--700-x-60-x-125mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Rohr-Buerste-lang-100-m--45-mm-Durchm-Perlon-Borsten-stabiles-Drahtgeflecht.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Rohr-Buerste-lang-100-m-50-mm-Durchm-Spezial-Nylon-Borsten-10mm-extra-stark.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Rohr-Buerste-lang-120m--65-mm-Durchm-Perlon-Borsten-stabiles-Drahtgeflecht.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Buerste-lang-125-m-20-mm-Durchm-Nylon-Borsten-fuer-lange-Milchschlaeuche.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Rohr-Buerste-lang-200-m-22-mm-Durchm-Nylon-Borsten-stab-Draht-ITP-9000256.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Rohr-Buerste-lang-200-m-45-mm-Durchm-Nylon-Borsten-stabiles-Drahtgeflecht.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Buerste-lang-250-m-20-mm-Durchm-Nylon-Borsten-fuer-lange-Milchschlaeuche.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Rohr-Buerste-lang-250-m-50-mm-Durchm-Spezial-Nylon-Borsten-10mm-extra-stark.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Rohr-Buerste-lang-250-m-65-mm-Durchm-Nylon-Borsten-stabiles-Drahtgeflecht.aspx
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Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk170-200-250-071
Schlauch-/Rohr-Bürste lang 2,50 m, 70 mm Durchm.
Spezial-Nylon-Borsten, 1,0 mm extra-stark

Stk170-200-400-065
Schlauch-/Rohr-Bürste lang 4,00 m, 65 mm Durchm.
Nylon-Borsten, stabiles Drahtgeflecht

Stk170-200-700-060
Schlauch-/Rohr-Bürste lang 7,00 m, 60 mm Durchm.
Nylon-Borsten, stabiles Drahtgeflecht

Stk170-202-001-380
Spülbürste oval Nylon weiß
Dm 0,4 mm mittel, 270 x 65 x 50 x 20mm

Stk170-202-001-460
Stielbürste PBT weiß Länge 295mm
Dm 0,35mm mittel, 295 x 40 x 55 x 23mm

Stk170-202-003-170
Nagelbürste doppelt, beidseitig verwendbar
mittel/hart, Dm. 0,35mm,  110 x 32 x 50 x 13/9mm

Stk170-202-008-820
Stielbürste mit kurzem Griff PBT weiß
Dm 0,5 mm hart, 260 x 72 x 55 x 35mm

Stk170-202-087-430
Knopfbürste rund PBT weiß
Dm 0,5 mm hart, 290 x Dm 120 x 43mm

Stk170-203-021-052
Dreh - Bürste, 3-Stufen, mit Kst.griff
Durchm. 11 - 35 - 55 mm für Zitzengummis (ITP 9000052)

Stk170-203-030-000
Kugel-Bürste mit rotem Kunststoff-Griff, weiße
Nylon-Borsten in Kugel-Form ca. 6cm Durchmesser

Stk170-203-040-000
Kannenbürste, Handbürste mit Kunststoffrücken
weiß, 0,5mm Borsten, hart, 205 x 65 x 55 x30mm

HYGIENE UND PFLEGE

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Rohr-Buerste-lang-250-m-70-mm-Durchm-Spezial-Nylon-Borsten-10-mm-extra-stark.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Rohr-Buerste-lang-400-m-65-mm-Durchm-Nylon-Borsten-stabiles-Drahtgeflecht.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Schlauch-Rohr-Buerste-lang-700-m-60-mm-Durchm-Nylon-Borsten-stabiles-Drahtgeflecht.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Spuelbuerste-oval-Nylon-weiss-Dm-04-mm-mittel-270-x-65-x-50-x-20mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Stielbuerste-PBT-weiss-Laenge-295mm-Dm-035mm-mittel-295-x-40-x-55-x-23mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Nagelbuerste-doppelt-beidseitig-verwendbar-mittelhart-Dm-035mm--110-x-32-x-50-x-139mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Stielbuerste-mit-kurzem-Griff-PBT-weiss-Dm-05-mm-hart-260-x-72-x-55-x-35mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Knopfbuerste-rund-PBT-weiss-Dm-05-mm-hart-290-x-Dm-120-x-43mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Dreh---Buerste-3-Stufen-mit-Kstgriff-Durchm-11---35---55-mm-fuer-Zgs-ITP-9000052.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Kugel-Buerste-mit-rotem-Kunststoff-Griff-weisse-Nylon-Borsten-in-Kugel-Form-ca-6cm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Kannenbuerste-Handbuerste-mit-Kunststoffruecken-weiss-05mm-Borsten-hart-205-x-65-x-55-x30mm.aspx
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Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk170-203-049-000
Kreisbogenbürste für Tauchkühler Perlon
43 x 80 x 435 mm

Stk170-203-050-000
Spezial-“Tauchkühler“-Bürste, Nylon weiß
Doppelbürste mit Holzgriff 40 mm Durchm.

Stk170-204-100-008
Dreh - Bürste für Lely Roboter rot/weiß, DM 60mm, Länge 130mm,
A3/A4 ACHTUNG: Aufnahme mit Loch, HINWEIS: = 1 Stück!!

Euterbrausen und Zubehör

HYGIENE UND PFLEGE

Stk174-000-010-571
Euterbrause grün „Gilmour 571“ KU / Metall
komplett mit Schlauchanschluß 3/4“

Stk174-555-000-035
Zitzensprühflasche kompl. mit Zerstäuber
mit nach oben weisenden Sprühstrahl

Stk174-555-000-045
Zerstäuber
für Zitzensprühflasche 174-555-000-035

Stk174-666-000-010
Zitzendippbecher, Korpus aus weißem Kunststoff
Dipcup, 250 ml mit Skala

Stk174-800-990-040
Kanisterpumpe Plastik BLAU 61er - für 25 kg Reinigungsmittel alkalisch
mit Steigrohr, 52 cm Gesamtlänge, Verschraubung bis Boden: 40cm

Stk174-800-990-041
Kanisterpumpe Plastik ROT 61er - für 25 kg Reinigungsmittel sauer
mit Steigrohr, 52 cm Gesamtlänge, Verschraubung bis Boden: 40cm

Stk175-222-010-050
Melkfett weiß, 0,5 kg Kübel, neutral
Fabrikat „Parisol“, mit Osmaron 0,7%

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Kreisbogenbuerste-fuer-Tauchkuehler-Perlon-43-x-80-x-435-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Spezial-Tauchkuehler-Buerste-Nylon-weiss-Doppelbuerste-mit-Holzgriff-40-mm-Durchm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/hygiene-pflege-buersten-schrubber/Dreh---Buerste-fuer-Lely-Roboter-rotweiss-DM-60mm-Laenge-130mm-A3A4-ACHTUNG-Aufnahme-mit-Loch.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-euterbrausen-und-euterpflege/Euterbrause-gruen-Gilmour-571-KU--Metall-komplett-mit-Schlauchanschluss-34.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-euterbrausen-und-euterpflege/Zitzenspruehflasche-kompl-mit-Zerstaeuber-mit-nach-oben-weisenden-Spruehstrahl.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-euterbrausen-und-euterpflege/Zitzendippbecher-Korpus-aus-weissem-Kunststoff-Dipcup-250-ml-mit-Skala.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-euterbrausen-und-euterpflege/Kanisterpumpe-Plastik-BLAU-61er---fuer-25-kg-Reinigungsmittel-alkalisch-mit-Steigrohr-52-cm-Gesamtlaenge-Verschraubung-bis-Boden-40cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-euterbrausen-und-euterpflege/Kanisterpumpe-Plastik-ROT-61er---fuer-25-kg-Reinigungsmittel-sauer-mit-Steigrohr-52-cm-Gesamtlaenge-Verschraubung-bis-Boden-40cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-euterbrausen-und-euterpflege/Melkfett-weiss-05-kg-Kuebel-neutral-Fabrikat-Parisol-mit-Osmaron-07.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-euterbrausen-und-euterpflege/Zerstaeuber-fuer-Zitzenspruehflasche-174-555-000-035.aspx
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Artikelbild Artikel-Nr.
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Stk175-222-100-000
Bogena Eutercreme 900g
weiße Euterschutz- u. Massagecreme / Gel

Pa175-450-110-400
Einweg-Euterpapier weiß
1 Pack =  2 Rollen  x 200 Blatt

Stk175-522-100-005
Vormelkbecher blau
mit schwarzem Sieb

Fla175-535-100-100
Zelltestflüssigkeit 1 Liter (Schalmtest)
zur Euterviertel-Überprüfung

Viertelmelker

Stk178-000-120-000
Viertelmelker groß, 12 L Inhalt, komplett
stabiler weißer Kunststoff-Behälter, 0,4 - 06 bar

Stk178-000-120-100
Deckel, grün mit Kugel
für Viertelmelker groß, 12 L (für MZV012)

Stk178-000-120-200
Dichtring für Viertelmelker
für 12 Liter, MZV012

Stk178-000-800-000
Viertelmelker klein, 8 L Inhalt, komplett
stabiler weißer Kunststoff-Behälter

Stk178-000-800-400
Deckel für Viertelmelker
für 8 Liter, MZV01

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98898AB
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-euterbrausen-und-euterpflege/Einweg-Euterpapier-weiss-1-Pack---2-Rollen--x-200-Blatt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-euterbrausen-und-euterpflege/Vormelkbecher-blau-mit-schwarzem-Sieb.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-euterbrausen-und-euterpflege/Zelltestfluessigkeit-1-Liter-Schalmtest-zur-Euterviertel-Ueberpruefung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-viertelmelker/Viertelmelker-gross-12-L-Inhalt-komplett-stabiler-weisser-Kunststoff-Behaelter-04---06-bar.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-viertelmelker/Deckel-gruen-mit-Kugel-fuer-Viertelmelker-gross-12-L-fuer-MZV012.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-viertelmelker/Dichtring-fuer-Viertelmelker-fuer-12-Liter-MZV012.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-viertelmelker/Viertelmelker-klein-8-L-Inhalt-komplett-stabiler-weisser-Kunststoff-Behaelter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/hygiene-pflege-viertelmelker/Deckel-fuer-Viertelmelker-fuer-8-Liter-MZV01.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk180-000-015-000
ALU - Milchseiher, 15 Liter komplett, Größe II
mit 3-tlg. Siebeinsatz für 170 mm Durchm.

Stk180-000-555-015
CN - Milchseiher, 11 Liter komplett, Größe II
mit 3-tlg. Siebeinsatz für 170mm Durchm.

Stk180-001-007-130
Milchsieb-Einsatz 3-teilig 130 mm für 7 l
für Wattescheiben 150 mm D. (Auslaufmod.)

Stk180-001-015-175
Milchsieb-Einsatz 4-teilig 170 mm für NIRO
für Wattescheiben 180 mm D. für Größe II

Stk180-001-015-176
Siebeinsatz mit Kunststoffrand
für CNS-Milchseiher

Stk185-000-005-000
Milchkanne aus Kunststoff 5 L
komplett mit Stech-Deckel, grau

Stk185-000-010-000
Milchkanne aus Kunststoff 10 L
komplett mit Stech-Deckel, grau

Stk185-000-020-000
Milchkanne aus Kunststoff 20 L.
komplett mit Stech-Deckel, grau, PP

Stk185-001-010-000
KU-Deckel grau für 10 L Milchkanne
seitliche Ösen, Öffnung 17 cm

Stk185-001-020-000
Dichtring für Bügel- Milchkanne 20 L

Stk185-001-020-001
KU-Deckel grau für 20 L Milchkanne
eingelassener Griff Durchmesser 17,4cm

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/ALU---Milchseiher-15-Liter-komplett-Groesse-II-mit-3-tlg-Siebeinsatz-fuer-170-mm-Durchm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/CN---Milchseiher-11-Liter-komplett-Groesse-II-mit-3-tlg-Siebeinsatz-fuer-170mm-Durchm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/Milchsieb-Einsatz-3-teilig-130-mm-fuer-7-l-fuer-Wattescheiben-150-mm-D-Auslaufmod.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/Milchsieb-Einsatz-4-teilig-170-mm-fuer-NIRO-fuer-Wattescheiben-180-mm-D-fuer-Groesse-II.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/Siebeinsatz-mit-Kunststoffrand-fuer-CNS-Milchseiher.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/Milchkanne-aus-Kunststoff-5-L-komplett-mit-Stech-Deckel-grau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/Milchkanne-aus-Kunststoff-10-L-komplett-mit-Stech-Deckel-grau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/Milchkanne-aus-Kunststoff-20-L-komplett-mit-Stech-Deckel-grau-PP.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/KU-Deckel-grau-fuer-10-L-Milchkanne-seitliche-Oesen-Oeffnung-17-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/Dichtring-fuer-Buegel--Milchkanne-20-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/KU-Deckel-grau-fuer-20-L-Milchkanne-eingelassener-Griff-Durchmesser-174cm.aspx
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Stk185-300-020-010
CN - Milchkanne komplett 20 Liter
mit Stech-Deckel aus Edelstahl und Verschluss-Clip, Ø Deckel innen: 21cm, Ø Deckel außen: 
24cm

Stk185-990-000-000
ALU - Milchkannen-Halter, Type LI „K 1“
stabile Ausführung, 7,0 x 9,5 cm

Stk185-990-000-111
Edelstahl - Kannen-Halter CanWash
stabile Ausführung

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/CN---Milchkanne-komplett-20-Liter-mit-Stech-Deckel-aus-Edelstahl-und-Verschluss-Clip.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/ALU---Milchkannen-Halter-Type-LI-K-1-stabile-Ausfuehrung-70-x-95-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkanne-seiher/Edelstahl---Kannen-Halter-CanWash-stabile-Ausfuehrung.aspx
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MILCHKAMMER / REINIGUNG

Ein- 
heit

Schürzen und Handschuhe

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk188-000-100-797
Melkerschürze blau, stabile Ausführung
mit verstärkten Ösen, 120 x 80 cm

Stk188-000-100-798
Melkerschürze grün, stabile Ausführung
mit verstärkten Ösen, 120 x 80 cm

Stk188-000-200-000
Melkerschürze blau, beste Qualität
90 x 121,5cm

Paar495-900-900-009
Arbeitshandschuhe HEXAFLEX Größe 9
Nahtloser Feinstrickhandschuh

Paar495-900-900-010
Arbeitshandschuhe HEXAFLEX Größe 10
Nahtloser Feinstrickhandschuh

Paar495-900-900-011
Arbeitshandschuhe HEXAFLEX Größe 11
Nahtloser Feinstrickhandschuh

mit/ohne Beschichtung, deutscher Hersteller
Reinigungsschwamm

Artikelnummer Ø  in mm länge in mm für Rohr in mm Besonderheit BME

160-000-040-080 40 80 30 ohne Beschischtung - weiß Stk

160-000-050-080 50 80 40 ohne Beschischtung - weiß Stk

160-000-060-080 60 80 50 ohne Beschischtung - weiß Stk

160-000-070-080 70 80 60 ohne Beschischtung - weiß Stk

160-000-080-080 80 80 70 ohne Beschischtung - weiß Stk

160-022-050-060 50 60 40 Spezialversiegelung - Weiß Stk

160-022-050-061 50 60 40 Spezialversiegelung - schwarz Stk

160-022-060-060 60 60 50 Spezialversiegelung - Weiß Stk

160-022-060-061 60 60 50 Spezialversiegelung - schwarz Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigungsschwaemme/Reinigungsschwamm-40-mm-Durchm-einfach-80-mm-lang-ohne-Beschichtung-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigungsschwaemme/Reinigungsschwamm-50-mm-Durchm-einfach-80-mm-lang-ohne-Beschichtung-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigungsschwaemme/Reinigungsschwamm-60-mm-Durchm-einfach-80-mm-lang-ohne-Beschichtung-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigungsschwaemme/Reinigungsschwamm-70-mm-Durchm-einfach-80-mm-lang-ohne-Beschichtung-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigungsschwaemme/Reinigungsschwamm-80-mm-Durchm-einfach-80-mm-lang-ohne-Beschichtung-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigungsschwaemme/Reinigungsschwamm-50-mm-Durchmesser-Spezial--versiegelung-60-mm-lang-pass-fuer-GEA-WEIss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigungsschwaemme/Reinigungsschwamm-50-mm-Durchmesser-Spezial--versiegelung-60-mm-lang-pass-fuer-GEA-SCHWARZ.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigungsschwaemme/Reinigungsschwamm-60-mm-Durchmesser-Spezial--versiegelung-60-mm-lang-pass-fuer-GEA-WEIss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigungsschwaemme/Reinigungsschwamm-60-mm-Durchmesser-Spezial--versiegelung-60-mm-lang-pass-fuer-GEA-SCHWARZ.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-schuerzen-handschuhe/Melkerschuerze-blau-stabile-Ausfuehrung-mit-verstaerkten-Oesen-120-x-80-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-schuerzen-handschuhe/Melkerschuerze-gruen-stabile-Ausfuehrung-mit-verstaerkten-Oesen-120-x-80-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-schuerzen-handschuhe/Melkerschuerze-blau-beste-Qualitaet-90-x-1215cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-schuerzen-handschuhe/Arbeitshandschuhe-HEXAFLEX-Groesse-9-Nahtloser-Feinstrickhandschuh.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-schuerzen-handschuhe/Arbeitshandschuhe-HEXAFLEX-Groesse-10-Nahtloser-Feinstrickhandschuh.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-schuerzen-handschuhe/Arbeitshandschuhe-HEXAFLEX-Groesse-11-Nahtloser-Feinstrickhandschuh.aspx
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MILCHKAMMER / REINIGUNG

Ein- 
heit

Reinigung / Spülwanne

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk189-010-080-000
Niro-Spülwanne 70 L
625 x 320 x 525 mm

Stk189-010-080-010
Wandhaltersatz verzinkt für Niro-Spülwanne
für 70 / 100 / 130 L

Stk189-010-100-000
Niro-Spülwanne 100 L
860 x 320 x 525 mm (LxHxB)

Stk189-010-130-000
Niro-Spülwanne 130 L
1080 x 320 x 525 mm

Stk190-100-000-230
Schlauchpumpe 230 V (260 ml/min)
„Dosierpumpe“ 7 mm Anschluss

Stk190-550-409-212
Silikonschlauch für Schlauchpumpe, 11 mm Durchm.
f. Reinigunsautomat TOP WASH, 2 Stück (ITP 5400259)

Stk190-550-900-372
Glaszylinder für Melkzeugspülgerät
(ITP 5330003)

mtr191-500-008-325
Reinigungsmittelschlauch ROT
Meterware Dm. 6mm

mtr191-500-008-326
Reinigungsmittelschlauch BLAU
Meterware Dm. 6mm

mtr192-000-048-016
NORPRENE®- Schlauch 4,8 x 1,6 mm
für Reinigungsautomaten

Stk606-600-444-018
FLACO Reinigungsautomat Niro 18 KW Heizg
eingeb. Vorlaufbehälter/Flüssigdosierung

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/Niro-Spuelwanne-70-L-625-x-320-x-525-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/Wandhaltersatz-verzinkt-fuer-Niro-Spuelwanne-fuer-70--100--130-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/Niro-Spuelwanne-100-L-860-x-320-x-525-mm-LxHxB.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/Niro-Spuelwanne-130-L-1080-x-320-x-525-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/Silikonschlauch-fuer-Schlauchpumpe-11-mm-Durchm-f-Reinigunsautomat-TOP-WASH-2-Stueck-ITP-5400259.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/Glaszylinder-fuer-Melkzeugspuelgeraet-ITP-5330003.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/Reinigungsmittelschlauch-ROT-Meterware-Dm-6mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/Reinigungsmittelschlauch-BLAU-Meterware-Dm-6mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/NORPRENE--Schlauch-48-x-16-mm-fuer-Reinigungsautomaten.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/FLACO-Reinigungsautomat-Niro-18-KW-Heizg-eingeb-VorlaufbehaelterFluessigdosierung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/Schlauchpumpe-230-V-260-mlmin-Dosierpumpe-7-mm-Anschluss.aspx
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MILCHKAMMER / REINIGUNG

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk610-200-211-700
LISTER Wandkonsole für 100 L
Spülwanne, klappbar

Stk610-200-215-700
LISTER Wandkonsole für 60 L Spülwanne, klappbar

Stk610-370-210-000
LISTER Spülwanne 100 L
aus weißem Kunststoff inkl. Abfluss-Set

Stk610-370-214-000
LISTER Spülwanne 60 L
aus weißem Kunststoff inkl. Abfluss-Set

Stk610-390-210-001
LISTER Abfluss-Set
für Spülwannen 60 L + 100 L

Stk619-000-650-195
ETSCHEID Reinigungsautomat RHM 2000
HEIZ. 24 kW, 160 L EDG

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/LISTER-Wandkonsole-fuer-100-L-Spuelwanne-klappbar.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/LISTER-Wandkonsole-fuer-60-L-Spuelwanne-klappbar.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/LISTER-Spuelwanne-100-L-aus-weissem-Kunststoff-inkl-Abfluss-Set.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/LISTER-Spuelwanne-60-L-Inhalt-aus-weissem-Kunststoff.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/LISTER-Abfluss-Set-fuer-Spuelwannen-60-L--100-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-reinigung-spuelwanne/ETSCHEID-Reinigungsautomat-RHM-2000-HEIZ-24-kW-160-L-EDG.aspx
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MILCHKAMMER / REINIGUNG

Ein- 
heit

Zubehör

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk191-000-101-500
Wandkonsole für Plattentauscher
Wandhalter

Stk191-000-101-995
Edelstahlplatte für Plattentauscher inkl. Dichtung
neues Modell, 582 x 133 mm

Stk191-000-101-996
Edelstahlplatte für Plattentauscher
altes Modell, 586 x 128 mm

Stk191-000-101-997
Dichtung für Plattentauscher
für Platte

Stk191-000-101-998
kleiner Dichtring für Plattentauscher
54x40x4  0903

Stk191-000-102-510
Schmutzfänger DN 25, mit Filtereinsatz für Plattentauscher
Material: Edelstahl; Spaltweite 1,0 mm, Dichtung: EPDM

F=einfacher Durchlauf, FF= doppelter Durchlauf
Plattentauscher Edelstahl 

Artikelnummer Platten Modell Milchanschluss in 
mm inkl. Montagematerial Wasseranschluss 

in Zoll BME

191-000-100-000 31 F - klein 34 Wandkonsole 1 Stk

191-000-100-043 43 F - klein 34 Wandkonsole 1 Stk

191-000-100-055 55 F - klein 34 Wandkonsole 1 Stk

191-000-100-056 55 F - klein 40 Wandkonsole 1 Stk

191-000-100-070 70 FF - medium 50,8 Konsole Bodenm. 2 Stk

191-000-100-155 55 F - medium 50,8 Konsole Bodenm. 2 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Plattentauscher-Edelstahl-31-Platten-inkl-Wandkonsole-Modell-F-Anschluesse-34.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Plattentauscher-Edelstahl-43-Platten-inkl-Wandkonsole-Modell-F-Anschluesse-34.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Plattentauscher-Edelstahl-55-Platten-inkl-Wandkonsole-Modell-F-Anschluesse-34.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Plattentauscher-Edelstahl-55-Platten-inkl-Wandkonsole-Modell-F-EinAusgang-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Plattentauscher-Edelstahl-70-Platten-inkl-Konsole-fuer-Bodenmontage-Modell-FF-Model-Medium.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Plattentauscher-Edelstahl-55-Platten-inkl-Konsole-fuer-Bodenmontage-Modell-F-Model-Medium.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Wandkonsole-fuer-Plattentauscher-Wandhalter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Edelstahlplatte-fuer-Plattentauscher-inkl-Dichtung-neues-Modell-582-x-133-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Edelstahlplatte-fuer-Plattentauscher-altes-Modell-586-x-128-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Dichtung-fuer-Platte-fuer-Plattentauscher.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/kleiner-Dichtring-fuer-Plattentauscher-54x40x4--0903.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchkammer-reinigen-kuehlen/Schmutzfaenger-DN-25-mit-Filtereinsatz-fuer-Plattentauscher-Material-Edelstahl-Spaltweite-10-mm-Dichtung-EPDM.aspx
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MILCHKAMMER / REINIGUNG

Sa191-200-010-203
Satz O-Ringe für Vorfilter Ambic

Stk191-200-010-204
Schauglas für Vorfilter Ambic

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk191-200-010-000
Vorfilter für Plattentauscher AMBIC
40 mm Anschlüsse, Länge 215 mm

Stk191-000-104-010
Schmutzfänger DN 40, mit Filtereinsatz für Plattentauscher
Material: Edelstahl; Spaltweite 1,0 mm, Dichtung: EPDM

Rohrvorkühler Edelstahl
Wasserkapazität 14 Liter, Länge 112 cm, Durchmesser 15,4 cm,  Wasseranschluss 1 1/4“, Milchanschluss 2“

Der Milchstrom, der in den Kühler eintritt, wird in ein Rohrbündel von insgesamt 9 Rohren aufgeteilt.
Jedes dieser Rohre misst fünf (05) Meter und wird im Inneren des Kühlers mehrfach gekrümmt, bevor 
es nach außen gelangt.
Daher legt der eintretende Milchstrom insgesamt 45 Meter zurück, bevor er aus dem Kühler austritt.
Dies ist der Schlüsselfaktor, um den maximalen Wärmeaustausch innerhalb des Geräts zu erreichen. 

Vorteile: 
•	 Keine Dichtungen und somit keinen Wartungsaufwand
•	 Einfache Installation durch mitgelieferte Halterung
•	 Milchanschluss 2“ Tri-clamp, inkl. Montagezubehör
•	 9 x 5 m Röhrchen im Kühler
•	 Multitasking-Prinzip sorgt für optimale Kühlung

Bestellnummer 193-000-000-315

MILK IN MILK OUT

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Vorfilter-fuer-Plattentauscher-AMBIC-40-mm-Anschluesse-Laenge-215-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Satz-O-Ringe-fuer-Vorfilter-Ambic.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Schauglas-fuer-Vorfilter-Ambic.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchkammer-reinigung-plattentauscher-vorkuehler/Rohrvorkuehler-Edelstahl-Wasserkapazitaet-14-Liter-Laenge-112-cm-Dm154cm--Wasseranschluss-54-Milchanschluss-2.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung/Schmutzfaenger-DN-40-mit-Filtereinsatz-fuer-Plattentauscher-Material-Edelstahl-Spaltweite-10-mm-Dichtung-EPDM.aspx
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MILCHTANK / REINIGUNG

Ein- 
heit

Abfluss-/ Magnetventile

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk192-000-150-000
Anschlussschlauch für Reinigungsautomat
1, 5 m lang, pass. für GEA u. Miele, 90 bar

Stk192-220-040-201
Abflussventil pass. f. Surge 2-Wege 220 V
50 mm, magnetisch, im Stillstand geschlossen

Stk192-220-050-001
Abflussventil „A+K Müller“ 2-Wege 220 V,
40 mm, magnetisch, im Stillstand geschlossen, 2 x Tülle

Stk192-220-050-002
Abflussventil „A+K Müller“ 2-Wege 220 V
50 mm, magnetisch, im Stillstand geschlossen

Stk192-220-050-004
Abflussventil „A+K Müller“ 2-Wege 220 V
40 mm, magnetisch, im Stillstand geschlossen, 1 x Tülle 1 x Gewinde

Stk192-220-050-005
Abflussventil „A+K Müller“ 2-Wege 220 V
40 mm, magnetisch, im Stillstand geöffnet

Stk192-221-050-000
Membrane für Abflussventil „A+K Müller“
für 2-Wege 220 V, 40 mm, für Stillstand geschlossen + offen

Stk192-221-050-015
Membrane f. Abflussventil „A+K Müller“ mit Bohrung
für 2-Wege 220 V, 50 mm, für Stillstand geschlossen + offen

Stk192-221-050-020
Original Membrane für Abflussventil „A+K Müller“ mit Bohrung
für 2-Wege 220 V, 50 mm, für Stillstand geschlossen + offen

Stk192-225-220-080
Magnetventil einfach 220 V kpl. f. Tank
und Reinigung, passend für A00-967-137-81

Stk192-225-220-100
Magnetventil einfach winkelrecht 220 V
3/4“ Außengewinde, 1/2“ Tülle, AMP Anschluss

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Anschlussschlauch-fuer-Reinigungsautomat-1-5-m-lang-pass-fuer-GEA-u-Miele-90-bar.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Abflussventil-pass-f-Surge-2-Wege-220-V-50-mm-magnetisch-im-Stillstand-geschlossen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Abflussventil-AK-Mueller-2-Wege-220-V-40-mm-magnetisch-im-Stillstand-geschlossen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Abflussventil-AK-Mueller-2-Wege-220-V-50-mm-magnetisch-im-Stillstand-geschlossen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Abflussventil-AK-Mueller-2-Wege-220-V-40-mm-magnetisch-im-Stillstand-geschlossen1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Abflussventil-AK-Mueller-2-Wege-220-V-40-mm-magnetisch-im-Stillstand-geoeffnet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Membrane-fuer-Abflussventil-AK-Mueller-fuer-2-Wege-220-V-40-mm-im-Stillstand-geschlossen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Membrane-f-Abflussventil-AK-Mueller-mit-Bohrung-fuer-2-Wege-220-V-50-mm-im-Stillstand-geschlossen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Membrane-original-fuer-Abflussventil-AK-Mueller-mit-Bohrung-fuer-2-Wege-220-V-50-mm-im-Stillstand-geschlossen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Magnetventil-einfach-220-V-kpl-f-Tank-und-Reinigung-passend-fuer-A00-967-137-81.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Magnetventil-einfach-winkelrecht-220-V-34-Aussengewinde-12-Tuelle-AMP-Anschluss.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk192-225-220-120
Magnetventil einfach gerade 220 V
3/4“ Außengewinde, 1/2“ Tülle, AMP Anschluss

Stk192-225-220-200
Magnetventil zweifach, gewinkelt 220 V
3/4“ Außengewinde, 1/2“ Tülle, AMP Anschluss

Stk192-225-220-220
Magnetventil zweifach, gerade 220 V
3/4“ Außengewinde, 1/2“ Tülle, AMP Anschluss

Stk192-225-220-224
Magnetventil zweifach, gerade 220 V Mischventil
3/4“ Außengewinde, 1/2“ Tülle, Zulauf links, mit Spule

Stk192-225-220-225
Magnetventil zweifach, gerade 220 V Mischventil
3/4“ Außengewinde, 1/2“ Tülle, Zulauf links, mit Spule und Kabel

Stk192-225-220-302
3-Wegesteuerventil 220 V 50-60Hz
vollständig pass. für W7015-6780-200

Stk192-225-220-303
Spule 200-240 V 50-60 Hz für 3-Wegeventil
für 192-225-220-302 pass. für W7015-6724-010

Stk192-225-220-310
3/2 Wegeventil 220 V einfach gewinkelt
Dosierventil pass. für W7015-6780-310

Stk192-225-220-333
3/2 Wegeventil 220 V einfach gewinkelt
für Luft

Stk192-250-000-040
Abflussventil „A+K Müller“ Vakuumgesteuert
2/2-Wege Ablaufventil, 40 mm, aus PPE

Stk192-280-221-985
Wassermagnetventil 220 V
1“ für Plattenkühler aus Messing

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Magnetventil-einfach-gerade-220-V-34-Aussengewinde-12-Tuelle-AMP-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Magnetventil-zweifach-gewinkelt-220-V-34-Aussengewinde-12-Tuelle-AMP-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Magnetventil-zweifach-gerade-220-V-34-Aussengewinde-12-Tuelle-AMP-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Magnetventil-zweifach-gerade-220-V-Mischventil-34-Aussengewinde-12-Tuelle-Zulauf-links-mit-Spule.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Magnetventil-zweifach-gerade-220-V-Mischventil-34-Aussengewinde-12-Tuelle-Zulauf-links-mit-Spule-und-Kabel.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/3-Wegesteuerventil-220-V-50-60Hz-vollstaendig-pass-fuer-W7015-6780-200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Spule-200-240-V-50-60-Hz-fuer-3-Wegeventil-fuer-192-225-220-302-pass-fuer-W7015-6724-010.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/32-Wegeventil-220-V-einfach-gewinkelt-Dosierventil-pass-fuer-W7015-6780-310.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/32-Wegeventil-220-V-einfach-gewinkelt-fuer-Luft.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Abflussventil-AK-Mueller-Vakuumgesteuert-22-Wege-Ablaufventil-40-mm-aus-PPE.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-abfluss-magnetventile/Wassermagnetventil-220-V-1-fuer-Plattenkuehler-aus-Messing.aspx
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MILCHTANK / REINIGUNG

Ein- 
heit

Tankreinigungspumpen

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk195-100-220-000
Tank-Reinigungspumpe, 230 V 1 ph
PB1C 270 H4B, universell passend

Stk195-100-220-285
Tank-Reinigungspumpe, 230 V Prominox
PB1 C285 H4B, universal passend

Stk195-100-220-359
Tank-Reinigungspumpe, 230 V 1 ph
PB1C 80 K2B, universell passend

Stk195-100-380-000
Tank-Reinigungspumpe, 380 V
PB3 270 H4B, universell passend

Stk195-100-380-003
Tank-Reinigungspumpe, 230-400V, PB 80 K2B
Ansaugst. 50mm, Druckst. 37mm

Sa195-105-380-000
Gleitringdichtung-Set für Tank-Reinigungspumpe
Nitril-Dichtung Durchmesser 16 mm 3-teilig

Stk195-105-380-010
O-Ring für Tank-Reinigungspumpe
142,47 x 3,53 mm

Stk195-105-380-020
Turbine für Tank-Reinigungspumpe
Pumpenflügel, schwarzer Kunststoff

Stk195-105-380-030
Pumpendeckel für Tank-Reinigungspumpe
mit Stutzen für Sirempumpen

Stk195-105-380-040
Simmerring f. Tankreinigung Rührwerksmotor
33 mm, 45 x 6, 5/8“, für 230/380 V

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-tankreinigungspumpen/Tank-Reinigungspumpe-230-V-1-ph-PB1C-270-H4B-universell-passend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-tankreinigungspumpen/Tank-Reinigungspumpe-230-V-Prominox-PB1-C285-H4B-universal-passend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-tankreinigungspumpen/Tank-Reinigungspumpe-230-V-1-ph-PB1C-80-K2B-universell-passend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-tankreinigungspumpen/Tank-Reinigungspumpe-380-V-PB3-270-H4B-universell-passend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-tankreinigungspumpen/Tank-Reinigungspumpe-230-400V-PB-80-K2B-Ansaugst-50mm-Druckst-37mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-tankreinigungspumpen/Gleitringdichtung-Set-fuer-Tank-Reinigungspumpe-Nitril-Dichtung-Durchmesser-16-mm-3-teilig.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-tankreinigungspumpen/O-Ring-fuer-Tank-Reinigungspumpe-14247-x-353-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-tankreinigungspumpen/Turbine-fuer-Tank-Reinigungspumpe-Pumpenfluegel-schwarzer-Kunststoff.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-tankreinigungspumpen/Pumpendeckel-fuer-Tank-Reinigungspumpe-mit-Stutzen-fuer-Sirempumpen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-tankreinigungspumpen/Simmerring-f-Tankreinigung-Ruehrwerksmotor-33-mm-45-x-6-58-fuer-230380-V.aspx
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MILCHTANK / REINIGUNG

Ein- 
heit

Milchtankzubehör

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk200-056-651-034
Scharnier für Kühlwanne, lange Ausführung 36 cm
für Eris,Röscher, GEA, DKS u. DWE > 800 L

Stk200-100-180-000
Kunststoff-Steck-Deckel für Hoftank
180 mm Durchmesser, weiß

Stk200-105-180-000
Hoftank- / Kannen- Deckel Gummi 180 mm
Gummi, grau, in Napfform

Stk200-105-220-000
Hoftank- / Kannen- Deckel Gummi 220 mm
Gummi, grau, in Napfform

Stk200-110-400-000
Hoftank- / Kannen- Deckel NIRO 400 mm
aus Edelstahl

Sa603-000-400-283
MÜLLER-EUROPA Satz O-Ringe
35188 für Auslaufhahn

Stk603-000-500-078
MÜLLER-EUROPA Hoftankdichtung
39143 für 2000 l

Stk603-000-501-048
MÜLLER-EUROPA Spülmittelbehälter
501-021

Stk603-000-501-050
MÜLLER-EUROPA Verteilerstück
Deckel f. Reinigungsm.behälter 501-050

Stk603-000-501-052
MÜLLER-EUROPA Gummidichtung
zum Reinigungsmittelbehälter 136-107

Stk619-000-031-004
ETSCHEID Rührerkupplung gebohrt
neue Ausführung

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/Scharnier-fuer-Kuehlwanne-lange-Ausfuehrung-fuer-ErisRoescher-GEA-DKS-u-DWE--800-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/Kunststoff-Steck-Deckel-fuer-Hoftank-180-mm-Durchmesser-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/Hoftank---Kannen--Deckel-Gummi-180-mm-Gummi-grau-in-Napfform.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/Hoftank---Kannen--Deckel-Gummi-220-mm-Gummi-grau-in-Napfform.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/Hoftank---Kannen--Deckel-NIRO-400-mm-aus-Edelstahl.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/MUeLLER-EUROPA-Satz-O-Ringe-35188-fuer-Auslaufhahn.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/MUeLLER-EUROPA-Hoftankdichtung-39143-fuer-2000-l.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/MUeLLER-EUROPA-Spuelmittelbehaelter-501-021.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/MUeLLER-EUROPA-Verteilerstueck-Deckel-f-Reinigungsmbehaelter-501-050.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/MUeLLER-EUROPA-Gummidichtung-zum-Reinigungsmittelbehaelter-136-107.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Ruehrerkupplung-gebohrt-neue-Ausfuehrung.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk619-000-085-003
ETSCHEID Hoftankdichtung BI 100/150

Stk619-000-085-004
ETSCHEID Hoftankdichtung BI 200/260
(ca. 65 cm Durchmesser)

Stk619-000-085-005
ETSCHEID Hoftankdichtung BI 320/360
steckbar (ca. 78,5 Durchmesser)

Stk619-000-085-007
ETSCHEID Hoftankdichtung BI440/650
(ca. 99 cm D. Steck-Profil) auch KW500

Stk619-000-085-008
ETSCHEID Hoftankdichtung BI800
(ca. 116 cm Außendm. Steck-Profil)  KW650/ BI565

Stk619-000-085-018
ETSCHEID Hoftankdichtung BI 440
(eingelegt) Innend. 958mm, Aussen 1035

Stk619-000-165-002
ETSCHEID Kniehebelverschluss BI/BE komplett
für Hoftank

Stk619-000-211-103
ETSCHEID Kältemittelschlauch 2052T
für Tauchkühler TZ 1

Stk619-000-211-105
ETSCHEID Kältemittelschlauch 2054T
für Tauchkühler TZ 2 / TZ 3

Stk619-000-211-107
ETSCHEID Kältemitteldoppelschlauch 2056 T (TZ30/TZ33)
für Tauchkühler

Stk619-000-914-015
ETSCHEID Gummidichtung
für Stechdeckel 220 mm, 195x222x2,5mm

MILCHTANK / REINIGUNG

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Hoftankdichtung-BI-100150.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Hoftankdichtung-BI-200260-ca-65-cm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Hoftankdichtung-BI-320360-steckbar-ca-785-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Hoftankdichtung-BI440650-ca-99-cm-D-Steck-Profil-auch-KW500.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Hoftankdichtung-BI800-ca-116-cm-Aussendm-Steck-Profil--KW650-BI565.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Hoftankdichtung-BI-440-eingelegt-Innend-958mm-Aussen-1035.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Kniehebelverschluss-BIBE-komplett-fuer-Hoftank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Kaeltemittelschlauch-fuer-Tauchkuehler-TZ-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Kaeltemittelschlauch-fuer-Tauchkuehler-TZ-2--TZ-3.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Kaeltemitteldoppelschlauch-fuer-Tauchkuehler.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Gummidichtung-fuer-Stechdeckel-220-mm-195x222x25mm.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk619-000-914-016
ETSCHEID Gummidichtung
für Stechdeckel 220 mm, 195x222x3,5mm

Stk619-000-916-009
ETSCHEID KU-Griff grau Kniehebelverschl.
f. Hoftank (nur Griff, ohne Haken)

Stk619-000-916-010
ETSCHEID Rührerlager f. TZ.PA6
aus weißem Kunststoff

Stk619-000-916-012
ETSCHEID Rohrschutzkappe GPN 250/32
aus gelbem Kunststoff

Stk619-000-916-013
ETSCHEID Rohrschutzkappe EP 260/483
aus gelbem Kunststoff

Stk619-000-917-017
ETSCHEID Zugelement ALU-Bügel
N.ZG. 12B/500 f. Kniehebelverschluß

Stk619-000-917-029
ETSCHEID Scharnier mit Abdeckkappen weiß
1715-332-7

Stk619-000-963-951
ETSCHEID Temperaturfühler NTC
für Thermostat F 70

Stk620-003-002-003
RÖSCHER Hoftankdeckel vakuumfest grau
180 mm Durchmesser, verstärkt

Stk620-003-002-021
RÖSCHER Gummideckel in Napfform, grau
408 mm Durchmesser (passend auch für Miele u GEA)

Stk620-003-003-004
RÖSCHER Schutzkappe weiß 40 mm
für Einlaufbogen

MILCHTANK / REINIGUNG

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Gummidichtung-fuer-Stechdeckel-220-mm-195x222x35mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-KU-Griff-grau-Kniehebelverschl-f-Hoftank-nur-Griff-ohne-Haken.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Ruehrerlager-f-TZPA6-aus-weissem-Kunststoff.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Rohrschutzkappe-25032-aus-gelbem-Kunststoff.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Rohrschutzkappe-25048-aus-gelbem-Kunststoff.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Zugelement-ALU-Buegel-NZG-12B500-f-Kniehebelverschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Scharnier-mit-Abdeckkappen-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ETSCHEID-Temperaturfuehler-NTC-fuer-Thermostat-F-70.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Hoftankdeckel-vakuumfest-grau-180-mm-Durchmesser-verstaerkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Gummideckel-in-Napfform-grau-408-mm-Durchmesser-passend-auch-fuer-Miele-u-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Schutzkappe-weiss-40-mm-fuer-Einlaufbogen.aspx
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MILCHTANK / REINIGUNG

Stk620-003-640-602
RÖSCHER Bolzen DIN 1434, 5 x 45 mm
für weißen Spannverschluss

Stk620-004-503-008
RÖSCHER Dichtscheibe aus Gummi 46 x 3 mm

Stk620-051-530-004
RÖSCHER Handgriff, weiß
für Hebelverschluss

Stk620-051-530-005
RÖSCHER Haken, weiß
für Spannverschluss

Stk620-063-090-008
RÖSCHER Hebelverschluss komplett, weiß
für Hofbehälter, u.a. pass. für GEA

Röscher Dichtungsring

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Artikelnummer Maße  in mm geeignet für Besonderheit BME

620-004-501-004 555 x 12 200 L Hoftank - Stk

620-004-501-005 685 x 18 250 L Hoftank liegend Stk

620-004-501-010 385 x 18 85 L Hoftank - Stk

620-004-501-011 430 x 18 100 L Hoftank - Stk

620-004-501-012 475 x 18 130 L Hoftank - Stk

620-004-501-013 515 x 18 160 L Hoftank - Stk

620-004-501-014 575 x 18 200/250 L Hoftank aus Moosgummi - Neoprene Stk

620-004-501-015 720 x 18 300/400 L Hoftank - Stk

620-004-501-016 850 x 18 450/540 L Hoftank - Stk

620-004-501-017 1060 x 18 800/850 L Hoftank - Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtungsring-555-x-12-mm-fuer-200-L-Hoftank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtungsring-685-x-18-mm-fuer-250-L-Hoftank----liegend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtungsring-385-x-18-mm-fuer-85-L-Hoftank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtungsring-430-x-18-mm-fuer-100-L-Hoftank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtungsring-475-x-18-mm-fuer-130-L-Hoftank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtungsring-515-x-18-mm-fuer-160-L-Hoftank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtungsring-575-x-18-mm-fuer-200250-L-Hoftank-aus-Moosgummi---Neoprene.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtungsring-700-x-18-mm-fuer-300400-L-Hoftank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtungsring-850-x-18-mm-fuer-450540-L-Hoftank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtungsring-1060-x-18-mm-fuer-800850-L-Hoftank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Bolzen-DIN-1434-5-x-45-mm-fuer-weissen-Spannverschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Dichtscheibe-aus-Gummi-46-x-3-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Handgriff-weiss-fuer-Hebelverschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Haken-weiss-fuer-Spannverschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchtankzubehoer/ROeSCHER-Hebelverschluss-komplett-weiss-fuer-Hofbehaelter-ua-pass-fuer-GEA.aspx
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Stk602-005-000-006
Rührwerksgetriebemotor Himmelwerk
230/400V, passend für DeLaval HCA

Stk603-225-045-000
Flanschplatte für Rührwerksmotor F45 passend für DeLaval
Adapter Platte - 120 x 190 x 5mm

Stk603-225-055-011
SIREM Zahnrad 1. Stufe für Rührwerksmotor - ohne Lagerbuchsen
54/11 Zähne, 6 mm, 25/30/ U/min

Stk610-001-010-297
LISTER Fühlerkabel mit Fühler E
TF 108 - 4 Meter lang

Stk610-001-026-600
LISTER Rührwerkskupplung RK2 mit Feder
neue Ausführung mit Feder

Stk619-000-902-139
ETSCHEID Rührwerksmotor 230 Volt 50/60HZ
für TZ 2 (bei 380V+Umbausatz199001 dazu)

Ein- 
heit

Rührwerksmotoren und Zubehör

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Milchkühltermostat / -steuerung / Tanksteuerung / Tankwächter / Reinigungssteuerung

Stk210-000-100-000
WELBA Milchtemperaturregler, Standardgehäuse
„MPR-M“, mit Fühler

Stk210-000-110-000
WELBA Milchtemperaturregler, Displaygehäuse
„MRF-M“, inklusiver Fühler

Stk210-000-110-856
WELBA Frontfolie für Milchtemperaturregler
für „MRF-M“

Stk210-000-110-750
WELBA Milchtemperaturregler., Displaygehäuse
„MRF-M2“, inklusive Fühler, mit Zusatzfunktion

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-ruehrwerksmotoren-zubehoer/Ruehrwerksgetriebemotor-Himmelwerk-230400V-passend-fuer-DeLaval-HCA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-ruehrwerksmotoren-zubehoer/Flanschplatte-fuer-Ruehrwerksmotor-F45-passend-fuer-DeLaval-Adapter-Platte---120-x-190-x-5mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-ruehrwerksmotoren-zubehoer/SIREM-Zahnrad-1-Stufe-fuer-Ruehrwerksmotor---ohne-Lagerbuchsen-5411-Zaehne-6-mm-2530-Umin.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-ruehrwerksmotoren-zubehoer/SIREM--Ruehrwerksmotor-R1C-245-NP5B-230V-1-PH-50HZ-23UMIN-pass-f-Alfa.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-ruehrwerksmotoren-zubehoer/LISTER-Ruehrwerkskupplung-RK2-mit-Feder-neue-Ausfuehrung-mit-Feder.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-ruehrwerksmotoren-zubehoer/ETSCHEID-Ruehrwerksmotor-230-Volt-5060HZ-fuer-TZ-2-bei-380VUmbausatz199001-dazu.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Milchtemperaturregler-Standardgehaeuse-MPR-M-mit-Fuehler.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Milchtemperaturregler-Displaygehaeuse-MRF-M-inkl-Fuehler.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Milchtemperaturregler-Displaygehaeuse-MRF-M2-inklusive-Fuehler-mit-Zusatzfunktion.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Frontfolie-fuer-Milchtemperaturregler-fuer-MRF-M.aspx
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MILCHTANK / REINIGUNG

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk210-000-116-000
WELBA Universal-Tanksteuerung
„WTS-100-2G1“, mit Fühler, im Gehäuse (IP 65)

Stk210-000-119-080
WELBA Frontfolie für Universal-Tanksteuerung
für WTS100, 156,4x101,4 mm, 3-farbig m. Klebefolie

Stk210-000-122-000
WELBA Universal-Tanksteuerung inklusiv Tankwächter (optionale Module erforderlich)
„WTS-300+TF1A-2“ mit Kabel, ohne Gehäuse

Stk210-000-122-040
WELBA Universal- Tankwächter mit USB Schnittstelle - 230V
„TW-31“ mit Temperaturfühler, für Kühltanks mit bis zu 2 Rührwerksmotoren

Stk210-000-123-000
WELBA Universal-Tanksteuerung inkl. Tankwächter
„WTS-300-G1-001“ + TF1A-2  Kabel, mit Gehäuse

Stk210-000-123-030
WELBA Rührwerksüberwachungsmodul ESVAW-001
für WTS300 - 230V

Stk210-000-123-042
WELBA Frontfolie für Universal-Tanksteuerung
für WTS300, 156,4x101,4 mm, 3-farbig m. Klebefolie

Stk210-000-130-000
WELBA Milch-Temperaturregler
Kunststoffgehäuse, „ETM-W300“, inklusiv Fühlerkabel

Stk210-000-155-890
WELBA Frontfolie für Milch-Temperaturregler
für ETM-W300/A 153 x 74 mm, 3-farbig m. Klebefolie

Stk210-000-115-000
WELBA Universal-Tanksteuerung
„WTS-100-2“, mit Fühler, kein Gehäuse

Stk210-000-110-889
WELBA Spritzschutzhaube pass. für MRF-M / MRF-M2 / MRF-U / FB-LA-01
als Komplettset: inkl. Dichtung, Schrauben und erforderlichem Montagematerial

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Universal-Tanksteuerung-WTS-100-2-mit-Fuehler-kein-Gehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Universal-Tanksteuerung-WTS-100-2G1-mit-Fuehler-im-Gehaeuse-IP-65.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Frontfolie-fuer-Universal-Tanksteuerung-fuer-WTS100-1564x1014-mm-3-farbig-m-Klebefolie.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Universal-Tanksteuerung-inkl-Tankwaechter-optionale-Module-erforderlich-WTS-300TF1A-2-mit-Kabel-ohne-Gehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Universal--Tankwaechter-mit-USB-Schnittstelle---230V-TW-31-mit-Temperaturfuehler-fuer-Kuehltanks-mit-bis-zu-2-Ruehrwerksmotoren.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Universal-Tanksteuerung-inkl-Tankwaechter-WTS-300-G1-001--TF1A-2--Kabel-mit-Gehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Universal-Tanksteuerung-inkl-Tankwaechter-WTS-300-G1-000--TF1A-2--Kabel-mit-Gehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Milch-Temperaturregler-Kunststoffgehaeuse-ETM-W300-inkl-Fuehlerkabel.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Frontfolie-fuer-Milch-Temperaturregler-fuer-ETM-W300A-153-x-74-mm-3-farbig-m-Klebefolie.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Spritzschutzhaube-pass-fuer-MRF-M--MRF-M2--MRF-U--FB-LA-01-als-Komplettset-inkl-Dichtung-Schrauben-und-erforderlichem-Montagematerial.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Frontfolie-fuer-Universal-Tanksteuerung-fuer-WTS300-1564x1014-mm-3-farbig-m-Klebefolie.aspx
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Welba Temperaturfühler

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk210-000-500-063
WELBA Kühltanksteuerung, im Gehäuse (IP-65)
„MS-5000K-06-3“, Motorschutz 4 - 6A, 380/400V

Stk210-000-500-093
WELBA Kühltanksteuerung, im Gehäuse (IP-65)
„MS-5000K-10-3“, Motorschutz 6 - 10A, 380/400V

Stk210-000-500-123
WELBA Kühltanksteuerung, im Gehäuse (IP-65)
„MS-5000K-12-3“, Motorschutz 10 - 12A, 380/400V

Stk210-000-550-217
WELBA Frontfolie für MS-5000 K
157x93,5mm 4-farbig mit Klebefolie

Stk210-000-550-550
WELBA Frontplatine für MS-5000 K
einzeln für Kühltanksteuerung (MKR Leiterplatte)

Stk210-000-550-776
WELBA Gehäuse für MS-5000K
Gehäuse+Verschraubung, ohne Folie, 170x135x145mm

Stk210-010-104-415
WELBA Reinigungssteuerung für Melkanlagen
„WMS100“ inkl. Fühler KTY81-210, PVC, 2 m

Stk210-010-104-474
WELBA Reinigungssteuerung für Melkanlagen (+Schaltk.)
mit Schaltkasten WMS100 G1 + TF1A-2

Artikelnummer Bezeichnung länge in m BME

210-000-150-000 TF1A-2 Standardlänge 2 Stk

210-000-150-005 TF1A-5 Sonderlänge 5 Stk

210-000-150-006 TF1A-7 Sonderlänge 7 Stk

210-000-150-008 TF8A-5 Sonderlänge 5 Stk

210-000-150-119 KTY81-210 - TF1A-10 40 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Temperaturfuehler-fuer-Milchkuehlthermostat-TF1A-2-Standardlaenge-2-Meter-6mm-Huelse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Temperaturfuehler-fuer-Milchkuehlthermostat-TF1A-5-Sonderlaenge-5-Meter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Temperaturfuehler-fuer-Milchkuehlthermostat-TF1A-7-Sonderlaenge-7-Meter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Temperaturfuehler-NTC-22-kOhm-TF8A-5-Sonderlaenge-5-Meter-NTC.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Kuehltanksteuerung-im-Gehaeuse-IP-65-MS-5000K-06-3-Motorschutz-4---6A-380400V.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Kuehltanksteuerung-im-Gehaeuse-IP-65-MS-5000K-10-3-Motorschutz-6---10A-380400V.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Kuehltanksteuerung-im-Gehaeuse-IP-65-MS-5000K-12-3-Motorschutz-10---12A-380400V.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Frontfolie-fuer-MS-5000-157x935mm-4-farbig-mit-Klebefolie.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Frontplatine-einzeln-fuer-Kuehltanksteuerung-fuer-MS-5000-K-MKR-Leiterplatte.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Gehaeuse-fuer-MS-5000-K-GehaeuseVerschraubung-ohne-Folie-170x135x145mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Reinigungssteuerung-fuer-Melkanlagen-WMS100-inkl-Fuehler-KTY81-210-PVC-2-m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Reinigungssteuerung-fuer-Melkanlagen-mit-Schaltkasten-WMS100-G1--TF1A-2.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Temperaturfuehler-KTY81-210-TF1A-10---Kabellaenge-100-m.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk210-010-104-496
WELBA Frontfolie für Reinigungsautomat
für WMS100, 155 x 100 mm

Stk210-010-105-013
Welba Reinigungssteuerung pass. f. Westfalia Turbostar
„RM20“ Austauschsteuerung exkl. Fühler (TF1A-2)

Sa210-020-100-047
WELBA Eisansatzelektrode „EAE1“
anschlussfertig f. Leitungen von 7 - 17 mm Durchm.

Stk210-020-100-104
WELBA Eisansatzregler
„EA100“, ohne Gehäuse

Stk210-040-105-033
WELBA Adapterkabel USB-RS485-001
inkl. Signalumsetzer USB /RS485 - 2m Kabellänge

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Frontfolie-fuer-Reinigungsautomat-fuer-WMS100-155-x-100-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/Welba-Reinigungssteuerung-pass-f-Westfalia-Turbostar-RM20-Austauschsteuerung-exkl-Fuehler-TF1A-2.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Eisansatzelektrode-EAE1-anschlussfertig-f-Leitungen-von-7---17-mm-Durchm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Eisansatzregler-EA100-ohne-Gehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchtank-reinigung-milchkuehlthermostat-steuerung-tanksteuerung-tankwaechter-reinigungssteuerung/WELBA-Adapterkabel-USB-RS485-001-inkl-Signalumsetzer-USB-RS485---2m-Kabellaenge.aspx
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MELKZEUGSPÜLUNG

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk415-002-001-020
Melkzeugspülfinger „gelb“ mit 20 mm Durchmesser
universal (auch f. Ziegen), 12 mm Anschluss

Stk415-002-001-023
Melkzeugspülfinger „orange“ mit 23 mm Durchmesser
universal, 12 mm Anschluss

Stk415-002-001-024
Melkzeugspülfinger „schwarz“ mit 24mm Durchmesser
universal, 12 mm Anschluss

Stk415-002-001-025
Melkzeugspülfinger „blau“ mit 23 mm Durchmesser
universal (auch f. Ziegen), 12 mm Anschluss

Stk415-002-001-026
Melkzeugspülfinger „gelb“ mit 22 mm Durchmesser
universal (auch f. Ziegen), 12 mm-Anschluss

Stk415-002-001-027
Melkzeugspülfinger „blau“ mit 22 mm Durchmesser
(Spg 2200/0009) universal, 12 mm Anschluss

Stk415-002-001-028
Melkzeugspül-Finger „orange“ mit 26 mm Durchmesser
SURGE, 12 mm Anschluss, abgerundeter Kopf

Stk415-002-002-022
Melkzeugspülfinger „blau“ 22 mm Durchmesser
universal , 12 mm Anschluss (ITP 1900029)

Stk415-002-002-024
Melkzeugspülfinger „blau“ 24 mm Durchmesser
universal , 12 mm Anschluss (ITP 1900030)

Stk415-002-002-385
4 fach-Verteiler für Melkzeugspülfinger
(Spg 2200/0207) universal, 4 x 8,5 mm + 1 x 17 mm

Stk415-002-002-400
4 fach-Verteiler für Melkzeugspülfinger
universal, 4 x 9 mm + 1 x 17 mm (ITP 9000074)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuel-Finger-gelb-mit-20-mm-Durchmesser-universal-auch-f-Ziegen-12-mm-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuel-Finger-orange-mit-23-mm-Durchmesser-universal-12-mm-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuel-Finger-schwarz-mit-24mm-Durchmesser-universal-12-mm-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuel-Finger-blau-mit-23-mm-Durchmesser-universal-auch-f-Ziegen-12-mm-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuel-Finger-gelb-mit-22-mm-Durchmesser-universal-auch-f-Ziegen-12-mm-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuel-Finger-blau-mit-22-mm-Durchmesser-Spg-22000009-universal-12-mm-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuel-Finger-orange-mit-26-mm-Durchmesser-SURGE-12-mm-Anschluss-abgerundeter-Kopf.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuel-Finger-blau-22-mm-Durchmesser-universal--12-mm-Anschluss-ITP-1900029.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuel-Finger-blau-24-mm-Durchmesser-universal--12-mm-Anschluss-ITP-1900030.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/4-fach-Verteiler-fuer-Melkzeugspuel-Finger-Spg-22000207-universal-4-x-85-mm--1-x-17-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/4-fach-Verteiler-fuer-Melkzeugspuel-Finger-universal-4-x-9-mm--1-x-17-mm-ITP-9000074.aspx
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Stk415-002-002-401
4-fach-Verteiler für Melkzeugspülfinger
universal, 4 x 9,5 mm + 1x 17,5 mm, ohne Loch

Stk415-003-000-000
Sprüh-Kegel (Wasserwirbler), schwarz
f. Bio-Turbowasher

Stk415-030-000-605
Gummi-Spülkappe schwarz 59 mm i.D.
(Spg 0605) pass. für DeLaval Spülaufnahme

Stk415-030-000-715
Gummi-Spülkappe schwarz 57,7 mm i.D.
(Spg 0715) pass. für DeLaval Spülaufnahme 907-429-01

Stk415-031-698-060
Gummi-Spülbecher schwarz 60 mm i.D.
(Spg 0296) pass. für DeLaval ZG´s 16-01

Stk415-032-494-050
Gummi-Spülkappe mit Loch 50 mm D.
(Spg 0624) pass. für Boumatic (8503023)

Stk415-032-494-060
Gummi-Spülkappe mit Loch 60 mm D.
(Spg 0179) pass. für Melotte (381112)

Stk415-032-494-062
Gummi-Spülkappe mit Loch 62 mm D.
(Spg 0181) pass. für Melotte (381354)

Stk415-032-494-064
Gummi-Spülkappe mit Stutzen (9 mm) 63 mm D.
(Spg 0294) pass. für Manus (965-946-01)

Stk415-032-494-069
Gummi-Spülkappe mit Stutzen 69 mm D.
(Spg 0313) pass. für DeLaval (966-745-80)

Stk415-032-495-063
Gummi-Spülkappe mit Loch 63 mm D.
(Spg 0495) pass. f. Manus (965-946-01)

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/4-fach-Verteiler-fuer-Melkzeugspuel-Finger-universal-4-x-95-mm--1x-175-mm-ohne-Loch.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Sprueh-Kegel-Wasserwirbler-schwarz-f-Bio-Turbowasher.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelkappe-schwarz-59-mm-iD-Spg-0605-pass-fuer-DeLaval-Spuelaufnahme.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelkappe-schwarz-577-mm-iD-Spg-0715-pass-fuer-DeLaval-Spuelaufnahme-907-429-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelbecher-schwarz-60-mm-iD-Spg-0296-pass-fuer-DeLaval-ZGs-16-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelkappe-mit-Loch-50-mm-D-Spg-0624-pass-fuer-Boumatic-8503023.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelkappe-mit-Loch-60-mm-D-Spg-0179-pass-fuer-Melotte-381112.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelkappe-mit-Loch-62-mm-D-Spg-0181-pass-fuer-Melotte-381354.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelkappe-mit-Stutzen-9-mm-63-mm-D-Spg-0294-pass-fuer-Manus-965-946-01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelkappe-mit-Stutzen-69-mm-D-Spg-0313-pass-fuer-DeLaval-966-745-80.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelkappe-mit-Loch-63-mm-D-Spg-0495-pass-f-Manus-965-946-01.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk415-033-180-055
Gummi-Spülbecher schwarz 55 mm D.
(Spg 0180) pass. für Melotte (381353)

Stk415-035-152-000
Gummi-Spülkappe für Ziegen
(ITP 9000152) pass. für Interpuls (ITP 2000081)

Stk415-037-122-501
Spülkappe für Waikato 37122511
45 mm Durchmesser (alte Nummer 37122501)

Stk415-037-122-502
Spülkappe für Waikato 37122512
41 mm Durchmesser (alte Nummer 37122502)

Stk415-037-122-505
WAIKATO O-Ring
für FC Spülaufnahme C/W 26X2.5

Stk415-050-004-860
VARIFLO Melkzeugspülaufnahme  No. 1 „Button“
für Zitzengummis mit 21 - 23mm Durchmesser, für Rohr 38mm

Stk415-050-004-861
VARIFLO Melkzeugspülaufnahme  No. 1 „Button“
für Zitzengummis mit 21 - 23mm Durchmesser, für Rohr 51mm

Stk415-050-004-870
VARIFLO Melkzeugspülaufnahme  No. 2 „Button“
für Zitzengummis mit 24 - 25mm Durchmesser, für Rohr 38mm

Stk415-050-005-040
VARIFLO Melkzeugspülaufnahme  No. 3 „Candlestick“
Kerzenaufnahme für Zitzengummis mit 21 - 23mm Durchmesser

Stk415-050-007-000
Melkzeugspülaufnahme klappbar NIRO
passend für DeLaval, Anschluss links

Stk415-050-007-060
Melkzeugspülaufnahme, Edelstahl, klappbar, sehr robust und einsetzbar für alle Fabrikate
inklusive Spülkerzen, Spülkappen (17XZ) und Anschluss für Spülleitung

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelbecher-schwarz-55-mm-D-Spg-0180-pass-fuer-Melotte-381353.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummi-Spuelkappe-fuer-Ziegen-ITP-9000152-pass-fuer-Interpuls-ITP-2000081.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Spuelkappe-fuer-Waikato-37122501-45-mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Spuelkappe-fuer-Waikato-37122502-41-mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/WAIKATO-O-Ring-fuer-FC-Spuelaufnahme-CW-26X25.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/VARIFLO-Melkzeugspuelaufnahme--No-1-Button-fuer-Zitzengummis-mit-21---23mm-Durchmesser-mit-51mm-Schlauchanschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/VARIFLO-Melkzeugspuelaufnahme--No-2-Button-fuer-Zitzengummis-mit-24---25mm-Durchmesser-mit-38mm-Schlauchanschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuelaufnahme-Typ-VARIFLO-blau-Feste-Rohrhalterung-38-mm-16-mm-Anschluesse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuelaufnahme-klappbar-NIRO-passend-fuer-DeLaval-Anschluss-links.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuelaufnahme-Edelstahl-klappbar-sehr-robust-und-einsetzbar-fuer-alle-Fabrikate.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeugspuelung/VARIFLO-Melkzeugspuelaufnahme--No-1-Button-fuer-Zitzengummis-mit-21---23mm-Durchmesser-fuer-Rohr-38mm.aspx
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MELKZEUGSPÜLUNG

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk415-050-007-061
Kerze aus Edelstahl
für klappbare Melkzeugspülaufnahme

Stk415-050-007-062
Spülkappe (Jetter Cup) mittel (MR17XZ)
passend für klappbare Melkzeugspülaufnahme (= 415-050-007-060)

Stk415-050-007-064
Spülkappe (Jetter Cup) klein (MR16XZ)
passend für klappbare Melkzeugspülaufnahme (= 415-050-007-060)

Stk415-050-007-065
Spülkappe (Jetter Cup) groß (MR18XZ)
passend für klappbare Melkzeugspülaufnahme (= 415-050-007-060)

Stk415-050-007-070
Spülkerze aus Kunststoff weiß
passend für DeLaval Melkzeugspülaufnahme

Stk415-050-007-075
Buchse aus Kunststoff weiß
passend für DeLaval Spülkerze

Stk415-050-007-974
Kunststoffgehäuse für Melkzeugspülaufnahme klappb.
blau

Stk415-050-007-975
Düse für Melkzeugspülaufnahme klappbar
in der Kerze montiert

Stk415-050-007-976
Dichtung für Melkzeugspülaufnahme klappbar
zwischen Haltergung und Kerze, 74 mm Durchmesser

Stk415-050-007-977
Spülkappe für Melkzeugspülaufnahme klappbar
in der Kerze montiert, 59 mm Durchmesser

Stk415-050-022-000
Melkzeugspülaufnahme Turbowasher
Standortspülung für Stimulor M22/23

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Kerze-aus-Edelstahl-fuer-klappbare-Melkzeugspuelaufnahme.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Jetter-Cup-Spuelkappe-fuer-mittlere-Groesse-passend-fuer-klappbare-Melkzeugspuelaufnahme--415-050-007-060.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Spuelkappe-Jetter-Cup-klein-MR16XZ-passend-fuer-klappbare-Melkzeugspuelaufnahme--415-050-007-060.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A8939F
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Spuelkerze-aus-Kunststoff-weiss-passend-fuer-DeLaval-Melkzeugspuelaufnahme.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Buchse-aus-Kunststoff-weiss-passend-fuer-DeLaval-Spuelkerze.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Kunststoffgehaeuse-fuer-Melkzeugspuelaufnahme-klappb-blau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Duese-fuer-Melkzeugspuelaufnahme-klappbar-in-der-Kerze-montiert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Dichtung-fuer-Melkzeugspuelaufnahme-klappbar-zwischen-Haltergung-und-Kerze-74-mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Spuelkappe-fuer-Melkzeugspuelaufnahme-klappbar-in-der-Kerze-montiert-59-mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuelaufnahme-Turbowasher-Standortspuelung-fuer-Stimulor-M2223.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk415-050-122-820
VARIFLO Spülbecher / Spültasse für Melkspülzeug No. 4
45mm / 37122820

Stk415-050-530-001
Melkzeugspülaufnahme kpl. für 50er Leitung
OPTIFLOW III zum klippen (ITP 5329002)

Stk415-050-530-002
Melkzeugspülaufnahme komplett 42 mm
OPTIFLOW II mit Haube (ITP 5309004)

Stk415-050-530-003
Melkzeugspülaufnahme kpl. für 40er Leitung
OPTIFLOW III zum klippen (ITP 5329001)

Stk415-050-530-005
Melkzeugspülaufnahme kpl. für 40-erLeitung
OPTIFLOW III für Schafe u. Ziegen, zum klippen (ITP 5319005)

Stk415-050-530-006
Melkzeugspülaufnahme kpl. für 50-er Leitung
OPTIFLOW III für Schafe u. Ziegen, zum klippen (ITP 5319006)

Stk415-050-530-010
Melkzeugspülaufnahme kpl.
OPTIFLOW III MR klappbar (ITP 5329034)

Stk415-050-531-005
Becher für OPTIFLOW S&G 44,5 mm Durchm.
für Spülaufnahme (ITP 5310011)

Stk415-050-531-006
Jetter Cup für OPTIFLOW 3 aus Gummi
für Schafe (ITP 5310006)

Stk415-050-531-015
Becher für OPTIFLOW III 42 mm Durchmesser
für Spülaufnahme (ITP 5320008)

Stk415-050-531-017
Gummiteller für OPTIFLOW III
für Spülaufnahme zum klippen (ITP 5310012)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Spuelbecher--Spueltasse-fuer-VARIFLO-Melkspuelzeug-Nr-4--45mm--37122820.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuelaufnahme-kpl-fuer-50er-Leitung-OPTIFLOW-III-zum-klippen-ITP-5329002.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuelaufnahme-kpl-fuer-40er-Leitung-OPTIFLOW-III-zum-klippen-ITP-5329001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuelaufnahme-kpl-fuer-40-erLeitung-OPTIFLOW-III-fuer-Schafe-u-Ziegen-zum-klippen-ITP-5319005.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuelaufnahme-kpl-fuer-50-er-Leitung-OPTIFLOW-III-fuer-Schafe-u-Ziegen-zum-klippen-ITP-5319006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Becher-fuer-OPTIFLOW-SG-445-mm-Durchm-fuer-Spuelaufnahme-ITP-5310011.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Jetter-Cup-fuer-OPTIFLOW-3-aus-Gummi-fuer-Schafe-ITP-5310006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Becher-fuer-OPTIFLOW-III-42-mm-Durchmesser-fuer-Spuelaufnahme-ITP-5320008.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Gummiteller-fuer-OPTIFLOW-III-fuer-Spuelaufnahme-ITP-5310012.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeugspuelung/Melkzeugspuelaufnahme-kpl-OPTIFLOW-III-MR-klappbar-ITP-5329034.aspx


MELKZEUGSPÜLUNG

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk415-050-531-093
Drainageventil für OPTIFLOW III
(ITP 5320093)

Stk415-050-531-100
Wandhalter für OPTIFLOW III
aus Edelstahl für Spülaufnahme (ITP 5300001)

Stk415-050-531-901
Befestigung für OPTIFLOW III
für Spülaufnahme (ITP 5310005)

Stk415-105-079-003
Turbowash 4000P AC/DC  W/CBL 1,5m
(ITP 5079003)

Set415-200-044-745
Set Kunststoffstopfen inkl. Dichtung und Schrauben
für Packo Spülaufnahme
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https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Wandhalter-fuer-OPTIFLOW-III-aus-Edelstahl-fuer-Spuelaufnahme-ITP-5300001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Befestigung-fuer-OPTIFLOW-III-fuer-Spuelaufnahme-ITP-5310005.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeugspuelung/Turobwash-4000P-ACDC--WCBL-15m-ITP-5079003.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeugspuelung/Drainageventil-fuer-OPTIFLOW-III-ITP-5320093.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeugspuelung/Set-Kunststoffstopfen-inkl-Dichtung-und-Schrauben-fuer-Packo-Spuelaufnahme-alte-Nummer-44745.aspx


Pulsation / 
Melkzeug / Eimer

QUALITÄT & PREIS – BEI UNS STIMMT BEIDES

Wir führen ein umfangreiches Sortiment für die 
Rinder-, Schaf- und Ziegenhaltung. 
Unsere Melkeimer können z. B. exakt nach Kundenwünschen  
zusammengestellt werden.

Für den Test von Pulsatoren und für die Abnahme von Melkan-
lagen nach DIN ISO 6690 bieten wir Ihnen ein Prüfgerät mit be-
stechender Qualität an. Für das MT52 übernehmen wir neben dem 
Vertrieb auch Services wie Reparaturen und Kalibrierung.

Aus unserem Sortiment

03



Pu
ls

at
io

n 
| M

el
kz

eu
g 

| E
im

er

96

03

www.schaetz.deSchätz GmbH & Co. KG - Technischer Großhandel. Alle Rechte vorbehalten.

PULSATOREN/ERSATZTEILE

Pulsatoren pneumatisch
L02

L80 und L80 Air

LL90

Artikelnummer ITP Nummer Bezeichnung Pulsverhältniss Anschlüsse BME

220-002-050-012 1059030 „L02“ Pulsator für Schafe 50 : 50, 120 ppm 2 Stk

220-002-050-902 1099002  „L02 Air“ Pulsator für Schafe 50 : 50, 50-180 ppm 2 Stk

220-002-059-029 1059029 „L02“ Edelstahlhaube 60 : 40 2 Stk

220-002-059-033 1059033 „L02“ Pulsator mit Edelstahlhaube 60 : 40 4 Stk

220-002-060-000 1099001 „L02 Air“ Pulsator „NEU“ universal 60 : 40, 60 ppm/50 kPa 2 Stk

220-002-060-005 1099013 „L02 Air“ Pulsator „NEU“ universal 60 : 40, 60 ppm/50 kPa 4 Stk

220-002-060-009 1059096 „L02“  Pulsator für Ziegen 60 : 40, 90 ppm 2 Stk

220-002-065-000 1099003 „L02 Air“ Pulsator „NEU“ universal 65 : 35, 60 ppm/50 kPa 2 Stk

Artikelnummer ITP Nummer Bezeichnung Pulsverhältniss Anschlüsse BME

220-080-050-012 1099004 „L80“ - Pulsator für Schafe 50 : 50, 120 ppm 2 Stk

220-080-060-000 1009042 „L80“ - Pulsator universal 60 : 40, 60 ppm/50 kPa 2 Stk

220-080-060-004 1009051 „L80“ - Pulsator für Melotte 60 : 40, 60 ppm/50 kPa 4 Stk

220-080-060-009 1009262 „L80“ - Pulsator für Ziegen 60 : 40, 90 ppm 2 Stk

220-080-065-000 1009002  „L80“ - Pulsator universal 65 : 35, 60 ppm/50 kPa 2 Stk

220-081-002-901 1029009 „L80 AIR“ - Pulsator universal 60 : 40, 60 ppm/50 kPa 2 Stk

220-081-002-905 1029005 „L80 AIR“ - Pulsator universal 65 : 35, 60 ppm/50 kPa 2 Stk

220-081-002-908 1029010  „L80 AIR“ - Pulsator universal 50 : 50 2 Stk

Artikelnummer ITP Nummer Bezeichnung Pulsverhältniss Anschlüsse BME

220-090-050-000 1019013 „LL90“ - Pulsator für Schafe 50 : 50, 120 ppm 2 Stk

220-090-060-000 1019014 „LL90“ - Pulsator „NEU“ universal 60 : 40, 60 ppm/50 kPa 2 Stk

220-090-065-000 1019015 „LL90“ - Pulsator „NEU“ universal 65 : 35, 60 ppm/50 kPa 2 Stk

220-090-070-000 1019016 „LL90“ - Pulsator „NEU“ universal 70 : 30, 60 ppm/50 kPa 2 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L02-Pulsator-fuer-Schafe-50--50-120-ppm-2-Anschluesse-ITP-1059030.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L02-Edelstahlhaube.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L02-Air-Pulsator-NEU-universal-60--40-60-ppm50-kPa-2-Anschluesse-ITP-1099001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L02-Air-Pulsator-NEU-universal-60--40-60-ppm50-kPa-4-Anschluesse-ITP-1099013.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L02-Pulsator-fuer-Ziegen-60--40-90-ppm-2-Anschluesse-ITP-1059096.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L02-Air-Pulsator-NEU-universal-65--35-60-ppm50-kPa-2-Anschluesse-ITP-1099003.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L-80---Pulsator-fuer-Schafe-50--50-120-ppm-2-Anschluesse-ITP-.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L-80---Pulsator-universal-60--40-60-ppm50-kPa-2-Anschluesse-ITP-1009042.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L-80---Pulsator-fuer-Melotte-60--40-60-ppm50-kPa-4-Anschluesse-ITP-1009051.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L-80---Pulsator-fuer-Ziegen-60--40-90-ppm-2-Anschluesse-ITP-1009262.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L-80---Pulsator-universal-65--35-60-ppm50-kPa-2-Anschluesse-ITP-1009002.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L-80-AIR---Pulsator-universal-60--40-60-ppm50-kPa-2-Anschluesse-ITP-1029009.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L-80-AIR---Pulsator-universal-65--35-60-ppm50-kPa-2-Anschluesse-ITP-1029005.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L-80-AIR---Pulsator-universal-50--50--2-Anschluesse-ITP-1029010.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---LL-90---Pulsator-fuer-Schafe-50--50-120-ppm-2-Anschluesse-ITP-1019013.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---LL-90---Pulsator-NEU-universal-60--40-60-ppm50-kPa-2-Anschluesse-ITP-1019014.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---LL-90---Pulsator-NEU-universal-65--35-60-ppm50-kPa-2-Anschluesse-ITP-1019015.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---LL-90---Pulsator-NEU-universal-70--30-60-ppm50-kPa-2-Anschluesse-ITP-1019016.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L02-Air--Pulsator-fuer-Schafe-50--50-50-180-ppm-2-Anschluesse-ITP-1099002.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/InterPuls---L02-Pulsator-mit-Edelstahlhaube-60--40-4-Anschluesse-ITP-1059033.aspx
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heit

Adapter für Pulsatoren pneum.

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk220-200-050-200
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
Alfa Laval Melkeimer (normal, hoch) (ITP 2809122)

Stk220-200-050-210
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
Alfa Laval Eimer alter Typ (flach) (ITP 2809013)

Stk220-200-050-240
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
Alfa Laval Absauganlagen (Bajonett) (ITP 2809113)

Stk220-200-050-270
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
Miele-Eimer, alte Ausführ., steckbar (ITP 2809130)

Stk220-200-050-510
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
Westf. Deckel NEU (Stutz m. I-gewd.) (ITP 2809032)

Stk220-200-050-520
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
Westf. alter Deckel mit Alu-Stutzen (ITP 2809034)

Stk220-200-050-530
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
Westf. m. Bajonett (f. Puls-Sockel) (ITP 2809141)

Stk220-200-550-110
Adapter für InterPuls-Pulsator passend zum
Stecken auf Stutzen (z.B. Vac-Hahn) (ITP 2809112)

Stk220-200-550-120
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
Univ., Befestigungsschraube + Ventil (ITP 2809120)

Stk220-200-550-150
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
Fahrbare B.C.F. / O.M.C. und andere (ITP 2809121)

Stk220-200-550-600
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
SAC-Christensen (Effektiv) (ITP 2809043)

PULSATOREN/ERSATZTEILE

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-Alfa-Laval-Melkeimer-normal-hoch-ITP-2809122.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-Alfa-Laval-Eimer-alter-Typ-flach-ITP-2809013.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-Alfa-Laval-Absauganlagen-Bajonett-ITP-2809113.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-Miele-Eimer-alte-Ausfuehr-steckbar-ITP-2809130.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-Westf-Deckel-NEU-Stutz-m-I-gewd-ITP-2809032.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-Westf-alter-Deckel-mit-Alu-Stutzen-ITP-2809034.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-Westf-m-Bajonett-f-Puls-Sockel-ITP-2809141.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-zum-Stecken-auf-Stutzen-zB-Vac-Hahn-ITP-2809112.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-Univ-Befestigungsschraube--Ventil-ITP-2809120.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-Fahrbare-BCF--OMC-und-andere-ITP-2809121.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-SAC-Christensen-Effektiv-ITP-2809043.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk220-200-550-710
Adapter für InterPuls-Pulsator passend zum
Einschrauben in 1/2“-Innengewinde (ITP 2809093)

Stk220-200-550-770
Adapter für InterPuls-Pulsator passend für
Impulsa NEU (ITP 2809135)

Stk220-202-009-065
Ersatzteil für InterPuls-Adapter pass. für GEA
Dicht-Einsatz 8 mm für Adapter N5051 (ITP 2800285)

Stk220-202-011-064
Ersatzteil für InterPuls-Adapter pass. für DeLaval
Dicht-Einsatz 11mm für Adapter N5024 (ITP 2800161)

Stk220-202-050-203
Ersatzteil für InterPuls-Adapter pass. für GEA
Ventil-Einsatz für Adapter N5052 (ITP 2800055)

Stk220-202-050-205
Ersatzteil für InterPuls-Adapter pass. für DeLaval
Dichtring zw. Adapter und Pulsator (z.B. N5020) (ITP 2800160)

Stk220-202-050-211
Ersatzteil für InterPuls-Adapter pass. für DeLaval
Druckfeder klein für N5020 (ITP 2800046)

Stk220-202-050-220
Ersatzteil für InterPuls-Adapter pass. für DeLaval
Dichtring außen (N5020) u HP-Adapter (ITP 3400010)

Stk220-202-050-224
Ersatzteil für InterPuls-Adapter
PVC Schraube für Adapter N5015 (ITP 2800224)

Stk220-202-050-230
Ersatzteil für InterPuls-Adapter pass. f.Universal
Ventil-Einsatz groß für Adapter (ITP 2800047)

Stk422-022-809-080
Kunstst-Anbohrschelle für pneumatischer Pulsator
14mm Stutzen, Schnellverschluss (ITP 2809133)

PULSATOREN/ERSATZTEILE

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-zum-Einschrauben-in-12-Innengewinde-ITP-2809093.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-fuer-InterPuls-Pulsator-passend-fuer-Impulsa-NEU-ITP-2809135.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Adapter-pass-fuer-DeLaval-Dicht-Einsatz-11mm-fuer-Adapter-N5024-ITP-2800161.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Adapter-pass-fuer-GEA-Ventil-Einsatz-fuer-Adapter-N5052-ITP-2800055.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Adapter-pass-fuer-DeLaval-Dichtring-zw-Adapter-und-Pulsator-zB-N5020-ITP-2800160.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Adapter-pass-fuer-DeLaval-Druckfeder-klein-fuer-N5020-ITP-2800046.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Adapter-pass-fuer-DeLaval-Dichtring-aussen-N5020-u-HP-Adapter-ITP-3400010.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Adapter-PVC-Schraube-fuer-Adapter-N5015-ITP-2800224.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Adapter-pass-fUniversal-Ventil-Einsatz-gross-fuer-Adapter-ITP-2800047.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Kunstst-Anbohrschelle-fuer-pneumatischer-Pulsator-14mm-Stutzen-Schnellverschluss-ITP-2809133.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Adapter-pass-fuer-GEA-auch-fuer-Libero-Deckel-Dicht-Einsatz-8-mm-fuer-Adapter-N5051-ITP-2800285.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk602-001-956-372
Adapter komplett für DeLaval Eimerdeckel
mit Dichtring und Druckfeder (ITP 3400007)

Stk602-001-956-374
Ventileinsatz für Adapter pass. für DeLaval
Eimerdeckel (pass. für 26 343) (ITP 3400009)

PULSATOREN/ERSATZTEILE

Ersatzteile für Pulsatoren pneum.

Stk220-280-064-012
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „L 80“
Membrane groß und LL90 (ITP 1010233) 45mm Außendurchmesser

Stk220-280-066-014
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator L80/LL90
Schieber - Oberteil (Mitnehmer) (ITP 1010098)

Stk220-280-066-015
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „L 80“
Schieberstange L80/L90/L02 (ITP 1050047)

Stk220-280-068-016
Ersatzteil für ITP-Pulsator „L80/LL90/02“
Membrane klein (Steuermembrane) (ITP 1050115)

Stk220-280-069-017
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „L 80“
Steuerschieber - Unterteil (ITP 1000311)

Stk220-280-073-021
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „L 80“
Gu.-Dichtungsring klein (ITP 1000159)

Stk220-280-088-805
Reparatur-Satz InterPuls-Pulsator „L 80 Air“
Service Kit 70/30 (ITP 1020040)

Stk220-281-009-352
Reparatur-Satz InterPuls-Pulsator „LT 80“
11-teilig, mit allen Verschleißt. (ITP 1020037) 60:40

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Adapter-komplett-fuer-DeLaval-Eimerdeckel-mit-Dichtring-und-Druckfeder-ITP-3400007.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-adapter-pulsatoren-pneumatisch/Ventileinsatz-fuer-Adapter-pass-fuer-DeLaval-Eimerdeckel-pass-fuer-26-343-ITP-3400009.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-80-Membrane-gross-und-LL90-ITP-1010233.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L80LL90-Schieber---Oberteil-Mitnehmer-ITP-1010098.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-80-Schieberstange-L80L90L02-ITP-1050047.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-ITP-Pulsator-L80LL9002-Membrane-klein-Steuermembrane-ITP-1050115.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-80-Steuerschieber---Unterteil-ITP-1000311.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-80-Gu-Dichtungsring-klein-ITP-1000159.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Reparatur-Satz-InterPuls-Pulsator-L-80-Air-Service-Kit-7030-ITP-1020040.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Reparatur-Satz-InterPuls-Pulsator-LT-80-11-teilig-mit-allen-Verschleisst-ITP-1020037-6040.aspx
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PULSATOREN/ERSATZTEILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk220-281-009-354
Reparatur-Satz InterPuls-Pulsator „LT 80“
11-teilig, mit allen Verschleißt. (ITP 1000354) 65:35

Stk220-290-065-050
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator L 80 + LL 90
Puls-Schieber 50 : 50 braun (ITP 1010002)

Stk220-290-065-070
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator L 80 + LL 90
Puls-Schieber 70 : 30 braun (ITP 1000328)

Stk220-290-065-080
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator L 80 + LL 90
Puls-Schieber 60 : 40 (SIM) braun (ITP 1010024)

Stk220-290-078-144
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „LL 90“ (ITP 1010144)
CN-Gehäuse-Deckel mit Luftschlitzen + Schraube + Filter

Stk220-290-106-010
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „LL 90“
Vlies-Filter (Formteil) (ITP 1010006)

Stk220-290-990-960
Reparatur-Satz InterPuls-Pulsator „LL 90“
13-teilig, mit allen Verschleißt. (ITP 1010236)

Stk220-290-990-965
Reparatur-Satz InterPuls-Pulsator „LL 90“
13-teilig, mit allen Verschleißt. (ITP 1010238)

Stk220-290-990-969
Reparatur-Satz InterPuls-Pulsator „L 02“
mit allen Verschleißt. 50 : 50 (ITP 1050118)

Stk220-290-990-970
Reparatur-Satz InterPuls-Pulsator „L 02“
mit allen Verschleißt. 60 : 40 (ITP 1050117)

Stk220-290-990-980
Reparatur-Satz InterPuls-Pulsator „L 02“
mit allen Verschleißt. 65 : 35 (ITP 1050119)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Reparatur-Satz-InterPuls-Pulsator-LT-80-11-teilig-mit-allen-Verschleisst-ITP-1000354-6535.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-80--LL-90-Puls-Schieber-50--50-braun-ITP-1010002.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-80--LL-90-Puls-Schieber-70--30-braun-ITP-1000328.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-80--LL-90-Puls-Schieber-60--40-SIM-braun-ITP-1010024.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-LL-90-ITP-1010144-CN-Gehaeuse-Deckel-mit-Luftschlitzen--Schraube--Filter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-LL-90-Vlies-Filter-Formteil-ITP-1010006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Reparatur-Satz-InterPuls-Pulsator-LL-90-13-teilig-mit-allen-Verschleisst-ITP-1010236.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Reparatur-Satz-InterPuls-Pulsator-LL-90-13-teilig-mit-allen-Verschleisst-ITP-1010238.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Reparatur-Satz-InterPuls-Pulsator-L-02-mit-allen-Verschleisst-50--50-ITP-1050118.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Reparatur-Satz-InterPuls-Pulsator-L-02-mit-allen-Verschleisst-60--40-ITP-1050117.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Reparatur-Satz-InterPuls-Pulsator-L-02-mit-allen-Verschleisst-65--35-ITP-1050119.aspx
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PULSATOREN/ERSATZTEILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk220-290-990-990
Reparatur-Satz InterPuls-Pulsator „L 02“
mit allen Verschleißt. 70 : 30 (ITP 1050120)

Stk220-302-050-006
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „L 02“ AIR
Gehäuse mit 2 Anschlüssen (ITP 1090001)

Stk220-302-050-008
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „L 02“
Silikon-Dichtungsplatte (ITP 1050008)

Stk220-302-050-009
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „L 02“
Kunststoff-Membranen-Auflage (ITP 1050009)

Stk220-302-050-027
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „L02“
Kunststoff-Filter (ITP 1050027)

Stk220-302-050-056
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „L 02“
Edelstahl Gehäusedeckel (ITP 1050056)

Stk220-302-521-009
Ersatzteil für InterPuls-Pulsator „L 02“
Steuerblock komplett (ITP 1050116)

Stk612-000-382-948
Gummi-Puls Y-Stück, 6 x 6 x 8,5 mm
(Spg 0229) pass. für MELOTTE-Pulsation

Stk614-186-511-210
NU-PULSE Pulsatormembran für Obergehäuse
komplett Nr. C-E

Stk614-186-511-219
NU-PULSE Luftfilter

Stk614-186-511-227
NU-PULSE Kunststoff-Aufhängeösen
NU-PU606-665

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Reparatur-Satz-InterPuls-Pulsator-L-02-mit-allen-Verschleisst-70--30-ITP-1050120.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-02-AIR-Gehaeuse-mit-2-Anschluessen-ITP-1090001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-02-Silikon-Dichtungsplatte-ITP-1050008.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-02-Kunststoff-Membranen-Auflage-ITP-1050009.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L02-Kunststoff-Filter-ITP-1050027.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-02-Edelstahl-Gehaeusedeckel-ITP-1050056.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Ersatzteil-fuer-InterPuls-Pulsator-L-02-Steuerblock-komplett-ITP-1050116.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/Gummi-Puls-Y-Stueck-6-x-6-x-85-mm-Spg-0229-pass-fuer-MELOTTE-Pulsation.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/NU-PULSE-Pulsatormembran-fuer-Obergehaeuse-komplett-Nr-C-E.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/NU-PULSE-Luftfilter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/NU-PULSE-Kunststoff-Aufhaengeoesen-NU-PU606-665.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

PULSATOREN/ERSATZTEILE

Stk614-186-511-327
NU-PULSE Pulsatorgehäuse
PVC Deckel

Stk614-186-513-228
NU-PULSE Wartungssatz
f. MOC

Stk614-300-606-656
Luft/Milch-Trennmembrane für Nu-Pulse
in Original-Qualität

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/NU-PULSE-Pulsatorgehaeuse-PVC-Deckel.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/NU-PULSE-Wartungssatz-f-MOC.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-pneumatisch/LuftMilch-Trennmembrane-fuer-Nu-Pulse-in-Original-Qualitaet.aspx
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PULSATOREN/ERSATZTEILE

Pulsatoren elektrisch

Ein- 
heit

Transformer/Controller

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk225-025-100-008
Controller IUC48 - 115/230VAC - 24V  50 / 60Hz
Steuereinheit für 4 x 8 LE-Pulsatoren (ITP 1049137)

Stk225-025-250-131
Transformer IUP - 230 V AC - 50 / 60 Hz
230V / 24V DC Ausgang, C/SC (ITP 1049131)

Stk225-025-303-025
Transformer 60W 24VDC 100-240VAC
bis zu 10 aktive LP-Pulsatoren (ITP 9003025)

Ersatzteile für Pulsatoren elektrisch

Stk225-021-030-019
Magnet-Spule für „LE/LP/CV“ Pulsatoren
3,2 W - 24 V DC (ITP 1030314)

Stk225-021-030-226
Silencer Kit für „LE/LP“ Pulsatoren
Schalldämpfer (ITP 1030226)

Artikelnummer ITP Nummer Bezeichnung Spannung Besonderheit BME

225-020-230-001 1069001 Servo-Elektro-Pulsator „LE30“ 24 V DC mit Luftfilter (passiv), 2 x A Stk

225-020-230-002 1069002 Servo-Elektro-Pulsator „LE30“ 24 V DC ohne Luftfilter (passiv), 2 x A Stk

225-020-230-006 1069006 Servo-Elektro-Pulsator „LE30“ 12 V DC ohne Luftfilter (passiv), 2 x A Stk

225-020-230-009 1069009 Servo-Elektro-Pulsator „LP30“ 24 V DC mit Luftfilter (aktiv), 2 x A Stk

225-020-230-012 1069012 Servo-Elektro-Pulsator „LP30“ 24 V DC ohne Luftfilter (aktiv), 4 x A Stk

225-020-230-016 1069016 Servo-Elektro-Pulsator „LP30“ 12 V DC ohne Luftfilter (aktiv), 4 x A Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Servo-Elektro-Pulsator-LE30---24V-DC-mit-Luftfilter-passiv-2-x-A-ITP-1069001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Servo-Elektro-Pulsator-LE30---24V-DC-ohne-Luftfilter-passiv-2-x-A-ITP-1069002.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Servo-Elektro-Pulsator-LE30---12V-DC-ohne-Luftfilter-passiv-2-x-A-ITP-1069006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Servo-Elektro-Pulsator-LP30---24V-DC-mit-Luftfilter-aktiv-2-x-A-ITP-1069009.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Servo-Elektro-Pulsator-LP30---24V-DC-ohne-Luftfilter-aktiv-4-x-A-ITP-1069012.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Servo-Elektro-Pulsator-LP30---12V-DC-ohne-Luftfilter-aktiv-4-x-A-ITP-1069016.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-transformer-controller/Controller-IUC48---115230VAC---24V--50--60Hz-Steuereinheit-fuer-4-x-8-LE-Pulsatoren-ITP-1049137.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-transformer-controller/Transformer-IUP---230-V-AC---50--60-Hz-230V--24V-DC-Ausgang-CSC-ITP-1049131.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-transformer-controller/Transformer-60W-24VDC-100-240VAC-bis-zu-10-aktive-LP-Pulsatoren-ITP-9003025.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Magnet-Spule-fuer-LELPCV-Pulsatoren-32-W---24-V-DC-ITP-1030314.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Silencer-Kit-fuer-LELP-Pulsatoren-zur-Geraeuschdaempfung-ITP-1030226.aspx
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PULSATOREN/ERSATZTEILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk225-021-030-268
Kabel für z.B. Verlängerung von LP20/30 oder DVC800AS
10m lang „Power Unit Side“ (ITP 1030268)

Stk225-021-030-274
Kabel für „LE“ Pulsatoren
22 cm Gegenstück zum Stecker (ITP 1030274)

Stk225-021-030-299
Kolben für CV/LE/LP 20er und 30er Serie
(ITP 1030557 = 10x 1030525)

Stk225-021-030-307
Frischluftfilter einzeln
only filter (ITP 1030307)

Stk225-021-030-315
Spule für „LE/LP20“ Pulsatoren
3,2 W - 12 V DC (ITP 1030315)

Stk225-021-030-400
Frischluftfilter D51 kpl.
fresh air filter (ITP 1030400)

Stk225-021-030-402
Frischluftfilter D76 kpl.
fresh air filter (ITP 1030402)

Stk225-030-106-034
Ersatzteil für LE30/LP30 und CV30
Hauptmembrane  (ITP 1060034)

Stk225-030-106-090
Ersatzteil für LE30/LP30 und CV30
Kolben, 2 Stück / Pulsator notwendig (ITP 1060090)

Stk225-030-106-109
Ersatzteil für LE30/LP30 und CV30
zentrales unteres Gehäuse mit 2 Anschlüsse  (ITP 1060272 = 5 x 1060109)

Sa225-030-106-115
Ersatzteil für LE30, LP30 und CV30
Service-Kit (ITP 1060115)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Kabel-fuer-LP20-Pulsatoren-10m-lang-Power-Unit-Side-ITP-1030268.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Kabel-fuer-LE-Pulsatoren-22-cm-Gegenstueck-zum-Stecker-ITP-1030274.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Kolben-fuer-CVLELP-20er-und-30er-Serie-ITP-1030557--10x-1030525.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Frischluftfilter-einzeln-only-filter-ITP-1030307.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Spule-fuer-LELP20-Pulsatoren-32-W---12-V-DC-ITP-1030315.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Frischluftfilter-D51-kpl-fresh-air-filter-ITP-1030400.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Frischluftfilter-D76-kpl-fresh-air-filter-ITP-1030402.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Ersatzteil-fuer-LE30LP30-und-CV30-Hauptmembrane--ITP-1060034.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Ersatzteil-fuer-LE30LP30-und-CV30-Kolben-2-Stueck--Pulsator-notwendig-ITP-1060090.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Ersatzteil-fuer-LE30LP30-und-CV30-zentrales-unteres-Gehaeuse-mit-2-Anschluesse--ITP-1060109.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Ersatzteil-fuer-LE30-LP30-und-CV30-Service-Kit-ITP-1060115.aspx
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PULSATOREN/ERSATZTEILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk225-030-106-120
Ersatzteil für LE30/LP30 und CV30
obere Dichtung (ITP 1060120)

Set225-030-106-259
Ersatzteilsatz für LE30/LP30 und CV30
(ITP 1060259)

Stk225-031-050-016
Elektro-Puls-Ersatzteil, Rep.-Satz für LE/LP 20
16-teiliger Reparatursatz (ITP 1030578 (alte Nr. 1030500)

Stk225-031-100-024
Elektro-Puls-Ersatzteil, Platine 24 V für LP+STIM
Steuerplatine (ITP 1030476)

Stk225-031-101-024
Elektro-Puls-Ersatzteil, Platine 12/24V für LE/CV
Steuerplatine (ITP 4 x 1030046 = 1030573)

Stk225-031-103-110
Elektro-Puls-Ersatzteil, Filtereinsatz für LE/LP
Filter blauer Schaumstoff (ITP 1030110)

Stk225-031-103-111
Elektro-Puls-Ersatzteil, Filtergehäuse
m. blauem Filterschaumst. LE/LP/CV (20+30) (ITP 1030565)

Stk225-035-280-144
Adapter für LE30 / LP30
passend für GEA - Bohrung 1/2“ (ITP 2809148)

Stk353-522-069-294
„CV30 „ elektron. Steuerventil 24V
24V f. MMV ( ITP 1069294) ATM/ATM

Stk422-022-809-078
Kunstst-Anbohrschelle für elektronischer Pulsator
Schnellverschluss (ITP 2809078) quick mounting set

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Ersatzteil-fuer-LE30LP30-und-CV30-obere-Dichtung-ITP-1060120.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Ersatzteilsatz-fuer-LE30LP30-und-CV30-ITP-1060259.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Elektro-Puls-Ersatzteil-Rep-Satz-fuer-LELP-20-16-teiliger-Reparatursatz-ITP-1030578-alte-Nr-1030500.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Elektro-Puls-Ersatzteil-Platine-24-V-fuer-LPSTIM-Steuerplatine-ITP-1030476.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Elektro-Puls-Ersatzteil-Platine-1224V-fuer-LECV-Steuerplatine-ITP-1030046.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Elektro-Puls-Ersatzteil-Filtereinsatz-fuer-LELP-Filter-blauer-Schaumstoff-ITP-1030110.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Elektro-Puls-Ersatzteil-Filtergehaeuse-m-blauem-Filterschaumst-LELPCV-2030-ITP-1030565.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Adapter-fuer-LE30--LP30-passend-fuer-GEA---Bohrung-12-ITP-2809148.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/CV30--elektron-Steuerventil-24V-24V-f-MMV--ITP-1069294.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/pulsatoren-ersatzteile-pulsatoren-elektrisch/Kunstst-Anbohrschelle-fuer-elektronischer-Pulsator-Schnellverschluss-ITP-2809078-quick-mounting-set.aspx
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PULSATORENGERÄT MT52/ZUBEHÖR

Ein- 
heit

Milkotest MT52

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk240-023-000-089
MT52 MilkoTest Entry Kit (mit USB)
ohne Air-Flow-Meter, Universal-Messgerät 
Inhalt: MilkoTest MT52, MT52 Messzubehör, Ladegerät, Service Koffer groß, PC Software

Stk240-023-000-100
MT52 MilkoTest Basic Kit (mit USB)
ohne Air-Flow-Meter, Universal-Messgerät 
Inhalt: MilkoTest MT52, MT52 Messzubehör, Ladegerät, Service Koffer groß, Thermodrucker, 
PC Software

Stk240-023-000-125
MT52 MilkoTest Air-Flow-Meter (AFM) Kit
mit Air-Flow-Meter, AFM-Zubehör, AFM Bypass

Stk240-023-000-150
MT52 MilkoTest ISO Set (mit USB)
mit Air-Flow-Meter, Universal-Messgerät
Inhalt: MT52 Basic Kit, Air-Flow-Meter Kit, PC Software, ISO 6690, SLV/ASMA, WGM, 
Autoladekabel, Thermometer und Spannungsmesskabel

Protokollfunktionen und Messprogramme

Stk240-022-002-080
MT52-Zubehör „PC-Software“ Vollversion

Zubehör

Stk240-022-002-002
MT52-Zubehör „Netzkabel“ Ladekabel
für MT52 Einzelgerät und Thermodrucker DPU-S445

Stk240-022-002-050
MT52-Zubehör „Thermometer“ Pulsotest
Temperaturfühler, Bereich -50 bis +150°C

Stk240-022-510-704
MT52-Zubehör „Thermopapier“ für Thermoprinter
112/25m/12, weiß Qualität: 55g/m², BPA-frei

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkotest-mt52-sets/MT52-MilkoTest-Entry-Kit-mit-USB-ohne-Air-Flow-Meter-Universal-Messgeraet-fuer.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkotest-mt52-sets/MT52-MilkoTest-Basic-Kit-mit-USB-ohne-Air-Flow-Meter-Universal-Messgeraet-fuer.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkotest-mt52-sets/MT52-MilkoTest-Air-Flow-Meter-AFM-Kit-mit-Air-Flow-Meter-AFM-Zubehoer-AFM-Bypass.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkotest-mt52-sets/MT52-MilkoTest-ISO-Set-mit-USB-mit-Air-Flow-Meter-Universal-Messgeraet-fuer.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkotest-mt52-protokollfunktion-messprogramme-funktionen/MT52-Zubehoer-PC-Software-Vollversion.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkotest-52-zubehoer/MT52-Zubehoer-Netzkabel-Ladekabel-fuer-MT52-Einzelgeraet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkotest-52-zubehoer/MT52-Zubehoer-Thermometer-Pulsotest-Temperaturfuehler-Bereich--50-bis-150C.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkotest-52-zubehoer/MT52-Zubehoer-Thermopapier-fuer-Thermoprinter-11225m12-weiss-Qualitaet-55gm-BPA-frei.aspx
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MILCHSAMMELSTÜCKE

Ein- 
heit

Milchsammelstücke versch. Hersteller

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk250-180-000-050
Milchsammelstück komplett 180 ccm, mit großem Absperrventil
DeLaval-Ausführung, 20 mm Abgang zum Milchschlauch

Stk250-350-000-016
Milchsammelstück pass. f. TF360, m. Absp., STD
passend f. Harmony TF 350/360, TB 16 mm

Stk250-350-000-027
Milchsammelstück pass. f. TF360, OHNE Absp., mit Bügel
passend f. Harmony TF 350/360, TB 16 mm

Ersatzteile Milchsammelstücke

Stk251-000-148-115
Dichtung außen
für TF360 Sammelstück (148115)

Stk251-180-560-050
Kunststoff Unterteil komplett für SA 180 ccm, mit Absperrung
DeLaval-Ausführung, komplett mit Kleinteilen, TB 16 mm

Stk251-180-561-000
KU-Unterteil lose für SA 180 ccm, m. Absp.
DeLaval-Ausführung, ohne Kleinteile, TB 16 mm

Stk251-180-561-014
KU-Unterteil lose für SA 180 ccm
alte Ausführung, ohne Kleinteile, TB 14 mm

Stk251-181-560-011
Gummi-Dichtring passend für DeLaval Sammelstück -
PVC - Unterteil normal 180 ccm u. 200 ccm Nachbau

Stk251-181-560-012
Gummi-Dichtkappe für SA-Unterteile universal
zum Feststellen der Absperrung - pass. auch für 960-207-01

Stk251-181-560-014
Gummi-Dichtring passend für DeLaval Sammelstück
PVC - Unterteil normal 180 ccm u. 200 ccm Nachbau

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-verschiedene-hersteller/Milchsammelstueck-komplett-180-ccm-DeLaval-Ausfuehrung-mit-grossem-Absperrventil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-verschiedene-hersteller/Milchsammelstueck-pass-f-TF360-m-Absp-STD-passend-f-Harmony-TF-350360-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-verschiedene-hersteller/Milchsammelstueck-pass-f-TF360-OHNE-Absp-mit-Buegel-passend-f-Harmony-TF-350360-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/KU-Unterteil-kpl-fuer-SA-180-ccm-m-Absp-DeLaval-Ausfuehrung-kpl-mit-Kleinteilen-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/KU-Unterteil-lose-fuer-SA-180-ccm-m-Absp-DeLaval-Ausfuehrung-ohne-Kleinteile-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/KU-Unterteil-lose-fuer-SA-180-ccm-alte-Ausfuehrung-ohne-Kleinteile-TB-14-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Gummi-Dichtring-passend-fuer-DeLaval-Sammelstueck---PVC---Unterteil-normal-180-ccm-u-200-ccm-Nachbau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Gummi-Dichtkappe-fuer-SA-Unterteile-universal-zum-Feststellen-der-Absperrg.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Dichtung-aussen-fuer-TF360-Sammelstueck-148115.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Gummi-Dichtring-passend-fuer-DeLaval-Sammelstueck---PVC---Unterteil-normal-180-ccm-u-200-ccm-Nachbau1.aspx


Pu
ls

at
io

n 
| M

el
kz

eu
g 

| E
im

er

108

03

www.schaetz.deSchätz GmbH & Co. KG - Technischer Großhandel. Alle Rechte vorbehalten.

MILCHSAMMELSTÜCKE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk251-181-560-112
Gummi-Halbkugel für Absperrventil
universal, ohne Stift

Stk251-181-560-113
Stahlstift kurz für Absperrventil, 36 mm lang
für SA-Unterteil 180 - 250 ccm

Stk251-181-560-114
Belüftungsdüse für CN-Oberteil universal
aus Gummi mit Metalleinsatz

Stk251-181-560-116
Belüftungsstopfen aus Kunststoff, weiß
mit Bügel für Melkzeugabnahme

Stk251-181-560-117
Gummi-Abstütz-Stopfen klein für SA-180 ccm „neu-g“
als „Stoß-Dämpfung“ im Kunststoff-Unterteil

Stk251-181-560-118
Gummi-Abstütz-Stopfen klein für SA-180 ccm „alt-k“
als „Stoß-Dämpfung“ im Kunststoff-Unterteil

Stk251-181-560-119
Gummi-Abstütz-Stopfen für SA-180 ccm
als „Stoß-Dämpfung“ im Kunststoff-Unterteil

Stk251-181-560-125
Absperrventil komplett passend für DeLaval Sammelstück -
PVC - Unterteil normal 180 ccm u. 200 ccm Nachbau

Stk251-181-560-126
Gummi-Absperrventil komplett, universal passend
Stiftlänge 32mm, Durchmesser 32mm,

Stk251-181-560-212
Gummi-Absperrventil kpl. mit Stahlstift NEU
für DeLaval Ausführung

Stk251-181-560-213
Stahlstift lang für Absperrventil NEU
für DeLaval Ausführung

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Gummi-Halbkugel-fuer-Absperrventil-universal-ohne-Stift.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Stahlstift-kurz-fuer-Absperrventil-36-mm-lang-fuer-SA-Unterteil-180---250-ccm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Belueftungsduese-fuer-CN-Oberteil-universal-aus-Gummi-mit-Metalleinsatz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Belueftungsstopfen-aus-Kunststoff-weiss-mit-Buegel-fuer-Melkzeugabnahme.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Gummi-Abstuetz-Stopfen-klein-fuer-SA-180-ccm-neu-g-als-Stoss-Daempfung-im-Kunststoff-Unterteil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Gummi-Abstuetz-Stopfen-klein-fuer-SA-180-ccm-alt-k-als-Stoss-Daempfung-im-Kunststoff-Unterteil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Gummi-Absperrventil-komplett-universal-passend-Stiftlaenge-32mm-Durchmesser-32mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Gummi-Absperrventil-kpl-mit-Stahlstift-NEU-fuer-DeLaval-Ausfuehrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Stahlstift-lang-fuer-Absperrventil-NEU-fuer-DeLaval-Ausfuehrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Gummi-Abstuetz-Stopfen-fuer-SA-180-ccm-als-Stoss-Daempfung-im-Kunststoff-Unterteil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Absperrventil-komplett-passend-fuer-DeLaval-Sammelstueck-PVC---Unterteil-normal-180-ccm-u-200-ccm-Nachbau.aspx
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MILCHSAMMELSTÜCKE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk251-350-000-016
Sammelstück-UNTERTEIL lose, mit Absp.
pass. für Harmony TF360, TB 16 mm, ohne GU-Teile

Stk251-350-000-017
Sammelstück-UNTERTEIL lose, OHNE Absp.
pass. für Harmony TF360, TB 16 mm, ohne GU-Teile

Stk251-350-000-020
Sammelstück-UNTERTEIL kpl., m. Absp.
pass. für Harmony TF360, TB 16 mm, mit Gummi Teilen

Stk251-350-000-022
Sammelstück-UNTERTEIL komplett, mit Absperrung, OHNE STEIGROHR / OHNE FEDER
pass. für Harmony TF360, TB 16 mm, mit Gummi-Teilen

Stk251-350-000-151
Absperrventil komplett (Entlüftung)
pass. für Harmony TF350/360

Stk251-350-055-002
Dichtkappe
pass. für Harmony TF360 + N5006

Stk251-350-055-004
Ventilknopf
pass. für Harmony TF350

Stk251-350-055-050
Stossgummi (Schutzring)
pass. für Harmony TF350/360

Stk251-350-055-111
Absperrventil kpl. m. Stift
pass. für MILPRO 350 ccm

Stk251-350-055-119
Nippel / Steigrohr
pass. für Harmony TF350/360

Stk251-350-055-125
Tragebügel
pass. für Harmony TF350/360

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Sammelstueck-UNTERTEIL-lose-mit-Absp-pass-fuer-Harmony-TF360-TB-16-mm-ohne-GU-Teile.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Sammelstueck-UNTERTEIL-lose-OHNE-Absp-pass-fuer-Harmony-TF360-TB-16-mm-ohne-GU-Teile.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Sammelstueck-UNTERTEIL-kpl-m-Absp-pass-fuer-Harmony-TF360-TB-16-mm-mit-GU-Teilen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Absperrventil-komplett-Entlueftung-pass-fuer-Harmony-TF350360.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Dichtkappe-pass-fuer-Harmony-TF360.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Ventilknopf-pass-fuer-Harmony-TF350.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Stossgummi-Schutzring-pass-fuer-Harmony-TF350360.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Absperrventil-kpl-m-Stift-pass-fuer-MILPRO-350-ccm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Nippel--Steigrohr-pass-fuer-Harmony-TF350360.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Tragebuegel-pass-fuer-Harmony-TF350360.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Sammelstueck-UNTERTEIL-komplett-mit-Absperrung-OHNE-STEIGROHR--OHNE-FEDER-pass-fuer-Harmony-TF360-TB-16-mm-mit-Gummi-Teilen.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk251-350-055-149
Feder / Stützbügel
pass. für Harmony TF360

Stk251-350-055-152
Belüftungsdüse
pass. für Harmony TF350/360 + N5006

Stk251-350-055-232
Gummi-Dichtring
pass. für Harmony TF350/360

Stk251-350-060-000
KU-Unterteil kpl. 350 ccm, m. Absp.
„MILPRO“, TB 16 mm

Stk251-350-155-158
CN-Oberteil
pass. für Harmony TF 350/360

Stk251-375-560-000
KU-Unterteil kpl. 400 ccm, m. Absp.
pass. für SA Light, TB 16 mm, Type California

Stk251-375-561-000
KU-Unterteil lose 400 ccm, m. Absp.
pass. für SA Light, TB 16 mm

Stk251-450-006-000
Service Kit, für „Big Ligero“ Sammelstück
4-Teilig mit Dichtring, Abstützstopfen, Absperrkegel, Dichtkappe

Stk602-001-960-005
Dichtkappe für DeLaval-Sammelstück alt
mit Luftschlitz, mit Metalleinlage (ITP 1500012)

Stk602-001-960-019
Dichtkappe für DeLaval-Sammelstück alt
ohne Luftschlitz, mit Metalleinlage (ITP 1500014)

Stk607-010-707-651
FULLWOOD Dichtring PVC-Aufsatz 707651
passend für: 020033, 020230, 020032, 020147, 020180, 020181

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Feder--Stuetzbuegel-pass-fuer-Harmony-TF360.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Belueftungsduese-pass-fuer-Harmony-TF350360.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Gummi-Dichtring-pass-fuer-Harmony-TF350360.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/KU-Unterteil-kpl-350-ccm-m-Absp-MILPRO-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/CN-Oberteil-pass-fuer-Harmony-TF-350360.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/KU-Unterteil-kpl-400-ccm-m-Absp-pass-fuer-SA-Light-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/KU-Unterteil-lose-400-ccm-m-Absp-pass-fuer-SA-Light-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Dichtkappe-fuer-DeLaval-Sammelstueck-alt-mit-Luftschlitz-mit-Metalleinlage-ITP-1500012.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Dichtkappe-fuer-DeLaval-Sammelstueck-alt-ohne-Luftschlitz-mit-Metalleinlage-ITP-1500014.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/FULLWOOD-Dichtring-PVC-Aufsatz-707651-passend-fuer-020033-020230-020032-020147-020180-020181.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/Service-Kit-fuer-Big-Ligero-Sammelstueck-4-Teilig-mit-Dichtring-Abstuetzstopfen-Absperrkegel-Dichtkappe.aspx
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MILCHSAMMELSTÜCKE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk607-010-720-149
FULLWOOD PVC-Aufsatz für Melkbecherhülse, mit Luftanschluss
für FL7 - 720149

Stk614-186-511-326
NU-PULSE Luftverteilerstück MOC
aus grauem PVC

Stk614-186-511-351
NU-PULSE Sammelstück-Unterteil TR55
aus PVC, gelbe „alte „ Ausführung

StkA00-857-950-30.
pass. für DeLaval Pulsverteiler MC3
MC3 = 927-854-83 / Manus 955-580-02

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/FULLWOOD-PVC-Aufsatz-fuer-Melkbecherhuelse-mit-Luftanschluss-fuer-FL7---720149.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/NU-PULSE-Luftverteilerstueck-MOC-aus-grauem-PVC.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/NU-PULSE-Sammelstueck-Unterteil-TR55-aus-PVC-gelbe-alte--Ausfuehrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile/pass-fuer-DeLaval-Pulsverteiler-MC3-MC3--927-854-83--Manus-955-580-02.aspx
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Ein- 
heit

Ersatzteile Milchsammelstücke InterPuls

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk251-201-570-018
KU-Unterteil kpl. für SA 200 ccm „Lunik“, m. Absp.
TB 14 mm (ITP 1570046)

Stk251-201-570-025
Gummi-Dichtkappe für SA-200 ccm „Lunik“
zum Feststellen der Absperrung (ITP 1580134)

Stk251-201-570-027
Gummi-Dichtring für SA 200 ccm „Lunik“
(ITP 1570048)

Stk251-201-580-137
KU-Unterteil für SA 350 ccm „Lunik“, m. Absp.
mit Stopfen, Dicht- u. Schutzring (ITP 1580137)

Stk251-240-016-000
KU-Unterteil kpl. m. GU-Teilen 240 ccm, m. Absp.
„Orbiter“, TB 16 mm (ITP 1550038)

Stk251-250-014-000
KU-Unterteil kpl. m. GU-Teilen 250 ccm, m. Absp.
„Orbiter“, TB 14 mm (ITP 1540046)

InterPuls
Milchsammelstücke

Artikelnummer ITP Nummer Maße in 
mm

TB in 
mm Grad ccm Besonderheit BME

250-201-579-001 1579003 14 x 10 14 LUNIK 30 200 mit Absperrung STD Stk

250-201-589-113 1589113 13 x 10 16 LUNIK 30 350 ohne Absperrung ACR Stk

250-240-000-016 1559004 13 x 10 16 Orbiter 45 240 mit Absperrung STD Stk

250-250-250-016 1549012 13 x 10 16 Orbiter 45 250 mit Absperrung ACR Stk

250-250-250-020 1549013 13 x 10 16 Orbiter 45 250 ohne Absperrung ACR Stk

250-350-000-093 1539093 13 x 10 16 Orbiter 45 350 mit Absperrung STD Stk

250-350-000-100 1539072 13 x 10 16 Orbiter 45 350 mit Absperrung ACR

250-350-250-016 1539170 13 x 10 16 Orbiter 45 350 ohne Absperrung ACR

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-milkrite-interpuls/Milchsammelstueck-kpl-200-ccm-m-Absp-STD-LUNIK-30-14-x-10-mm-TB-14-mm-ITP-1579003.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-milkrite-interpuls/Milchsammelstueck-kpl-240-ccm-m-Absp-STD-Orbiter-45-13-x-10-mm-TB-16-mm-ITP-1559004.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-milkrite-interpuls/Milchsammelstueck-kpl-250-ccm-m-Absp-ACR-Orbiter-45-13-x-10-mm-TB-16-mm-ITP-1549012.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-milkrite-interpuls/Milchsammelstueck-kpl-250-ccm-o-Absp-ACR-Orbiter-45-13-x-10-mm-TB-16-mm-ITP-1549013.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-milkrite-interpuls/Milchsammelstueck-kpl-350-ccm-m-Absp-STD-Orbiter-45-13-x-10-mm-TB-16-mm-ITP-1539093.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-milkrite-interpuls/Milchsammelstueck-kpl-350-ccm-m-Absp-ACR-Orbiter-45-13-x-10-mm-TB-16-mm-ITP-1539072.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-milkrite-interpuls/Milchsammelstueck-kpl-350-ccm-o-Absp-ACR-Orbiter-45-13-x-10-mm-TB-16-mm-ITP1539170.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/KU-Unterteil-kpl-fuer-SA-200-ccm-Lunik-m-Absp-TB-14-mm-ITP-1570046.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/Gummi-Dichtkappe-fuer-SA-200-ccm-Lunik-zum-Feststellen-der-Absperrung-ITP-1580134.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/Gummi-Dichtring-fuer-SA-200-ccm-Lunik-ITP-1570029.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/KU-Unterteil-fuer-SA-350-ccm-Lunik-m-Absp-mit-Stopfen-Dicht--u-Schutzring-ITP-1580137.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/KU-Unterteil-kpl-m-GU-Teilen-240-ccm-m-Absp-Orbiter-TB-16-mm-ITP-1550038.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/KU-Unterteil-kpl-m-GU-Teilen-250-ccm-m-Absp-Orbiter-TB-14-mm-ITP-1540046.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-milkrite-interpuls/Milchsammelstueck-kpl-350-ccm-o-Absp-ACR-LUNIK30-13x10-mm90-BP-TB-16-mm-ITP-1589113.aspx
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Stk251-250-016-004
KU-Unterteil lose 250 ccm, o. Absp.
„Orbiter“, TB 16 mm, ohne GU-Teile (ITP 1540040)

Stk251-250-016-005
KU-Unterteil lose 250 ccm, m. Absp.
„Orbiter“, TB 16 mm, ohne GU-Teile (ITP 1540039)

Stk251-250-153-554
Knebel-Mutter flach, Kunststoff, schwarz
für „Orbiter“ alte Ausführung (ITP1530554)

Stk251-250-153-555
Absperrventil
für „Orbiter“ (ITP1530555)

Stk251-250-155-013
CN-Oberteil lose, normale Anschlüsse 13 mm, 45°
„Orbiter“ 250/350 ccm (o. Luftvert.) (ITP 1530052)

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk251-250-156-015
CN-Oberteil lose, große Anschlüsse 15 mm, 30°
„Orbiter“ 250/350 ccm (o. Luftvert.) (ITP 1530044)

Stk251-251-560-008
KU-Unterteil „Orbiter“ 340 ccm, kpl. m. GU-Teilen, m. Absp.
„Orbiter“ / 340 ccm  (ITP 1560008)

Stk251-350-016-000
Kunststoff -Unterteil komplett 350 ccm, mit Absperrung
„Orbiter“, TB 16 mm (ITP 1530281)

Stk251-350-016-318
KU-Unterteil 350 ccm, W O/V
„Orbiter“, TB 16 mm PSU (ITP 1530318)

Stk251-350-055-006
Gummi-Dichtring klein für SA-Unterteil
„Orbiter“, neue Ausführung (ITP 1530068)

Stk251-350-055-011
Gummi-Dichtring groß für SA-Unterteil 240/250/350 ccm
„Orbiter“, neue Ausführung (ITP 1530314)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/KU-Unterteil-lose-250-ccm-o-Absp-Orbiter-TB-16-mm-ohne-GU-Teile-ITP-1540040.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/KU-Unterteil-lose-250-ccm-m-Absp-Orbiter-TB-16-mm-ohne-GU-Teile-ITP-1540039.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/Knopf-fuer-Orbiter-ITP1530554.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/Absperrventil-fuer-Orbiter-ITP1530555.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/CN-Oberteil-lose-normale-Anschluesse-13-mm-45-Orbiter-250350-ccm-o-Luftvert-ITP-1530052.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/CN-Oberteil-lose-grosse-Anschluesse-15-mm-30-Orbiter-250350-ccm-o-Luftvert-ITP-1530044.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/KU-Unterteil-kpl-350-ccm-m-Absp-Orbiter-TB-16-mm-ITP-1530281.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/KU-Unterteil-350-ccm-W-OV-Orbiter-TB-16-mm-PSU-ITP-1530318.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/Gummi-Dichtring-klein-fuer-SA-Unterteil-Orbiter-neue-Ausfuehrung-ITP-1530068.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/Gummi-Dichtring-gross-fuer-SA-Unterteil-240250350-ccm-Orbiter-neue-Ausfuehrung-ITP-1530314.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/KU-Unterteil-Orbiter-340-ccm-kpl-m-GU-Teilen-m-Absp-Orbiter--340-ccm--ITP-1560008.aspx
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MILCHSAMMELSTÜCKE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk251-350-055-012
Dichtkappe Gummi f. SA-Unterteil
„Orbiter“, alle Typen 250/350 ccm (ITP 1530551)

Stk251-350-055-014
Absperrventil kpl. m. Stift f. SA-Untert
„Orbiter“, alle Typen (ITP 1530428)

Stk251-350-055-018
Knebel-Mutter flach, Kunststoff, schwarz
„Orbiter“, neue Typen (ITP 1530330)

Stk251-350-850-000
CN-Haken für „Orbiter“-Sammelstücke
Lasche in „L-Form“ mit Bohrung 6 mm (ITP 1530113)

passend für GEA Classic 300 mit Absperrung

Stk250-300-000-006
Milchsammelstück kpl. 300 ccm, m. Absp., ACR
passend f. Classic 300, 13,7 x 10 mm, TB 16 mm

Stk250-300-300-116
Milchsammelstück kpl. 300 ccm, m. Absp., ACR
pass. f. Classic EVOLUTION, 13,7 x 10 mm, TB 16 mm

Stk251-300-000-009
Gummi-Dichtring KLEIN für SA- Unterteil
pass. f. Classic 300, normal (klein) 5 x 4 mm

Stk251-300-000-010
Gummi-Dichtring GROß für SA-Unterteil
pass. f. Classic 300, normal (groß)

Stk251-300-000-016
Sammelstück-UNTERTEIL kpl. 300 ccm, m. Absp.
pass. f. Classic 300, TB 16 mm

Stk251-300-000-300
Kreuzgriffmutter (Sicherungsmutter)
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/Dichtkappe-Gummi-f-SA-Unterteil-Orbiter-alle-Typen-250350-ccm-ITP-1530551.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/Absperrventil-kpl-m-Stift-f-SA-Untert-Orbiter-alle-Typen-ITP-1530428.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/Knebel-Mutter-flach-Kunststoff-schwarz-Orbiter-neue-Typen-ITP-1530330.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-ersatzteile-milkrite-interpuls/CN-Haken-fuer-Orbiter-Sammelstuecke-Lasche-in-L-Form-mit-Bohrung-6-mm-ITP-1530113.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Milchsammelstueck-kpl-300-ccm-m-Absp-ACR-passend-f-Classic-300-137-x-10-mm-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Milchsammelstueck-kpl-300-ccm-m-Absp-ACR-pass-f-Classic-EVOLUTION-137-x-10-mm-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Gummi-Dichtring-KLEIN-fuer-SA--Unterteil-pass-f-Classic-300-normal-klein-5-x-4-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Gummi-Dichtring-GROss-fuer-SA-Unterteil-pass-f-Classic-300-normal-gross.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Sammelstueck-UNTERTEIL-kpl-300-ccm-m-Absp-pass-f-Classic-300-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Kreuzgriffmutter-Sicherungsmutter-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
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MILCHSAMMELSTÜCKE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk251-300-000-310
Luftverteiler (Pulsblock)
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

Stk251-300-000-315
CN-Haken mit Lasche
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

Stk251-300-000-330
Absperrventil komplett - langer Stift
pass. f. Classic 300, mit Absperrung

Stk251-300-000-333
Absperrventil komplett - kurzer Stift
pass. f. Classic 300, mit Absperrung

Stk251-300-000-345
Gummi-Kappe
pass. f. Classic 300, mit Absperrung

Stk251-300-000-360
Abstützstopfen (Stossgummi)
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

Stk251-300-000-365
CN-Zwischenstück
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

Stk251-300-000-370
KU - Halterzwischenstück
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

Stk251-300-155-026
CN-Oberteil lose für Sammelstück
pass. f. Classic 300, 13 x 10 mm

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Luftverteiler-Pulsblock-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/CN-Haken-mit-Lasche-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Absperrventil-komplett---langer-Stift-pass-f-Classic-300-mit-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Absperrventil-komplett---kurzer-Stift-pass-f-Classic-300-mit-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Gummi-Kappe-pass-f-Classic-300-mit-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/Abstuetzstopfen-Stossgummi-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/CN-Zwischenstueck-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/KU---Halterzwischenstueck-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-mit-absperrung/CN-Oberteil-lose-fuer-Sammelstueck-pass-f-Classic-300-13-x-10-mm.aspx
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Ein- 
heit

Classic 300 ohne Absperrung

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

MILCHSAMMELSTÜCKE

Stk250-300-000-007
Milchsammelstück kpl. 300 ccm, o. Absp., ACR
passend f. Classic 300, 13,7 x 10 mm, TB 16 mm

Stk250-300-300-117
Milchsammelstück kpl. 300 ccm, o. Absp., ACR
pass. f. Classic EVOLUTION, 13,7 x 10 mm, TB 16 mm

Stk251-300-000-009
Gummi-Dichtring KLEIN für SA- Unterteil
pass. f. Classic 300, normal (klein) 5 x 4 mm

Stk251-300-000-010
Gummi-Dichtring GROß für SA-Unterteil
pass. f. Classic 300, normal (groß)

Stk251-300-000-017
Sammelstück-UNTERTEIL kpl. 300 ccm, o. Absp.
pass. f. Classic 300, TB 16 mm

Stk251-300-000-250
Sammelstück-UNTERTEIL lose, 300 ccm, o. Absp.
pass. f. Classic 300, TB 16 mm

Stk251-300-000-300
Kreuzgriffmutter (Sicherungsmutter)
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

Stk251-300-000-310
Luftverteiler (Pulsblock)
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

Stk251-300-000-315
CN-Haken mit Lasche
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

Stk251-300-000-360
Abstützstopfen (Stossgummi)
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

Stk251-300-000-365
CN-Zwischenstück
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Milchsammelstueck-kpl-300-ccm-o-Absp-ACR-passend-f-Classic-300-137-x-10-mm-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Milchsammelstueck-kpl-300-ccm-o-Absp-ACR-pass-f-Classic-EVOLUTION-137-x-10-mm-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Gummi-Dichtring-KLEIN-fuer-SA--Unterteil-pass-f-Classic-300-normal-klein-5-x-4-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Gummi-Dichtring-GROss-fuer-SA-Unterteil-pass-f-Classic-300-normal-gross.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Sammelstueck-UNTERTEIL-kpl-300-ccm-o-Absp-pass-f-Classic-300-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Sammelstueck-UNTERTEIL-lose-300-ccm-o-Absp-pass-f-Classic-300-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Kreuzgriffmutter-Sicherungsmutter-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Luftverteiler-Pulsblock-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/CN-Haken-mit-Lasche-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Abstuetzstopfen-Stossgummi-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/CN-Zwischenstueck-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
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MILCHSAMMELSTÜCKE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk251-300-000-370
KU - Halterzwischenstück
pass. f. Classic 300, mit u. ohne Absperrung

Stk251-300-000-380
Schraube M6 x 110 mm mit SECHSKANTkopf
pass. f. Classic 300  mit und ohne Absperrung

Stk251-300-000-385
Schraube M6 x 110 mm mit RUNDkopf
pass. f. Classic 300 pass. f. 250-300-300-117

Stk251-300-155-026
CN-Oberteil lose für Sammelstück
pass. f. Classic 300, 13 x 10 mm

200er Sammelstück

Stk251-200-055-000
Kunststoff Unterteil komplett für SA 200 ccm
mit Absperrung, TB 16 mm

Stk251-201-055-011
Kunstst.-Absperrkegel für SA 200 ccm
passend für GEA

Stk251-201-055-018
Gummi-Abstützstopfen für SA 200 ccm
passend für GEA

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/KU---Halterzwischenstueck-pass-f-Classic-300-mit-u-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Schraube-M6-x-110-mm-mit-SECHSKANTkopf-pass-f-Classic-300--mit-und-ohne-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/Schraube-M6-x-110-mm-mit-RUNDkopf-pass-f-Classic-300-pass-f-250-300-300-117.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-classic-300-ohne-absperrung/CN-Oberteil-lose-fuer-Sammelstueck-pass-f-Classic-300-13-x-10-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-200er/KU-Unterteil-kpl-fuer-SA-200-ccm-m-Absp-passend-fuer-GEA-7021-2620-190-TB-16-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-200er/Kunstst-Absperrkegel-fuer-SA-200-ccm-passend-fuer-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchsammelstuecke-passend-fuer-gea-200er/Gummi-Abstuetzstopfen-fuer-SA-200-ccm-passend-fuer-GEA.aspx
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MELKBECHERHÜLSEN

Melkbecherhülsen

Ein- 
heit

Schauglas für Melkbecherhülse

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk148-008-201-000
Schauglas transp. für Melkbecherhülse
pass. f. DeLaval, bruchfest + säurebest

Stk148-008-204-000
Schauglas transp. für Melkbecherhülse
passend für Fullwood, NEU, mit 2 Rillen

Stk148-008-204-095
Schauglas transp. für Melkbecherhülse
passend für Fullwood

Stk148-008-205-000
Schauglas transp. für Melkbecherhülse
passend für Miele, ALT, (für kleine ZG‘s)

Artikelnummer ITP Nummer Ausführung passend für länge 
in mm

Außend. 
in mm

Wandung 
in mm

Lochd. 
in mm

Luftanschluss 
in mm BME

255-000-100-000 - Standard 380 g DeLaval 140 44,5 2,5 20 10 x 8 Stk

255-000-100-010 4208043 Leicht 175 g DeLaval 140 44,5 1,2 20 10 x 8 Stk

255-000-120-000 4208006 Standard 420 g DeLaval 155 44,5 2,5 17 10 x 8 Stk

255-000-120-018 4208007 420 g Dairy Master 155 44,5 2,5 18 10 x 8 Stk

255-000-148-200 - Sonder 230 g DeLaval Harmony 148 44 1,4 22 10 x 8 Stk

255-000-148-300 - Metall/Kunststoff DeLaval Harmony 148 41,5 1,3 24 9,5 x 6,5 Stk

255-000-150-000 4208082 Standard 430 g DeLaval 165 44,5 2,5 30 10 x 8 Stk

255-000-150-210 4208210 TCS DeLaval 148 44,5 1,5 24 10 x 8 Stk

255-000-200-005 4208136 leicht 230 g GEA 147 44,5 1,5 27 10 x 8 Stk

255-000-200-006 4208122 leicht 230 g GEA Stimulor 147 44,5 1,5 27,5 10 x 8 Stk

255-000-200-010 - Spezial 385 g GEA 147 45 2,5 27 10 x 8 Stk

255-000-200-011 4208139 schwer 380 g GEA Stimulor 147 44,5 2,5 27,5 10 x 8 Stk

255-000-400-000 - abgestuft 180 g BouMatic 140,5 44,5 1,2 19 8 x 6 Stk

255-000-405-000 4208089 320 g Fullwood 147 48,3 2 29,3 10 x 8 Stk

255-000-408-051 4208051 leicht 260 g Manus/Gascoigne 155,5 44,5 1,5 20 10 x 8 Stk

255-001-027-002 1027002 abgestuft 200 g BouMatic / Free Flow 141 - 1,6 19,8 8 x 5,5 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Standard-380-g-pass-fuer-DeLaval-1-rillig-960-550-80.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Leicht-175-g-pass-fuer-DeLaval-1-rillig-ITP-4208043.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Standard-420-g-pass-fuer-DeLaval-2-rillig-ITP-4208006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-420-g-pass-fuer-Dairy-Master-ITP-4208007.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Sonder-230-g-pass-fuer-DeLaval-Harmony-960-550-90.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/Melkbecherhuelse-MetallKunststoff-pass-fuer-DeLaval-Harmony-A00-964-420-80.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Standard-430-g-pass-fuer-DeLaval-ITP-4208082.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-TCS-445x15x148-Dm24-pass-fuer-DeLaval-ITP-4208210.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Leicht-230-g-pass-fuer-GEA-ITP-4208136.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Leicht-230-g-pass-fuer-GEA-STIMULOR-ITP-4208122.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Spezial-385-g-pass-fuer-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Schwer-380-g-pass-fuer-GEA-STIMULOR-ITP-4208139.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-320-g-pass-fuer-Fullwood-ITP-4208089.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-320-g-pass-fuer-Fullwood-ITP-4208089.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Leicht-260-g-pass-fuer-ManusGascoigne-ITP-4208051.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkbecherhuelsen/CN---Melkbecherhuelse-Abgestuft-200g---1027002-pass-fuer-Bou-Matic-und-Free-Flow.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/Schauglas-transp-fuer-Melkbecherhuelse-pass-f-DeLaval-bruchfest--saeurebest.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/Schauglas-transp-fuer-Melkbecherhuelse-passend-fuer-Fullwood-NEU-mit-2-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A8959F
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/Schauglas-transp-fuer-Melkbecherhuelse-passend-fuer-Miele-ALT-fuer-kleine-ZGs.aspx
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MELKZEUG - ZUBEHÖR

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk148-008-207-000
Schauglas transp. für Melkbecherhülse
passend für GEA, NEU, ohne Rillen
Original-Nummer:7021-2088-060

Stk148-008-207-088
Schauglas transp. für Melkbecherhülse
passend für GEA „Stimulor“

Stk148-008-207-430
Schauglas transp. für Melkbecherhülse
passend für „Biomelker“

Stk148-008-208-000
Schauglas transp. für Melkbecherhülse
passend für GEA, ALT, mit V-Rillen

Stk148-008-209-000
Schauglas transp. für Melkbecherhülse
passend für GEA „Vacustop“

Stk148-008-210-000
Schauglas transp. für Melkbecherhülse
passend für Manus

Stk607-010-020-208
FULLWOOD Schauglas 2-rillig
MK2   doppelrillig

Stk607-010-020-209
FULLWOOD Schauglas MK3
720209

Blindstopfen

Stk149-000-190-000
Blindstopfen für Melkzeugviertel, schwarz
universal, runde Form, mit Öse

Stk149-000-190-005
Blindstopfen für Melkzeugviertel, orange
Type „Surge“, mit Abstufung, innen hohl

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/Schauglas-transp-fuer-Melkbecherhuelse-passend-fuer-GEA-NEU-ohne-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/Schauglas-transp-fuer-Melkbecherhuelse-passend-fuer-GEA-Stimulor.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/Schauglas-transp-fuer-Melkbecherhuelse-passend-fuer-Biomelker.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/Schauglas-transp-fuer-Melkbecherhuelse-passend-fuer-GEA-ALT-mit-V-Rillen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/Schauglas-transp-fuer-Melkbecherhuelse-passend-fuer-GEA-Vacustop.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/Schauglas-transp-fuer-Melkbecherhuelse-passend-fuer-Manus.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/FULLWOOD-Schauglas-2-rillig-MK2---doppelrillig.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-schauglaeser/FULLWOOD-Schauglas-MK3-720209.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-blindstopfen-schlauchklemmen/Blindstopfen-fuer-Melkzeugviertel-schwarz-universal-runde-Form-mit-Oese-GBL.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-blindstopfen-schlauchklemmen/Blindstopfen-fuer-Melkzeugviertel-orange-Type-Surge-mit-Abstufung-innen-hohl.aspx
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MELKZEUG - ZUBEHÖR

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk149-000-190-006
Blindstopfen für Melkzeugviertel, orange
universal, Tropfenform

Stk149-000-190-372
Blindstopfen für Melkzeugviertel, orange
(Spg.0372) universal, Tropfform,  innen hohl

Stk149-002-003-013
Kunstst. Zwei-Wege-Absperrhahn 13 mm iD.
Außen: 16 mm D., (Milchfluß-Absperrung)

Stk149-002-003-016
Kunstst. Zwei-Wege-Absperrhahn 16 mm iD.
Außen: 19 mm D., (Milchfluß-Absperrung)

Schlauchverbinder / Y-Stück

Stk125-900-200-530
Y-Stück PVC, durchsichtig
12.12.2016

Stk149-004-008-008
Schlauch-Verbindungs-Stutzen, KU weiß 08
8 mm i.D. 12-14mm a.D., mit Halte-Rippen

Stk149-004-008-010
Schlauch-Verbindungs-Stutzen, KU schwarz
8x10mm  mit Halte-Rippen + Mittelsteg (ITP 1900050)

Stk149-004-010-010
Schlauch-Verbindungs-Stutzen, KU weiß 10
10 mm i.D. 14-15 mm a.D., mit Halte-Rippen

Stk149-004-012-012
Schlauch-Verbindungs-Stutzen, KU weiß 12
12 mm Innend. 16mm außen, mit Halte-Rippen

Stk149-004-016-019
Schlauch-Verbindungs-Stutzen, KU weiß 16
16 mm i.D.,19 mm a.D., mit Halte-Rippen

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-blindstopfen-schlauchklemmen/Blindstopfen-fuer-Melkzeugviertel-orange-universal-Tropfenform.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-blindstopfen-schlauchklemmen/Blindstopfen-fuer-Melkzeugviertel-orange-Spg0372-universal-Tropfform--innen-hohl.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-blindstopfen-schlauchklemmen/Kunstst-Zwei-Wege-Absperrhahn-13-mm-iD-Aussen-16-mm-D-Milchfluss-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkzeug-zubehoer-blindstopfen-schlauchklemmen/Kunstst-Zwei-Wege-Absperrhahn-16-mm-iD-Aussen-19-mm-D-Milchfluss-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Y-Stueck-PVC-durchsichtig-121216.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Schlauch-Verbindungs-Stutzen-KU-weiss-08-8-mm-iD-12-14mm-aD-mit-Halte-Rippen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Schlauch-Verbindungs-Stutzen-KU-schwarz-8x10mm--mit-Halte-Rippen--Mittelsteg-ITP-1900050.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Schlauch-Verbindungs-Stutzen-KU-weiss-10-10-mm-iD-14-15-mm-aD-mit-Halte-Rippen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Schlauch-Verbindungs-Stutzen-KU-weiss-12-12-mm-Innend-16mm-aussen-mit-Halte-Rippen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Schlauch-Verbindungs-Stutzen-KU-weiss-16-16-mm-iD19-mm-aD-mit-Halte-Rippen.aspx
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MELKZEUG - ZUBEHÖR

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk149-004-040-160
Verbindungsröhrchen Niro
16 x 1 x 100mm Anschlußröhrchen

Stk149-004-040-180
Verbindungsröhrchen Niro
18 x 1 x 100mm Anschlußröhrchen

Stk149-004-040-220
Verbindungsröhrchen Niro
22 x 1 x 100 mm Anschlußröhrchen

Stk149-004-040-225
Verbindungsröhrchen Niro
22 x 1 x 50mm Anschlußröhrchen

Stk149-005-000-006
Y-Stück aus Kunststoff, halbtransparent
6,0 mm Innend. / 9,5 mm Außendurchm. (ITP 2000007)

Stk149-005-000-008
Y-Stück aus Kunststoff, halbtransparent
8,6 mm Innend. / 12,0 mm Außendurchm.

Stk149-005-000-010
Y-Stück aus Kunststoff, halbtransparent
10,0 mm Innend. / 14,0 mm Außendurchm.

Stk149-005-000-012
Y-Stück aus Kunststoff, halbtransparent
12,0 mm Innend. / 15,0 mm Außendurchm.

Stk149-005-008-010
Schlauch-Verbindungs-Stutzen KU weiß
8mm i.D. für Viertelmelker, 10-12mm a.D. (1301059)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A891A0
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Y-Stueck-aus-Kunststoff-halbtransparent-60-mm-Innend--95-mm-Aussendurchm-ITP-2000007.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Y-Stueck-aus-Kunststoff-halbtransparent-86-mm-Innend--120-mm-Aussendurchm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Y-Stueck-aus-Kunststoff-halbtransparent-100-mm-Innend--140-mm-Aussendurchm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Y-Stueck-aus-Kunststoff-halbtransparent-120-mm-Innend--150-mm-Aussendurchm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Schlauch-Verbindungs-Stutzen-KU-weiss-8mm-iD-fuer-Viertelmelker-10-12mm-aD-1301059.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Verbindungsroehrchen-Niro-18-x-1-x-100mm-Anschlussroehrchen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Verbindungsroehrchen-Niro-22-x-1-x-100-mm-Anschlussroehrchen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkzeug-zubehoer-schlauchverbinder-y-stueck/Verbindungsroehrchen-Niro-22-x-1-x-50mm-Anschlussroehrchen.aspx
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MELKEIMER / MELKZEUG

Ein- 
heit

Melkeimer Edelstahl

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk270-000-025-001
CN - Melkeimer 25 L
STD Bügel (143 mm)

Stk270-000-025-002
CN - Melkeimer 25 L
NDR Bügel (117 mm)

Stk270-000-030-002
CN - Melkeimer 30 L
STD Bügel (143 mm)

Stk270-023-200-001
CN - Melkeimer mit Deckel, 25 L, standard Bügel
pass. für GEA, inkl. Eimer, Deckel und Dichtung

Melkeimer Kunststoff

Stk270-000-023-000
KU - Melkeimer 23 L, „ECO“, BLAUER Boden
STD Bügel (143 mm) (ITP 2619006)

Stk270-000-030-900
PVC - Melkeimer 30 L, eingearbeitete Skala
Premium Qualität MILKLINE, Standard Bügel (143 mm), blauer Boden

Stk270-000-030-901
PVC - Melkeimer 30 L,  eingearbeitete Skala
Premium Qualität MILKLINE, Standard Bügel (143 mm), GRÜNER Boden

Stk270-000-030-902
PVC - Melkeimer 30 L, eingearbeitete Skala
Premium Qualität MILKLINE, STD Bügel (143 mm), ORANGER Boden

Stk270-040-030-899
KU - Melkeimer 30 L, „ECO“, GRÜNER Boden
STD (Bügel 145 mm) (ITP 2619003)

Stk270-040-030-900
Kunststoff - Melkeimer 30 L, „ECO“, blauer Boden
Standard Bügel 145 mm (ITP 2619001)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-edelstahl/CN---Melkeimer-25-L-STD-Buegel-143-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-edelstahl/CN---Melkeimer-25-L-NDR-Buegel-117-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-edelstahl/CN---Melkeimer-30-L-STD-Buegel-143-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-edelstahl/CN---Melkeimer-mit-Deckel-25-L-standard-Buegel-pass-fuer-GEA-inkl-Eimer-Deckel-und-Dichtung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/KU---Melkeimer-23-L-ECO-BLAUER-Boden-STD-Buegel-143-mm-ITP-2619006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/PVC---Melkeimer-30-L-eingearbeitete-Skala-Premium-Qualitaet-MILKLINE-STD-Buegel-143-mm-BLAUER-Boden.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/PVC---Melkeimer-30-L--eingearbeitete-Skala-Premium-Qualitaet-MILKLINE-STD-Buegel-143-mm-GRUeNER-Boden.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/PVC---Melkeimer-30-L-eingearbeitete-Skala-Premium-Qualitaet-MILKLINE-STD-Buegel-143-mm-ORANGER-Boden.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/KU---Melkeimer-30-L-ECO-GRUeNER-Boden-STD-Buegel-145-mm-ITP-2619003.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/KU---Melkeimer-30-L-ECO-BLAUER-Boden-STD-Buegel-145-mm-ITP-2619001.aspx
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MELKEIMER / MELKZEUG

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk270-950-030-020
Halter für „ECO“ Melkeimer 30 L, BLAU
für Bügel (ITP 2610031)

Stk270-950-030-021
Halter für „ECO“ Melkeimer 30 L, GRÜN
für Bügel (ITP 2610033)

Stk270-950-030-050
Bodenring, BLAU, 30 L für „ECO“ Melkeimer
(ITP2610073)

Stk270-999-029-990
Sicherungsringset für Bügel für KU-Melkeimer 30 L
bestehend aus: 1 Scheiben + 1 Sprengringe

Stk270-999-030-001
Bügel für KU-Eimer 30 L, Standardausführung
Höhe zum Oberrand 143 mm, Eimergröße 560 mm

Stk270-999-030-051
Bügel für KU-Eimer 30 L, niedrige Ausführung
pass. für DeLaval aus CN-Material

Stk270-999-030-055
Bügel für „ECO“ KU-Eimer 30 L, niedrige Ausführung
pass. für DeLaval, 121 mm (ITP 2600241)

Stk270-999-030-058
Bügel für „BM“ KU-Eimer 30 L, niedrige Ausführung
pass. für DeLaval aus CN-Material, Höhe 117mm

Stk270-999-030-101
Bügel für KU-Eimer 30 L, hohe Ausführung
pass. für GEA ALU-Deckel, Höhe zum Oberrand 292 mm

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/Halter-fuer-ECO-Melkeimer-30-L-BLAU-fuer-Buegel-ITP-2610031.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/Halter-fuer-ECO-Melkeimer-30-L-GRUeN-fuer-Buegel-ITP-2610033.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/Bodenring-BLAU-30-L-fuer-ECO-Melkeimer-ITP2610073.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/Sicherungsringset-fuer-Buegel-fuer-KU-Melkeimer-30-L-bestehend-aus-1-Scheiben--1-Sprengringe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/Buegel-fuer-KU-Eimer-30-L-Standardausfuehrung-Hoehe-zum-Oberrand-143-mm-Eimergroesse-560-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/Buegel-fuer-KU-Eimer-30-L-niedrige-Ausfuehrung-pass-fuer-DeLaval-aus-CN-Material.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/Buegel-fuer-ECO-KU-Eimer-30-L-niedrige-Ausfuehrung-pass-fuer-DeLaval-121-mm-ITP-2600241.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/Buegel-fuer-KU-Eimer-30-L-hohe-Ausfuehrung-pass-fuer-GEA-ALU-Deckel-Hoehe-zum-Oberrand-292-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-kunststoff/Buegel-fuer-BM-KU-Eimer-30-L-niedrige-Ausfuehrung-pass-fuer-DeLaval-aus-CN-Material-Hoehe-117mm.aspx
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MELKEIMER / MELKZEUG

CN-Melkeimer Deckel

Stk270-006-010-014
PVC - Melkeimer Deckel „LIBERO“ mit Griff 145mm
mit Bypass, D16 mm (ITP3100014)

Stk270-006-010-040
PVC - Melkeimer-Deckel „LIBERO“ hoher Bügel 142 mm
m. Pulsator-Stutzen L80,LL90,L02 (ITP 3100002)

Stk270-006-010-041
PVC - Melkzeughalter für „LIBERO“
(ITP 3100006)

Stk270-006-010-042
PVC - Bypass  für „LIBERO“
TB 16 mm (ITP 3100062)

Stk602-001-956-370
Rändelmutter M8 schwarz
für Nachbau-Melkeimer (ITP 3400028)

Artikelnummer ITP Nummer Bügel passend für TB in 
mm

Einlass 
in mm Besonderheit Deckel-

dichtring BME

270-005-001-001 - niedrig 117 mm DeLaval 14 14 x 17 f. HP-Pulsator kpl. mit Mutter 6011 Stk

270-005-001-002 - hoch 142 mm DeLaval 14 14 x 17 f. HP-Pulsator kpl. mit Mutter 6011 Stk

270-005-001-111 4008044 niedrig 117 mm DeLaval 14 14 x 17 f. HP-Pulsator ohne Stk

270-005-001-222 4008009 hoch 142 mm DeLaval 14 14 x 17 f. HP-Pulsator 6011 Stk

270-005-002-002 4008075 standard 142 mm GEA 16 16 x 19 für Original-Sockel ohne Stk

270-005-002-022 - standard 142 mm GEA 16 16 x 19 mit Kleinteilen 6011 Stk

270-005-002-222 4008075 standard 142 mm GEA 16 16 x 19 für Original-Sockel 6011 Stk

270-005-004-002 4008043 niedrig 117 mm DeLaval 14 14 x 17  2 Anschlüsse 6011 Stk

270-005-004-003 4008003 hoch 142 mm Schafe/Ziegen 14 14 x 17 kleines Loch 6011 Stk

270-005-004-004 4008029 hoch 142 mm - 14 14 x 17 Ohne Loch, für Kontrollmelkdeckel 6011 Stk

270-005-004-019 4008115 hoch 142 mm - 16 16 x 19 Ohne Loch, für Kontrollmelkdeckel 6011 Stk

270-005-004-119 4008115 hoch 142 mm - 16 16 x 19 Ohne Loch, 2 Anschlüsse ohne Stk

270-005-004-222 4008043 niedrig 117 mm DeLaval 14 14 x 17 f. HP-Pulsator ohne Stk

270-005-004-222 4008003 hoch 142 mm Schafe/Ziegen 14 14 x 17 kleines Loch, 2 Anschlüsse ohne Stk

270-005-004-444 4008029 hoch 142 mm LIBERO 14 14 x 17 Ohne Loch, 2 Anschlüsse ohne Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-niedriger-Buegel-117-mm-pass-f-DeLaval-f-HP-Pulsator-kpl-mit-Mutter--Deckeldichtring.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-hoher-Buegel-142-mm-pass-f-DeLaval-f-HP-Pulsator-kpl-mit-Mutter--Deckeldichtring.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-niedriger-Buegel-117-mm-pass-f-DeLaval-f-HP-Pulsator-ITP-4008044.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-hoher-Buegel-142-mm-pass-f-DeLaval-f-HP-Pulsator-ITP-4008009.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-standard-Buegel-142-mm-pass-f-GEA-fuer-Original-Sockel-ITP-4008075.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-komplett-standard-Buegel-142-mm-pass-f-GEA-mit-Kleinteilen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-standard-Buegel-142-mm-pass-f-GEA-fuer-Original-Sockel-ITP-40080751.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-niedriger-Buegel-117-mm-pass-f-DeLaval-f-HP-Pulsator-ITP-4008043.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-2-Anschluesse-pass-f-SchafeZiegen-kleines-Loch-ITP-4008003.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-hoher-Buegel-142-mm-OHNE-Loch--fuer-Kontrollmelkdeckel-ITP-4008029.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-hoher-Buegel-142-mm-OHNE-Loch--fuer-Kontrollmelkdeckel-ITP-4008115.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-hoher-Buegel-142-mm-OHNE-Loch--fuer-Kontrollmelkdeckel-ITP-40081151.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/CN---Melkeimer-Deckel-hoher-Buegel-142-mm-OHNE-Loch--fuer-Kontrollmelkdeckel-ITP-40080291.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/PVC---Melkeimer-Deckel-LIBERO-mit-Griff-145mm-mit-Bypass-D16-mm-ITP3100014.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/PVC---Melkeimer-Deckel-LIBERO-hoher-Buegel-142-mm-m-Pulsator-Stutzen-L80LL90L02-ITP-3100002.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/PVC---Melkzeughalter-fuer-LIBERO-ITP-3100006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/PVC---Bypass--fuer-LIBERO-TB-16-mm-ITP-3100062.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-deckel/Raendelmutter-M8-schwarz-fuer-Nachbau-Melkeimer-ITP-3400028.aspx
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MELKEIMER / MELKZEUG

PVC-Melkeimer komplett

CN-Melkeimer komplett

Artikelnummer Liter Boden Pulsator Zitzengummis Sammelstück Besonderheit BME

270-050-030-006 30 grün
L02 Air 60:40
(220-002-060-000)

GEA Nachbau
(100-000-172-050)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050) Stk

270-050-030-007 30 blau
L80 Air 65:35
(220-081-002-905)

DeLaval
(A00-960-017-83)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050) Stk

270-050-030-012 30 grün
L02 Air 60:40 
(220-081-002-901)

GEA Nachbau
(100-000-172-050)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050) Stk

270-050-030-013 30 ECO blau
L02 60:40
(220-002-060-009)

Melkzeug
(599-200-000-000) - mit 2 Melkzeugen, für 

Ziegen Stk

270-050-030-014 30 blau L02 50:50
(220-002-050-012)

Melkzeug
(599-200-000-100) - mit 2 Melkzeugen, für 

Ziegen Stk

270-050-030-030 30 grün GEA NR 60:40 
(W7041-2700-550)

GEA
(W7022-3025-150)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050)

mit original Constant-Pul-
sator Stk

Artikelnummer Liter Pulsator Zitzengummis Sammelstück Besonderheit passend für BME

270-100-023-080 25
InterPuls 65:35
(220-081-002-905)

DeLaval Nachbau
(100-000-106-010)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050) - DeLaval Stk

270-100-023-090 25
InterPuls 65:35
(220-081-002-905)

DeLaval Nachbau
(100-000-106-010)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050) - DeLaval Stk

270-200-023-005 25
InterPuls 60:40
(220-081-002-901)

- - ohne Melkzeug und 
Schläuche GEA Stk

270-200-023-007 25
GEA NR 60:40
(W7041-2700-550)

GEA 
W7021-3025-230) - ohne Sammelstück GEA Stk

270-200-023-009 25 GEA NR 60:40
(W7041-2700-550)

GEA Nachbau
(100-000-176-000)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050)

mit original Constant-
Pulsator GEA Stk

270-200-023-010 25 GEA NR 60:40
(W7041-2700-550)

GEA 
(W7022-3025-150)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050)

mit original Constant-
Pulsator GEA Stk

270-200-023-012 25 GEA NR 60:40 
W7041-2700-550)

GEA
(W7022-3025-150)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050)

mit original Constant-
Pulsator GEA Stk

270-200-023-015 25 GEA NR 60:40
(W7041-2700-550)

Stimulor
(125-000-195-323)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050)

mit original Constant-
Pulsator GEA Stk

270-200-023-070 25 L 80 Air 60:40
(220-081-002-901)

GEA
(W7022-3025-150)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050) - GEA Stk

270-200-023-080 25 L 80 Air 60:40
(220-081-002-901)

GEA Nachbau
(100-000-176-000)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050) - GEA Stk

270-200-025-010 25 GEA NR 60:40
(W7041-2700-550)

GEA
(W7022-3025-150)

DeLaval 180 ccm
(250-180-000-050)

mit original Constant-
Pulsator GEA Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/PVC-Melkeimer-30-L-komplett-gruener-Boden-m-Interpuls-Pulsator-L02Air-6040-GEA-ZG-Nachbau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/PVC-Melkeimer-30-L-komplett-blauer-Boden-m-Interpuls-Pulsator-L80-Air-DeLaval-ZG-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/PVC-Melkeimer-30-L-komplett-f-FAHRBARE-m-Interpuls-Pulsator-L02Air-6040-GEA-ZG-Nachbau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/PVC-Melkeimer-30-L-komplett-f-FAHRBARE-fuer-2-MELKZEUGEf-2-ZIEGEN.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/PVC-Melkeimer-30-L-komplett-f-FAHRBARE-fuer-2-MELKZEUGE-f-2-SCHAFE.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/PVC-Melkeimer-30-L-komplett-pass-f-GEA-m-orig-Constant-Pulsator-u-orig-ZGs.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-DeLaval-25-L-m-Interpuls-Pulsator-L80-Air-Nachbau-ZGs.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-DeLaval-25-L-m-Interpuls-Pulsator-L80-Air-Nachbau-ZGs1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-GEA-25-L-pass-f-GEA-m-Interpuls-Pulsator-L02-Air-6040-ohne-Melkzeug--ohne-Schlaeuche.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-GEA-25-L-OHNE-Sammelstueck-mit-orig-ZGs-ConstPuls.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-GEA-25-L-m-orig-Const-Pulsator-u-Nachbau-ZGs.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-GEA-25-L-m-orig-Constant-Pulsator-u-orig-ZGs.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-GEA-25-L-m-orig-Constant-Pulsator-u-orig-ZGs1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-GEA-25-L-orig-Constant-Pulsator--Stimulor-ZG.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-GEA-25-L-mit-Interpuls-Pulsator-L02-Air-6040-uOrig-ZGs.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-GEA-25-L-mit-Interpuls-Pulsator-L80Air-6040-Nachbau-ZG.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkeimer-komplett/CN-Melkeimer-komplett-pass-f-GEA-25-L-m-orig-Constant-Pulsator-u-orig-ZGs3.aspx
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MELKEIMER / MELKZEUG

Ein- 
heit

Melkzeug komplett

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk271-100-000-110
Melkzeug kpl. passend für DeLaval
mit Sammelstück 180 ccm, ohne Schläuche

Stk271-100-050-115
Melkzeug kpl. passend für GEA
mit Sammelstück 300 ccm, ohne Schläuche

STIMULOR
Melkzeug komplett

Artikelnummer mit Stimoflex-
Milchschläuche Krawatte mit Classic 300 

Sammelstück Besonderheit Hinweis BME

271-300-021-000 x x x 20 mm, mit Absperrung zum Montieren Montagestab und 
Silikonspray verwenden Stk

271-300-022-000 x x x 22 mm, mit Absperrung zum Montieren Montagestab und 
Silikonspray verwenden Stk

271-300-022-050 x x x 22 mm, mit Absperrung zum Montieren Montagestab und 
Silikonspray verwenden Stk

271-300-023-000 x x x 23 mm, mit Absperrung zum Montieren Montagestab und 
Silikonspray verwenden Stk

271-300-023-050 x x x 23 mm, ohne Absperrung zum Montieren Montagestab und 
Silikonspray verwenden Stk

271-300-024-000 x x x 24 mm, mit Absperrung zum Montieren Montagestab und 
Silikonspray verwenden Stk

271-300-025-000 x x x 25 mm, mit Absperrung zum Montieren Montagestab und 
Silikonspray verwenden Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkzeug-komplett/Melkzeug-kpl-passend-fuer-DeLaval-mit-Sammelstueck-180-ccm-ohne-Schlaeuche.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkzeug-komplett/Melkzeug-kpl-passend-fuer-GEA-mit-Sammelstueck-300-ccm-ohne-Schlaeuche.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkzeug-stimulor/Melkzeug-kpl-mit-Orig-Stimulor-Zitzengummis-20mm-Stimoflex-Milchschlaeuchen-Krawatte-CLASSIC-300-.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkzeug-stimulor/Melkzeug-kpl-mit-Orig-Stimulor-Zitzengummis-22mm-Stimoflex-Milchschlaeuchen-Krawatte-CLASSIC-300-.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkzeug-stimulor/Melkzeug-kpl-mit-Orig-Stimulor-Zitzengummis-22mm-Stimoflex-Milchschlaeuchen-Krawatte-CLASSIC-300-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkzeug-stimulor/Melkzeug-kpl-mit-Orig-Stimulor-Zitzengummis-23mm-Stimoflex-Milchschlaeuchen-Krawatte-CLASSIC-300-.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkzeug-stimulor/Melkzeug-kpl-mit-Orig-Stimulor-Zitzengummis-23mm-Stimoflex-Milchschlaeuchen-Krawatte-CLASSIC-300-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkzeug-stimulor/Melkzeug-kpl-mit-Orig-Stimulor-Zitzengummis-24mm-Stimoflex-Milchschlaeuchen-Krawatte-CLASSIC-300-.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkeimer-melkzeug-melkzeug-stimulor/Melkzeug-kpl-mit-Orig-Stimulor-Zitzengummis-25mm-Stimoflex-Milchschlaeuchen-Krawatte-CLASSIC-300-.aspx
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MELKEIMER / MELKZEUG

Ein- 
heit

Kontrollmelkdeckel

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk275-000-001-016
Kontrollmelkdeckel Kunststoff „blau“ Standard ohne Dichtung
2 x Stutzen 16/20 mm, 122/195 mm Durchmesser

Stk275-030-017-017
Kontrollmelkdeckel „transparent“  ITP30
2 x Stutzen 12/17 mm, ohne Dichtung (ITP 3000018)

Stk275-030-017-032
Kontrollmelkdeckel „transparent“  ITP30
2 liegende Stutzen für 16er Schlauch (ITP 3100055)

Stk275-030-017-056
Kontrollmelkdeckel „transparent“  ITP30
2 liegende Stutzen f. 14er Schlauch (ITP 3100056)

Stk275-030-020-020
Kontrollmelkdeckel „transparent“  ITP30
2 x Stutzen 16/21 mm, ohne Dichtung (ITP 3000019)

Stk275-050-017-017
Kontrollmelkdeckel „transparent“ groß ITP50 (Dichtung = 128-000-990-050)
2 x Stutzen 14/19 mm (ITP 3000011)

Stk275-050-020-020
Kontrollmelkdeckel „transparent“ groß ITP50 (Dichtung = 128-000-990-050)
2 x Stutzen 16/21 mm (ITP 3000024)

Stk275-100-001-016
Kontrollmelkdeckel Kunststoff „blau“ komplett
2 x Stutzen 16/20 mm, 122/195 mm Durchmesser

Stk275-130-017-017
Kontrollmelkdeckel „transparent“ ITP30 komplett
2 x Stutzen 12/17 mm, mit Dichtung

Stk275-130-020-020
Kontrollmelkdeckel „transparent“ ITP30 komplett
2 x Stutzen 16/21 mm, mit Dichtung

Stk275-200-017-017
Kontrollmelkdeckel „transparent“ komplett
2 x Stutzen 17mm, mit Dichtung - Nachbau für KMD003/16

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-Kunststoff-blau-Standard-ohne-Dichtung-2-x-Stutzen-1620-mm-122195-mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-transparent--ITP30-2-x-Stutzen-1217-mm-ohne-Dichtung-ITP-3000018.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-transparent--ITP30-2-liegende-Stutzen-fuer-16er-Schlauch-ITP-3100055.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-transparent--ITP30-2-liegende-Stutzen-f-14er-Schlauch-3100056.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-transparent--ITP30-2-x-Stutzen-1621-mm-ohne-Dichtung-ITP-3000019.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-transparent-gross-ITP50-2-x-Stutzen-1419-mm-ITP-3000011.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-transparent-gross-ITP50-2-x-Stutzen-1621-mm-ITP-3000024.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-Kunststoff-blau-komplett-2-x-Stutzen-1620-mm-122195-mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-transparent-ITP30-komplett-2-x-Stutzen-1217-mm-mit-Dichtung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-transparent-ITP30-komplett-2-x-Stutzen-1621-mm-mit-Dichtung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkeimer-melkzeug-kontrollmelkdeckel/Kontrollmelkdeckel-transparent-komplett-2-x-Stutzen-17mm-mit-Dichtung---Nachbau-fuer-KMD00316.aspx
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SCHAFE UND ZIEGEN

Ein- 
heit

Melkzeug komplett

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk599-200-000-000
Melkzeug komplett für ZIEGEN mit Absperrsystem, ITP207 neu ITP208
Silikon-ZG´s 20mm Durchmesser (ITP 2079026) neue Nr. ITP2089023
automatisches Ventil ITP207, „Classic“ ohne zusätzlichem Sammelstück

Stk599-200-000-031
Melkzeug komplett für ZIEGEN mit Absperrsystem, ITP205
Silikon-ZG´s 20mm Durchmesser (ITP 2059019)

Stk599-200-000-033
Melkzeug komplett für ZIEGEN mit Absperrsystem, ITP205
Silikon-ZG´s 20mm Durchmesser (ITP 2039085)

Stk599-200-000-035
Melkzeug komplett für ZIEGEN mit Absperrsystem, ITP207 neu ITP208
Silikon-ZG´s 20mm Durchmesser (ITP 2039088) neu ITP2039097
automatisches Ventil ITP207, „VANGUARD“ Sammelstück (mit Absperrung)

Stk599-200-000-124
Melkzeug komplett für SCHAFE u Absperrsystem, ITP208
Silikon-ZG´s 19mm Durchmesser (ITP 2089024)

Stk599-200-000-125
Melkzeug komplett für SCHAFE u Absperrsystem, ITP208
ECKIGE Silikon-ZG´s  (ITP 2089025)

Stk599-200-000-135
Melkzeug komplett für SCHAFE u Absperrsystem, ITP207
Silikon-ZG´s 19mm Durchmesser (ITP 2039039)
automatishces Ventil ITP207, mit „VANGUARD“ Sammelstück (mit Absperrung)

Stk599-200-000-160
Melkzeug komplett für SCHAFE u Absperrsystem, ITP205
Silikon-ZG´s 19mm Durchmesser (ITP 2059020)
halbautomatisches Ventil ITP205, „Classic“ ohne zusätzlichem Sammelstück

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-melkzeug-komplett/Melkzeug-komplett-fuer-ZIEGEN-mit-Absperrsystem-ITP207-neu-ITP208-Silikon-ZGs-20mm-Durchmesser-ITP-2079026-neue-Nr-ITP2089023.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-melkzeug-komplett/Melkzeug-komplett-fuer-ZIEGEN-mit-Absperrsystem-ITP205-Silikon-ZGs-20mm-Durchmesser-ITP-2059019.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-melkzeug-komplett/Melkzeug-komplett-fuer-ZIEGEN-mit-Absperrsystem-ITP205-Silikon-ZGs-20mm-Durchmesser-ITP-2039085.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-melkzeug-komplett/Melkzeug-komplett-fuer-ZIEGEN-mit-Absperrsystem-ITP207-neu-ITP208-Silikon-ZGs-20mm-Durchmesser-ITP-2039088-neu-ITP2039097.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A594A2
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-melkzeug-komplett/Melkzeug-komplett-fuer-SCHAFE-u-Absperrsystem-ITP205-Silikon-ZGs-19mm-Durchmesser-ITP-2059020.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen/Melkzeug-komplett-fuer-SCHAFE-u-Absperrsystem-ITP208-ECKIGE-Silikon-ZGs--ITP-2089025.aspx
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SCHAFE UND ZIEGEN

Ein- 
heit

Ersatzteile und Zubehör

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk599-200-055-000
Melkbecherhülse Kunststoff, transparent
für Ziegen-Melkzeug (ITP 2000091)

Stk599-200-055-100
Melkbecherhülse Kunststoff, transparent
für Schaf-Melkzeug (ITP 2000077)

Stk599-200-200-000
Milchsammelstück kpl. „ITP203“ VANGUARD 120 ccm
für Schaf/Ziegen-Melkzeug, mit Absp. (ITP 2039051)

Stk599-200-200-130
Verschlußkappe mit Gewinde, schwarz
für „ITP205“ (ITP 2040002)

Stk599-200-202-000
Milchsammelstück kpl. „ITP205“, halbautom. Ventil
für Schaf/Ziegen-Melkzeug, mit Absp. (ITP 2059022)

Stk599-200-203-002
Milchsammelstück kpl. „ITP207“, autom. Ventil
für Schaf/Ziegen-Melkzeug, mit Absp. (ITP 2079030)

Stk599-200-203-019
Milchsammelstück kpl. „ITP208“, mit Belüftung, autom. Ventil
für Schaf/Ziegen-Melkzeug, mit Absp. (ITP 2089019)

Stk599-200-204-006
Feder für automatisches Ventil, innen
für „ITP204“ (ITP 2040006)

Stk599-200-205-011
Kunststoffring weiß für autom. Ventil
für „ITP205“ (ITP 2050011)

Stk599-200-205-021
Sammelstück-Unterteil mit Absperrung
für „ITP205“ (ITP 2050021)

Stk599-200-205-031
Absperrventil aus Kunststoff, 2 rote Dichtungen
für „ITP205“ (ITP 2050031) neue Ausführung ersetzt alte Nr. 599-200-205-019

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Melkbecherhuelse-Kunststoff-transparent-fuer-Ziegen-Melkzeug-ITP-2000091.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Melkbecherhuelse-Kunststoff-transparent-fuer-Schaf-Melkzeug-ITP-2000077.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Milchsammelstueck-kpl-ITP203-VANGUARD-120-ccm-fuer-SchafZiegen-Melkzeug-mit-Absp-ITP-2039051.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Verschlusskappe-mit-Gewinde-schwarz-fuer-ITP205-ITP-2040002.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Milchsammelstueck-kpl-ITP205-halbautom-Ventil-fuer-SchafZiegen-Melkzeug-mit-Absp-ITP-2059022.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Milchsammelstueck-kpl-ITP207-autom-Ventil-fuer-SchafZiegen-Melkzeug-mit-Absp-ITP-2079030.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A596A5
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Feder-fuer-automatisches-Ventil-innen-fuer-ITP204-ITP-2040006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Kunststoffring-weiss-fuer-autom-Ventil-fuer-ITP205-ITP-2050011.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Sammelstueck-Unterteil-mit-Absperrung-fuer-ITP205-ITP-2050021.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Absperrventil-aus-Kunststoff-2-rote-Dichtungen-fuer-ITP205-ITP-2050031-neue-Ausfuehrung-ersetzt-alte-Nr-599-200-205-019.aspx


SCHAFE UND ZIEGEN

Stk599-200-207-001
Grundgehäuse
für „ITP207“ (ITP 2080030)

Stk599-200-207-004
Ventil
für „ITP207“ (TIP 2070004)

Stk599-200-207-005
Klemmring
für „ITP207“ und „ITP208“ (ITP 2070005)

Stk599-200-207-007
Dichtring
für „ITP207“ (ITP 2070007)

Stk599-200-207-009
Ring, unten
für „ITP207“ und  „ITP208“ (ITP 2070009)

Stk599-200-207-014
Membrane aus Silikon
für „ITP207“ (ITP 2070019)

Stk599-200-210-014
Y-Stück groß  Ziegen/Schafe-Melkzeug NEU
2x10 / 1x14 mm iD., 14 / 18 mm Ad. (ITP 2020009)

Stk599-200-299-000
Aufhängungs-Lasche schwarz (Doppel-Öse)
für SCHAF- u. ZIEGENmelkzeug (ITP 2040010)

Stk599-200-299-015
Dichtringe Set  f. Milchsammelstück
für „ITP205“ (ITP 2040030)

Stk599-200-299-023
Mutter, VANGUARD
für „ITP203“ (ITP 2030023)

Set599-200-299-030
Satz Dichtringe f. Milchsammelstück
für „ITP 205“ (ITP2040030) = SET Dichtung oben und unten

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe
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https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Grundgehaeuse-fuer-ITP207-ITP-2080030.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Ventil-fuer-ITP207-TIP-2070004.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Klemmring-fuer-ITP207-und-ITP208-ITP-2070005.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Dichtring-fuer-ITP207-ITP-2070007.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Ring-unten-fuer-ITP207-und--ITP208-ITP-2070009.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Membrane-aus-Silikon-fuer-ITP207-ITP-2070019.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Y-Stueck-gross--ZiegenSchafe-Melkzeug-NEU-2x10--1x14-mm-iD-14--18-mm-Ad-ITP-2020009.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Aufhaengungs-Lasche-schwarz-Doppel-Oese-fuer-SCHAF--u-ZIEGENmelkzeug-ITP-2040010.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Dichtringe-Set--f-Milchsammelstueck-fuer-ITP205-ITP-2040030.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Mutter-VANGUARD-fuer-ITP203-ITP-2030023.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/schafe-ziegen-ersatzteile-zubehoer/Satz-Dichtringe-f-Milchsammelstueck-fuer-ITP-205-ITP2040030.aspx


Edelstahlteile / 
Werkzeug

UNVERSCHÄMT GROSSE AUSWAHL

Wir führen die unterschiedlichsten Kombinationen 
von Reduzierungen, Verschraubungen, Rohrstut-
zen, Scheibenventilen, (auch T-Bogen), Schlauch-
stutzen, Milchrohrfiltern und Montagewerkzeug.

Fragen Sie uns auch nach Kombinationen, die Ihnen „unmöglich“  
erscheinen ! Wir liefern auch Edelstahl- Milchleitungsrohre in praktisch 
jeder denkbaren Nennweite ab Lager.

Aus unserem Sortiment

04
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ROHRE/VERSCHRAUBUNGEN/BÖGEN

Edelstahl- Milchleitungsrohr
ähnlich DIN 11850, 6m pro Stange

Artikelnummer Maße in mm Modell BME

320-000-018-000 18 x 1 geglüht, innen gebeizt, außen geschliffen mtr

320-000-025-000 25,4 x 1,2 geglüht, innen gebeizt, außen geschliffen, geschweißt mtr

320-000-025-120 25 x 1,2 geglüht, innen gebeizt, außen geschliffen, geschweißt mtr

320-000-028-000 28 x 1 geglüht, innen gebeizt, außen geschliffen mtr

320-000-030-000 30 x 1 geschliffen, geglüht (Sondergröße) mtr

320-000-034-000 34 x 1,5 geglüht, innen gebeizt, außen geschliffen mtr

320-000-040-000 40 x 1 geglüht, innen gebeizt, außen geschliffen mtr

320-000-040-005 40 x 1 geschliffen, ungeglüht, einfache Ausfrg. mtr

320-000-040-010 40 x 1 geglüht, innen gebeizt, außen gebeizt mtr

320-000-040-015 40 x 1,5 geglüht, innen gebeizt, außen geschliffen mtr

320-000-040-222 40 x 2 2 mm-Wandung, nicht biegefähig, matt mtr

320-000-050-000 52 x 1 geglüht, innen gebeizt, außen geschliffen mtr

320-000-050-005 52 x 1 nicht wärmebeh., innen gebeizt, außen geschliffen mtr

320-000-050-152 52 x 1,5 ungeglüht, innen gebeizt, außen geschliffen mtr

320-000-063-000 63,5 x 1,5 geglüht, innen gebeizt, außen geschliffen, geschw. mtr

320-000-063-004 63,5 x 1,5 nicht wärmeb., innen gebeizt, außen geschl, geschw mtr

320-000-070-001 70 x 2 nicht wärmeb., innen gebeizt, außen geschliffen mtr

320-000-070-005 70 x 2 geglüht, innen gebeizt, außen geschliffen mtr

320-000-076-001 76,1 x 1,6 DN 3“, geschliffen, innen gebeizt, ungeglüht, Wst. 14301 mtr

320-000-076-002 76,1 x 1,6 DN3“, matt, ungeglüht, Wst. 14301 mtr

320-000-076-005 76,1 x 2 nicht wärmeb., innen gebeizt, außen geschliffen mtr

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-1800-x-100-mm-geglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-254-x-120-mm-geglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen-geschw.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-250-x-120-mm-geglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen-geschw.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-2800-x-100-mm-geglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-30-x-10-mm-geschliffen-geglueht-Sondergroesse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-3400-x-150-mm-geglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-4000-x-100-mm-geglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-40-x-10-mm-geschliffen-ungeglueht-einfache-Ausfrg.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-4000-x-100-mm-matt-geglueht-innen-gebeizt-aussen-gebeizt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-4000-x-150-mm-geglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-5200-x-100-mm-geglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-5200-x-100-mm-nicht-waermebeh-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-5200-x-150-mm-ungeglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-6350-x-150-mm-geglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen-geschw.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-6350-x-150-mm-nicht-waermeb-innen-gebeizt-aussen-geschl-geschw.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-7000-x-20-mm-nicht-waermebeh-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-7000-x-200-mm-geglueht-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-761-x-16mm-NW3-geschliffen-innen-gebeizt-ungeglueht-Wst-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-40-x-20-mm-2mm-Wandungnicht-biegefaehig-matt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-761-x-16mm-DN-3-matt-ungeglueht-Wst-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohre/Edelstahl-Milchleitungsrohr-7610-x-200-mm-nicht-waermebeh-innen-gebeizt-aussen-geschliffen.aspx
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ROHRE/VERSCHRAUBUNGEN/BÖGEN

Ein- 
heit

Milchabfüllbogen

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk321-025-045-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,2 mm, 45°
DS/SMS 1“ / 25 x 1,2 mm (f. Rohr außen 25,4 mm)

Stk321-040-045-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,2 mm, 45°
DN 40 / 40 x 1,5 mm (f. Rohr außen 40 mm)

Stk321-050-045-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,5 mm, 45°
DN 50 / 52 x 1,5 mm (f. Rohr außen 52 mm)

Stk321-050-045-200
CN-Milchrohr-Bogen mit Schweiß-Enden 1,5 mm, 45°
DN 50 / 52 x 1,50 mm (f. Rohr außen 52 mm)

Stk321-063-045-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,6 mm, 45°
DN 2 1/2“ / 63,5 x 1,6 mm (f. Rohr außen 63,5 mm)

Stk321-070-045-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 2,0 mm, 45°
DN 65 / 70 x 2,0 mm (f. Rohr außen 70 mm)

Stk322-610-025-045
CN-Clamp Bogen 1“ 45 Grad
1“=25,4mm

Stk322-610-038-045
CN-Clamp Bogen 1,5“ 45 Grad
1,5“=38,1mm

Stk322-610-076-045
CN-Clamp Bogen 3“ 45 Grad
3“=76,2mm

Milchrohrbögen 45°

StkW7026-2360-060.
Milchabfüllbogen vollst. DN50/52
passend für GEA, ohne Überwurfmutter (322-004-050-000)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/original-gea/Milchabfuellbogen-vollst-DN5052-passend-fuer-GEA-ohne-Ueberwurfmutter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-45-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-12-mm-45-DN-1--25-x-12-mm-f-Rohr-aussen-254-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-45-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-12-mm-45-DN-40--40-x-15-mm-f-Rohr-aussen-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-45-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-15-mm-45-DN-50--52-x-15-mm-f-Rohr-aussen-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-45-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Schweiss-Enden-15-mm-45-DN-50--52-x-150-mm-f-Rohr-aussen-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-45-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-16-mm-45-DN-2-12--635-x-16-mm-f-Rohr-aussen-635-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-45-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-20-mm-45-DN-65--70-x-20-mm-f-Rohr-aussen-70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-45-grad-milchrohrboegen/CN-Clamp-Bogen-1-45-Grad.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-45-grad-milchrohrboegen/CN-Clamp-Bogen-15-45-Grad.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-45-grad-milchrohrboegen/CN-Clamp-Bogen-3-45-Grad.aspx
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ROHRE/VERSCHRAUBUNGEN/BÖGEN

Stk321-032-090-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,5 mm, 90°
DN 32 / 34 x 1,5 mm (f. Rohr außen 34 mm)

Stk321-032-200-001
CN-Milchrohr-Bogen DN 32, 90°
Gewindestutzen / Kegel-Überwurfmutter 32 mm

Stk321-040-090-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,5 mm, 90°
DN 40 / 40 x 1,5 mm (f. Rohr außen 40 mm)

Stk321-040-090-100
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden, verlängert, 90°
DN 40, Schenkellänge = 170 mm, „weiter Radius“

Stk321-040-090-800
CN-Milchrohr-Bogen mit Schweiß-Enden 1,5 mm, 90°
DN 40 , DIN 11852, Werkst. 1.4301

Stk321-040-200-001
CN-Milchrohr-Bogen DN 40, 90°
DN 40 Gewindestutzen / DN 40 Kegel-Überwurfmutter

Stk321-050-090-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,5 mm, 90°
DN 50 (f. Rohr außen 52mm)

Ein- 
heit

Milchrohrbögen 90°

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk321-018-090-015
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,5 mm, 90°
DN 15 / 18 x 1,5 mm (f. Rohr außen 18 mm)

Stk321-025-090-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,2 mm, 90°
DN 1“ / 25 x 1,2 mm (f. Rohr außen 25,4 mm)

Stk321-025-200-001
CN-Milchrohr-Bogen DN 25, 1“, 90°
Gewindestutzen / Kegel-Überwurfmutter 25 mm

Stk321-028-090-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,5 mm, 90°
DN 25 / 28 x 1,5 mm (f. Rohr außen 28 mm)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-15-mm-90-DN-15--18-x-15-mm-f-Rohr-aussen-18-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-12-mm-90-DN-1--25-x-12-mm-f-Rohr-aussen-254-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-NW-25-1-90-Gewindestutzen--Kegel-Ueberwurfmutter-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-15-mm-90-DN-25--28-x-15-mm-f-Rohr-aussen-28-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-15-mm-90-DN-32--34-x-15-mm-f-Rohr-aussen-34-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-NW-32-90-Gewindestutzen--Kegel-Ueberwurfmutter-32-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-15-mm-90-DN-40--40-x-15-mm-f-Rohr-aussen-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-verlaengert-90-NW-40-Schenkellaenge--170-mm-weiter-Radius.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Schweiss-Enden-15-mm-90-NW-40--DIN-11852-Werkst-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-NW-40-90-Gewindestutzen--Kegel-Ueberwurfmutter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-15-mm-90-NW-50-f-Rohr-aussen-52mm.aspx
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ROHRE/VERSCHRAUBUNGEN/BÖGEN

Stk321-050-090-002
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,25 mm, 90°
DN 50 (f. Rohr außen 52 mm), Schenkellänge 200 mm

Stk321-050-090-100
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,50 mm, 90°
DN 52  verlängerter Schenkel 300x300mm

Stk321-050-090-150
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,50 mm, 90°
DN 52 verlängerter Schenkel 500x500mm

Stk321-050-200-000
CN-Milchrohr-Bogen DN 50, 90°
Gewindestutzen / Kegel-Überwurfmutter 52 mm

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk321-050-200-001
CN-Milchrohr-Bogen DN 50, 90°
Gewindestutzen / Kegel-Überwurfmutter 52 mm

Stk321-050-200-002
CN-Milchrohr-Bogen DN 50, 90°
Walz-Ende / Kegel-Überwurfmutter 52 mm

Stk321-063-090-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,6 mm, 90°
DN 2 1/2“ / 63,5 x 1,6 mm (f. Rohr außen 63,5 mm)

Stk321-065-090-001
CN-Milchrohr-Bogen DN 65, 90°
DN 65 Gewindestutzen / DN 65 Kegel-Überwurfmutter

Stk321-070-090-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 2,0 mm, 90°
DN 65 / 70 x 2,0 mm (f. Rohr außen 70 mm)

Stk321-070-090-010
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 2,0 mm, 90°
DN 65 / 70 x 2,0 mm (f. Rohr außen 70 mm) - metallblank

Stk321-076-090-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walzenden 1,6 mm, 90°
DN 3“ / 76 x 2,0 mm (f. Rohr außen 76 mm)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-125-mm-90-NW-50-f-Rohr-aussen-52-mm-Schenkellaenge-200-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-150-mm-90-NW-52--verlaengerter-Schenkel-300x300mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-150-mm-90-NW-52--verlaengerter-Schenkel-500x500mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-NW-50-90-Gewindestutzen--Kegel-Ueberwurfmutter-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-NW-50-90-Walz-Ende--Kegel-Ueberwurfmutter-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-16-mm-90-DN-2-12--635-x-16-mm-f-Rohr-aussen-635-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-NW-65-90-Gewindestutzen--Kegel-Ueberwurfmutter-65-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-20-mm-90-DN-65--70-x-20-mm-f-Rohr-aussen-70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-20-mm-90-DN-65--70-x-20-mm-f-Rohr-aussen-70-mm1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walzenden-16-mm-90-DN-3--76-x-20-mm-f-Rohr-aussen-76-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/rohre-verschraubungen-boegen-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-DN-50-90-Gewindestutzen--Kegel-Ueberwurfmutter-52-mm.aspx
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ROHRE/VERSCHRAUBUNGEN/BÖGEN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk322-610-076-090
CN-Clamp Bogen 3“ 90 Grad
3“=76,2mm

Milchrohrbögen 180°

Stk321-040-180-012
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,5 mm, 180°
DN 40 / 40 x 1,5 mm (f. Rohr außen 40 mm) 12 cm Mitte Mitte

Stk321-050-180-014
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 1,5 mm, 180°
DN 50 / 52 x 1,5 mm (f. Rohr außen 52 mm)

Stk321-070-180-000
CN-Milchrohr-Bogen mit Walz-Enden 2,0 mm, 180°
DN 65 / 70 x 2,0 mm (f. Rohr außen 70 mm)

Stk321-076-090-001
CN-Milchrohr-Bogen DN 3“, 90°
Gewindestutzen / Kegel-Überwurfmutter

Stk322-610-025-090
CN-Clamp Bogen 1“ 90 Grad
1“=25,4mm

Stk322-610-038-090
CN-Clamp Bogen 1,5“ 90 Grad
1,5“=38,1mm

Stk322-610-051-090
CN-Clamp Bogen 2“ 90 Grad
2“=50,8mm

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-DN-3-90-Gewindestutzen--Kegel-Ueberwurfmutter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Clamp-Bogen-1-90-Grad.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Clamp-Bogen-15-90-Grad.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Clamp-Bogen-2-90-Grad.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohre-verschraubungen-boegen-90-grad-milchrohrboegen/CN-Clamp-Bogen-3-90-Grad.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/rohre-verschraubungen-boegen-180-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-15-mm-180-DN-40--40-x-15-mm-f-Rohr-aussen-40-mm-12-cm-Mitte-Mitte.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/rohre-verschraubungen-boegen-180-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-15-mm-180-DN-50--52-x-15-mm-f-Rohr-aussen-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/rohre-verschraubungen-boegen-180-grad-milchrohrboegen/CN-Milchrohr-Bogen-mit-Walz-Enden-20-mm-180-DN-65--70-x-20-mm-f-Rohr-aussen-70-mm.aspx
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ROHRE/VERSCHRAUBUNGEN/BÖGEN

CN - Walz - Verschraubung

Stk322-000-950-050
CN-Schweiß-Verschraubung DN 50
DIN 11851 Wst. 14301 poliert

Stk322-000-951-048
CN-Schweiß-Verschraubung SMS 2“ für 48 mm
f. Rohr innen 48 mm, Wst. 14301 poliert

Stk322-000-965-065
CN-Schweiß-Verschraubung DN 65 für 70 mm
f. Rohr außen 70 mm, Wst. 14301 poliert

Wst. 14301 poliert

Artikelnummer Maße für Rohr außen in mm BME

322-000-015-000 DN 15 18 Stk

322-000-020-000 DN 20 22 Stk

322-000-025-000 DN 1“ 25,4 Stk

322-000-028-000 DN 25 28 Stk

322-000-030-000 DN 25 30 Stk

322-000-032-000 DN 32 34 Stk

322-000-038-000 DN 1,5 38 Stk

322-000-040-000 DN 40 40 Stk

322-000-050-000 DN 50 52 Stk

322-000-051-000 DN 2“ 51 Stk

322-000-054-000 DN 50/40 zur Verbindung von DN 40 Stk

322-000-054-050 DN 50/40 zur Verbindung von DN 50 auf DN 40 Stk

322-000-063-000 DN 2,5 63,5 Stk

322-000-063-111 SMS 2,5 63,5 Stk

322-000-070-000 DN 65 70 Stk

322-000-076-000 DN 3“ 76 Stk

322-000-738-150 SMS 1,5 38 Stk

322-000-751-200 SMS 2 51 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-15-fuer-18-mm-f-Rohr-aussen-18-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-20-fuer-22-mm-f-Rohr-aussen-22-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-1-fuer-254-mm-f-Rohr-aussen-250-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-25-fuer-28-mm-f-Rohr-aussen-28-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-25-fuer-30-mm-f-Rohr-aussen-30-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-32-fuer-34-mm-f-Rohr-aussen-34-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-1-12-fuer-38-mm-f-Rohr-aussen-38-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-40-fuer-40-mm-f-Rohr-aussen-40-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-50-fuer-52-mm-f-Rohr-aussen-52-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-2-fuer-51-mm-f-Rohr-aussen-51-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-2-fuer-51-mm-f-Rohr-aussen-51-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Reduzierverschraubung-DN-5040-zur-Verbindung-von-Rohr-DN50-auf-Rohr-DN40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-2-12-fuer-635-mm-f-Rohr-aussen-635-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-SMS-2-12-fuer-635-mm-f-Rohr-aussen-635-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-65-fuer-70-mm-f-Rohr-aussen-70-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-DN-3-fuer-76-mm-f-Rohr-aussen-76-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-SMS-1-12-fuer-38-mm-f-Rohr-aussen-38-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Walz-Verschraubung-SMS-2-fuer-51-mm-f-Rohr-aussen-51-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Schweiss-Verschraubung-DN-50-DIN-11851-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Schweiss-Verschraubung-SMS-2-fuer-48-mm-f-Rohr-innen-48-mm-Wst-14301-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Schweiss-Verschraubung-DN-65-fuer-70-mm-f-Rohr-aussen-70-mm-Wst-14301-poliert.aspx
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ROHRE/VERSCHRAUBUNGEN/BÖGEN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk322-099-040-000
CN-Schwenk-Verschraubung DN 40 (40 mm)
zum Walzen, mit Inbus-Feststellschraube

Stk322-099-050-000
CN-Schwenk-Verschraubung DN 50 (52 mm)
zum Walzen, mit Inbus-Feststellschraube

Stk322-600-025-600
CN-Clamp-Walz-Verschraubung 1“
1“=25,4mm

Stk322-600-038-600
CN-Clamp-Walz-Verschraubung 1,5“
1,5“=38,1mm

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Schwenk-Verschraubung-DN-40-40-mm-zum-Walzen-mit-Imbus-Feststellschraube.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Schwenk-Verschraubung-DN-50-52-mm-zum-Walzen-mit-Imbus-Feststellschraube.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Clamp-Walz-Verschraubung-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen/CN-Clamp-Walz-Verschraubung-15.aspx
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ERSATZTEILE FÜR VERSCHRAUBUNGEN

Dichtring für Verschraubung

Stk322-100-040-004
Gleitring weiß, aus Plastik
für Schwenkverschraubung DN 40

Stk322-100-050-004
Gleitring weiß, aus Plastik
für Schwenkverschraubung DN 50

Stk322-601-025-601
Dichtring pass. für 1“ Clamp-Verschraubung
1“=25,4mm

Stk322-601-038-601
Dichtring pass. für 1,5“ Clamp-Verschraubung
1,5“=38,1mm

Stk322-601-051-601
Dichtring pass. für 2“ Clamp-Verschraubung
2“=50,8mm

Artikelnummer für Verschraubung Farbe - Material BME

322-001-015-004 DN 15 blau - Perbunan Stk

322-001-020-004 DN 20 blau - Perbunan Stk

322-001-030-004 DN 25 - 30 blau - Perbunan Stk

322-001-032-004 DN 32 blau - Perbunan Stk

322-001-040-004 DN 40 blau - Perbunan Stk

322-001-050-004 DN 50 blau - Perbunan Stk

322-001-051-004 SMS 2“ schwarz Stk

322-001-063-004 DN 65 blau - Perbunan Stk

322-001-063-114 SMS 2,5“ schwarz Stk

322-001-076-004 DN 3 blau - Perbunan Stk

322-001-076-114 SMS 3“ schwarz Stk

322-001-080-004 DN 80 schwarz Stk

322-001-090-004 DN 90 blau - Perbunan Stk

322-001-100-004 DN 100 blau - Perbunan Stk

322-001-751-150 SMS 1,5“ schwarz Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-blau-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-DN-15.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-blau-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-DN-20.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-blau-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-NW-25---30mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-blau-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-DN-32.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-blau-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-blau-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-DN-50-f-51---52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-schwarz-SMS-2-f-Verschraubung-SMS-2-48mm-ID-60mm-AD.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-blau-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-635-mm-auch-f-DN-65-fuer-70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-schwarz-SMS-2-12-f-Verschraubung-SMS-2-12-62mm-ID-74mm-AD.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-blau-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-DN-3-76-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-schwarz-SMS-3-f-Verschraubung-SMS-3-74mm-ID-84mm-AD.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-schwarz-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-DN80-fuer-85-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-blau-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-DN-90-mm5.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-blau-Perbunan-pass-f-Walz--Verschraubung-DN-100-mm6.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-schwarz-SMS-1-12-f-Verschraubung-SMS-1-12-38mm-ID-48mm-AD.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Gleitring-weiss-aus-Plastik-fuer-Schwenkverschraubung-DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Gleitring-weiss-aus-Plastik-fuer-Schwenkverschraubung-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-pass-fuer-1-Clamp-Verschraubung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-pass-fuer-15-Clamp-Verschraubung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-pass-fuer-2-Clamp-Verschraubung.aspx
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ERSATZTEILE FÜR VERSCHRAUBUNGEN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk322-601-063-601
Dichtring pass. für 2,5“ Clamp-Verschraubung
2,5“=63,5mm

Stk322-601-076-601
Dichtring pass. für 3“ Clamp-Verschraubung
3“=76,2mm

Wst. 14301 poliert
CN - Walz - Gewindestutzen

Artikelnummer für Verschraubung für Rohr außen in mm Besonderheit BME

322-002-025-000 DN 1“ 25,4 - Stk

322-002-028-000 DN 25 28 - Stk

322-002-030-000 DN 25 30 Sondergröße Stk

322-002-032-000 DN 32 34 - Stk

322-002-040-000 DN 40 40 - Stk

322-002-040-010 DN 40 40 für Schweiß-Verschraubung Stk

322-002-040-025 DN 40 40 und 25 Reduzierung Stk

322-002-040-028 DN 40 40 und 28 Reduzierung Stk

322-002-040-030 DN 40 40 und 30 Reduzierung Stk

322-002-040-032 DN 40 40 und 34 Reduzierung Stk

322-002-050-000 DN 50 52 - Stk

322-002-050-010 DN 50 52 für Schweiß-Verschraubung Stk

322-002-050-025 DN 50 52 und 25,4 Reduzierung Stk

322-002-050-030 DN 50 52 und 30 Reduzierung Stk

322-002-050-040 DN 50 52 und 40 Reduzierung Stk

322-002-063-000 DN 2,5“ 63,5 - Stk

322-002-070-000 DN 65 70 - Stk

322-002-070-040 DN 65 70 und 40 Reduzierung Stk

322-002-070-050 DN 65 70/63 und 50 Reduzierung Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-pass-fuer-25-Clamp-Verschraubung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-dichtringe/Dichtring-pass-fuer-3-Clamp-Verschraubung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Gewindestutzen-DN-1-254-mm-f-Verschraubung-DN-1-Rohr-aussen-254-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Gewindestutzen-DN-25-28-mm-fuer-Verschraubung-DN-25-Rohr-aussen-28-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Gewindestutzen-f-Rohr-aussen-30-mm-Sondergroesse-DN-25-ausgedreht-auf-30-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Gewindestutzen-DN-32-34-mm-f-Verschraubung-DN-32-Rohr-aussen-34-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Gewindestutzen-DN-40-40-mm-f-Verschraubung-DN-40-Rohr-aussen-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Schweiss-Gewindestutzen-DN-40-40-mm-f-Schweiss-Verschraubung-DN-40-Rohr-aussen-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Reduzier-Gewindestutzen-40--25-mm-f-Verschraubung-DN-40--Rohr-40-u-25-mm-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Reduzier-Gewindestutzen-40--28-mm-f-Verschraubung-DN-40--Rohr-40-u-28-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Reduzier-Gewindestutzen-40--30-mm-f-Verschraubung-DN-40--Rohr-40-u-30-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Reduzier-Gewindestutzen-40--34-mm-DIN32-f-Verschraubung-DN-40--Rohr-40-u-34-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Gewindestutzen-DN-50-52-mm-f-Verschraubung-DN-50-Rohr-aussen-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Schweiss-Gewindestutzen-DN-50-f-Schweiss-Verschraubung-DN-50-Rohr-aussen-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Reduzier-Gewindestutzen-52--254-mm-f-Verschraubung-DN-50--Rohr-52-u-254-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Reduzier-Gewindestutzen-52--30-mm-f-Verschraubung-DN-50--Rohr-52-u-30-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Reduzier-Gewindestutzen-52--40-mm-f-Verschraubung-DN-50--Rohr-52-u-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Gewindestutzen-DN-2-12-635-mm-f-Verschraubung-DN-2-12-Rohr-aussen-635-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Gewindestutzen-DN-65-70-mm-f-Verschraubung-DN-65-Rohr-aussen-70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Reduzier-Gewindestutzen-70--40-mm-f-Verschraubung-DN-65--Rohr-70-u-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-gewindestutzen/CN-Walz-Reduzier-Gewindestutzen-70--50-mm-f-Verschraubung-DN-6563--Rohr-7063-u-50-mm.aspx
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ERSATZTEILE FÜR VERSCHRAUBUNGEN

Ein- 
heit

Überwurfmutter

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk322-004-030-000
CN-Überwurfmutter (Nutmutter) DN 25
f. Verschraubung DN 25, Rohr außen 28 mm

Wst. 14301 poliert
CN - Walz - Kegelstutzen

Artikelnummer für Verschraubung für Rohr außen in mm Besonderheit BME

322-003-025-000 DN 1“ 25,4 - Stk

322-003-028-000 DN 25 28 - Stk

322-003-030-000 DN 25 30 - Stk

322-003-032-000 DN 32 34 - Stk

322-003-040-000 DN 40 40 - Stk

322-003-040-025 DN 40 40 und 25 Reduzierung Stk

322-003-040-028 DN 40 40 und 28 Reduzierung Stk

322-003-040-030 DN 40 40 und 30 Reduzierung Stk

322-003-040-032 DN 40 40 und 34 Reduzierung Stk

322-003-050-000 DN 50 52 - Stk

322-003-050-025 DN 50 52 und 25,4 Reduzierung Stk

322-003-050-028 DN 50 52 und 28 Reduzierung Stk

322-003-050-030 DN 50 52 und 30 Reduzierung Stk

322-003-050-032 DN 50 52 und 34 Reduzierung Stk

322-003-050-040 DN 50 52 und 40 Reduzierung Stk

322-003-063-000 DN 2,5“ 63,5 - Stk

322-003-070-000 DN 65 70 - Stk

322-003-070-040 DN 65 65 und 40 Reduzierung Stk

322-003-070-050 DN 65 65 und 50 Reduzierung Stk

322-003-076-000 DN 3“ 76 - Stk

322-003-080-065 DN 80 80 und 65 Reduzierung Stk

322-003-751-200 SMS 2“ 51 - Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Kegelstutzen-DN-1-254-mm-f-Verschraubung-DN-1-Rohr-aussen-254-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Kegelstutzen-DN-25-28-mm-f-Verschraubung-DN-25-Rohr-aussen-28-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Kegelstutzen-f-Rohr-aussen-30-mm-Sondergroesse-DN-25-ausgedreht-auf-30-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Kegelstutzen-DN-32-34-mm-f-Verschraubung-DN-32-Rohr-aussen-34-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Kegelstutzen-DN-40-40-mm-f-Verschraubung-DN-40-Rohr-aussen-40mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-40--25-mm-f-Verschraubung-DN-40--Rohr-40-u-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-40--28-mm-f-Verschraubung-DN-40--Rohr-40-u-28-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-40--30-mm-f-Verschraubung-DN-40--Rohr-40-u-30-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-40--32-mm-f-Verschraubung-DN-40--Rohr-40-u-34-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Kegelstutzen-DN-50-52-mm-f-Verschraubung-DN-50-Rohr-aussen-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Kegelstutzen-DN-50-52-mm-f-Verschraubung-DN-50-Rohr-aussen-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-50--28-mm-f-Verschraubung-DN-50--Rohr-52-u-28-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-50--30-mm-f-Verschraubung-DN-50--Rohr-52-u-30-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-50--32-mm-f-Verschraubung-DN-50--Rohr-52-u-34-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-50--40-mm-f-Verschraubung-DN-50--Rohr-52-u-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Kegelstutzen-DN-2-12-635-mm-f-Verschraubung-DN-2-12-Rohr-aussen-635-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Kegelstutzen-DN-65-70-mm-f-Verschraubung-DN-65-Rohr-aussen-70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-65--40-mm-f-Verschraubung-DN-65--Rohr-65-u-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-65--40-mm-f-Verschraubung-DN-65--Rohr-65-u-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Reduzier-Kegelstutzen-80--65--mm-f-Verschraubung-DN-80--Rohr-80-u-65-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/verschraubungen-ersatzteile-kegelstutzen/CN-Walz-Kegelstutzen-SMS-2-51-mm-f-Verschraubung-SMS-2-Rohr-aussen-51-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Ueberwurfmutter-Nutmutter-DN-25-f-Verschraubung-DN-25-Rohr-aussen-28-mm.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk322-004-030-099
CN-Knebel-Überwurfmutter für DN 25
mit 2 angeschweißten Zapfen, poliert

Stk322-004-032-000
CN-Überwurfmutter (Nutmutter) DN 32
f. Verschraubung DN 32, Rohr außen 34 mm

Stk322-004-038-000
CN-Überwurfmutter „SMS“ 1 1/2“
f. Verschraubung „SMS“ 1 1/2“, Rohr außen 38 mm

Stk322-004-040-000
CN-Überwurfmutter (Nutmutter) DN 40
f. Verschraubung DN 40, Rohr außen 40 mm

Stk322-004-040-099
CN-Knebel-Überwurfmutter für DN 40
mit 2 angeschweißten Zapfen, poliert

Stk322-004-050-000
CN-Überwurfmutter (Nutmutter) DN 50
f. Verschraubung DN 50, Rohr außen 52 mm

Stk322-004-050-099
CN-Knebel-Überwurfmutter für DN 50
mit 2 angeschweißten Zapfen, poliert

Stk322-004-063-000
CN-Überwurfmutter (Nutmutter) DN 2 1/2“ und DN 65
f. Verschraubung DN 2 1/2“ und DN 65, für Rohr außen 70 mm

Stk322-004-085-000
CN-Überwurfmutter (Nutmutter) DN 80
f. Verschraubung DN 80, Rohr außen 85 mm

Stk322-004-200-000
CN-Überwurfmutter „SMS“ 2“
f. Verschraubung „SMS“ 2“, Rohr außen 51 mm

Stk322-004-250-000
CN-Überwurfmutter „SMS“ 2 1/2“
f. Verschraubung „SMS“ 2 1/2“, Rohr außen 63,5 mm

ERSATZTEILE FÜR VERSCHRAUBUNGEN

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Knebel-Ueberwurfmutter-fuer-DN-25-mit-2-angeschweissten-Zapfen-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Ueberwurfmutter-Nutmutter-DN-32-f-Verschraubung-DN-32-Rohr-aussen-34-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Ueberwurfmutter-SMS-1-12-f-Verschraubung-SMS-1-12-Rohr-aussen-38-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Ueberwurfmutter-Nutmutter-DN-40-f-Verschraubung-DN-40-Rohr-aussen-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Knebel-Ueberwurfmutter-fuer-DN-40-mit-2-angeschweissten-Zapfen-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Ueberwurfmutter-Nutmutter-DN-50-f-Verschraubung-DN-50-Rohr-aussen-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Knebel-Ueberwurfmutter-fuer-DN-50-mit-2-angeschweissten-Zapfen-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Ueberwurfmutter-Nutmutter-DN-2-12-und-DN-65-f-Verschraubung-DN-2-12-und-DN-65-fuer-Rohr-aussen-70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Ueberwurfmutter-Nutmutter-DN-80-f-Verschraubung-DN-80-Rohr-aussen-85-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Ueberwurfmutter-SMS-2-f-Verschraubung-SMS-2-Rohr-aussen-51-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/CN-Ueberwurfmutter-SMS-2-12-f-Verschraubung-SMS-2-12-Rohr-aussen-635-mm.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk322-605-038-606
Heavy Duty Clamp  1 1/2“
pass. für  1,5“ Clamp-Verschraubung

Stk322-605-076-606
Heavy Duty Clamp  3“
pass. für  3“ Clamp-Verschraubung

Reduzierungen

Stk321-850-040-000
CN-Milchrohr-Reduzierstück mit Schweiß-Enden
DN 50/40 DIN 11852 Werkst. 1.4301

Stk321-865-040-000
CN-Milchrohr-Reduzierstück mit Schweiß-Enden
DN 65/40 DIN 11852 Werkst. 1.4301

ERSATZTEILE FÜR VERSCHRAUBUNGEN

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/Heavy-Duty-Clamp--2-pass-fuer--2-Clamp-Verschraubung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/verschraubungen-ersatzteile-ueberwurfmutter/Heavy-Duty-Clamp--3-pass-fuer--3-Clamp-Verschraubung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/reduzierungen/CN-Milchrohr-Reduzierstueck-mit-Schweiss-Enden-DN-5040-DIN-11852-Werkst-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/reduzierungen/CN-Milchrohr-Reduzierstueck-mit-Schweiss-Enden-DN-6540-DIN-11852-Werkst-14301.aspx
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ERSATZTEILE FÜR VERSCHRAUBUNGEN

CN - Schlauchstutzen

Ein- 
heit

T-Stücke / Schlauchstutzen

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk322-505-038-000
Alu-Sicherungsklammer DN 38, paarweise
für Tankwagenschlauch 1 1/2“ (f. HTS 40)

Stk322-505-050-000
Alu-Sicherungsklammer DN 50, paarweise
für Tankwagenschlauch 2“ (f. HTS 52)

Stk323-025-025-025
CN T- Stück mit Walzenden 25/25/25 mm
100 x 50 mm, für 3 x Rohr 25 mm außen

Stk323-040-040-040
CN T-Stück mit Schweiß/Walzenden 40/40/40 mm
120 x 60 mm, für 3 x Rohr 40 mm außen

Stk323-052-052-052
CN T- Stück mit  Schweiß/Walzenden 52/52/52 mm
140 x 70 mm lang, für 3 x Rohr 52 mm außen

Stk323-140-065-065
CN T- Stück mit Schweißenden 70/70/70 mm
160 x 80 mm, für 3 x Rohr 70 mm außen, auch walzen

Artikelnummer Außengewinde passned für BME

322-502-038-000 DN 38 für Tankwagenschlauch 1 1/2“ (f. HTS 40) mit blauem Dichtring Stk

322-502-038-001 DN 38 für Tankwagenschlauch 1 1/2“ (f. HTS 40) Stk

322-502-050-000 DN 50 für Tankwagenschlauch 2“ (f. HTS 52) Stk

322-502-050-001 DN 50 für Tankwagenschlauch 2“ (f. HTS 52) Stk

322-502-065-000 DN 65 für Tankwagenschlauch DN65 mit blauem Dichtrig Stk

322-503-038-000 DN 38 für Tankwagenschlauch 1 1/2“ (f. HTS 40) mit Kegel-Überwurfmutter Stk

322-503-050-000 DN 50 für Tankwagenschlauch 2“ (f. HTS 52) mit Kegel-Überwurfmutter Stk

322-503-065-000 DN 65 für Tankwagenschlauch DN65, mit Kegel-Überwurfmutter Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/t-stuecke-schlauchstutzen/Alu-Sicherungsklammer-NW-38-paarweise-fuer-Tankwagenschlauch-1-12-f-HTS-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/t-stuecke-schlauchstutzen/Alu-Sicherungsklammer-NW-50-paarweise-fuer-Tankwagenschlauch-2-f-HTS-52.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-T--Stueck-mit-Walzenden-252525-mm-100-x-50-mm-fuer-3-x-Rohr-25-mm-aussen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-T--Stueck-mit-SchweissWalzenden-404040-mm-120-x-60-mm-fuer-3-x-Rohr-40-mm-aussen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-T--Stueck-mit--SchweissWalzenden-525252-mm-140-x-70-mm-lang-fuer-3-x-Rohr-52-mm-aussen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-T--Stueck-mit-Schweissenden-707070-mm-160-x-80-mm-fuer-3-x-Rohr-70-mm-aussen-auch-walzen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-Schlauchstutzen-NW-38-mit-Aussengewinde-fuer-Tankwagenschlauch-1-12-f-HTS-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-Schlauchstutzen-NW-38-mit-Aussengewinde-fuer-Tankwagenschlauch-1-12-f-HTS-401.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-Schlauchstutzen-NW-50-mit-Aussengewinde-fuer-Tankwagenschlauch-2-f-HTS-52.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-Schlauchstutzen-NW-50-mit-Aussengewinde-fuer-Tankwagenschlauch-2-f-HTS-521.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-Schlauchstutzen-NW-65-mit-Aussengewinde-fuer-Tankwagenschlauch-DN65.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-Schlauchstutzen-NW-38-mit-Ueberwurfmutter-fuer-Tankwagenschlauch-1-12-f-HTS-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-Schlauchstutzen-NW-50-mit-Ueberwurfmutter-fuer-Tankwagenschlauch-2-f-HTS-52.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-Schlauchstutzen-NW-65-mit-Ueberwurfmutter-fuer-Tankwagenschlauch-DN65.aspx
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ROHRE/VERSCHRAUBUNGEN/BÖGEN

CN - Verbindungsstück
reduziert

Artikelnummer Gewindestutzen Kegel-Überwurfmutter BME

322-132-025-010 DN 32 DN 25 Stk

322-132-025-032 DN 25 DN 32 Stk

322-140-025-010 DN 25 DN 40 Stk

322-140-025-011 DN 40 / DN 25 - Stk

322-149-040-012 DN 40 SMS 2“ Stk

322-149-040-013 SMS 2“ DN 40 Stk

322-149-050-010 SMS 2“ DN 50 Stk

322-149-050-013 DN 50 SMS 2“ Stk

322-150-025-010 DN 25 DN 50 Stk

322-150-032-010 DN 32 DN 50 Stk

322-150-040-010 - DN 50 / DN 40 Stk

322-150-040-011 DN 50 / DN 40 - Stk

322-150-040-012 DN 50 DN 40 Stk

322-150-040-021 DN 40 DN 50 Stk

322-170-050-021 DN 50 DN 65 Stk

322-170-065-021 DN 65 DN 50 Stk

322-170-080-050 DN 50 DN 80 Stk

322-170-080-065 DN 65 DN 80 Stk

322-215-040-021 DN 40 DN 1,5“ Stk

322-150-049-021 SMS 2“ DN 50 Stk

322-150-050-015 DN 50 / DN 50 - Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-3225-Gewindestutzen-DN-32--Kegel-Ueberwurfmutter-DN-25.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-3225-Gewindestutzen-DN-25--Kegel-Ueberwurfmutter-DN-32.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-4025-Kegel-Ueberwurfmutter-DN-40--Gewindestutzen-DN-25.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-4025-Gewindestutzen-DN-40--DN-25.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-SMS-2DN-40-Kegel-Ueberwurfmutter-SMS-2Gewindestutzen-DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-SMS-2DN-40-Gewindestutzen-SMS-2Kegel-Ueberwurfmutter-DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-SMS-2DN-50-Ueberwurfmutter-SMS-2--Ueberwurfmutter-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-SMS2NW50-Kegel-Ueberwurfmutter-SMS-2Gewindestutzen-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-5025-Kegel-Ueberwurfmutter-DN-50--Gewindestutzen-DN-25.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-5032-Kegel-Ueberwurfmutter-DN-50--Gewindestutzen-DN-32.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-5040-Kegel-Ueberwurfmutter-DN-50--DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-5040-Gewindestutzen-DN-50--DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-5040-Gewindestutzen-DN-50--Kegel-Ueberwurfmutter-DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-5040-Kegel-Ueberwurfmutter-DN-50--Gewindestutzen-DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-6550-Kegel-Ueberwurfmutter-DN-65--Gewindestutzen-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-6550-Gewindestutzen-DN-65--Kegel-Ueberwurfmutter-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-8050-Kegel-Ueberwurfmutter-DN-80--Gewindestutzen-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-8065-Kegel-Ueberwurfmutter-DN-80--Gewindestutzen-DN-65.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/reduzierungen/CN-Verbindungsstueck-reduziert-DN-1-1240-Innengewinde-DN-1-12--Gewindestutzen-DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-Verbindungsstueck-DN-502SMS-7cm-lang-Kegel-Ueberwurfmutter-DN-50--Gewindestutzen-2SMS.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/t-stuecke-schlauchstutzen/CN-Verbindungsstueck-DN-50-beidseitiger-Gewindestutzen-DN-50.aspx
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SCHEIBENVENTILE

Ein- 
heit

Standard Scheibenventile

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk324-025-025-001
CN-Scheibenventil, poliert, DN 1“ (25,4 mm)
Gewinde DN 1“ / Gewinde DN 1“, 1.4301

Stk324-025-025-012
CN-Scheibenventil, poliert, DN 1“ (25,4 mm)
Gewinde DN 1“ / Ü-Mutter DN 1“, 1.4301

Stk324-032-032-012
CN-Scheibenventil, poliert, DN 32 (34 mm)
Gewinde DN 32 / Ü-Mutter DN 32, 1.4301

Stk324-040-040-010
CN-Scheibenventil, poliert, DN 40 (40 mm)
Ü-Mutter DN 40 / Ü-Mutter DN 40, 1.4301

Stk324-040-040-011
CN-Scheibenventil, poliert, DN 40 (40 mm)
Gewinde DN 40 / Gewinde DN 40, 1.4301

Stk324-040-040-012
CN-Scheibenventil, poliert, DN 40 (40 mm)
Gewinde DN 40 / Ü-Mutter DN 40, 1.4301

Stk324-049-049-021
CN-Scheibenventil „SMS“ 2“ pass. f. DeLaval u.a.
Gewinde „SMS“ 2“ / Ü-Mutter „SMS“ 2“

Stk324-050-049-011
CN-Scheibenventil, Wst. 14301, poliert
Gewinde DN 50 / Gewinde „SMS“ 2“

Stk324-050-049-012
CN-Scheibenventil, Wst. 14301, poliert
Gewinde DN 50 / Ü-Mutter „SMS“ 2“

Stk324-050-050-011
CN-Scheibenventil, poliert, DN 50 (52 mm)
Gewinde DN 50 / Gewinde DN 50, 1.4301

Stk324-050-050-012
CN-Scheibenventil, poliert, DN 50 (52 mm)
Gewinde DN 50 / Ü-Mutter DN 50, 1.4301

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-1-254-mm-Gewinde-DN-1--Gewinde-DN-1-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-1-254-mm-Gewinde-DN-1--Ue-Mutter-DN-1-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-32-34-mm-Gewinde-DN-32--Ue-Mutter-DN-32-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-40-40-mm-Ue-Mutter-DN-40--Ue-Mutter-DN-40-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-40-40-mm-Gewinde-DN-40--Gewinde-DN-40-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-40-40-mm-Gewinde-DN-40--Ue-Mutter-DN-40-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-SMS-2-pass-f-DeLaval-ua-Gewinde-SMS-2--Ue-Mutter-SMS-2.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-Wst-14301-poliert-Gewinde-DN-50--Gewinde-SMS-2.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-Wst-14301-poliert-Gewinde-DN-50--Ue-Mutter-SMS-2.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-50-52-mm-Gewinde-DN-50--Gewinde-DN-50-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-50-52-mm-Gewinde-DN-50--Ue-Mutter-DN-50-14301.aspx
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SCHEIBENVENTILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk324-050-050-015
CN-Scheibenventil, poliert, DN 50 (52 mm)
Gewinde 2“ / Ü-Mutter DN 50

Stk324-070-070-011
CN-Scheibenventil, poliert, DN 65 (70 mm)
Gewinde DN 65 / Gewinde DN 65

Stk324-070-070-012
CN-Scheibenventil, poliert, DN 65 (70 mm)
Gewinde DN 65 / Ü-Mutter DN 65, 1.4301

Stk324-076-076-012
CN-Scheibenventil, poliert, DN 3“ (76 mm)
Gewinde DN 3“ / Ü-Mutter DN 3“, 1.4301

Spezial u. reduzierte Scheibenventile

Stk324-040-040-013
CN-Scheibenventil, DN 40 (40 mm) „Spezial“ Rohr
2 x Walz-Ende DN 40, 150 mm / 300 mm lang

Stk324-040-112-012
CN-Scheibenventil DN 40 „Spezial“ poliert
Gewinde DN 40 / Ü-Mutter DN 1 1/2“

Stk324-040-140-000
CN-Scheibenventil DN 40 „Spezial“ poliert
2 x Schweiß-Enden

Stk324-050-040-010
CN-Reduzier-Scheibenventil, poliert, 50/40
Gewinde DN 50 / Ü-Mutter DN 40, KP-DN 50

Stk324-050-040-011
CN-Reduzier-Scheibenventil, poliert, 50/40
Gewinde DN 50 / Gewinde DN 40, KP-DN 50

Stk324-050-040-021
CN-Reduzier-Scheibenventil, poliert, 50/40
Ü-Mutter DN 50 / Gewinde DN 40, KP-DN 50

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-50-52-mm-Gewinde-2--Ue-Mutter-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-65-70-mm-Gewinde-DN-65--Gewinde-DN-65.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-65-70-mm-Gewinde-DN-65--Ue-Mutter-DN-65-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-standard/CN-Scheibenventil-poliert-DN-3-76-mm-Gewinde-DN-3--Ue-Mutter-DN-3-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Scheibenventil-DN-40-40-mm-Spezial-Rohr-2-x-Walz-Ende-DN-40-150-mm--300-mm-lang.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Scheibenventil-DN-40-Spezial-poliert-Gewinde-DN-40--Ue-Mutter-DN-1-12.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Scheibenventil-DN-40-Spezial-poliert-2-x-Schweiss-Enden.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Reduzier-Scheibenventil-poliert-5040-Gewinde-DN-50--Ue-Mutter-DN-40-KP-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Reduzier-Scheibenventil-poliert-5040-Gewinde-DN-50--Gewinde-DN-40-KP-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Reduzier-Scheibenventil-poliert-5040-Ue-Mutter-DN-50--Gewinde-DN-40-KP-DN-50.aspx
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SCHEIBENVENTILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk324-050-050-013
CN-Scheibenventil, DN 50 (52 mm) „Spezial“ Rohr
Gewinde DN 50/ angeschweißtes Walz-Ende DN 50

Stk324-050-050-034
CN-Scheibenventil, DN 50 (52 mm) „Spezial“ Rohr
2 x Walz-Ende DN 50

Stk324-050-099-001
CN-Scheibenventil DN 50 mit Elektro-Antrieb
Gewinde DN 50 / Ü-Mutter DN 50, Typ „ELS25“

Stk324-051-025-100
CN-Druckluft-Scheibenventil, DN 25 (28 mm)
Gewinde DN 25 / Ü-Mutter DN 25, 1.4301

Stk324-051-050-100
CN-Druckluft-Scheibenventil DN 50
52 mm / Ü-Mutter DN 50, 1.4301

Stk324-051-065-100
CN-Druckluft-Scheibenventil, DN 65
Gewinde DN 65 / Ü-Mutter DN 65, 1.4301

Stk324-055-050-100
Antrieb für CN-Druckluft-Scheibenventil, DN 50 (52 mm)
Gewinde DN 50 / Ü-Mutter DN 50, 1.4301

Stk324-063-063-011
CN-Scheibenventil, poliert, DN 2 1/2“ (63,5 mm)
Gewinde DN 2 1/2“ / Gewinde DN 2 1/2“

Stk324-070-070-015
CN-Scheibenventil, DN 65 (70 mm) „Spezial“ Rohr
Gewinde DN 65 / angeschweißtes Walz-Ende DN 65

T-Bogen-Scheibenventile

Stk324-990-040-002
CN-T-Bogen-Scheibenventil DN 40 (40 mm)
Type „B“ m. Flansch, verlängerte Walz-Enden

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Scheibenventil-DN-50-52-mm-Spezial-Rohr-Gewinde-DN-50-angeschweisstes-Walz-Ende-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Scheibenventil-DN-50-52-mm-Spezial-Rohr-2-x-Walz-Ende-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Scheibenventil-DN-50-mit-Elektro-Antrieb-Gewinde-DN-50--Ue-Mutter-DN-50-Typ-ELS25.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Druckluft-Scheibenventil-DN-25-28-mm-Gewinde-DN-25--Ue-Mutter-DN-25-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Druckluft-Scheibenventil-DN-50-52-mm-Gewinde-DN-50--Ue-Mutter-DN-50-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Druckluft-Scheibenventil-DN-65-Gewinde-DN-65--Ue-Mutter-DN-65-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/Antrieb-fuer-CN-Druckluft-Scheibenventil-DN-50-52-mm-Gewinde-DN-50--Ue-Mutter-DN-50-14301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Scheibenventil-poliert-DN-2-12-635-mm-Gewinde-DN-2-12--Gewinde-DN-2-12.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-spezial-reduzierte/CN-Scheibenventil-DN-65-70-mm-Spezial-Rohr-Gewinde-DN-65--angeschweisstes-Walz-Ende-DN-65.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-t-bogen/CN-T-Bogen-Scheibenventil-DN-40-40-mm-Type-B-m-Flansch-verlaengerte-Walz-Enden.aspx
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SCHEIBENVENTILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk324-990-050-002
CN-T-Bogen-Scheibenventil DN 50 (52 mm)
Type „B“ m. Flansch, verlängerte Walz-Enden

Ersatzteile für Scheibenventile

Stk324-200-050-001
CN Klappe
für Scheibenventil DN 50

Stk324-200-065-005
CN Klappe
für Scheibenventil DN 65

Stk324-205-109-000
CN Handhebel
für Scheibenventil DN 40 - 65

Stk324-222-025-000
Silikon-Dichteinsatz rot für Standard-
Scheibenventil DN 25

Stk324-222-032-000
Silikon-Dichteinsatz rot für Standard-
Scheibenventil DN 32

Stk324-222-040-000
Silikon-Dichteinsatz rot für Standard-
Scheibenventil DN 40

Stk324-222-050-000
Silikon-Dichteinsatz rot für Standard-
Scheibenventil DN 50, auch für Druckluftventil

Stk324-222-070-000
Silikon-Dichteinsatz rot für Standard-
Scheibenventil DN 65

Stk324-222-076-000
Silikon-Dichteinsatz rot für Standard-
Scheibenventil DN 3“

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-t-bogen/CN-T-Bogen-Scheibenventil-DN-50-52-mm-Type-B-m-Flansch-verlaengerte-Walz-Enden.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/CN-Klappe-fuer-Scheibenventil-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/CN-Klappe-fuer-Scheibenventil-DN-65.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/CN-Handhebel-fuer-Scheibenventil-DN-40---65.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/Silikon-Dichteinsatz-rot-fuer-Standard--Scheibenventil-DN-25.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/Silikon-Dichteinsatz-rot-fuer-Standard--Scheibenventil-DN-32.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/Silikon-Dichteinsatz-rot-fuer-Standard--Scheibenventil-DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/Silikon-Dichteinsatz-rot-fuer-Standard--Scheibenventil-DN-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/Silikon-Dichteinsatz-rot-fuer-Standard--Scheibenventil-DN-65.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/Silikon-Dichteinsatz-rot-fuer-Standard--Scheibenventil-DN-3.aspx
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SCHEIBENVENTILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk324-222-080-000
Silikon-Dichteinsatz rot für Standard-
Scheibenventil DN 80

Stk324-225-040-000
Silikon-Dichteinsatz rot für Kieselmann-
Scheibenventil DN 40 (KSMN)

Stk324-225-050-000
Silikon-Dichteinsatz rot für Kieselmann-
Scheibenventil DN 50 (KSMN)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/Silikon-Dichteinsatz-rot-fuer-Standard--Scheibenventil-DN-80.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/Silikon-Dichteinsatz-rot-fuer-Kieselmann--Scheibenventil-DN-40-KSMN.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/scheibenventile-ersatzteile/Silikon-Dichteinsatz-rot-fuer-Kieselmann--Scheibenventil-DN-50-KSMN.aspx
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SPEZIALTEILE

Ein- 
heit

Tank Befüllung

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk324-700-050-000
CN-Rückschlagvorrichtung DN 50 (Befüllung unten)
inkl. Knebel-Ü-Mutter u. 2 x Rückschlagklappe

Stk328-000-040-040
CN-Tellerrückschlagventil DN 40 Wst.1.4301
Gewinde DN 40 / Gewinde DN 40, poliert

Sa328-000-040-041
Dichtsatz 3teilig f. CN-Tellerrückschlagventil
DN 40

Stk328-000-050-050
CN-Tellerrückschlagventil DN 50 Wst.1.4301
Gewinde DN 50 / Gewinde DN 50, poliert

Sa328-000-050-051
Dichtsatz 5teilig f. CN-Tellerrückschlagventil DN 50
4 Dichtungen, 1 Feder

Stk328-000-050-053
Druckfeder für CN-Tellerrückschlagventil
für Rückschlagventil: 328-000-050-050

sonstige Spezialteile

Stk325-069-040-010
CN-Kegelverschlussteller DN 40
ohne Dichtung

Stk325-069-050-010
CN-Kegelverschlussteller DN 50
ohne Dichtung

Stk325-069-065-010
CN-Kegelverschlussteller DN 65
ohne Dichtung

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-tank-befuellung/CN-Rueckschlagvorrichtung-DN-50-Befuellung-unten-inkl-Knebel-Ue-Mutter-u-2-x-Rueckschlagklappe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-tank-befuellung/CN-Tellerrueckschlagventil-NW-40-Wst14301-Gewinde-NW40--Gewinde-NW40-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-tank-befuellung/Dichtsatz-3teilig-f-CN-Tellerrueckschlagventil-NW-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-tank-befuellung/CN-Tellerrueckschlagventil-NW-50-Wst14301-Gewinde-NW50--Gewinde-NW50-poliert.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-tank-befuellung/Dichtsatz-3teilig-f-CN-Tellerrueckschlagventil-NW-50.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-tank-befuellung/Druckfeder-fuer-CN-Tellerrueckschlagventil-fuer-Rueckschlagventil-328-000-050-050.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/CN-Kegelverschlussteller-DN-40-ohne-Dichtung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/CN-Kegelverschlussteller-DN-50-ohne-Dichtung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/CN-Kegelverschlussteller-DN-65-ohne-Dichtung.aspx
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SPEZIALTEILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk325-081-040-000
CN-Blindgewindestutzen DN 40
Verschlussstopfen mit Außengewinde DN 40

Stk325-081-050-000
CN-Blindgewindestutzen DN 50
Verschlussstopfen mit Außengewinde DN 50

ohne Kopf
CN - Verschlusskappe

für Verschlusskappe
Dichtscheibe

Artikelnummer Maße BME

325-070-025-000 DN 25 Stk

325-070-040-000 DN 40 Stk

325-070-050-000 DN 50 Stk

325-070-051-000 DN 2“ Stk

325-070-070-000 DN 65 Stk

Artikelnummer für Kappe Maße in mm BME

325-071-025-000 DN 25 52 x 3 Stk

325-071-032-000 DN 32 58 x 3 Stk

325-071-040-000 DN 40 65 x 3 Stk

325-071-050-000 DN 50 78 x 3 Stk

325-071-065-000 DN 65 95 x 1,6 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/CN-Verschlusskappe-ohne-Knopf-DN-25-ohne-Dichtung-mit-Innengewinde.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/CN-Verschlusskappe-ohne-Knopf-DN-40-ohne-Dichtung-mit-Innengewinde.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/CN-Verschlusskappe-ohne-Knopf-DN-50-ohne-Dichtung-mit-Innengewinde.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/CN-Verschlusskappe-ohne-Knopf-DN-2-SMS-FR-ohne-Dichtung-mit-Innengewinde.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/CN-Verschlusskappe-ohne-Knopf-DN-65-ohne-Dichtung-mit-Innengewinde.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Dichtscheibe-fuer-Verschlusskappe-DN-25-52-x-3-mm-stark.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Dichtscheibe-fuer-Verschlusskappe-DN-32-58-x-3-mm-stark.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Dichtscheibe-fuer-Verschlusskappe-DN-40-65-x-3-mm-stark.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Dichtscheibe-fuer-Verschlusskappe-DN-50-78-x-3-mm-stark.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Dichtscheibe-fuer-Verschlusskappe-DN65-95-x-16-mm-stark.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/CN-Blindgewindestutzen-DN-40-Verschlussstopfen-mit-Aussengewinde-DN-40.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/CN-Blindgewindestutzen-DN-50-Verschlussstopfen-mit-Aussengewinde-DN-50.aspx
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SPEZIALTEILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk326-000-038-300
Niro-Rohrleitungskupplung 38,1 mm, 1 1/2“
m. Silikoneinsatz blau, 2 x Imbusschraube

Stk326-000-040-150
Niro-Rohrleitungskupplung 40 mm 1, 1/2“
m. Silikoneinsatz weiß, 2 x Imbusschraube

Stk326-000-051-300
Niro-Rohrleitungskupplung 50,8 - 52 mm, 2“
m. Silikoneinsatz weiß, 2 x Imbusschraube

Stk326-000-063-300
Niro-Rohrleitungskupplung 63,5 mm, 2 1/2“
m. Silikoneinsatz weiß, 3 x Imbusschraube

Stk326-000-076-300
Niro-Rohrleitungskupplung 76,2 mm, 3“
m. Silikoneinsatz weiß, 3 x Imbusschraube

Stk326-222-040-000
Niro-Durchlaufhahn mit Drosselklappe, 40 mm
m. Silikoneinsatz weiß, 2 x Imbusschraube, 1 1/2“

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Niro-Rohrleitungskupplung-381-mm-1-12-m-Silikoneinsatz-blau-2-x-Imbusschraube.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Niro-Rohrleitungskupplung-40-mm-1-12-m-Silikoneinsatz-weiss-2-x-Imbusschraube.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Niro-Rohrleitungskupplung-508---52-mm-2-m-Silikoneinsatz-weiss-2-x-Imbusschraube.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Niro-Rohrleitungskupplung-635-mm-2-12-m-Silikoneinsatz-weiss-3-x-Imbusschraube.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Niro-Rohrleitungskupplung-762-mm-3-m-Silikoneinsatz-weiss-3-x-Imbusschraube.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/spezialteile-sonstige/Niro-Durchlaufhahn-mit-Drosselklappe-40-mm-m-Silikoneinsatz-weiss-2-x-Imbusschraube-1-12.aspx
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Rohrwalzen
Walz - Werkzeug

WERKZEUG

Stk495-100-003-012
Freilaufschlüssel (Knarre/Ratsche) 12 mm
Vierkant, für Rohr-Walze 22 - 34 mm

Stk495-100-003-014
Freilaufschlüssel (Knarre/Ratsche) 14 mm
Vierkant, für Rohr-Walze NW 40 u. NW 52

Ein- 
heit

Freilaufschlüssel

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk495-100-003-016
Freilaufschlüssel (Knarre/Ratsche) 16 mm
Vierkant, für Rohr-Walze 60 - 70 mm

Stk495-100-003-022
Freilaufschlüssel (Knarre/Ratsche) 22 mm
Vierkant, für Rohr-Walze NW 3“

Artikelnummer Nennweite für Rohr außen in mm Expansion in mm Rollen BME

495-100-001-015 15 18 15,5 - 17,6 3 Stk

495-100-001-019 20 22 18,5 - 22 3 Stk

495-100-001-020 20 22 19,7 - 22 3 Stk

495-100-001-025 1“ 25,4 21,5 - 24,5 5 Stk

495-100-001-028 25 28 25 - 28 5 Stk

495-100-001-030 30/28 30 27 - 29 5 Stk

495-100-001-032 32 34 30 - 34 5 Stk

495-100-001-038 1 1/2“ 38,1 34,5 - 38,8 5 Stk

495-100-001-040 40 40 36 - 39,8 5 Stk

495-100-001-050 2“ 50,8 47 - 50,8 5 Stk

495-100-001-052 50 52 48 - 51,8 5 Stk

495-100-001-063 2 1/2“ 63,5 59,5 - 65 5 Stk

495-100-001-070 65 70 64,8 - 70 5 Stk

495-100-001-076 3“ 76,2 71,5 - 78 5 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-15-fuer-Rohr-aussen-180-mm-Exp-155---176-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-20-fuer-Rohr-aussen-220-x-15-mm-Exp-185---22-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-20-fuer-Rohr-aussen-220-mm-Exp-197---22-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-1-fuer-Rohr-aussen-254-mm-Exp-215---245-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-25-fuer-Rohr-aussen-280-mm-Exp-25---28-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-3028-fuer-Rohr-aussen-300-mm-Exp-27---29-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-32-fuer-Rohr-aussen-340-mm-Exp-30---34-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-1-12-fuer-Rohr-aussen-381-mm-Exp-345---388-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-40-fuer-Rohr-aussen-400-mm-Exp-36---398-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-2-fuer-Rohr-aussen-508-mm-Exp-47---508-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-50-fuer-Rohr-aussen-520-mm-Exp-48---518-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-2-12-fuer-Rohr-aussen-635-mm-Exp-595---65-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-65-fuer-Rohr-aussen-700-mm-Exp-648---70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/werkzeug-rohrwalzen/Walz---Werkzeug-Rohrwalze-NW-3-fuer-Rohr-aussen-762-mm-Exp-715---78-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-freilaufschluessel/Freilaufschluessel-KnarreRatsche-12-mm-Vierkant-fuer-Rohr-Walze-22---34-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-freilaufschluessel/Freilaufschluessel-KnarreRatsche-14-mm-Vierkant-fuer-Rohr-Walze-NW-40-u-NW-52.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-freilaufschluessel/Freilaufschluessel-KnarreRatsche-16-mm-Vierkant-fuer-Rohr-Walze-60---70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-freilaufschluessel/Freilaufschluessel-KnarreRatsche-22-mm-Vierkant-fuer-Rohr-Walze-NW-3.aspx
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WERKZEUG

Sägelehre
Rohr - Sägewerkzeug

Ein- 
heit

Hakenschlüssel

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk495-122-025-040
Gelenk-Hakenschlüssel mit Nase universal NW 25-52
Spezialstahl gehärtet u. vernickelt für Nutmuttern
Nutmutter 60 - 90 mm

Stk495-122-025-050
Gelenk-Hakenschlüssel mit Nase universal NW 52-76
Spezialstahl gehärtet u. vernickelt für Nutmuttern
Nutmutter 90 - 155 mm

Stk495-122-025-076
Gelenk-Hakenschlüssel mit Nase universal NW155-230
Spezialstahl gehärtet u. vernickelt für Nutmuttern
Nutmutter 155 - 230 mm

Stk495-122-025-090
Gelenk-Hakenschlüssel mit Nase universal NW90-155
Spezialstahl gehärtet u. vernickelt für Nutmuttern

Stk495-125-000-040
Hakenschlüssel für Walz-Verschraubung NW 32-40
Spezialstahl gehärtet dunkel, für Nutmuttern
Nutmutter 68 - 75 mm

Artikelnummer Nennweite für Rohr außen in mm BME

495-100-033-018 15 18 Stk

495-100-033-020 20 22 Stk

495-100-033-025 1“ 25,4 Stk

495-100-033-028 25 28 Stk

495-100-033-030 30 30 Stk

495-100-033-038 1 1/2“ 38,1 Stk

495-100-033-040 40 40 Stk

495-100-033-050 2“ 50,8 Stk

495-100-033-052 50 52 Stk

495-100-033-063 2 1/2“ 63,5 Stk

495-100-033-070 65 70 Stk

495-100-033-076 3“ 76,2 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW-15-fuer-Rohr-aussen-180-mm-Exp-155---176-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW-20-fuer-Rohr-aussen-22-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW-1-fuer-Rohr-aussen-254-mm-DeLaval-Druckleitung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW-25-fuer-Rohr-aussen-28-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW-30-fuer-Rohr-aussen-30-mm-GEA-Druckleitung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW-40-fuer-Rohr-aussen-40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW-2-fuer-Rohr-aussen-508-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW50-fuer-Rohr-aussen-52-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW-2-12-fuer-Rohr-aussen-635-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW-65-fuer-Rohr-aussen-70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-saegewerkzeug/Rohr---Saegewerkzeug--Saegelehre--NW-3-fuer-Rohr-aussen-762-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-hakenschluessel/Gelenk-Hakenschluessel-mit-Nase-universal-NW-25-52-Spezialstahl-gehaertet-u-vernickelt-fuer-Nutmuttern.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-hakenschluessel/Gelenk-Hakenschluessel-mit-Nase-universal-NW-52-76-Spezialstahl-gehaertet-u-vernickelt-fuer-Nutmuttern.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-hakenschluessel/Gelenk-Hakenschluessel-mit-Nase-universal-NW155-230-Spezialstahl-gehaertet-u-vernickelt-fuer-Nutmuttern.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98193A894A3
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/werkzeug-hakenschluessel/Hakenschluessel-fuer-Walz-Verschraubung-NW-32-40-Spezialstahl-gehaertet-dunkel-fuer-Nutmuttern.aspx


Vakuumtechnik / 
Melkstand

MODERNE MELKTECHNIK

Wir bieten alles, was moderne  
Melktechnik ausmacht. 

Das Angebot bei Schätz reicht von einzelnen Pulsatoren bis hin zur  
kompletten Melkplatzsteuerung inkl. automatischer Melkzeugabnahme 
Hier verlassen wir uns u. a. auf die Technik von Milkrite® / InterPuls®.

Neben Vakuumaggregaten von Milkline® hat Schätz auch Vakuumpumpen 
von CTA® im Programm. 
Auch in der Vakuumerzeugung kann Energie gespart werden. Deswegen  
bieten wir Frequenzregeler speziell für Vakuumaggregate an.

Aus unserem Sortiment
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MILKRITE / INTERPULS PCI

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk353-000-030-170
Edelstahl Karabinerhaken
für Melkzeugabnahme u.a. Fullwood

Stk353-006-620-042
Innenteil oberer Verschluss
für MMV (ITP 5620173)

Stk353-006-620-063
iMilk 600, Montage Kit
für MMV (ITP 5620063)

Set353-006-620-070
Elektrostecker
für MMV (ITP 5620070) 6 Stück

Set353-006-620-101
Feder
für MMV (ITP 5620101) (=6 x 5620083)

Set353-006-620-106
Stopfen für Probenehmer
für MMV (ITP 5620106) (=6 x 5620084)

Stk353-006-620-112
Service Kit für MMV
5 teiliges Set  (ITP 5620112)

Set353-006-620-121
Membrane
für MMV / MMC (ITP 5620121) (=10 x 5620119)

Set353-006-620-130
Verschlussring Set für MMV / MMC
(Satz mit 6 x Verschlussring = ITP5620130) (Einzelnummer = 5620011)

Set353-006-620-136
Membrane + Dichtungen Service Kit 3000h
für MMV / MMC (ITP 5620188) (=6 x 5620187)

Stk353-006-620-139
KIT Verschlussring + O-Ring
für MMV/MMC (ITP 5620139)
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https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Edelstahl-Karabinerhaken-fuer-Melkzeugabnahme-ua-Fullwood.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Innenteil-oberer-Verschluss-fuer-MMV-ITP-5620042.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/iMilk-600-Montage-Kit-fuer-MMV-ITP-5620063.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Elektrostecker-fuer-MMV-ITP-5620070-6-Stueck.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Feder-fuer-MMV-ITP-5620101-6-x-5620083.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Stopfen-fuer-Probenehmer-fuer-MMV-ITP-5620106-6-x-5620084.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Service-Kit-fuer-MMV-5-teiliges-Set--ITP-5620112.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Membrane-fuer-MMV--MMC-ITP-5620121-10-x-5620119.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/verschlussring-set-6xverschlussring-fuer-mmv-mmc-itp-5620130-6x5620011.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Membrane--Dichtungen-Service-Kit-3000h-fuer-MMV--MMC-ITP-5620136-6-x-5620135.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/KIT-Verschlussring--O-Ring-fuer-MMVMMC-ITP-5620139.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk353-006-629-011
iMilk 600, Milksampler - mit ICAR
(ITP 5629011)

Stk353-006-650-017
Reparatursatz für iMilk600
Displayplatine PCB + 4 Schrauben (ITP 5650017)

Stk353-006-650-020
Reparatursatz für iMilk600
Cover vorne + Dichtung + Tastatur (ITP 5650020)

Stk353-006-659-006
IO-B (input/output box)
(ITP 5659006) Torsteuerung

Stk353-006-659-027
iMilk 600 Bundle + DVC800AS
(ITP 5659027)

Stk353-520-000-005
Dichtring für Vakuum-Zylinder DVC
(ITP 5200138)

Stk353-520-000-008
Kolben kpl. für Vakuum-Zylinder DVC 1000
(neue ITP 5200144) (alte ITP 5200008 / 5200130)

Stk353-520-000-044
Oberer PVC-Deckel für Vakuum-Zylinder DVC 1000
(ITP 5200077)

Stk353-520-000-063
Kabel mit Sensor für DVC AS
(ITP 5220063)

Stk353-520-000-095
INTERPULS Seil 2,7m  f. DVC 1000
aus Nylon (ITP 5240010)

Stk353-520-200-100
Sicherheitsclip für Vakuum-Zylinder DVC
(ITP 5200100)

MILKRITE / INTERPULS PCI

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/iMilk-600-Milksampler---mit-ICAR-ITP-5629011.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Reparatursatz-fuer-iMilk600-Displayplatine-PCB--4-Schrauben-ITP-5650017.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Reparatursatz-fuer-iMilk600-Cover-vorne--Dichtung--Tastatur-ITP-5650020.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/IO-B-inputoutput-box-ITP-5659006-Torsteuerung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/iMilk-600-Bundle--DVC800AS-ITP-5659027.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Dichtring-fuer-Vakuum-Zylinder-DVC-ITP-5200005.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Kolben-kpl-fuer-Vakuum-Zylinder-DVC-1000-neue-ITP-5200130-alte-ITP-5200008.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Oberer-PVC-Deckel-fuer-Vakuum-Zylinder-DVC-1000-ITP-5200077.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Kabel-mit-Sensor-fuer-DVC-AS-ITP-5220063.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/INTERPULS-Seil-27m--f-DVC-1000-aus-Nylon-ITP-5240010.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Sicherheitsclip-fuer-Vakuum-Zylinder-DVC-ITP-5200100.aspx
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Stk353-520-239-001
Schnellentlüftungsventil für Vakuum-Zylinder
10 x 8 mm Anschlüsse (ITP 5239001)

Stk353-520-900-103
„DVC 1000“ Vakuum- Zylinder mit Sicherheitsclip
1000 mm Hub, mit 2,7 m Seil (ITP 5209048)

Stk353-520-900-116
„DVC 1000 AS“ Vakuum-Zylinder mit Sicherheitsclip
1000 mm Hub, mit 2,7 m Seil (ITP 5229016=5229028)

Set353-521-000-038
Unterer PVC-Deckel für Vakuum-Zylinder DVC 1000
= SET!!   ITP 5210038 (2x5210036)

Stk353-550-900-007
ACR SMART Plug & Play
autom. Melkzeugabnahme (ITP 5639007)

Stk353-550-900-100
ACR SMART Kontrolleinheit
für autom. Melkzeugabnahme (ITP 5639001)

Stk353-550-900-107
ACR SMART MMV Kontrolleinheit
für autom. Melkzeugabnahme (ITP 5769007)

Stk353-550-900-500
ACR Smart Bundle + HFS + DVC800AS
(ITP 5639004)

Stk353-551-000-800
Membrane für „High Flow Sensor“
(ITP 5510053) 56mm Durchmesser

Stk353-551-510-044
Verschlussmutter für „High Flow Sensor“
(ITP 5510044)

Stk353-551-510-116
Dichtsatz für „High Flow Sensor“
(ITP 5510202)

MILKRITE / INTERPULS PCI

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Schnellentlueftungsventil-fuer-Vakuum-Zylinder-10-x-8-mm-Anschluesse-ITP-5239001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/DVC-1000-Vakuum--Zylinder-mit-Sicherheitsclip-1000-mm-Hub-mit-27-m-Seil-ITP-5209048.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/DVC-1000-AS-Vakuum-Zylinder-mit-Sicherheitsclip-1000-mm-Hub-mit-27-m-Seil-ITP-52290165229028.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Unterer-PVC-Deckel-fuer-Vakuum-Zylinder-DVC-1000--SET---ITP-5210038-2x5210036.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/ACR-SMART-Plug--Play-autom-Melkzeugabnahme-ITP-5639007.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/ACR-SMART-MMV-Kontrolleinheit-fuer-autom-Melkzeugabnahme-ITP-5769007.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/ACR-SMART-Kontrolleinheit-fuer-autom-Melkzeugabnahme-ITP-5639001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/ACR-Smart-Bundle--HFS--DVC800AS-ITP-5639004.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Membrane-fuer-High-Flow-Sensor-ITP-5510053.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Verschlussmutter-fuer-High-Flow-Sensor-ITP-5510044.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Dichtsatz-fuer-High-Flow-Sensor-ITP-5510202.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Set353-551-510-200
Schaumstoff Filter EVO
für HFS (ITP 5510200) (6 x 5510119)

Set353-551-510-208
Membrane + Filter 5000h
für HFS / MMV / MMC (ITP 5510208) (6 x 5510207)

Stk353-551-900-100
„High Flow Sensor“ EVO Milchflussindikator, 2,5m Kabel
für autom. Melkzeugabnahme (ITP 5519062)

Stk353-551-900-105
„High Flow Sensor“ EVO Milchflussindikator, 1,2m Kabel
für autom. Melkzeugabnahme, mit Shuf Off (ITP 5519065)

Stk353-551-900-300
„High Flow Sensor“ Milchflussindikator, 2,5 m K
für autom. Melkzeugabnahme (ITP 5519013)

Stk353-551-900-501
„High Flow Sensor“ Milchflussindikator, Shut-Off
(ITP 5529017)

Stk353-551-901-100
Befestigung für „High Flow Sensor“ aus Edelstahl
für Milchflussindikator HFS (ITP 5510062)

Stk353-600-142-025
Schlagnippel Winkel für COMBIFAST
(ITP 1420025)

Stk353-600-142-137
Dichtung für Schlagnippel Winkel für COMBIFAST
(ITP 1420137)

Stk353-705-901-252
Sicherheitsschalter u. Türöffner
für iMilk 500 / iMilk 700 (ITP 9001252)

Stk353-707-550-001
iMilk 700, Kontrolleinheit, ohne Sensor
Milk Meter (ITP 5550001)

MILKRITE / INTERPULS PCI

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Schaumstoff-Filter-EVO-fuer-HFS-ITP-5510200-6-x-5510119.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Membrane--Filter-5000h-fuer-HFS--MMV--MMC-ITP-5510208-6-x-5510207.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/High-Flow-Sensor-EVO-Milchflussindikator-25m-Kabel-fuer-autom-Melkzeugabnahme-ITP-5519062.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/High-Flow-Sensor-EVO-Milchflussindikator-12m-Kabel-fuer-autom-Melkzeugabnahme-mit-Shuf-Off-ITP-5519065.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/High-Flow-Sensor-Milchflussindikator-25-m-K-fuer-autom-Melkzeugabnahme-ITP-5519013.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/High-Flow-Sensor-Milchflussindikator-Shut-Off-ITP-5529017.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Befestigung-fuer-High-Flow-Sensor-aus-Edelstahl-fuer-Milchflussindikator-HFS-ITP-5510062.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Schlagnippel-Winkel-fuer-COMBIFAST-ITP-1420025.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Dichtung-fuer-Schlagnippel-Winkel-fuer-COMBIFAST-ITP-1420137.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/Sicherheitsschalter-u-Tueroeffner-fuer-iMilk-500--iMilk-700-ITP-9001252.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/iMilk-700-Kontrolleinheit-ohne-Sensor-Milk-Meter-ITP-5550001.aspx
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mtr353-999-220-004
PA Seil für Abnahme 16-fach 4,0 mm Durchmesser
DIN 83330-E, weiß, 220m pro Rolle

mtr353-999-220-006
PA Seil für Abnahme 16-fach 6,0 mm Durchmesser
DIN 83307-E, weiß

MILKRITE / INTERPULS PCI

mtr607-010-733-603
FULLWOOD Sensor mit 10 m Kabel
für Abnahmeautomatik „Flowmatic“ (655021)
Dieser Sensor ist passend zur Fullwood Abnahmeautomatik und passt zu:
Flowmatic II, Flowmatic III, Flowmatic S 24V, Flowmatic S 12V, Micromatic

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/PA-Seil-fuer-Abnahme-16-fach-40-mm-Durchmesser-DIN-83330-E-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milkrite-interpuls-pci/PA-Seil-fuer-Abnahme-16-fach-60-mm-Durchmesser-DIN-83307-E-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/original-fullwood/FULLWOOD-Sensor-mit-10-m-Kabel-fuer-Abnahmeautomatik-Flowmatic-655021.aspx
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Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk350-900-100-003
WAIKATO Milchmengenmessgerät Typ Ziegen/Schafe
mit Montageset 2 blaue Hälften (37119003) 4,5 Liter

Stk350-900-100-020
WAIKATO Milchmengenmessgerät Typ MK5
30 kg, „ICAR-geprüft“, mit blauer Halterung (38050051)

Stk350-900-100-030
WAIKATO Milchmengenmessgerät Typ MK5
30 kg, „ICAR-geprüft“, ohne blauer Halterung (38050050)

Stk350-900-100-042
WAIKATO Milchmengenmessgerät Typ MK5 groß
42 kg, „ICAR-geprüft“, mit blauer Halterung (38050055)

Stk350-900-150-055
WAIKATO Drahtbügel für Milchmengenmessgerät
zum transportablen Einhängen an Leitung (-90mm)
38050160

Stk350-900-150-066
WAIKATO Montage Set für Milchmengenmessgerät
2 blaue Hälften und Rohrbügel (38050141) zur Festinstallation

Stk350-900-150-070
WAIKATO Montage Set 75 mm für Milchmengenmessgerät
2 blaue Hälften und Rohrbügel (38050142)

Stk350-999-050-161
Basis (Teilt Milchfluss) für 30kg und 42kg (38050161)
für „Waikato“ Milchmessgerät (Milkmeter)

Stk350-999-050-163
Kugelkäfig incl. Dichtungen + Hebel  (38050165)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk350-999-050-164
Messglas 30 kg (38050164)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk350-999-050-165
Schwimmer-Ball
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

MILCHMENGENMESSGERÄTE

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Milchmengenmessgeraet-Typ-ZiegenSchafe-m-Montageset-2-bl-Haelften-37119003.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Milchmengenmessgeraet-Typ-MK5-30-kg-ICAR-geprueft-mit-blauer-Halterung-38050051.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Milchmengenmessgeraet-Typ-MK5-gross-42-kg-ICAR-geprueft-ohne-Halter-und-Buegel.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Drahtbuegel-fuer-Milchmengenmessgeraet-zum-transportablen-Einhaengen-an-Leitung--90mm-38050106.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Montage-Set-fuer-Milchmengenmessgeraet-2-blaue-Haelften-und-Rohrbuegel-38050141.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-Kugelkaefig-incl-Dichtungen--Hebel--38050165--38050163.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-Messglas-30-kg-38050164.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-Schwimmer-Ball.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumtechnik-melkstand/WAIKATO-Milchmengenmessgeraet-Typ-MK5-30-kg-ICAR-geprueft-ohne-blauer-Halterung-38050050.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Montage-Set-75-mm-fuer-Milchmengenmessgeraet-2-blaue-Haelften-und-Rohrbuegel-38050142.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/Basis-Teilt-Milchfluss-fuer-30kg-und-42kg-38050161-fuer-Waikato-Milchmessgeraet-Milkmeter.aspx
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Stk350-999-050-175
kleiner Reparatursatz (38050175)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk350-999-050-187
Montageblock blau - Ersatzteil S (38050187)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk350-999-050-194
Messglas 42 kg Deckelverschluss (38050194)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk350-999-050-207
3-Wege-Hahn inkl. Befestigungsband (38050185)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk350-999-050-251
Haube (38050251)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk350-999-050-260
Depressorhebel, Kolbendämpfer (38050260)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk350-999-050-262
3-Wege-Hahn unter Messglas (38050262)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk350-999-050-502
Dichtung (Stopfen) unter Messglas (38050502)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk350-999-050-503
Dichtung  unter Kugelkäfig (38050503)
für „Waikato“-Milchmessgerät -Milkmeter

Stk351-000-000-100
Mastitis-Indikator kpl. 14mm ID
transparentes Gehäuse, blauer Innenteil

Stk351-000-000-200
Mastitis-Indikator kpl. 16mm ID
transparentes Gehäuse, blauer Innenteil

ERSATZTEILE FÜR WAIKATO

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-kleiner-Reparatursatz-38050175.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-Montageblock-blau---Ersatzteil-S-38050187.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-Messglas-42-kg-Deckelverschluss-38050194.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-3-Wege-Hahn-inkl-Befestigungsband-38050185.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-Haube-38050251.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-Depressorhebel-380-502-60.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-3-Wege-Hahn-unter-Messglas-38050262.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-Dichtung-Stopfen-unter-Messglas-38050502.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato-Milchmessgeraet--Milkmeter-Dichtung--unter-Kugelkaefig-38050503.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/Mastitis-Indikator-kpl-14mm-ID-transparentes-Gehaeuse-blauer-Innenteil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/Mastitis-Indikator-kpl-16mm-ID-transparentes-Gehaeuse-blauer-Innenteil.aspx
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Beschreibung, Größe

Stk352-037-122-128
Waikato Befestigungsset für 40mm
FC Spülaufnahme

Stk352-039-650-827
WAIKATO Milchfilterstrümpfe
100 St. 150mmx 760mm, (39650827)

Stk352-039-800-813
WAIKATO Dichtring Supa Jumbo
Dm 101,6mm, blau (39800813)

Stk352-039-800-827
WAIKATO Stopfbuchse Supa Jumbo
Innendm 58mm, 47mm Höhe

Stk352-039-800-955
WAIKATO Filtereinheit Supa Jumbo
760x152mm mit 38/40mm Anschlüssen

Stk352-500-008-020
WAIKATO Service-Kit 12 V  2+2 Pulsator
für 2+2 Pulsator (38108020)

Stk352-500-008-130
WAIKATO PCB 12/24 V DC „i“ Pulsator
für smartpuls Pulsator(38108130)

Stk352-500-008-141
WAIKATO Hauptmembrane (Dichtung) Silikon
für 2+2 Pulsator 24/24V (38108141)

Stk352-500-012-100
WAIKATO PCB komplett (38112100)
für smartpuls „i“ Pulsator

Stk352-500-012-101
Service Kit MK2 (38112101)
für WAIKATO smartpuls Pulsator

Stk352-500-013-001
Zeitgeber TCR Automat (37113001)
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme

ERSATZTEILE FÜR WAIKATO

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/Waikato-Befestigungsset-fuer-40mm-FC-Spuelaufnahme.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Milchfilterstruempfe-100-St-150mmx-760mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Filtereinheit-Supa-Jumbo-760x152mm-mit-3840mm-Anschluessen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Zeitgeber-TCR-Automat-37113001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Dichtring-Supa-Jumbo-Dm-1016mm-blau-39800813.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Stopfbuchse-Supa-Jumbo-Innendm-58mm-47mm-Hoehe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Service-Kit-12-V--22-Pulsator-fuer-22-Pulsator-38108020.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-PCB-1224-V-DC-i-Pulsator-fuer-smartpuls-Pulsator38108130.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Hauptmembrane-Dichtung-Silikon-fuer-22-Pulsator-2424V-38108141.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-PCB-komplett-38112100-fuer-smartpuls-i-Pulsator.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/Service-Kit-MK2-38112101-fuer-WAIKATO-smartpuls-Pulsator.aspx
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Stk352-500-013-102
Hebel für Timer TCR Automat (37113102)
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme

Stk352-500-015-626
WAIKATO Flo Star Sammelstück-Unterteil (58515626)
neues Modell, ohne Dichtring (pass. für Boumatic)

Stk352-500-022-004
WAIKATO Spülaufnahme FC - NRV - NO 1 CUP
-37122004

Stk352-500-022-005
WAIKATO Spülaufnahme FC - NRV - NO 2 CUP
-37122005

Stk352-500-022-101
WAIKATO Teller mit Sprühkopf
für Spülaufnahme FC (37122101)

Stk352-500-022-102
WAIKATO Durchflusskontrolle - Sockel
für Spülaufnahme FC-CTR (37122102)

Stk352-500-023-205
WAIKATO Injektor / Düse
für G2 (37123205S)

Stk352-500-025-030
Flotek Sammelstück KU-Unterteil
Typ U, 250cc pass. f. DeLaval, inkl. Kleinteile (37125030)

Stk352-500-025-041
Dichtkappe blau (37125041)
für Flotek Sammelstück KU-Unterteil

Stk352-500-025-045
Dichtung blau (37125045)
für Flotek Sammelstück KU-Unterteil

Stk352-500-025-046
Flotek Sammelstück KU-Unterteil
Typ W, 250cc pass. f. GEA, inkl. Kleinteile (37125046)

ERSATZTEILE FÜR WAIKATO

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Hebel-fuer-Timer-TCR-Automat-37113102.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A8939E
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Injektor--Duese-fuer-G2-37123205S.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Flotek-Sammelstueck-KU-Unterteil-pass-f-DeLaval-inkl-Kleinteile-37125030.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Dichtkappe-blau-37125041-fuer-Flotek-Sammelstueck-KU-Unterteil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Dichtung-blau-37125045-fuer-Flotek-Sammelstueck-KU-Unterteil-37125048.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Flotek-Sammelstueck-KU-Unterteil-Typ-W-250cc-pass-f-GEA-inkl-Kleinteile-37125046.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Flo-Star-Sammelstueck-Unterteil-58515626-neues-Modell-ohne-Dichtring-pass-fuer-Boumatic.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Spuelaufnahme-FC---NRV---NO-1-CUP-37122004.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Teller-mit-Spruehkopf-fuer-Spuelaufnahme-FC-37122101.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Durchflusskontrolle---Sockel-fuer-Spuelaufnahme-FC-CTR-37122102.aspx


Va
ku

um
te

ch
ni

k 
| M

el
ks

ta
nd

166

05

www.schaetz.deSchätz GmbH & Co. KG - Technischer Großhandel. Alle Rechte vorbehalten.

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk352-500-035-113
Sammelstück-Unterteil ohne Absp. (37135113)
für „Waikato“ - Nimbus Sammelstück

Stk352-500-035-120
5-teiliges Serviceset (37135120)
für „Waikato“ - Nimbus Sammelstück

Stk352-500-035-214
Dichtung Pulsblock oben (37135214)
für „Waikato“ - Nimbus Sammelstück

Stk352-500-050-160
WAIKATO Montagefuß + Abdeckung (38050160)
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter

Stk352-500-050-189
WAIKATO Kopf kpl. (38050189)
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter

Stk352-500-050-207
Milchablass 3-Wege (38050207)
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter

Stk352-500-050-216
WAIKATO blaue Klammer „T“ (38050216)
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter

Stk352-500-050-218
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
WAIKATO Kolbenoberteil bis 42kg (38050218)

Stk352-500-050-219
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
WAIKATO obere Dichtung bis 42kg (38050219)

Stk352-500-050-301
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
WAIKATO Abdeckdichtung (38050301)

Stk352-500-050-504
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
WAIKATO O-Ring (38050504)

ERSATZTEILE FÜR WAIKATO

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Nimbus-Sammelstueck-Sammelstueck-Unterteil-ohne-Absp-37135113.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/5-teiliges-Serviceset-37135120-fuer-Waikato---Nimbus-Sammelstueck.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Nimbus-Sammelstueck-Dichtung-Pulsblock-oben-37135214.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-Montagefuss--Abdeckung-38050160.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-Kopf-kpl-38050189.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-Milchablass-3-Wege-38050207.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-blaue-Klammer-T-38050216.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-Kolbenoberteil-bis-42kg-38050218.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-Abdeckdichtung-38050301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-Abdeckdichtung-38050301.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-O-Ring-38050504.aspx
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Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk352-500-050-507
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
Stopfen (38050507)

Stk352-500-050-508
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
Stopfen oben geöffnet (38050508)

Stk352-500-050-509
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
Stopfen oben geschlossen (38050509)

Stk352-500-050-702
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
WAIKATO Kolbendraht 2 Stück pro (38050702)

Stk352-500-050-703
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
WAIKATO Bügel (38050703)

Stk352-500-050-704
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
WAIKATO Rohr 19x60mm (38050704)

Stk352-500-050-801
für „Waikato“ - Milchmessgerät -Milkmeter
WAIKATO Ball 3/4 (38050801)

Stk352-500-074-000
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Schwimmer - Flussmesser TCR (37074000)

Sa352-500-074-072
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Verschluss TCR Initiator (20 Stück pro Satz) (37074072)

Stk352-500-074-102
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Kunsstoffhebel und Verschluss TCR (37074102)

Stk352-500-074-110
für „Waikato“ - Shuff Off Valve
Silikon Membrane (37274110)

ERSATZTEILE FÜR WAIKATO

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-Stopfen-38050507.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-Stopfen-oben-geoeffnet-38050508.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-Stopfen-oben-geschlossen-38050509.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-Kolbendraht-2-Stueck-pro-38050702.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-Buegel-38050703.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-Rohr-19x60mm-38050704.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Milchmessgeraet--Milkmeter-WAIKATO-Ball-34-38050801.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Schwimmer---Flussmesser-TCR-37074000.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Verschluss-TCR-Initiator-20-Stueck-pro-Satz-37074072.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Kunsstoffhebel-und-Verschluss-TCR-37074102.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Shuff-Off-Valve-Silikon-Membrane-37274110.aspx
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Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk352-500-074-120
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Deckel und Zylinderrolle TCR (37074120)

Stk352-500-074-123
Waikato Zylinderkolben TCR (37074123)
für Melkzeugabnahme

Stk352-500-074-133
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Sonde - Aktivator - ECR/TTO-MK2 (37174133)

Stk352-500-074-135
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Abdeckung mit Ventil TCR (37074135)

Stk352-500-074-136
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Abdeckung mit Ventil TCR (37074136)

Stk352-500-074-211
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Abdeckung TCR (37074211)

Stk352-500-074-214
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Stopfen TCR (37074214)

Stk352-500-074-223
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Dichtung für Zylinder 80 mm TCR (37074223)

Stk352-500-074-224
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Halteplatte 80mm TCR (37074224)

Stk352-500-074-226
Schwarzer Kunststoff Clip TCR (37074226)
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme

Stk352-500-074-250
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Indikatorgehäuse TCR (37074250)

ERSATZTEILE FÜR WAIKATO

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Abdeckung-mit-Ventil-TCR-37074135.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Abdeckung-mit-Ventil-TCR-37074136.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Halteplatte-80mm-TCR-37074224.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Indikatorgehaeuse-TCR-37074250.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Deckel-und-Zylinderrolle-TCR-37074120.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/Waikato-Zylinderkolben-TCR-37074123-fuer-Melkzeugabnahme.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Sonde---Aktivator---ECRTTO-MK2-37174133.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Abdeckung-TCR-37074211.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Stopfen-TCR-37074214.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Dichtung-fuer-Zylinder-80-mm-TCR-37074223.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/Schwarzer-Kunststoff-Clip-TCR-37074226-fuer-Waikato---Melkzeugabnahme.aspx
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Stk352-500-074-265
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Blaue Sockel (Basis) TCR (37074265)

Stk352-500-074-703
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Drahtbügel TCR (37074703)

Stk352-500-074-715
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Nylon-Schnur 100m (37074715)

Sa352-500-074-731
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Feder für Autostart 25 x (37074731)

Stk352-500-074-755
für „Waikato“ - Melkzeugabnahme
Nylon-Schnur TCR gefaltet und geklebt (37074755)

Stk352-500-086-888
WAIKATO Flo Star Sammelstück-Unterteil (58506888)
altes Modell, ohne Dichtring (pass. für Boumatic)

Stk352-500-090-001
WAIKATO Milchfilter mit Mastitis Sieb
2mm ohne Bypass (35190001)

Stk352-500-107-088
WAIKATO Pulsator
Digital 32mm - 24v (37107088)

Stk352-500-108-100
WAIKATO Pulsatoradapter Set
Adapter + Kabelbinder (38108100)

Stk352-500-108-110
WAIKATO 12 VDC Spule
für smartpuls Pulsator (38108110)

Stk352-500-108-136
WAIKATO Buchsen Stecker für „i“ Pulsator (male)
für 1/2 Pulsator (38108136)

ERSATZTEILE FÜR WAIKATO

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Nylon-Schnur-TCR-gefaltet-und-geklebt-37074755.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Milchfilter-mit-Mastitis-Sieb-2mm-ohne-Bypass-35190001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Pulsator-Digital-32mm---24v-37107088.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Pulsatoradapter-Set-Adapter--Kabelbinder-38108100.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-12-VDC-Spule-fuer-smartpuls-Pulsator-38108110.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Buchsen-Stecker-fuer-i-Pulsator-male-fuer-12-Pulsator-38108136.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Blaue-Sockel-Basis-TCR-37074265.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Drahtbuegel-TCR-37074703.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Nylon-Schnur-100m-37074715.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Melkzeugabnahme-Feder-fuer-Autostart-25-x-37074731.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Flo-Star-Sammelstueck-Unterteil-58506888-altes-Modell-ohne-Dichtring-pass-fuer-Boumatic.aspx
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Stk352-500-108-146
WAIKATO Buchsen Stecker für „i“ Pulsator (female)
für 1/2 Pulsator (38108146)

Stk352-500-109-051
WAIKATO Pulsschutz (Filter für Pulsatoren)
Pulsegard (38109051BK)

Stk352-500-109-153
für WAIKATO smartpuls Pulsator
24 VDC Spule Ultimat (38109153)

Stk352-500-122-210
WAIKATO Basis (ohne Kleinteile)
für FC Spülaufnahme (37122210S)

Stk352-500-123-210
WAIKATO Rückschlagventil
für G2 (37123210)

Stk352-500-123-503
WAIKATO O-Ring
für G2 (37123503S)

Stk352-500-135-116
für „Waikato“ - Nimbus Sammelstück
Sammelstück-Unterteil mit Absp. (37135116)

Stk352-500-174-107
WAIKATO PCB RAM ECR Zylinder-Elektronikkarte
(37174107)

Stk352-500-174-223
WAIKATO Stopfen Abhängekopf
(37174223S)

Stk352-500-174-509
WAIKATO Filter für ECR Pulldown
(37174509S)

Stk352-500-274-011
WAIKATO Sensor Kabel 15m
(37274011)

ERSATZTEILE FÜR WAIKATO

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Buchsen-Stecker-fuer-i-Pulsator-female-fuer-12-Pulsator-38108146.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A8929D
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Basis-ohne-Kleinteile-fuer-FC-Spuelaufnahme-37122210S.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Rueckschlagventil-fuer-G2-37123210.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-O-Ring-fuer-G2-37123503S.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-WAIKATO-smartpuls-Pulsator-24-VDC-Spule-Ultimat-38109153.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/fuer-Waikato---Nimbus-Sammelstueck-Sammelstueck-Unterteil-mit-Absp-371351161.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-PCB-RAM-ECR-Zylinder-Elektronikkarte-37174107.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Stopfen-Abhaengekopf-37174223S.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Filter-fuer-ECR-Pulldown-37174509S.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Sensor-Kabel-15m-37274011.aspx
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Stk352-500-374-030
WAIKATO Set Auto-start 76mm SS Ram
(37374030)

Set352-500-374-040
WAIKATO Nachrüstsatz A/S-76mm
für Cord-Typ (37374040)

Stk352-500-374-110
Waikato PCB 24VDC
für Ultimate (37374110)

Set352-500-374-116
WAIKATO Set Clips wegen Abbrechen
(37374116)

Stk352-500-374-181
WAIKATO Fernbedienung Autostart ACR
-37374181

Stk352-500-374-502
WAIKATO Dichtungskolben Ultimate
(37374502)

Stk602-000-510-005
Gummibalg 33mm für
(Spg 0510/0005) Flomaster PRO MM15

ERSATZTEILE FÜR WAIKATO

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/milchmengenmessgeraete/Gummibalg-33mm-fuer-Spg-05100005-Flomaster-PRO-MM15.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Set-Auto-start-76mm-SS-Ram-37374030.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Nachruestsatz-AS-76mm-fuer-Cord-Typ-37374040.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/Waikato-PCB-24VDC-fuer-Ultimate-37374110.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Set-Clips-wegen-Abbrechen-37374116.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Fernbedienung-Autostart-ACR-37374181.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milchmengenmessgeraete/WAIKATO-Fernbedienung-Autostart-ACR-37374181.aspx


Va
ku

um
te

ch
ni

k 
| M

el
ks

ta
nd

172

05

www.schaetz.deSchätz GmbH & Co. KG - Technischer Großhandel. Alle Rechte vorbehalten.

Ein- 
heit

Endeinheit und Zubehör

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

ENDEINHEIT UND ZUBEHÖR

Stk355-000-037-795
Niro-Endeinheit komplett mit 37l Sammelbehälter
6l Sicherheitsabscheider, Milchpumpe 0,55kW

Stk355-000-060-000
Niro-Endeinheit 60L, 500mm Durchm., o. Kleinteile
Milchleitung 50mm, Auslauf MiPu 50mm, Vakuumanschl. 76mm von oben

Stk355-005-099-001
Gu-Deckeldichtring passend für Fullwood Kunststoff
Deckel, 220 x 173 x 10 mm

Stk356-100-030-000
Ventil-Ball / Kugel, Gummi schwarz 30mm
(Spg 2200/0031) für Sicherheitsabscheider

Stk356-100-080-000
Ventil-Ball / Kugel, Gummi schwarz 80mm
(Spg 2200/0080) z. Absperrung

Sicherheitsabschneider und Zubehör

Stk355-201-076-076
Niro-Sicherheitsabscheider 9 L, 300 mm hoch
76 mm Anschluss oben u. unten (ITP 2209111)

Stk355-202-063-051
Niro-Sicherheitsabscheider 9 L, 300 mm hoch
1x 63 + 1x 51 + 2x 16 mm Anschlüsse (ITP 2209117)

Stk355-202-820-031
Dichtring f.ITP-Sicherheitsabsch. 9 L
oben+ unterm  Glaszylinder (ITP 2200031)

Stk355-202-820-037
Zylinder für Sicherheitsabscheider
9 Liter (ITP 2200093)

Stk355-300-040-704
Gerader Auslauf mit Ablass 32mm
und Nirostahl - Mutter

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-und-zubehoer/Niro-Endeinheit-komplett-mit-37l-Sammelbehaelter-6l-Sicherheitsabscheider-Milchpumpe-055kW.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-und-zubehoer/Niro-Endeinheit-60L-500mm-Durchm-o-Kleinteile-Milchleitung-50mm-Auslauf-MiPu-50mm-Vakuumanschl-76mm-von-oben.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-und-zubehoer/Gu-Deckeldichtring-passend-fuer-Fullwood-Kunststoff-Deckel-220-x-173-x-10-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-und-zubehoer/Ventil-Ball--Kugel-Gummi-schwarz-30mm-Spg-22000031-fuer-Sicherheitsabscheider.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-und-zubehoer/Ventil-Ball--Kugel-Gummi-schwarz-80mm-Spg-22000080-z-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Niro-Sicherheitsabscheider-9-L-300-mm-hoch-76-mm-Anschluss-oben-u-unten-ITP-2209111.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Niro-Sicherheitsabscheider-9-L-300-mm-hoch-1x-63--1x-51--2x-16-mm-Anschluesse-ITP-2209117.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Dichtring-fITP-Sicherheitsabsch-9-L-oben-unterm--Glaszylinder-ITP-2200031.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Zylinder-fuer-Sicherheitsabscheider-9-Liter-ITP-2200093.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Gerader-Auslauf-mit-Ablass-32mm-und-Nirostahl---Mutter.aspx
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ENDEINHEIT UND ZUBEHÖR

Stk355-300-044-612
Sicherheitsabscheider 9 Ltr.
Anschluß 76/76 stehend MIT Hebel

Stk355-300-046-108
Plexiglaszylinder 200 x 190 - Höhe 300mm
für 9L Sicherheitsabscheider (Packo)

Stk355-300-046-113
Dichtung Deckel A4/924
für Sicherheitsabscheider (Packo)

Stk355-300-046-160
Sicherheitsabscheider 14 Ltr. - Horizontal
Anschluss 89/89

Stk355-300-046-161
Seitendeckel für Sicherheitsabscheider 14 Ltr.
transparent

Stk355-300-046-162
Dichtung für Sicherheitsabscheider 14 Ltr.
für Seitendeckel

Stk355-300-047-351
Nirostahl Rohrverbindung Gummi
Ø 76,2mm weiß

Stk355-300-049-995
Auslauf Bogen 90° D 28mm
mit Nirostahl - Mutter und Ablass

Stk355-300-238-642
Bogen 90° mit Mutter mit 1 seitlichem Auslauf
32x40mm gebogen

Milchpumpen und Zubehör

Stk355-300-048-165
Wandhalter für Milchpumpe FP
4100/ FP 4600 für COMBI VESSEL

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Sicherheitsabscheider-9-Ltr-Anschluss-7676-stehend-MIT-Hebel.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Glaszylinder-200-x-190---Hoehe-300mm-fuer-9L-Sicherheitsabscheider-Packo.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Dichtung-Deckel-A4924-fuer-Sicherheitsabscheider-Packo.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Sicherheitsabscheider-14-Ltr-Anschluss-8989--liegend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Seitendeckel-fuer-Sicherheitsabscheider-14-Ltr-transparent.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Dichtung-fuer-Sicherheitsabscheider-14-Ltr-fuer-Seitendeckel.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Nirostahl-Rohrverbindung-Gummi--762mm-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Auslauf-Bogen-90-D-28mm-mit-Nirostahl---Mutter-und-Ablass.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Bogen-90-mit-Mutter-mit-1-seitlichem-Auslauf-32x40mm-gebogen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/endeinheit-zubehoer-sicherheitsabscheider-zubehoer/Wandhalter-fuer-Milchpumpe-FP-4100-FP-4600-fuer-COMBI-VESSEL.aspx
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Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk355-000-262-123
Niro-Endeinheit komplett mit 37l Sammelbehälter
6l Sicherheitsabscheider, Milchpumpe 0,75kW

Stk355-300-082-081
Milchpumpe FP4600 1,1kW, 3ph
Eingang 40mm, Spülanschluss

Stk355-300-200-346
Werkzeug für FP4600+FP4100
Montage Gleitringdichtung

Stk355-300-202-503
Schwimmerschalter 550/160
für Standart Horizontal Milchsammelbehälter

Stk355-300-227-761
Steuerung für Milchpumpe
3 Phasen - ohne Motorschutz

Stk355-300-227-995
Niro-Rohrleitungskupplung 89 mm
m. Silikoneinsatz blau

Sa355-300-232-716
Satz mechanische Dichtung f. Milchpumpe
FP4100, FP4104, FP4600

Stk355-300-239-099
Milchpumpe FP4100 0,55kW, 3ph 230-400V
R 06 T 5 V 40 FU B90

Stk355-300-242-008
Scheibenventil  51
PXD242008

Stk358-000-055-220
Milchpumpe 230V, 0,55 kW, IP 55, 40 mm Einlauf
22 mm Auslauf, 5 m³/h bei 50 kPa

Stk358-000-055-380
Milchpumpe 380V, 0,55 kW, IP 55, 40 mm Einlauf
22 mm Auslauf, 5 m³/h bei 50 kPa

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Niro-Endeinheit-komplett-mit-37l-Sammelbehaelter-6l-Sicherheitsabscheider-Milchpumpe-075kW.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Milchpumpe-FP4600-11kW-3ph-Eingang-40mm-Spuelanschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Werkzeug-fuer-FP4600FP4100-Montage-Gleitringdichtung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Schwimmerschalter-550160-fuer-Standart-Horizontal-Milchsammelbehaelter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Steuerung-fuer-Milchpumpe-3-Phasen---ohne-Motorschutz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Niro-Rohrleitungskupplung-89-mm-m-Silikoneinsatz-blau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Satz-mechanische-Dichtung-f-Milchpumpe-FP4100-FP4104-FP4600.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Milchpumpe-FP4100-055kW-3ph-R-06-T-5-V-40-FU-B90.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Scheibenventil--51-PXD242008.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Milchpumpe-220V-055-kW-IP-55-40-mm-Einlauf-22-mm-Auslauf-5-mh-bei-50-kPa.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Milchpumpe-380V-055-kW-IP-55-40-mm-Einlauf-22-mm-Auslauf-5-mh-bei-50-kPa.aspx
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Stk358-000-110-220
Milchpumpe 380V, 1,1 kW, IP 55, 40 mm Einlauf
45,5 mm Auslauf, 10 m³/h bei 50 kPa

Stk358-000-111-215
Simmerringsatz für Miele/ Fullwood / Packo
zur Milchpumpe 0,55 kW - 1,1 kW

Stk358-000-111-813
Motor 380V, 1,1 kW für Milchpumpe 380V, 1,1 kW
3 Phasen für Milchpumpe 358-000-110-220

Stk358-000-112-180
Rückschlagklappe pass. für Fullwood / Packo/Lister
40 mm Durchmesser

Set358-000-112-228
Gleitringdichtungsset pass. für Fullwood / Packo
für Milchpumpe Nachbau f. Fullwood 892-057

Stk358-020-055-380
Milchpumpe 380V, 0,55 kW, grau, 7.000l/h
Einlauf 30mm, Auslauf 28mm, Auslauf links (wenn Auslauf unten)

Stk358-020-110-380
Milchpumpe 380V, 1,1 kW, grau, 14.000l/h
Einlauf 40mm, Auslauf 40mm, Auslauf links (wenn Auslauf unten)

Stk358-025-088-500
Rückschlagkugel aus Gummi 30mm
für Milchpumpe 14.000l/h 358-020-110-380

Stk358-025-088-700
Rückschlagkugel aus Gummi 20mm
für Milchpumpe 7.000l/h 358-020-055-380

Stk358-025-288-102
Gehäusedichtung für Milchpumpe
7.000l/h 358-020-055-380

Stk358-025-288-104
Gehäusedichtung für Milchpumpe
14.000l/h 358-020-110-380

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Milchpumpe-380V-11-kW-IP-55-50-mm-Einlauf-25-mm-Auslauf-10-mh-bei-50-kPa.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Simmerringsatz-fuer-Miele-Fullwood--Packo-zur-Milchpumpe-055-kW---11-kW.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Motor-380V-11-kW-fuer-Milchpumpe-380V-11-kW-3-Phasen-fuer-Milchpumpe-358-000-110-220.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Rueckschlagklappe-pass-fuer-Fullwood--Packo-40-mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Gleitringdichtungsset-pass-fuer-Fullwood--Packo-fuer-Milchpumpe-Nachbau-f-Fullwood-892-057.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Milchpumpe-380V-055-kW-grau-7000lh-Auslauf-links-wenn-Auslauf-unten.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Milchpumpe-380V-11-kW-grau-14000lh-Auslauf-links-wenn-Auslauf-unten.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Rueckschlagkugel-aus-Gummi-30mm-fuer-Milchpumpe-14000lh-358-020-110-380.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Rueckschlagkugel-aus-Gummi-20mm-fuer-Milchpumpe-7000lh-358-020-055-380.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Gehaeusedichtung-fuer-Milchpumpe-7000lh-358-020-055-380.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Gehaeusedichtung-fuer-Milchpumpe-14000lh-358-020-110-380.aspx
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Stk358-025-288-200
Gleitringdichtung für Milchpumpen 28mm
7.000l/h 358-020-055-380 + 14.000l/h 358-020-110-380

Stk358-025-288-335
Motor für Milchpumpe 358-020-110-380
14.000l/h, 1,5PS 220/400V

Stk358-025-288-401
Pumpengehäuse aus Edelstahl - Auslauf rechts oder links, bei Bestellung angeben!
für Milchpumpe 14.000l/h 358-020-110-380

Stk358-025-288-840
Drainage PVC grün für Ausgang Milchpumpen (Nr.41)
7.000l/h 358-020-055-380 + 14.000l/h 358-020-110-380

Stk358-025-288-961
Gleitringdichtung für Standard-Milchpumpe (Nr.31)
pass. 0884, 0825, 0818 und 0819

Stk358-110-000-092
Gummidichtung für Milchpumpe mit 0,55 kW

Sa358-110-000-094
Gehäusedichtung für Milchpumpe 380V
0,75 - 1,1 kW, für 358-000-110-220, 140 x 110 mm

Sa358-110-000-095
Gleitringdichtung für Milchpumpe (Rotor)
universal, ACHTUNG: = 1 Stück

Sa358-110-000-096
Keramikring für Milchpumpe (Hinterscheibe)
universal

Stk425-450-075-200
Rückschlagklappe 0,75-2,0 für Milchpumpe 1,5kW
Außendurchmesser 45 mm (MKL 0420160)

Stk602-001-951-589
Rückschlagklappe aus Gummi pass. für DeLaval
42 mm Durchmesser

ENDEINHEIT UND ZUBEHÖR

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Gleitringdichtung-fuer-Milchpumpen-28mm-7000lh-358-020-055-380--14000lh-358-020-110-380.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A993A4
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Pumpengehaeuse-aus-Edelstahl---Auslauf-rechts-fuer-Milchpumpe-14000lh-358-020-110-380.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Drainage-PVC-gruen-fuer-Ausgang-Milchpumpen-Nr41-7000lh-358-020-055-380--14000lh-358-020-110-380.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Gleitringdichtung-fuer-Standard-Milchpumpe-Nr31-pass-0884-0825-0818-und-0819.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Gummidichtung-fuer-Milchpumpe-mit-055-kW.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Gehaeusedichtung-fuer-Milchpumpe-380V-075---11-kW-fuer-358-000-110-220-140-x-110-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Gleitringdichtung-fuer-Milchpumpe-Rotor-universal.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Keramikring-fuer-Milchpumpe-Hinterscheibe-universal.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Rueckschlagklappe-075-20-fuer-Milchpumpe-15kW-Aussendurchmesser-45-mm-MKL-0420160.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Rueckschlagklappe-aus-Gummi-pass-fuer-DeLaval-42-mm-Durchmesser.aspx
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Stk607-000-000-178
Gummi-Rückschlagklappe passend
für FULLWOOD Milchpumpe, A.-D. 41mm ( Spg  0178 )

Stk612-000-000-926
Rückschlagklappe pass. für Melotte
Außendurchmesser 50 mm (Spg 0176)

Stk612-000-000-927
Rückschlagklappe pass. für Melotte
(Spg 0354) Außendurchmesser 42 mm

ENDEINHEIT UND ZUBEHÖR

Spezial - Pumpen

Stk365-000-055-200
Vielzweckkreiselpumpe „Nirosta“ ALM50
200-L/min, 2,0 PS, 230V, für Lebensmittel, 2“

Stk365-000-060-567
Pumpenwagen für ALM + ELM
Platte: 250x180mm, Metall

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Gummi-Rueckschlagklappe-passend-fuer-FULLWOOD-Milchpumpe-A-D-41mm--Spg--0178-.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Rueckschlagklappe-pass-fuer-Melotte-Aussendurchmesser-50-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/endeinheit-zubehoer-milchpumpen-zubehoer/Rueckschlagklappe-pass-fuer-Melotte-Spg-0354-Aussendurchmesser-42-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/spezial-pumpen/Vielzweckkreiselpumpe-Nirosta-ALM50-200-Lmin-20-PS-230V-fuer-Lebensmittel-2.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/spezial-pumpen/Pumpenwagen-fuer-ALM--ELM-Platte-250x180mm-Metall.aspx
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Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk370-001-320-005
CN-Gehäuse für Rohrfilter 2 x 19 mm Anschlüsse
Type „320 DeLaval“, ohne Innenteile

Stk370-001-320-100
CN-Rohrfilter kpl. 2 x 19 mm Anschlüsse
Type „320 DeLaval“, mit Innenteilen

Stk370-001-320-832
CN-Rohrfilter kpl. 2 x 32 mm Rohrenden
Type „320 ITP“ mit Innenteilen (ITP 2409040)

Stk370-001-455-005
CN-Gehäuse für Rohrfilter 2 x 30 mm Anschlüsse
Type „455 GEA“, ohne Innenteile

Stk370-001-455-100
CN-Rohrfilter kpl. 2 x 30 mm Anschlüsse
Type „455 GEA“, mit Innenteilen

Stk370-001-455-840
CN-Rohrfilter kpl. 2 x 40 mm Anschlüsse
Type „455 ITP“, mit Innenteilen (ITP 2409064)

Stk370-001-620-832
CN-Rohrfilter kpl. 2 x 32 mm Anschlüsse
Type „620 ITP“, mit Innenteilen (ITP 2409063)

Stk370-001-620-850
CN-Rohrfilter kpl. 1 x 32 - 1 x 16mm Anschlüsse
Type „620 ITP“, mit Innenteilen (ITP 2409011)

Stk370-199-320-000
Nirosta-Feder (Stützfeder)
für Rohrfilter 320 mm (DeLaval)

Stk370-199-320-050
Nirosta-Feder (Stützfeder)
für Rohrfilter 320 mm (GEA)

370-001-940-102
CN-Rohrfilter kpl. 2 x 40 mm Anschlüsse
Type „940“, mit gelochtem Metalleinsatz

Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/CN-Gehaeuse-fuer-Rohrfilter-2-x-19-mm-Anschluesse-Type-320-DeLaval-ohne-Innenteile.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/CN-Rohrfilter-kpl-2-x-19-mm-Anschluesse-Type-320-DeLaval-mit-Innenteilen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/CN-Rohrfilter-kpl-2-x-32-mm-Rohrenden-Type-320-ITP-mit-Innenteilen-ITP-2409040.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/CN-Gehaeuse-fuer-Rohrfilter-2-x-30-mm-Anschluesse-Type-455-GEA-ohne-Innenteile.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/CN-Rohrfilter-kpl-2-x-30-mm-Anschluesse-Type-455-GEA-mit-Innenteilen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/CN-Rohrfilter-kpl-2-x-40-mm-Anschluesse-Type-455-ITP-mit-Innenteilen-ITP-2409064.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/CN-Rohrfilter-kpl-2-x-32-mm-Anschluesse-Type-620-ITP-mit-Innenteilen-ITP-2409063.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/CN-Rohrfilter-kpl-1-x-32---1-x-16mm-Anschluesse-Type-620-ITP-mit-Innenteilen-ITP-2409011.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/CN-Rohrfilter-kpl-2-x-40-mm-Anschluesse-Type-940-mit-gelochtem-Metalleinsatz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/Nirosta-Feder-Stuetzfeder-fuer-Rohrfilter-320-mm-DeLaval.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/Nirosta-Feder-Stuetzfeder-fuer-Rohrfilter-320-mm-GEA.aspx
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ROHRFILTER UND ZUBEHÖR

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk370-199-455-000
Nirosta-Feder (Stützfeder)
für Rohrfilter 455 mm (GEA)

Stk370-555-000-039
Dichtring klein, schwarz, 37 x 50 x 4,2 mm
für alle Interpuls Rohrfilter (ITP 2400139)

Stk370-555-000-137
Stopfbuchse Kunststoff, weiß,
für alle Interpuls Rohrfilter (ITP 2400137)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/Nirosta-Feder-Stuetzfeder-fuer-Rohrfilter-455-mm-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/Dichtring-klein-schwarz-37-x-50-x-42-mm-fuer-alle-Interpuls-Rohrfilter-ITP-2400139.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrfilter-zubehoer/Stopfbuchse-Kunststoff-weiss-fuer-alle-Interpuls-Rohrfilter-ITP-2400137.aspx


Va
ku

um
te

ch
ni

k 
| M

el
ks

ta
nd

180

05

www.schaetz.deSchätz GmbH & Co. KG - Technischer Großhandel. Alle Rechte vorbehalten.

VAKUUM - PUMPEN UND TEILE

Stk425-000-000-190
Vakuum-Aggregat komplett 190 L/min
0,6kW - 230 V Motor, 15 L Tank verzinkt

Stk425-000-000-191
Vakuum-Aggregat komplett 190 L/min
0,6kW - 400 V Motor, 15 L Tank verzinkt

Stk425-000-000-249
Vakuum-Aggregat komplett 250 L/min
0,9kW - 400 V Motor, 15 L Tank verzinkt

Stk425-000-000-430
Vakuum-Aggregat komplett 430 L/min
1,1kW - 400 V Motor, 22 L Tank verzinkt

Stk425-000-000-700
Vakuum-Aggregat komplett 700 L/min
1,84kW - 400 V Motor, 50 L Tank verzinkt

Stk425-000-001-000
Vakuum-Aggregat komplett 1000 L/min
2,2kW - 400 V Motor, 100 L Tank verzinkt

Stk425-000-001-500
Vakuum-Aggregat komplett 1500 L/min
4,0kW - 400 V Motor, 100 L Tank verzinkt

Stk425-000-001-600
Vakuum-Aggregat komplett 1600 L/min
3,0kW - 400 V Motor,100 L Tank verzinkt

Stk425-000-002-000
Vakuum-Aggregat komplett 2000 L/min
4,0kW - 400 V Motor, 100 L Tank verzinkt

Stk425-000-900-140
Vakuum-Pumpen-Einheit PM3 140L/min
0,37kW - 230V Motor, ohne Tank u. Zubehör

Stk425-000-900-190
Vakuum-Pumpen-Einheit PM4 190L/min
0,60kW - 230V Motor, ohne Tank u. Zubehör

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-komplett-190-Lmin-06kW---230-V-Motor-15-L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-komplett-190-Lmin-06kW---400-V-Motor-15-L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-komplett-250-Lmin-09kW---400-V-Motor-15-L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-komplett-430-Lmin-11kW---400-V-Motor-22-L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-komplett-700-Lmin-184kW---400-V-Motor-50-L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-komplett-1000-Lmin-22kW---400-V-Motor-100-L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-komplett-1500-Lmin-40kW---400-V-Motor-100-L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-komplett-1600-Lmin-30kW---400-V-Motor100-L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-komplett-2000-Lmin-40kW---400-V-Motor-100-L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Pumpen-Einheit-PM3-140Lmin-037kW---230V-Motor-ohne-Tank-u-Zubehoer.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Pumpen-Einheit-PM4-190Lmin-060kW---230V-Motor-ohne-Tank-u-Zubehoer.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk425-000-900-192
Vakuum-Pumpen-Einheit PM5 250L/min
0,90kW - 230V Motor, ohne Tank u. Zubehör

Stk425-001-000-045
Vakuum-Aggregat kpl. CTA GPV750, 1,5kW - 2PS
380V Motor, 600L/min, 65L Tank verzinkt

Stk425-001-101-527
Vakuum-Aggregat kpl. CTA GPV1500, 4kW - 5,5PS
380V Motor, 1500L/min, 85L Tank verzinkt

Stk425-001-101-528
Vakuum-Aggregat kpl. CTA GPV1500, 3kW - 4PS
380V Motor, 1250L/min, 85L Tank verzinkt, Kapillar-Öler

Stk425-001-102-100
Vakuumpumpe CTA GPV2200
mit Ölnippel 14 x 27, Gewinde 1/4“

Stk425-001-102-102
Vakuum-Aggregat kpl. CTA GPV2200, 4KW - 5,5PS
380V Motor, 2000L/min, auf Halterung, ohne Tank

Stk425-001-102-204
Vakuum-Aggregat kpl. CTA GPV2200, 4kW - 5,5PS
380V Motor, 1880L/min, 110L Tank verzinkt

Stk425-001-103-203
Vakuum-Aggregat kpl. CTA GPV3300, 5,5kW - 7,5PS
380V Motor, 2950L/min, auf Halterung, ohne Tank

Stk425-100-000-300
Vakuumpumpe 330 - 500 L/min einzeln, ohne Tank
mit Riemenscheibe, Auspuff u. Öler, PM9L

Stk425-100-001-200
Vakuumpumpe 1100 - 1500 L/min einzeln, ohne Tank
mit Riemenscheibe, Auspuff u. Öler, PM16L

Stk425-100-002-000
Vakuumpumpe 1600 - 2000 L/min einzeln, ohne Tank
mit Riemenscheibe, Auspuff u. Öler, PM20L

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Pumpen-Einheit-PM5-250Lmin-090kW---230V-Motor-ohne-Tank-u-Zubehoer.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-kpl-CTA-GPV750-15kW---2PS-380V-Motor-600Lmin-65L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-kpl-CTA-GPV1500-4kW---55PS-380V-Motor-1500Lmin-85L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-kpl-CTA-GPV1500-3kW---4PS-380V-Motor-1250Lmin-85L-Tank-verzinkt-Kapillar-Oeler.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuumpumpe-CTA-GPV2200-mit-Oelnippel-14-x-27-Gewinde-14.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-kpl-CTA-GPV2200-4KW---55PS-380V-Motor-2000Lmin-auf-Halterung-ohne-Tank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-kpl-CTA-GPV2200-4kW---55PS-380V-Motor-1880Lmin-110L-Tank-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuum-Aggregat-kpl-CTA-GPV3300-55kW---75PS-380V-Motor-2950Lmin-auf-Halterung-ohne-Tank.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuumpumpe-330---500-Lmin-einzeln-ohne-Tank-mit-Riemenscheibe-Auspuff-u-Oeler-PM9L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuumpumpe-1100---1500-Lmin-einzeln-ohne-Tank-mit-Riemenscheibe-Auspuff-u-Oeler-PM16L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuumpumpe-1600---2000-Lmin-einzeln-ohne-Tank-mit-Riemenscheibe-Auspuff-u-Oeler-PM20L.aspx
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VAKUUM - PUMPEN UND TEILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk425-300-000-760
Vakuumpumpe CTA einzeln, pass. für DeLaval VP76
mit Riemenscheibe 140mm 2A und Öler  1000L/min

Stk425-300-000-770
Vakuumpumpe CTA einzeln PV1500, pass. für DeLaval VP76
mit Riemenscheibe 160mm 2A und Kapilar-Öler

Stk425-300-000-780
Vakuumpumpe CTA einzeln, pass. für DeLaval 77/78
mit Riemenscheibe (Fächer) 158mm 2B  2200AL, + 2 Kapillaröler

Stk425-300-000-784
Vakuumpumpe CTA einzeln, pass. für DeLaval77
mit Riemenscheibe 160mm 2A  1500AL, + 1 Kapillaröler

Stk425-500-001-200
Wasserring-Vakuum-Aggregat kpl. ML/T40
elektrisch 1.200 L/min, 4 kW, 380 V

Einzelteile und Zubehör

Stk425-100-000-700
Vakuumpumpe 950 L/min einzeln, ohne Tank
mit Riemenscheibe, Auspuff u. Öler, PM12L

Stk425-105-009-016
Vorgelegegetriebe für Zapfwellenantrieb, Pumpen
PM9RL/10RL/12RL/16RL (MKL 0474098)

Stk425-110-003-000
Elektromotor 380 V für Vakuumpumpen
4 PS, 3kW, 1400 B3 (MKL 0473130)

Stk425-110-006-160
Vakuum-Pumpe PV 1600  FW CTA
mit Keilriemenscheibe 170mm 2A   f. Fullwood Q4

Stk425-110-007-210
Elektromotor 380 V für Vakuumpumpen
4,0 PS für CTA 1400GG B3 IE2

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuumpumpe-CTA-einzeln-pass-fuer-DeLaval-VP76-mit-Riemenscheibe-140mm-2A-und-Oeler--1000Lmin.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuumpumpe-CTA-einzeln-pass-fuer-DeLaval-VP76-mit-Riemenscheibe-160mm-2A-u-Kapilar-Oeler.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuumpumpe-CTA-einzeln-pass-fuer-DeLaval-7778-mit-Riemenscheibe-Faecher-158mm-2B--2200AL--2-Kapillaroeler-Masse-Bild-Anhang-Dokumente.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Vakuumpumpe-CTA-einzeln-pass-fuer-DeLaval77-mit-Riemenscheibe-165mm-2A--1500AL--1-Kapillaroeler.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-vakuumaggregate-komplett/Wasserring-Vakuum-Aggregat-kpl-MLT40-elektrisch-1200-Lmin-4-kW-380-V.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Vakuumpumpe-950-Lmin-einzeln-ohne-Tank-mit-Riemenscheibe-Auspuff-u-Oeler-PM12L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Vorgelegegetriebe-fuer-Zapfwellenantrieb-Pumpen-PM9RL10RL12RL16RL-MKL-0474098.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Elektromotor-380-V-fuer-Vakuumpumpen-4-PS-3kW-1400-B3-MKL-0473130.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Vakuum-Pumpe-PV-1600--FW-CTA-mit-Keilriemenscheibe-170mm-2A---f-Fullwood-Q4.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Elektromotor-380-V-fuer-Vakuumpumpen-40-PS-fuer-CTA-1400GG-B3-IE2.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk425-150-000-007
Seitendeckel aus schwarzem Kunststoff
für allle Milkline-Vakuumtanks (MKL 0230500)

Stk425-150-000-008
Dichtring für Seitendeckel
für Milkline-Vakuumtanks (MKL 0211400)

Stk425-150-000-009
Schalldämpfer (Auspuff) für PM3 (VP190)
kleiner, runder Dämpfer 1/2“-Gewinde (MKL 0476000)

Stk425-150-000-317
Schalldämpfer (Auspuff) für PM4/PM5
kleiner, runder Dämpfer 3/4“-Gewinde (MKL 0476010)

Stk425-150-000-381
Schalldämpfer (Auspuff) für PM10L/PM12L
1 1/2“-Gewinde (MKL 0476045)

Stk425-150-001-005
Kugel für Schalldämpfer 1/2 „ für PM3 und
fahrbare Melkanlage, 12 mm D. (MKL 5476005)

Stk425-150-001-006
Gewindestück f. Schalldämpfer 1/2“ f. PM3 u. f.MA
mit Innen-u. Außengewinde (MKL 5476006

Stk425-150-001-010
Gewinderohr f. Schalldämpfer 1/2“ f. PM3 u. f.MA
9,5 cm lang, mit 4 Öffnungen (MKL 5476004)

Stk425-150-001-013
Rückschlagklappe f. Schalldämpfer f. Vakuumpumpen
70 mm Durchmesser, für Spannband geeignet

Stk425-150-047-205
Kapillar-Öler schwarz f. „Milkline“ MAXI 3U N
m. transp. Ölbehälter, 3 Ausgänge (MKL 0472050N)

Stk425-150-047-207
Kapillar-Öler blau f. „Milkline“-Vakuumpumpen kpl.
m. transparenten Ölbehälter, 2 Ausgänge (MKL 0472070)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Seitendeckel-aus-schwarzem-Kunststoff-fuer-allle-Milkline-Vakuumtanks-MKL-0230500.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Dichtring-fuer-Seitendeckel-fuer-Milkline-Vakuumtanks-MKL-0211400.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Schalldaempfer-Auspuff-fuer-PM3-VP190-kleiner-runder-Daempfer-12-Gewinde-MKL-0476000.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Schalldaempfer-Auspuff-fuer-PM4PM5-kleiner-runder-Daempfer-34-Gewinde-MKL-0476010.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Schalldaempfer-Auspuff-fuer-PM10LPM12L-1-12-Gewinde-MKL-0476045.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Kugel-fuer-Schalldaempfer-12--fuer-PM3-und-fahrbare-Melkanlage-12-mm-D-MKL-5476005.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Gewindestueck-f-Schalldaempfer-12-f-PM3-u-fMA-mit-Innen-u-Aussengewinde-MKL-5476006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Gewinderohr-f-Schalldaempfer-12-f-PM3-u-fMA-95-cm-lang-mit-4-Oeffnungen-MKL-5476004.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Rueckschlagklappe-f-Schalldaempfer-f-Vakuumpumpen-70-mm-Durchmesser-fuer-Spannband-geeignet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Kapillar-Oeler-schwarz-f-Milkline-MAXI-3U-N-m-transp-Oelbehaelter-3-Ausgaenge-MKL-0472050N.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Kapillar-Oeler-blau-f-Milkline-Vakuumpumpen-kpl-m-transparenten-Oelbehaelter-2-Ausgaenge-MKL-0472070.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk425-150-047-208
Nippel für Kapilar-Öler für Gehäuseunterteil, lang
für „Milkline“-Vakuumpumpen (MKL 0472080)

Stk425-150-047-209
Nippel für Ölschlauchanschluss, kurzes Gewinde
für „Milkline“-Vakuumpumpe (MKL 5472196)

Stk425-150-047-531
Ein- u. Ausschalter, gelb-rotes Gehäuse
380 V, f. Motor v.“Milkline“-Vakuumpumpe auch für fahrbare Melkanlage

Stk425-150-047-537
Schalter kpl. f. 220 V
für PM3/PM4/PM5/PM6

Stk425-150-140-024
Keilriemenscheibe 140 mm Durchmesser
2-rillig, Bohrung 24 mm 5473380+5473735

Stk425-150-200-100
Keilriemen für CTA Pumpen
für GPV 1000  B56

Stk425-150-200-220
Keilriemen für CTA Pumpen
für GPV 1500/2200  B57

Stk425-150-200-300
Keilriemen für CTA Pumpen
für GPV 3300  B52

Stk425-150-300-039
Keilriemen für Westfalia Pumpen
für RPS200/300 13 x 1000Li GLD (A39 1/2)

Stk425-150-300-040
Keilriemen für Westfalia Pumpe
13 x 1100Li GLD

Stk425-151-451-150
Schalldämpfer (Auspuff) für CTA GPV1500/1500/1000 2“
2“-Anschluss oben und unten

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Nippel-fuer-Kapilar-Oeler-fuer-Gehaeuseunterteil-lang-fuer-Milkline-Vakuumpumpen-MKL-0472080.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Nippel-fuer-Oelschlauchanschluss-kurzes-Gewinde-fuer-Milkline-Vakuumpumpe-MKL-5472196.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Ein--u-Ausschalter-gelb-rotes-Gehaeuse-380-V-f-Motor-vMilkline-Vakuumpumpe-auch-fuer-fahrbare-Melkanlage.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Schalter-kpl-f-220-V-fuer-PM3PM4PM5PM6.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Keilriemenscheibe-140-mm-Durchmesser-2-rillig-Bohrung-24-mm-54733805473735.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Keilriemen-fuer-CTA-Pumpen-fuer-GPV-1000--B56.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Keilriemen-fuer-CTA-Pumpen-fuer-GPV-15002200--B57.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Keilriemen-fuer-CTA-Pumpen-fuer-GPV-3300--B52.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A298A6
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A993A1
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Schalldaempfer-Auspuff-fuer-CTA-GPV150015001000-2-2-Anschluss-oben-und-unten.aspx
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VAKUUM - PUMPEN UND TEILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk425-151-451-220
Schalldämpfer (Auspuff) für CTA GPV3300
2“-Anschluss oben und unten

Stk425-152-200-010
Ölabscheider  für CTA GPV2200
2“-Anschluss d. 290 mm

Stk425-152-200-011
Ölabscheider  für CTA GPV1000/1500
2“-Anschluss d. 250 mm

Stk425-152-200-012
Ölabscheider  für CTA GPV500/750
1 1/4“-Anschluss d. 230 mm

Stk425-400-033-400
Vakuumbehälter 33 L, aus Kunststoff
blau (Ausgleichsbehälter), 63 mm Anschluss

Stk425-400-033-450
Vakuumbehälter 33 L, aus Kunststoff
grün (Ausgleichsbehälter), 63 mm Anschluss

Stk425-400-033-924
Deckel f. Kunststoff-Vakuumbehälter 33 L
63 mm Anschluss Achtung nur Deckel

Stk425-400-033-925
Dichtring f. Deckel 63 mm Anschluss
f. Kunststoff-Vakuumbehälter 33 L

Stk425-400-033-926
Schutz für Ablassventil - Korb
f. Kunststoff-Vakuumbehälter 33 l

Stk425-400-033-927
Gummiventilstopfen
f. Kunststoff-Vakuumbehälter 33 L

Stk425-400-033-928
Schwimmerkegel im Ablassventil - Korb
f. Kunststoff-Vakuumbehälter 33 L

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Schalldaempfer-Auspuff-fuer-CTA-GPV3300-2-Anschluss-oben-und-unten.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Oelabscheider--fuer-CTA-GPV2200-2-Anschluss-d-290-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Oelabscheider--fuer-CTA-GPV10001500-2-Anschluss-d-250-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Oelabscheider--fuer-CTA-GPV500750-1-14-Anschluss-d-230-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Vakuumbehaelter-33-L-aus-Kunststoff-blau-Ausgleichsbehaelter-63-mm-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Vakuumbehaelter-33-L-aus-Kunststoff-gruen-Ausgleichsbehaelter-63-mm-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Deckel-f-Kunststoff-Vakuumbehaelter-33-L-63-mm-Anschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Dichtring-f-Deckel-63-mm-Anschluss-f-Kunststoff-Vakuumbehaelter-33-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Schutz-fuer-Ablassventil---Korb-f-Kunststoff-Vakuumbehaelter-33-l.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Gummiventilstopfen-f-Kunststoff-Vakuumbehaelter-33-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Schwimmerkegel-im-Ablassventil---Korb-f-Kunststoff-Vakuumbehaelter-33-L.aspx
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VAKUUM - PUMPEN UND TEILE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk425-400-050-063
PVC-Absperrschieber für Vakuumleitung
Durchmesser 63 mm (2“)

Stk425-400-050-090
PVC-Absperrschieber für Vakuumleitung
Durchmesser 90 mm (3“)

Stk425-400-150-000
Rückschlagventil Messing 1,5 „
für Vakuumversorgung (MKL 04774441)

Stk425-400-200-000
Rückschlagventil Messing 2 „
für Vakuumversorgung (MKL 0477446)

Stk425-450-075-200
Rückschlagklappe 0,75-2,0 für Milchpumpe 1,5kW
Außendurchmesser 45 mm (MKL 0420160)

Stk460-000-050-012
Entwässerungs-Ventil, Kunststoff schwarz
mit 1/2“ Außengewinde, für Drainage (ITP 3400016)

Stk460-000-050-034
Entwässerungs-Ventil, Kunststoff schwarz
mit 3/4“ Außengewinde, für Drainage (ITP 3400017)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/PVC-Absperrschieber-fuer-Vakuumleitung-Durchmesser-63-mm-2.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/PVC-Absperrschieber-fuer-Vakuumleitung-Durchmesser-90-mm-3.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Rueckschlagventil-Messing-15--fuer-Vakuumversorgung-MKL-04774441.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Rueckschlagventil-Messing-2--fuer-Vakuumversorgung-MKL-0477446.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Rueckschlagklappe-075-20-fuer-Milchpumpe-15kW-Aussendurchmesser-45-mm-MKL-0420160.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Entwaesserungs-Ventil-Kunststoff-schwarz-mit-12-Aussengewinde-fuer-Drainage-ITP-3400016.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/vakuumpumpen-u-zubehoer-ersatzteile/Entwaesserungs-Ventil-Kunststoff-schwarz-mit-34-Aussengewinde-fuer-Drainage-ITP-3400017.aspx
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FAHRBARE MELKANLAGEN

Stk426-000-500-001
Fahrbare Melkanlage KOMPLETT
mit PVC-Melkeimer passend DeLaval, für Kühe
Gummi- Ausführung, 140 Liter Pumpe, 230 V, 0,37 kW, 2,8 A
Inhalt: 128-000-601-100 (Gummi Deckeldichtring für Melkeimer), 100-000-106-010 
(Zitzengummis passend für DeLaval lang 17-01 (0247) , 220-081-002-905 (InterPuls L80 Air 
Pulsator universal), 220-200-050-200 (Adapter für InterPuls-Pulsator), 250-180-000-050 
(Milchsammelstück komplett 180 ccm), 255-000-100-000 (CN-Melkbecherhülse Standard 
380g), 270-005-001-222 (Melkeimerdeckel hoher Bügel 142 mm), 101-145-255-520 (Gummi 
Milchschlauch 2,5 m), 101-145-005-500 (Gummi Milchschlauch 25 m), 103-070-020-020 (Gummi 
Pulsschlauch kurz 200 x 7,0 mm), 103-120-200-000 (Gummi Hauptluftschlauch 2,0 m), 104-073-
250-000 (Doppelpulsschlauch 2 x 7,3 x 3,3 mm), 602-001-956-370 (Rändelmutter M8), 270-000-
030-900 (PVC-Melkeimer 30L, blauer Boden, standard Bügel)

Stk426-000-500-003
Fahrbare Melkanlage KOMPLETT
mit PVC-Melkeimer passend GEA, für Kühe
Gummi- Ausführung, 140 Liter Pumpe, 230 V, 0,37 kW, 2,8 A
Inhalt: 103-120-200-000 (Gummi Hauptluftschlauch 12,0 x 5,0 mm), 104-073-250-001 
(Doppelpulsschlauch 2 x 7,3 x 3,3 mm, 2,5 m, grüner Streifen), 220-200-050-200 (Adapter für 
InterPuls Pulsator), 250-180-000-050 (Milchsammelstück komplett 180 ccm), 100-000-172-050 
(Zitzengummi passend für Westfalia kurz (0531)), 128-000-601-100 (Gummi Deckeldichtring für 
Melkeimer), 148-008-207-000 (Schauglas transparent), 255-000-200-010 (CN-Melkbecherhülse 
„Spezial“ 385 g), 101-145-255-520 (Gummi Milchschlauch 14,5 x 5,5 mm 2,5m), 270-005-001-222 
(CN- Melkeimer Deckel, hoher Bügel 142 mm), 220-081-002-901 (InterPuls L80 Air Pulsator), 
101-090-015-001 (Gummi Milchschlauch kurz 150 x 8,5mm), 103-070-020-010 (Gummi 
Pulsschlauch kurz 200 x 7,3 mm), 602-001-956-370 (Rändelmutter M8), 270-000-030-901 (PVC-
Melkeimer 30 L, Standard Bügel 143 mm, grüner Boden)

Artikelnummer Bezeichnung Pumpe Besonderheiten Eimer BME

426-000-100-001 Fahrbare Melkanlage für 1 Eimer einzeln 140-Liter-Pumpe, 230V ohne Melkeinheit /Pulsator - Stk

426-000-200-001 Fahrbare Melkanlage für 2 Eimer einzeln 200-Liter-Pumpe, 230V ohne Melkeinh./Pulsator - Stk

426-000-500-002 Fahrbare Melkanlage komplett für Kühe 140-Liter-Pumpe, 230V passend f. DeLaval CN Stk

426-000-500-004 Fahrbare Melkanlage komplett für Kühe 140-Liter-Pumpe, 230V passsend f. GEA CN Stk

426-000-500-010 Fahrbare Melkanlage komplett für Ziegen 140-Liter-Pumpe, 230V - PVC Stk

426-000-500-011 Fahrbare Melkanlage komplett für Ziegen 140-Liter-Pumpe, 230V 2 Melkzeuge PVC Stk

426-000-500-012 Fahrbare Melkanlage komplett für Ziegen 140-Liter-Pumpe, 230V - CN Stk

426-000-500-015 Fahrbare Melkanlage komplett für Schafe 140-Liter-Pumpe, 230V 2 Melkzeuge PVC Stk

426-000-501-111 Fahrbare Melkanlage mit Einzelteilen für Kühe 140-Liter-Pumpe, 230V passend f. DeLaval PVC Stk

Fahrbare Melkanlagen
Die fahrbare Melkanlage ist mobil einsetzbar, einfach in der Handhabung und hervorragend 
für den Einsatz in kleineren Betrieben und zur Ergänzung für Roboterbetriebe geeignet.
Die Melkanlagen sind in allen Varianten verfügbar und können somit auch individuell 
auf Anfrage gestaltet werden. ACHTUNG! Nur in trockenen Räumen lagern! Bei längerem 
Nichtgebrauch UNBEDINGT regelmäßig in Betrieb nehmen.

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-fuer-1-Eimer-einzeln-140-Liter-Pumpe-ohne-MelkeinhPulsator.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-fuer-2-Eimer-einzeln-200-Liter-Pumpe-ohne-MelkeinhPulsator.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-KOMPLETT-mit-CN-Melkeimer-passend-DeLaval-fuer-Kuehe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-KOMPLETT-mit-CN-Melkeimer-passend-GEA-fuer-Kuehe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-KOMPLETT-mit-PVC-Melkeimer-fuer-Ziegen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-KOMPLETT-fuer-2-Melkzeuge-mit-PVC-Melkeimer-fuer-Ziegen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-KOMPLETT-mit-CN-Melkeimer-fuer-Ziegen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-KOMPLETT-mit-2-Melkzeugen-mit-PVC-Melkeimer-fuer-Schafe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-mit-Einzelteilen-mit-PVC-Melkeimer-passend-DeLaval-fuer-Kuehe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-KOMPLETT-mit-PVC-Melkeimer-passend-DeLaval-fuer-Kuehe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Fahrbare-Melkanlage-KOMPLETT-mit-PVC-Melkeimer-passend-GEA-fuer-Kuehe.aspx
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FAHRBARE MELKANLAGEN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk425-150-000-009
Schalldämpfer (Auspuff) für PM3 (VP190)
kleiner, runder Dämpfer 1/2“-Gewinde (MKL 0476000)

Stk425-150-001-005
Kugel für Schalldämpfer 1/2 „ für PM3 
fahrbare Melkanlage, 12 mm D. (MKL 5476005)

Stk425-150-001-006
Gewindestück f. Schalldämpfer 1/2“ f. PM3 u. f.MA
mit Innen-u. Außengewinde (MKL 5476006

Stk425-150-001-010
Gewinderohr f. Schalldämpfer 1/2“ f. PM3 u. f.MA
9,5 cm lang, mit 4 Öffnungen (MKL 5476004)

Stk426-050-200-090
Verschlussdeckel aus Kunststoff 90 mm mit Dichtung
für fahrbare Melkanlage

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Schalldaempfer-Auspuff-fuer-PM3-VP190-kleiner-runder-Daempfer-12-Gewinde-MKL-0476000.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Kugel-fuer-Schalldaempfer-12--fuer-PM3-und-fahrbare-Melkanlage-12-mm-D-MKL-5476005.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Gewindestueck-f-Schalldaempfer-12-f-PM3-u-fMA-mit-Innen-u-Aussengewinde-MKL-5476006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Gewinderohr-f-Schalldaempfer-12-f-PM3-u-fMA-95-cm-lang-mit-4-Oeffnungen-MKL-5476004.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/fahrbare-melkanlagen/Verschlussdeckel-aus-Kunststoff-90-mm-mit-Dichtung-fuer-fahrbare-Melkanlage.aspx
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ZUEBHÖR VAKUUM

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk390-000-400-000
Vakuum-Regelventil „SANIVAC“
24 VDC mit Halter (ITP 5039009)

Stk425-156-000-096
CTA Keilriemenscheibe 150 2B (24mm)
Schlüssel 8 + Passstück Ventilator

Stk428-005-063-025
Vakuummeter klein, 1/4“ Gewinde, 63 mm
Anzeige von 0 bis -100 kPa (1 bar) ITP 5120001 - auch für fahrbare Melkanlage

Stk428-005-100-050
Vakuummeter groß, 1/2“ Gewinde, 100 mm
Anzeige von 0 bis -100 kPa (1 bar)

Stk428-005-100-080
Vakuummeter groß, 1/2“ Gewinde, 80 mm
Anzeige von 0 bis -100 kPa (1 bar)

Stk428-005-100-160
Vakuummeter groß, 1/2“ Gewinde, 160 mm
Anzeige von 0 bis -100 kPa (1 bar)

Stk430-000-019-035
Vakuum-Regelventil, Federventil 1“Anschluss
für VP190/350, Pmax= 50 kPa

Stk430-000-030-000
Vakuum-Regelventil, Federventil 3/4“ Anschluss
für kleine Pumpen -400 L/min, Pmax= 50 kPa - u.a. für fahrbare Melkanlage

Stk430-000-045-000
Vakuum-Regelventil klein, m. Membrane
bis 450 L/min, 1“-Gew. ähnl. SAC-Nachbau

Stk430-000-140-130
WAIKATO Membranensatz 37140130
für „Supavac“ Vakuumregelventil (37140130)

Stk430-000-350-000
Vakuum-Regelventil 1“ Anschluss
500 - 3500 L/min „SAC“

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuum-Regelventil-SANIVAC-24-VDC-mit-Halter-ITP-5039009.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/CTA-Keilriemenscheibe-150-2B-24mm-Schluessel-8--Passstueck-Ventilator.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuummeter-klein-14-Gewinde-63-mm-Anzeige-von-0-bis--100-kPa-1-bar-ITP-5120001---auch-fuer-fahrbare-Melkanlage.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuummeter-gross-12-Gewinde-100-mm-Anzeige-von-0-bis--100-kPa-1-bar.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuum-Regelventil-Federventil-1Anschluss-fuer-VP190350-Pmax-50-kPa.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuum-Regelventil-Federventil-34-Anschluss-fuer-kleine-Pumpen--400-Lmin-Pmax-50-kPa.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuum-Regelventil-klein-m-Membrane-bis-450-Lmin-1-Gew-aehnl-SAC-Nachbau.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/WAIKATO-Membranensatz-37140130-fuer-Supavac-Vakuumregelventil-37140130.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuum-Regelventil-1-Anschluss-500---3500-Lmin-SAC.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuummeter-gross-12-Gewinde-80-mm-Anzeige-von-0-bis--100-kPa-1-bar.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuummeter-gross-12-Gewinde-160-mm-Anzeige-von-0-bis--100-kPa-1-bar.aspx
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ZUEBHÖR VAKUUM

Stk430-000-351-000
Vakuum-Regelventil 3000 Liter/m
passend f. Westfalia Vacurex

Stk430-000-400-000
Vakuum-Regelventil „STABILVAC 3600“ 1“ Anschluss
Mono, 1000 - 2000 L/min (ITP 5019008)

Stk430-000-400-150
Vakuum-Regelventil „STABILVAC 1500“ 1“ Anschluss
Mono, 350 - 750 L/min (ITP 5019007)

Stk430-000-405-005
Membrane für „STABILVAC“
MCV-SV4500 (ITP 5000005)

Stk430-000-405-008
Filter für „STABILVAC“ innen
(ITP 5010062)

Stk430-000-405-009
Filter für „STABILVAC“ innen
(ITP 5010063)

Stk430-000-405-015
Membran für „STABILVAC“ innen
(ITP 5000015)

Stk430-000-405-032
Membrane für „STABILVAC“ - „SPV“  - „Quick Vent Valve“
(ITP 5000032)

Stk430-000-405-039
Filter blau für „STABILVAC 1500 / 3600“ zweiteilig
(ITP 5010039)

Stk430-000-450-055
WAIKATO Schaumstoff-Filter
rund, Außendurchm. 100 mm

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk431-100-350-017
Filter-Schwamm klein für SAC-Ventil-Oberteil
55 x 30 x 13 mm, pass. für VRV126

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuum-Regelventil-3000-Literm-passend-f-Westfalia-Vacurex.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuum-Regelventil-STABILVAC-3600-1-Anschluss-Mono-1000---2000-Lmin-ITP-5019008.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Vakuum-Regelventil-STABILVAC-1500-1-Anschluss-Mono-350---750-Lmin-ITP-5019007.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Membrane-fuer-STABILVAC-MCV-SV4500-ITP-5000005.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Filter-fuer-STABILVAC-innen-ITP-5010062.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Filter-fuer-STABILVAC-innen-ITP-5010063.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Membran-fuer-STABILVAC-innen-ITP-5000015.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Membrane-fuer-STABILVAC-und-SPV-ITP-5000032.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Filter-blau-fuer-STABILVAC-1500--3600-zweiteilig-ITP-5010039.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/WAIKATO-Schaumstoff-Filter-rund-fuer-Supavac-Vakuumregelventil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/zubehoer-vakuum/Filter-Schwamm-klein-fuer-SAC-Ventil-Oberteil-55-x-30-x-13-mm-pass-fuer-VRV126.aspx
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FREQUENZREGLER FÜR VAKUUMPUMPEN

Frequenzregler für IDRIVE 100
Druch den EInsatz des speziell für die Steuerung von Vakuumpumpen entwickelten 
iDrive 100 senken Sie Energiekosten, Verschleiß und Lärmpegel der Vakuumpumpe.

Artikelnummer Leistung in PS / kW Betriebsstrom in A Größe in mm / Rahmen BME

430-020-001-034 1,5 / 1,1 3,4 S / 191 x 314 x 187 / MM4 Stk

430-020-002-048 2,0/ 1,5 4,8 S / 191 x 314 x 187 / MM4 Stk

430-020-003-056 3,0 / 2,2 5,6 S / 191 x 314 x 187 / MM4 Stk

430-020-005-080 5,0 / 3,0 8,0 S / 191 x 314 x 187 / MM4 Stk

430-020-005-096 5,5 / 4,0 9,6 S / 191 x 314 x 187 / MM4 Stk

430-020-007-120 7,5 / 5,5 12,0 S / 191 x 314 x 187 / MM4 Stk

430-020-010-016 10,0 / 7,5 16,0 M / 233 x 366 x 205 / MM5 Stk

430-020-015-023 15,0 / 11,0 23,0 M / 233 x 366 x 205 / MM5 Stk

430-020-020-031 20 / 15 31,0 M / 233 x 366 x 205 / MM5 Stk

430-020-025-038 25 / 18,5 38,0 L / 314 x 489 x 225 / MM6 Stk

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk428-001-069-000
Sensor für Frequenzregler iDRIVE100 NEU
DVG500 EVO 20-4MA 24 V DC, 100 mA (ITP 5109025)

Stk430-050-040-001
Display für iDRIVE100MM
(ITP 7010001)

Stk430-050-400-563
Box für Remote Control Switch
für Frequenzregler (ITP 9001563)

Stk430-070-300-030
Fehlerstromschutzschalter 4-polig, 40 A
Typ B, allstromsensitiv, 30 mA, 230/400V Steckdose

Stk430-070-300-040
Fehlerstromschutzschalter 4-polig, 40 A
Typ B, allstromsensitiv, 300 mA, 230/400V, direkt

Stk430-070-300-044
Fehlerstromschutzschalter 4-polig, 40 A
Typ B, allstromsensitiv, 300 mA, 230/400V, direkt

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Frequenzregler-iDRIVE100-S-15-PS-34-A-380-480-V-11-kW-ITP-7019001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Frequenzregler-iDRIVE100-S-2-PS-48-A-380-480-V-15-kW-ITP-7019002.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Frequenzregler-iDRIVE100-S-3-PS-56-A-380-480-V-22-kW-ITP-7019003.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Frequenzregler-iDRIVE100-S-5-PS-80-A-380-480-V-3-kW-ITP-7019004.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Frequenzregler-iDRIVE100-S-55-PS-96-A-380-480-V-4-kW-ITP-7019005.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Frequenzregler-iDRIVE100-S-75-PS-12-A-380-480-V-55-kW-ITP-7019006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Frequenzregler-iDRIVE100-M-10-PS-16-A-380-480-V-75-kW-ITP-7019007.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Frequenzregler-iDRIVE100-M-15-PS-23-A-380-480-V-11-kW-ITP-7019008.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Frequenzregler-iDRIVE100-M-20-PS-31A-380-480-V--15-kW-ITP-7019009.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Frequenzregler-iDRIVE100-L-25-PS-38-A-380-480-V--185-kW-ITP-7019010.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Display-fuer-iDRIVE100MM-ITP-7010001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Box-fuer-Remote-Control-Switch-fuer-Frequenzregler-ITP-9001563.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Fehlerstromschutzschalter-4-polig-40-A-Typ-B-allstromsensitiv-30-mA-230400-V-Steckdose.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Fehlerstromschutzschalter-4-polig-40-A-Typ-B-allstromsensitiv-300-mA-230400-V-direkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Fehlerstromschutzschalter-4-polig-40-A-Typ-B-allstromsensitiv-300-mA-230400-V-direkt1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/frequenzregler-fuer-vakuumpumpen/Sensor-fuer-Frequenzregler-iDRIVE100-NEU-DVG500-EVO-20-4MA-24-V-DC-100-mA-ITP-5109025.aspx
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ÖL FÜR VAKUUMPUMPEN

Ein- 
heit

Öl für Vakuumpumpen

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Fla435-000-000-100
Pulsatoröl weiß, 100 ml Rundflasche
universal passend für alle Pulsatoren

Fla435-000-001-000
1,0 Liter-Rundflasche Vakuumpumpenöl
universal für alle Pumpen

Kann435-000-005-555
5-Liter-Kanister Vakuumpumpenöl
universal für alle Pumpen

Kann435-000-010-000
10-Liter-Kanister Vakuumpumpenöl
universal für alle Pumpen

Kann435-000-020-000
20-Liter-Kanister Vakuumpumpenöl
universal für alle Pumpen

Kann435-000-030-000
30-Liter-Kanister Vakuumpumpenöl
universal für alle Pumpen

Fla435-500-001-000
Rundflasche leer, 1 L Schätz-Form 102
ohne Verschluss, transparent

Kann435-500-005-000
Kanister leer, 5 L transparent
mit Abreisskranzverschraubung schwarz

Kann435-500-010-000
Kanister leer, 10 L transparent
mit Abreißkranzverschraubung schwarz

Kann435-500-020-000
Kanister leer, 20 L transparent
mit Abreißkranzverschraubung schwarz

Kann435-500-030-000
Kanister leer, 30 L transparent
mit Abreißkranzverschraubung schwarz

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/Pulsatoroel-weiss-100-ml-Vierkantflasche-universal-passend-fuer-alle-Pulsatoren.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/10-Liter-Rundflasche-Vakuumpumpenoel-universal-fuer-alle-Pumpen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/5-Liter-Kanister-Vakuumpumpenoel-universal-fuer-alle-Pumpen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/10-Liter-Kanister-Vakuumpumpenoel-universal-fuer-alle-Pumpen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/20-Liter-Kanister-Vakuumpumpenoel-universal-fuer-alle-Pumpen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/30-Liter-Kanister-Vakuumpumpenoel-universal-fuer-alle-Pumpen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/Rundflasche-leer-1-L-Schaetz-Form-102-ohne-Verschluss-transparent.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/Kanister-leer-5-L-transparent-mit-Abreisskranzverschraubung-schwarz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/Kanister-leer-10-L-transparent-mit-Abreisskranzverschraubung-schwarz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/Kanister-leer-20-L-transparent-mit-Abreisskranzverschraubung-schwarz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/oel-fuer-vakuumpumpen/Kanister-leer-30-L-transparent-mit-Abreisskranzverschraubung-schwarz.aspx
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SCHIEBER FÜR VAKUUMPUMPEN

Graphitschieber
für Vakuumpumpen

Artikelnummer Maße in mm passend für BME

437-001-060-405 60 x 40 x 5 DeLaval (VP9) Stk

437-002-070-042 70 x 42,5 x 5 ITALIA (Stückverkauf) Stk

437-002-070-415 70 x 41,5 x 5 GEA Stk

437-003-050-404 50 x 40 x 4 Miele (LM130) Stk

437-003-068-404 68 x 40 x 4 Miele (LM170) Stk

437-004-035-385 55 x 37 x 5 Milkline 140 (PM3) Stk

437-004-060-425 55 x 27 x 5 - Stk

437-004-060-526 60 x  52 x 6 Milkline 250 (PM5) Stk

437-004-065-425 65 x 42 x 5 OMC DRS71 Stk

437-004-065-485 65 x 45 x 4,8 Friesland Stk

437-004-070-455 70 x 44 x 5 Milkline 190 alt (PM4) Stk

437-004-070-456 70 x 44 x 6 Milkline 190 neu (PM4) Stk

437-004-085-415 85  41,7 x 5 GEA (RPT1) Stk

Hartgewebe-Schieber
für Vakuumpumpen, passend für Milkline

Artikelnummer Maße in mm passend für BME

437-004-070-656 70 x 65 x 5,95 Milkline (PM9L) Stk

437-004-100-656 100 x 65 x 6 Milkline VPU70-105 (PM10) Stk

437-004-140-656 140 x 65 x 6 Milkline VPU70-105 (PM12L) Stk

437-004-145-658 145 x 65 x 8 Milkline VPU200 (PM20) Stk

437-004-200-656 200 x 65 x 6 Milkline 1200-1500 (PM16L) Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-alt-60-x-40-x-5-mm-pass-fuer-DeLaval-VP9.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-fahrbare-Melkanlage-70-x-425-x-5-mm-pass-fuer-ITALIA-ITP6100005.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-alt-70-x-415-x-5-mm-pass-fuer-GEA.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-alt-50-x-40-x-4-mm-pass-fuer-Miele-LM130.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-alt-68-x-40-x-4-mm-pass-fuer-Miele-LM170.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-klein-55-x-37-x-5-mm-Milkline-140-PM3-fahrbare-Melkanlage.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-alt-55-x-27-x-5.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-VP250-60-x-52-x-6-mm-pass-fuer-Milkline-250-PM5.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-OMC-65-x-42-x-5-mm--DRS71.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-FN-65-x-45-x-48mm-pass-fuer-Friesland-altes-Model.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-klein-70-x-44-x-5-mm-pass-fuer-Milkline-190-alt-PM4.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-klein-70-x-44-x-6-mm-pass-fuer-Milkline-190-neu-PM4.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-graphitschieber/Graphitschieber-fuer-Vakuum-Pumpe-85-x-417-x-5-mm-pass-fuer-GEA-RPT1-.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-VPU41-70-x-65-x-595-mm-pass-fuer-Milkline-PM-9-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-100-x-65-x-6-mm-pass-f-Milkline-VPU70-105PM10.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-140-x-65-x-6-mm-pass-fuer-Milkline-VPU70-105PM12L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-145-x-65-x-8-mm-pass-fuer-Milkline-VPU200-PM-20.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-VP150-200-x-65-x-6-mm-pass-fuer-Milkline1200-1500-PM16L.aspx
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SCHIEBER FÜR VAKUUMPUMPEN

Artikelnummer Maße in mm passend für BME

437-011-082-048 82,5 x 48,8 x 4,6 DeLaval (VP74) Stk

437-011-083-049 82,5 x 48,8 x 4,6 DeLaval (VP74) Erstausrüster-Qualität Stk

437-011-152-048 152,3 x 48,8 x 4,6 DeLaval (VP76) Stk

437-011-153-049 152,3 x 48,8 x 4,6 DeLaval (VP76) Erstausrüster-Qualität Stk

437-011-199-060 199,9 x 60,3 x 5,3 DeLaval (VP77) Stk

437-011-200-061 199,9 x 60,3 x 5,3 DeLaval (VP77) Erstausrüster-Qualität Stk

437-011-204-077 203 x 76 x 6,2 DeLaval (VP78) Stk

Hartgewebe-Schieber, passend für GEA

Artikelnummer Maße in mm passend für BME

437-012-070-033 70 x 33 x 4,9 GEA (RPS7/ 300 L) Stk

437-012-100-033 100 x 33 x 4,9 GEA (RPS10 / 400 L) Stk

437-012-150-033 150 x 33 x 4,9 GEA (RPS15 / 600-800L) Stk

437-012-200-033 200 x 33 x 4,9 GEA (RPS15 / 900 L) Stk

437-012-200-041 200 x41,5 x 4,9 GEA (RPS 1000/1200) Stk

437-012-325-808 325 x 80 x 8 GEA (RPS 1500/2000/2800) Stk

Hartgewebe-Schieber, passend für sonstiges Fabrikate

Artikelnummer Maße in mm passend für BME

437-012-200-044 200 x 44 x 4 Miele (LM 700/1070) Stk

437-012-220-050 220 x 50 x 3,9 LM 1000 und FLACO RVF22/1050 Stk

437-012-285-060 285 x 60,5 x 3,9 FLACO Stk

437-014-082-051 82,4 x 51,1 x 4,7 SAC VP 600 L Stk

437-014-152-051 152,4 x 51,1 x 4,7 SAC VP 1000 L Stk

437-015-278-445 278 x 44,5 x 4,3 für Fullwood Stk

437-015-280-065 280 x 65 x 4,5 für Fullwood Stk

Hartgewebe-Schieber, passend für DeLaval

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-825-x-488-x-46-mm-pass-fuer-DeLaval-VP74.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-pass-fuer-DeLaval-VP74-825-x-488-x-46-mm-Erstausruester-Qualitaet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-1523-x-488-x-46-mm-pass-fuer-DeLaval-VP76.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-pass-fuer-DeLaval-VP76-1523-x-488-x-46-mm-Erstausruester-Qualitaet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-1999-x-603-x-53-mm-pass-fuer-DeLaval-VP77.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-pass-fuer-DeLaval-VP77-1999-x-603-x-53-mm-Erstausruester-Qualitaet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-pass-fuer-DeLaval-VP78-203-x-76-x-62-mm-Erstausruester-Qualitaet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-70-x-33-x-49-mm-pass-fuer-GEA-RPS7--300-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-100-x-33-x-49-mm-pass-fuer-GEA-RPS10--400-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-150-x-33-x-49-mm-pass-fuer-GEA-RPS15--600-800L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-200-x-33-x-49-mm-pass-fuer-GEA-RPS15--900-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-geteilt-45-200-x415-x-49-mm-pass-fuer-GEA-RPS-10001200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-geteilt-325-x-80-x-8-mm-pass-fuer-GEA-RPS-150020002800.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-geteilt-45-200-x-44-x-4-mm-pass-fuer-Miele-LM-7001070.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vac-Pumpe-Miele-geteilt-220-x-50-x-39-mm-pass-fuer-LM-1000.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-285-x-605-x-39-mm-pass-fuer-FLACO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-824-x-511-x-47-mm-pass-fuer-SAC-VP-600-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-1524-x-511-x-47-mm-pass-fuer-SAC-VP-1000-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-278-x-445-x-43-mm-pass-fuer-Fullwood.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Keflar-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-280-x-65-x-45-mm-pass-fuer-Fullwood.aspx
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SCHIEBER FÜR VAKUUMPUMPEN

Hartgewebe-Schieber, passend für CTA

Artikelnummer Maße in mm passend für BME

437-018-082-065 82 x 65 x 6 CTA GPV 750 Stk

437-018-145-068 145 x 68 x 8 CTA GPV2000 Stk

437-018-164-050 164 x 50 x 6 CTA GPV1000 Stk

437-018-164-065 164 x 65 x 6 CTA GPV1500 Stk

437-018-215-068 215 x 68 x 8 CTA GPV3000 Stk

437-018-245-065 245 x 65 x 6 CTA 2200 Stk

437-018-289-087 289 x 87 x 6 CTA GPV3300 Stk

437-018-500-008 280 x 65 x 5 CTA 1600LPM Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-82-x-65-x-6-mm-pass-fuer-CTA-GPV-750.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-145-x-68-x-8-mm-pass-fuer-CTA-GPV2000.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-164-x-50-x-6-mm-pass-fuer-CTA-GPV1000.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-164-x-65-x-6-mm-pass-fuer-CTA-GPV1500.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-215-x-68-x-8-mm-pass-fuer-CTA-GPV3000.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-245-x-65-x-6-mm-pass-fuer-CTA-GPV2200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-289-x-87-x-6-mm-pass-fuer-CTA-GPV3300.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/schieber-fuer-vakuumpumpen-hartgewebe-schieber/Hartgewebe-Schieber-fuer-Vakuum-Pumpe-280-x-65-x-5mm-pass-fuer-CTA1600LPM.aspx


Befestigung 
und Hähne

BEWÄHRTE QUALITÄT AUS DEUTSCHLAND

Unser vielfältiges Produktprogramm für Befesti-
gungen und Hähne reicht von Rohrschellen,  
T-Schellen und Spezial-Kreuzschellen über 
Wandhalter bis hin zu Vakuumhähnen und  
Rohrklemmen.

Unsere Kreuzbügel eignen sich zum Beispiel besonders zur Herstellung  
von einfachen und kostengünstigen Konstruktionen aus Stahlrohren für  
Aufstallung, Zäune, Absperrungen und Geländer. 

Aus unserem Sortiment
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MILCHHÄHNE UND EQUIPMENT

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk302-002-040-014
KU-Milchanschluss BLAU für Rohr 40 mm
mit NIRO-Schieber, 14 mm (9/16“) Durchlass

Stk302-002-040-016
KU-Milchanschluss BLAU für Rohr 40 mm
mit NIRO-Schieber, 16 mm (5/8“) Durchlass

Stk302-002-040-020
Niro-Schiebeplatte für KU-Milchanschluss BLAU
Platte zum Verschließen

Stk302-002-050-014
KU-Milchanschluss BLAU für Rohr 50 mm
mit NIRO-Schieber, 14 mm (9/16“) Durchlass

Stk302-002-050-016
KU-Milchanschluss BLAU für Rohr 50 mm
mit NIRO-Schieber, 16 mm (5/8“) Durchlass

Stk302-002-100-008
Obere Dichtung grau, Milchanschluss für DeLaval
ALTE Ausführung, rund

Stk302-002-100-009
Untere Dichtung viereckig f. Milchanschluss
ALTE Ausführung, flach

Stk302-003-000-014
Niro - Milchhahnöffner für Milchanschluss
14 mm Durchlass, für Schieberhahn, 90 Grad

Stk302-003-000-016
Niro - Milchhahnöffner für Milchanschluss
16 mm Durchlass, für Schieberhahn, 90 Grad
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https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/KU-Milchanschluss-BLAU-fuer-Rohr-40-mm-mit-NIRO-Schieber-14-mm-916-Durchlass.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/KU-Milchanschluss-BLAU-fuer-Rohr-40-mm-mit-NIRO-Schieber-16-mm-58-Durchlass.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro-Schiebeplatte-fuer-KU-Milchanschluss-BLAU-Platte-zum-Verschliessen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/KU-Milchanschluss-BLAU-fuer-Rohr-50-mm-mit-NIRO-Schieber-14-mm-916-Durchlass.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/KU-Milchanschluss-BLAU-fuer-Rohr-50-mm-mit-NIRO-Schieber-16-mm-58-Durchlass.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Obere-Dichtung-grau-Milchanschluss-fuer-DeLaval-ALTE-Ausfuehrung-rund.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Untere-Dichtung-viereckig-f-Milchanschluss-ALTE-Ausfuehrung-flach.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchhahnoeffner-fuer-Milchanschluss-14-mm-Durchlass-fuer-Schieberhahn-90-Grad.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchhahnoeffner-fuer-Milchanschluss-16-mm-Durchlass-fuer-Schieberhahn-90-Grad.aspx
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MILCHHÄHNE UND EQUIPMENT

Niro - Milchanschluss
mit Spannband, gebogen 90°

Artikelnummer Anschluss in mm Leitung in mm BME

303-090-031-050 16/18 31 - 50 Stk

303-090-031-051 14/16, parallel 31 - 50 Stk

303-090-051-070 16/18 51 - 70 Stk

303-090-051-075 14/16, parallel 51 - 70 Stk

303-090-051-077 16/18, parallel 51 - 70 Stk

303-180-031-050 14/16 31 - 50 Stk

Niro - Milchanschluss
gerader Stutzen, mit Spannband

Artikelnummer Anschluss in mm Leitung in mm BME

303-000-150-040 16/18 31 - 50 Stk

303-000-200-005 16/18 51 - 70 Stk

303-000-200-040 20/22 51 - 70 Stk

303-000-315-146 14/16 31 - 50 Stk

303-000-637-146 14/16 62 - 83 Stk

303-000-637-168 16/18 63 - 76 Stk

303-000-637-202 20/22 62 - 83 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-gerader-Stutzen-Spannband-1618-mm-Anschluss-Leitung-31---50-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-gerader-Stutzen-Spannband-1618-mm-Anschluss-Leitung-51---70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-gerader-Stutzen-Spannband-2022-mm-Anschluss-Leitung-51---70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-gerader-Stutzen-Spannband-1416-mm-Anschluss-Leitung-31---50-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-gerader-Stutzen-Spannband-1416-mm-Anschluss-Leitung-62---83-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-gerader-Stutzen-Spannband-1618-mm-Anschluss-Leitung-63---76-mm-ITP-9001119.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-gerader-Stutzen-Spannband-2022-mm-Anschluss-Leitung-62---83-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-mit-Spannband-gebogen-90-1618-mm-Anschluss-Leitung-31---50-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-mit-Spannband-gebogen-90-parallel-1416-mm-Anschluss-Leitung-31---50-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-mit-Spannband-gebogen-90-1618-mm-Anschluss-Leitung-51---70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-mit-Spannband-gebogen-90-parallel-1416-mm-Anschluss-Leitung-51---70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-mit-Spannband-gebogen-90-parallel-1618-mm-Anschluss-Leitung-51---70-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-mit-Spannband-gebogen-180-1416-mm-Anschluss-Leitung-31---50-mm.aspx


Be
fe

st
ig

un
g 

& 
Hä

hn
e

+49 (0)8334 25990 - 29 +49 (0)8334 25990 - 0 199

06

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk303-005-384-146
Niro - Milchanschluss, gerader Stutzen, geklemmt
14/16 mm Anschluss, Leitung 38 - 40 mm

Stk303-010-030-014
Dichtung für Niro- Milchanschluss
16 mm Durchmesser, 35 x 35 mm, gewölbt

Stk303-010-030-052
Untere Dichtung für Niro- Milchanschluss
16 mm Durchmesser, gewölbt

Stk303-010-114-000
Obere Dichtung für Niro - Milchanschluss
14 mm Durchmesser, flach mit Wulst

Stk303-010-116-000
Obere Dichtung für Niro - Milchanschluss
16 mm Durchmesser, flach mit Wulst

MILCHHÄHNE UND EQUIPMENT

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Niro---Milchanschluss-gerader-Stutzen-geklemmt-1416-mm-Anschluss-Leitung-38---40-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Dichtung-fuer-Niro--Milchanschluss-16-mm-Durchmesser-35-x-35-mm-gewoelbt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Untere-Dichtung-fuer-Niro--Milchanschluss-16-mm-Durchmesser-gewoelbt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Obere-Dichtung-fuer-Niro---Milchanschluss-14-mm-Durchmesser-flach-mit-Wulst.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/milch-haehne-equipment/Obere-Dichtung-fuer-Niro---Milchanschluss-16-mm-Durchmesser-flach-mit-Wulst.aspx
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ROHRSCHELLEN UND HALTER

Stk390-000-040-000
Rohrträger Kunstst., System pass. Westf.
für Rohr 40mm, einzeln, ohne Metallteile

Stk393-050-100-000
U-Schelle (Rohrbügel) für Rohr 1“ LAGERWARE
mit Seitenloch 1/2“, verzinkt, inkl. M8 x 20

Stk393-050-125-000
U-Schelle (Rohrbügel) für Rohr 1 1/4“ LAGERWARE
mit Seitenloch 1/2“, verzinkt, inkl. M8 x 20

Stk393-050-150-000
U-Schelle (Rohrbügel) für Rohr 1 1/2“ LAGERWARE
mit Seitenloch 1/2“,  verzinkt, inkl. M8 x 20

Stk393-050-200-000
U-Schelle (Rohrbügel) für Rohr 2“ LAGERWARE
mit Seitenloch 1/2“, verzinkt, inkl. M8 x 20

Stk390-000-005-050
Wandhalter (Konsole), verzinkt, 1/2“
für 1/2 - Zoll-Rohr, normal  051073

Stk390-000-005-100
Wandhalter (Konsole), verzinkt, 1“
für 1,0 - Zoll-Rohr, (große Ausführg.) 051043

Stk390-000-006-050
NIRO - Wandhalter (Konsole), 1/2“
für 1/2 - Zoll-Rohr, (aus Edelstahl)

Stk394-000-100-008
Bügelschraube einzeln verzinkt, 1“
ohne Lasche u. Muttern, 60mm l., M8-Gew. 150223

Stk394-000-125-008
Bügelschraube einzeln verzinkt, 1 1/4 „
ohne Lasche u. Muttern, 60mm l., M8-Gew. 150235

Stk394-000-150-008
Bügelschraube einzeln verzinkt, 1 1/2 „
ohne Lasche u. Muttern, 80mm l., M8-Gew. 150245

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-kreuzverbinder-u-schelle-rohrbuegel/U-Schelle-Rohrbuegel-fuer-Rohr-1-mit-Seitenloch-12-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-kreuzverbinder-u-schelle-rohrbuegel/U-Schelle-Rohrbuegel-fuer-Rohr-1-14-mit-Seitenloch-12-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-kreuzverbinder-u-schelle-rohrbuegel/U-Schelle-Rohrbuegel-fuer-Rohr-1-12-mit-Seitenloch-12--verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-kreuzverbinder-u-schelle-rohrbuegel/U-Schelle-Rohrbuegel-fuer-Rohr-2-mit-Seitenloch-12-verzinkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-wandhalter/Wandhalter-Konsole-verzinkt-12-fuer-12---Zoll-Rohr-normal--051073.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-wandhalter/Wandhalter-Konsole-verzinkt-1-fuer-10---Zoll-Rohr-grosse-Ausfuehrg-051043.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-buegelschrauben-einzeln/Buegelschraube-einzeln-verzinkt-1-ohne-Lasche-u-Muttern-60mm-l-M8-Gew-150223.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-buegelschrauben-einzeln/Buegelschraube-einzeln-verzinkt-1-14--ohne-Lasche-u-Muttern-60mm-l-M8-Gew-150235.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-buegelschrauben-einzeln/Buegelschraube-einzeln-verzinkt-1-12--ohne-Lasche-u-Muttern-80mm-l-M8-Gew-150245.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/rohrschellen-halter-alvin-temperguss-rohrschellen/Rohrtraeger-Kunstst-System-pass-Westf-fuer-Rohr-40mm-einzeln-ohne-Metallteile.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/rohrschellen-halter-wandhalter-inox/NIRO---Wandhalter-Konsole-12-fuer-12---Zoll-Rohr-aus-Edelstahl.aspx
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ROHRSCHELLEN UND HALTER

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk394-000-150-010
Bügelschraube einzeln verz. 1 1/2 „ M10
ohne Lasche u. Muttern, 80mm l., M10-Gew

Stk394-000-150-108
Bügelschraube Sonderlg. 1 1/2 „/50mm i.
o. La., 100mm lg, M8-Gewindelänge: 55mm

Stk394-000-200-010
Bügelschraube einzeln verzinkt 2 „ M10
ohne Lasche u. Muttern, 80mm l., M10-Gew

Stk394-200-000-008
Mutter verzinkt, M8-Gewinde, DIN 934-8
pass. für Bügelschrauben und universell 150003

Stk394-200-000-010
Mutter verzinkt, M10-Gewinde, DIN 934-8
pass. für Bügelschrauben und universal 150004

Stk394-200-125-000
Lasche einzeln, verzinkt „Type I“ gerade
passend für Bügelschraube 1 1/4 „

Stk394-200-150-000
Lasche einzeln, verzinkt „Type I“ gerade
passend für Bügelschraube 1 1/2 „

Hochwertig, zuverlässig und preiswert: Eine große Auswahl an Rohrschellen, Kreuz-
bügeln, Wandhaltern, Bügelschrauben, Türverschlüssen, Produkten aus Edelstahl, 
Produkten aus Kunststoff, Stallausrüstungen, Rohrschellen aus Temperguss und 
Spezial- Kreuzschellen finden Sie in unserem Produktkatalog für Rohrschellen und 
-zubehör sowie zum Download unter www.schaetz.de

Rohrschellen und Zubehör

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-buegelschrauben-einzeln/Buegelschraube-einzeln-verz-1-12--M10-ohne-Lasche-u-Muttern-80mm-l-M10-Gew.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-buegelschrauben-einzeln/Buegelschraube-Sonderlg-1-12-50mm-i-o-La-100mm-lg-M8-Gewindelaenge-55mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-buegelschrauben-einzeln/Buegelschraube-einzeln-verzinkt-2--M10-ohne-Lasche-u-Muttern-80mm-l-M10-Gew.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-buegelschrauben-zubehoer/Mutter-verzinkt-M8-Gewinde-DIN-934-8-pass-fuer-Buegelschrauben-und-universell-150003.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-buegelschrauben-zubehoer/Mutter-verzinkt-M10-Gewinde-DIN-934-8-pass-fuer-Buegelschrauben-und-universal-150004.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-buegelschrauben-zubehoer/Lasche-einzeln-verzinkt-Type-I-gerade-passend-fuer-Buegelschraube-1-14-.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrschellen-halter-buegelschrauben-zubehoer/Lasche-einzeln-verzinkt-Type-I-gerade-passend-fuer-Buegelschraube-1-12-.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/CustomUpload/374O357O340O370O356O369O350O370O354O359O352O356O371O377O/Scha%CC%88tz_Rohrschellen2018.pdf
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VAKUUM-HÄHNE / ANBOHRSCHELLEN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk420-100-100-000
Vakuum - Hahn mit 1“ Flansch, verzinkt
mit Absperr-Hebel für Handbetätigung (ITP 3200002)

Stk420-100-112-000
Vakuum - Hahn mit 1 1/2“ Flansch, verzinkt
mit Absperr-Hebel für Handbetätigung (ITP 3200003)

Stk420-110-012-000
Vakuum-Einschraub-Hahn m. 1/2“ Gewinde
gerade Form, Handhebel f. Absperrung

Stk420-110-012-038
Vakuum-Einschraub-Hahn m. 3/8“ Gewinde
gerade Form, Handhebel f. Absperrung (ITP 3200006)

Stk420-110-012-050
Vakuum-Einschraub-Hahn m. 1/2“ Gewinde
Winkelform 45° mit Absperrung

Stk420-120-112-000
Vakuum - Ventil - Hahn m. 1 1/2“ Flansch
mit Ventil-Kugel-Absperrung

Stk420-121-200-049
Vakuum - Ventil  mit 1/2 „ Gewinde
mit Ventil-Kugel-Absperrung (ITP 3200049)

Stk420-140-100-000
Vakuum - Anschlussröhrchen komplett
mit Dichtung + Feder, für Ventilhahn (ITP 3200001)

Stk420-199-014-018
Gummi - Dichtung schwarz
für Vakuum-Anschlussröhrchen (ITP 3200041)

Stk420-199-025-019
Gummi - Dichtung für Einbohrstutzen
bei allen V-Hähnen zum Anflanschen (ITP 3200020)

Stk420-200-012-110
Anbohr-Schelle zum Flanschen bis 1“
mit 1/2“ Innengewinde (ITP 3200008)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Vakuum---Hahn-mit-1-Flansch-verzinkt-mit-Absperr-Hebel-fuer-Handbetaetigung-ITP-3200002.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Vakuum---Hahn-mit-1-12-Flansch-verzinkt-mit-Absperr-Hebel-fuer-Handbetaetigung-ITP-3200003.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Vakuum-Einschraub-Hahn-m-12-Gewinde-gerade-Form-Handhebel-f-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Vakuum-Einschraub-Hahn-m-38-Gewinde-gerade-Form-Handhebel-f-Absperrung-ITP-3200006.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Vakuum-Einschraub-Hahn-m-12-Gewinde-Winkelform-45-mit-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Vakuum---Ventil---Hahn-m-1-12-Flansch-mit-Ventil-Kugel-Absperrung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Vakuum---Ventil--mit-12--Gewinde-mit-Ventil-Kugel-Absperrung-ITP-3200049.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Vakuum---Anschlussroehrchen-komplett-mit-Dichtung--Feder-fuer-Ventilhahn-ITP-3200001.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Gummi---Dichtung-schwarz-fuer-Vakuum-Anschlussroehrchen-ITP-3200041.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Kunststoff---Dichtung-fuer-Einbohrstutzen-bei-allen-V-Haehnen-zum-Anflanschen-ITP-3200020.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Anbohr-Schelle-zum-Flanschen-bis-1-mit-12-Innengewinde-ITP-3200008.aspx
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VAKUUM-HÄHNE / ANBOHRSCHELLEN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk420-200-012-112
Anbohr-Schelle zum Flanschen bis 1 1/2“
mit 1/2“ Innengewinde (ITP 3200009)

Stk420-200-012-200
Anbohr-Schelle zum Flanschen bis 2“
mit 1/2“ Innengewinde (ITP 3200010)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Anbohr-Schelle-zum-Flanschen-bis-1-12-mit-12-Innengewinde-ITP-3200009.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/vakuum-haehne-anbohrschellen/Anbohr-Schelle-zum-Flanschen-bis-2-mit-12-Innengewinde-ITP-3200010.aspx
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ROHRKLEMMEN/SCHELLEN/VERSCHRAUBUNGEN AUS KUNSTSTOFF

Kunststoff- Rohrklemme
schwarz

Artikelnummer Maße in mm Besonderheiten BME

422-005-025-000 25 für PVC-Rohr Stk

422-005-032-000 32 für PVC-Rohr Stk

422-005-040-000 40 mit Befestigungs-Clip grau für PVC-Rohr Stk

422-005-050-000 50 mit Befestigungs-Clip grau für PVC-Rohr Stk

422-005-063-000 63 mit Befestigungs-Clip grau für PVC-Rohr Stk

422-005-075-000 75 mit Befestigungs-Clip grau für PVC-Rohr Stk

422-005-090-000 90 mit Befestigungs-Clip grau für PVC-Rohr Stk

Artikelnummer Maße in mm Besonderheiten BME

422-010-025-002 30 (1“) mit 1/2“ Innengewinde, ohne Dichtband, geschraubt Stk

422-010-040-002 40 (1,5“) mit 1/2“ Innengewinde, ohne Dichtband, geschraubt Stk

422-010-050-002 50 (2“) mit 1/2“ Innengewinde, ohne Dichtband, geschraubt Stk

422-010-063-002 63 (2,5“) mit 1/2“ Innengewinde, ohne Dichtband, geschraubt Stk

422-010-076-002 76 (3“) mit 1/2“ Innengewinde, ohne Dichtband, geschraubt Stk

422-010-090-002 90 mit 1/2“ Innengewinde, ohne Dichtband, geschraubt Stk

Kunststoff- Rohrklemme
geschraubt, komplett mit 2 Schrauben

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-schwarz-25-mm-fuer-PVC-Rohr.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-schwarz-32-mm-fuer-PVC-Rohr.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-schwarz-40-mm-mit-Befestigungs-Clip-grau-fuer-PVC-Rohr.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-schwarz-50-mm-mit-Befestigungs-Clip-grau-fuer-PVC-Rohr.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-schwarz-63-mm-mit-Befestigungs-Clip-grau-fuer-PVC-Rohr.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-schwarz-75-mm-mit-Befestigungs-Clip-grau-fuer-PVC-Rohr.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-schwarz-90-mm-mit-Befestigungs-Clip-grau-fuer-PVC-Rohr.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-geschraubt-30-mm-1-mit-12-Innengewinde-ohne-Dichtband.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-geschraubt-40-mm-15-mit-12-Innengewinde-ohne-Dichtband.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-geschraubt-50-mm-2-mit-12-Innengewinde-ohne-Dichtband.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-geschraubt-63-mm-25-mit-12-Innengewinde-ohne-Dichtband.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-geschraubt-76-mm-3-mit-12-Innengewinde-ohne-Dichtband.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-geschraubt-90-mm-mit-12-Innengewinde-ohne-Dichtband.aspx
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ROHRKLEMMEN/SCHELLEN/VERSCHRAUBUNGEN AUS KUNSTSTOFF

Stk305-000-040-034
Kunststoff-Verschraubung kpl. DN 40/34 mm
für 40er Acryl/Glas - Leitung mit 34 mm Innend.

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk305-000-040-038
Kunststoff-Verschraubung kpl. DN 40/38 mm
für 40er CN - Leitung mit 38 mm Innend.

Stk305-000-052-050
Kunststoff-Verschraubung kpl. DN 50/52 mm
für 52er CN - Leitung mit 50 mm Innend.

Stk305-500-040-034
Dichtung für Kunststoffverschraubung KV040G
für 40er Glas - Leitung mit 38 mm Innend.

Stk305-500-040-038
Dichtung für Kunststoffverschraubung KV040N
für 40er CN - Leitung mit 38 mm Innend.

Stk305-500-052-050
Dichtung für Kunststoffverschraubung KV050N
für 52er CN - Leitung mit 50 mm Innend.

Stk422-020-090-016
KU-Anschlußadapter kpl. 90 mm
mit 1 1/2“ Innengewinde (ITP 3400061)

Artikelnummer Maße in mm Besonderheiten BME

422-022-025-005 25 (1“) mit 1/2“ Innengewinde, mit Dichtband Stk

422-022-040-005 40 (1,5“) mit 1/2“ Innengewinde, mit Dichtband Stk

422-022-050-005 50 (2“) mit 1/2“ Innengewinde, mit Dichtband Stk

422-022-063-005 63 (2,5“) mit 1/2“ Innengewinde, mit Dichtband Stk

422-022-076-005 76 (3“) mit 1/2“ Innengewinde, mit Dichtband Stk

Kunststoff- Anbohrschelle
geschraubt, komplett mit 2 Schrauben

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Verschraubung-kpl-NW4034-mm-fuer-40er-AcrylGlas---Leitung-mit-34-mm-Innend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Verschraubung-kpl-NW4038-mm-fuer-40er-CN---Leitung-mit-38-mm-Innend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Verschraubung-kpl-NW5052-mm-fuer-52er-CN---Leitung-mit-50-mm-Innend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Dichtung-fuer-Kunststoffverschraubung-KV040G-fuer-40er-Glas---Leitung-mit-38-mm-Innend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Dichtung-fuer-Kunststoffverschraubung-KV040N-fuer-40er-CN---Leitung-mit-38-mm-Innend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Dichtung-fuer-Kunststoffverschraubung-KV050N-fuer-52er-CN---Leitung-mit-50-mm-Innend.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/KU-Anschlussadapter-kpl-90-mm-mit-1-12-Innengewinde-ITP-3400061.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-geschraubt-kpl-25-mm-1-mit-12-Innengewinde-mit-Dichtband.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-geschraubt-kpl-40-mm-15-mit-12-Innengewinde-mit-Dichtband.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-geschraubt-kpl-50-mm-2-mit-12-Innengewinde-mit-Dichtband.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-geschraubt-kpl-63-mm-25-mit-12-Innengewinde-mit-Dichtband.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-geschraubt-kpl-76-mm-3-mit-12-Innengewinde-mit-Dichtband.aspx


Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk422-022-809-078
Kunstst-Anbohrschelle für elektronischer Pulsator
Schnellverschluss (ITP 2809078) quick mounting set

Stk422-022-809-080
Kunstst-Anbohrschelle für pneumatischer Pulsator
14mm Stutzen, Schnellverschluss (ITP 2809133)

Stk422-024-040-001
Kunstst-Anbohrschelle groß 40 mm komplett
mit 1“  Innengewinde, ohne V-Ring

Stk422-024-050-001
Kunstst-Anbohrschelle groß 50 mm komplett
mit 1“ Innengewinde, verstärkt

Stk422-024-063-001
Kunstst-Anbohrschelle groß 63 mm komplett
mit 1“ Innengewinde, verstärkt

Stk422-024-075-001
Kunstst-Anbohrschelle groß 75 mm komplett
mit Außengewinde (ITP 3400051)

Stk422-099-025-002
Kunststoff-Rohrklemme 2-teilig, 30 mm 1“
Einzelt., ohne Schrauben, ohne Dichtung

mtr422-099-990-000
Gummi-Dichtband (Profilgummi) Meterware
29 x 34 mm breit, für KU-Anbohrschellen

Stk422-099-990-013
Gummi-Dichtband (Profilgummi) 13 cm lang
29 x 34 mm breit, für KU-Anbohrschellen

ROHRKLEMMEN/SCHELLEN/VERSCHRAUBUNGEN AUS KUNSTSTOFF
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https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-fuer-elektronischer-Pulsator-Schnellverschluss-ITP-2809078-quick-mounting-set.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-fuer-pneumatischer-Pulsator-14mm-Stutzen-Schnellverschluss-ITP-2809133.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-gross-40-mm-komplett-mit-1--Innengewinde-ohne-V-Ring.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-gross-50-mm-komplett-mit-1-Innengewinde-verstaerkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-gross-63-mm-komplett-mit-1-Innengewinde-verstaerkt.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunstst-Anbohrschelle-gross-75-mm-komplett-mit-Aussengewinde.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Kunststoff-Rohrklemme-2-teilig-30-mm-1-Einzelt-ohne-Schrauben-ohne-Dichtung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Gummi-Dichtband-Profilgummi-Meterware-29-x-34-mm-breit-fuer-KU-Anbohrschellen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/rohrklemmen-schellen-verschraubungen-aus-kunststoff/Gummi-Dichtband-Profilgummi-13-cm-lang-29-x-34-mm-breit-fuer-KU-Anbohrschellen.aspx


Stall, Hof 
und Tier

NÜTZLICHES UND PRAKTISCHES

Wir führen u.a. Infrarot Melkstandheizungen,  
LED Leuchten für Hof, Stall und Werkstatt  
sowie Produkte zur Viehkennzeichnung.
Selbstverständlich dürfen Tränkeeimer,  
Nuckel und Kälbermilchwärmer nicht fehlen.

Werkzeug für  
anspruchsvolle Techniker
	• Ringschlüssel 
	• VDE Schraubendreher 
	• Arbeitshandschuhe
	• und Vieles mehr

im Sortiment:

Beliebte Marken 
Wera® & KNIPEX®
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk522-000-122-030
Fesselband mit stabilem Verschluss, SIGNALROT
(zur Markierung besonderer Kühe)

Stk552-000-085-050
Halsmarkierungsband 85 cm, Nylon, für KÄLBER
m. Klemmschnalle, grün m.weißen Streifen

Stk552-000-100-000
Halsmarkierungsband 120 cm, Nylon
mit Rollschnalle, weiß

Stk552-000-120-140
Halsmarkierungsband 120 cm, Nylon
mit Doppelringverschluß, blau 40 mm breit

Stk552-000-135-000
Halsmarkierungsband 135 cm, Nylon
mit Rollschnalle, weiß mit grünen Streifen

Stk552-000-135-140
Halsmarkierungsband 135 cm, Nylon
mit Doppelringverschluß, blau 40 mm breit

Artikelnummer Nummer Maße in cm BME

552-100-000-000 0 4,5 Stk

552-100-000-001 1 4,5 Stk

552-100-000-002 2 4,5 Stk

552-100-000-003 3 4,5 Stk

552-100-000-004 4 4,5 Stk

552-100-000-005 5 4,5 Stk

552-100-000-007 7 4,5 Stk

552-100-000-008 8 4,5 Stk

552-100-000-009 6/9 4,5 Stk

552-100-010-000 - Kunststoffschlaufe für Markierungsbänder Stk

Markierungsband
orange Nummern, 1-teilig

VIEHKENNZEICHNUNG

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Fesselband-mit-stabilem-Verschluss-SIGNALROT-zur-Markierung-besonderer-Kuehe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Halsmarkierungsband-85-cm-Nylon-fuer-KAeLBER-m-Klemmschnalle-gruen-mweissen-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Halsmarkierungsband-120-cm-Nylon-mit-Rollschnalle-weiss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Halsmarkierungsband-120-cm-Nylon-mit-Doppelringverschluss-blau-40-mm-breit.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Halsmarkierungsband-135-cm-Nylon-mit-Rollschnalle-weiss-mit-gruenen-Streifen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Halsmarkierungsband-135-cm-Nylon-mit-Doppelringverschluss-blau-40-mm-breit.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Nummer-0-fuer-Markierungsband-1-teilig-aus-orangem-Kunststoff-45-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Nummer-1-fuer-Markierungsband-1-teilig-aus-orangem-Kunststoff-45-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Nummer-2-fuer-Markierungsband-1-teilig-aus-orangem-Kunststoff-45-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Nummer-3-fuer-Markierungsband-1-teilig-aus-orangem-Kunststoff-45-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Nummer-4--fuer-Markierungsband-1-teilig-aus-orangem-Kunststoff-45-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Nummer-5--fuer-Markierungsband-1-teilig-aus-orangem-Kunststoff-45-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Nummer-7--fuer-Markierungsband-1-teilig-aus-orangem-Kunststoff-45-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Nummer-8--fuer-Markierungsband-1-teilig-aus-orangem-Kunststoff-45-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Nummer-69--fuer-Markierungsband-1-teilig-aus-orangem-Kunststoff-45-cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/viehkennzeichnung/Kunststoffschlaufe-fuer-Markierungsbaender.aspx


St
al

l, 
Ho

f &
 T

ie
r

+49 (0)8334 25990 - 29 +49 (0)8334 25990 - 0 209

07

MELKSTANDHEIZUNG

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk197-100-000-728
Halogen-Infrarotheizstrahler SH 1800
1,8kW, 230V, 50/60Hz, 8,0A, IP55, mit Schalter

Set197-300-000-043
Kettenabhängung (2 Stück)

Stk197-300-000-205
Halterung für Wand und Stativ für
Halogen- Infrarotheizstrahler für SH1800

Stk197-300-000-702
Stativ/Standaufstellung für SH1800
Halogen- Infrarotheizstrahler

Stk197-300-000-714
Standaufstellung für Flex 2000
für Halogen- Infrarotheizstrahler

Stk197-400-003-024
Infrarot-Halogenröhre 1800W
630mm Sharklite/Petalo

Stk197-400-070-040
Infrarot-Halogenröhre 2000W
350mm für SH FLEX 2000 1. Version

Stk197-400-070-047
Infrarot-Halogenröhre 2000W
400mm für SH FLEX 2000 2. Version

Stk197-400-070-050
Infrarot-Halogenröhre 2000W
für CasaTherm R2000 Gold Low

Stk197-500-003-036
Halogen-Infrarotheizstrahler SH2000, 2,0kW, IP55
230V, 8,7A, Strahler mit neigungswinkelverstellbarer Wandhalterung

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkstandheizung/Halogen-Infrarotheizstrahler-SH-1800-18kW-230V-5060Hz-80A-IP55-mit-Schalter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A591A6
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkstandheizung/Halterung-fuer-Wand-und-Stativ-fuer-Halogen--Infrarotheizstrahler-fuer-SH1800.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkstandheizung/StativStandaufstellung-fuer-SH1800-Halogen--Infrarotheizstrahler.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkstandheizung/Infrarot-Halogenroehre-1800W-630mm-SharklitePetalo.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkstandheizung/Infrarot-Halogenroehre-2000W-350mm-fuer-SH-FLEX-2000-1-Version.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkstandheizung/Infrarot-Halogenroehre-2000W-400mm-fuer-SH-FLEX-2000-2-Version.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/produkt.aspx?WPParams=50C9D4C6C5D2E6BDA5A98195A993A3
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/melkstandheizung/Halogen-Infrarotheizstrahler-R2000-20kW-IP55-230V-87A-Terassenstrahler-mit-neigungswinkelverstellbarer-Wandhalterung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/melkstandheizung/Standaufstellung-fuer-Flex-2000-fuer-Halogen--Infrarotheizstrahler.aspx
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SONSTIGES WERKZEUG

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk495-304-020-404
Knarren-Ringschlüsselsatz 4IN1 3tlg.
in Halterung

Stk495-305-047-711
Stiftschlüsselsatz im Halter rund 2-10mm
8 Schlüssel im Halter

Stk495-305-055-401
Schraubendreher-Satz Holzheft
6 teilig

Stk495-305-055-403
Schraubendreher-Satz VDE 7 teilig
mit rot-gelbem 2-Komponentenheft

Stk495-305-055-410
MATO Handhebel-Fettpresse mit Schlauch für 500cm³
hochwertiges Präzisionsstahlpumpenwerk, Prüfdruck 800 bar

Stk495-310-002-003
KNIPEX Sicherungsringzangen
325mm länge 002003V02

Stk495-310-002-009
KNIPEX Bestseller-Paket
Kombizange, Seitenschneider und Wasserpumpenzange 002009V01

Stk495-310-006-160
KNIPEX VDE Seitenschneider
170mm länge 7006160

Stk495-310-131-200
KNIPEX CoBolt Kompakt- Bolzenschneider
200mm länge 7131200

Stk495-310-169-501
KNIPEX Universal-Abmantelungswerkzeug
245mm länge 169501SB

Stk495-310-306-160
KNIPEX VDE Kombizange
160mm Länge 0306160

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/Knarren-Ringschluesselsatz-4IN1-3tlg-in-Halterung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/Stiftschluesselsatz-im-Halter-rund-2-10mm-8-Schluessel-im-Halter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/Schraubendreher-Satz-Holzheft-6-teilig.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/Schraubendreher-Satz-VDE-7-teilig-mit-rot-gelbem-2-Komponentenheft.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/MATO-Handhebel-Fettpresse-mit-Schlauch-fuer-500cm-hochwertiges-Praezisionsstahlpumpenwerk-Pruefdruck-800-bar.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Sicherungsringzangen-325mm-laenge-002003V02.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Bestseller-Paket-Kombizange-Seitenschneider-und-Wasserpumpenzange-002009V01.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-VDE-Seitenschneider-170mm-laenge-7006160.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-CoBolt-Kompakt--Bolzenschneider-200mm-laenge-7131200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Universal-Abmantelungswerkzeug-245mm-laenge-169501SB.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-VDE-Kombizange-160mm-Laenge-0306160.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk495-310-506-160
KNIPEX Flachrundzange
mit Schneide/Befestigungsöse 2506160T

Stk495-310-601-180
KNIPEX Zangenschlüssel
183mm länge 8601180

Stk495-310-603-125
KNIPEX Zangenschlüssel
125mm länge 8603125

Stk495-310-603-150
KNIPEX Zangenschlüssel
165mm länge 8603150

Stk495-310-616-200
KNIPEX VDE Flachrundzange mit Schneide
200mm Länge 2616200

Stk495-310-625-200
KNIPEX Flachrundzange mit Schneide
2625200

Stk495-310-626-200
KNIPEX VDE Flachrundzange mit Schneide
200mm Länge 2626200

Stk495-310-700-100
KNIPEX Hightech-Wasserpumpenzange Cobra® XS
102mm länge 8700100

Stk495-310-701-150
KNIPEX Cobra Wasserpumpenzange
150mm länge 8701150

Stk495-310-701-180
KNIPEX Cobra Wasserpumpenzange
180mm länge 8701180

Stk495-310-701-250
KNIPEX Cobra Wasserpumpenzange
240mm länge 8701250

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Flachrundzange-mit-SchneideBefestigungsoese-2506160T.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Zangenschluessel-183mm-laenge-8601180.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Zangenschluessel-125mm-laenge-8603125.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Zangenschluessel-165mm-laenge-8603150.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-VDE-Flachrundzange-mit-Schneide-200mm-Laenge-2616200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Flachrundzange-mit-Schneide-2625200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-VDE-Flachrundzange-mit-Schneide-200mm-Laenge-2626200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Hightech-Wasserpumpenzange-Cobra-XS-102mm-laenge-8700100.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Cobra-Wasserpumpenzange-150mm-laenge-8701150.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Cobra-Wasserpumpenzange-180mm-laenge-8701180.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Cobra-Wasserpumpenzange-240mm-laenge-8701250.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk495-310-701-300
KNIPEX Cobra Wasserpumpenzange
300mm länge 8701300

Stk495-310-722-240
KNIPEX Crimpzange
240mm länge 9722240

Stk495-310-799-906
KNIPEX isolierte Aderendhülsen
90mm länge 9799906

Stk495-310-872-625
KNIPEX Cobra VDE Wasserpumpenzange
315mm länge 8726250SB

Stk495-310-975-304
KNIPEX Selbsteinst. Crimpzange  f. Aderendhülsen
175mm länge 975304

Stk495-312-078-001
WERA 8100 SC 8 Zyklop Metall-Knarrensatz, Umschalthebel, 1/2“-Antrieb, metrisch“
8100 SC 8 Zyklop Metal-Knarrensatz

Stk495-312-079-001
WERA 8100 SC 9 Zyklop Speed-Knarrensatz, 1/2““-Antrieb, zöllig“
8100 SC 9 Zyklop Speed-Knarrensatz

Stk495-312-080-001
WERA 855/1 Z Bits
855/1 Z PZ 1 x 25 mm

Stk495-312-081-001
WERA 8100 SC 11 Zyklop Metall-Knarrensatz, Umschalthebel, 1/2““-Antrieb, zöllig“
8100 SC 11 Zyklop Metall-Knarrensatz

Stk495-312-082-001
WERA 855/1 Z Bits
855/1 Z PZ 2 x 25 mm

Stk495-312-084-001
WERA 855/1 Z Bits
855/1 Z PZ 3 x 25 mm

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Cobra-Wasserpumpenzange-300mm-laenge-8701300.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Crimpzange-240mm-laenge-9722240.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-isolierte-Aderendhuelsen-90mm-laenge-9799906.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Cobra-VDE-Wasserpumpenzange-315mm-laenge-8726250SB.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/KNIPEX-Selbsteinst-Crimpzange--f-Aderendhuelsen-175mm-laenge-975304.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8100-SC-8-Zyklop-Metal-Knarrensatz-Umschalthebel-12-Antrieb-metrisch-8100-SC-8-Zyklop-Metal-Knarrensatz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8100-SC-9-Zyklop-Speed-Knarrensatz-12-Antrieb-zoellig-8100-SC-9-Zyklop-Speed-Knarrensatz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8551-Z-Bits-8551-Z-PZ-1-x-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8100-SC-11-Zyklop-Metal-Knarrensatz-Umschalthebel-12-Antrieb-zoellig-8100-SC-11-Zyklop-Metal-Knarrensatz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8551-Z-Bits-8551-Z-PZ-2-x-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8551-Z-Bits-8551-Z-PZ-3-x-25-mm.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk495-312-100-001
WERA 6004 Joker S Selbstjustierender Maulschlüssel
6004 Joker S 10-13mm

Stk495-312-101-001
WERA 6004 Joker L Selbstjustierender Maulschlüssel
6004 Joker L

Stk495-312-103-001
WERA 6004 Joker M Selbstjustierender Maulschlüssel
6004 Joker M 13-16mm

Stk495-312-220-001
WERA Tool-Check 1 SB
Tool-Check 1

Stk495-312-230-001
WERA 6003 Joker 5 Set 1 Ringmaulschlüssel-Satz
6003 Joker 5 Set 1

Stk495-312-231-001
WERA 6003 Joker 11 Set 1 Ringmaulschlüssel-Satz
6003 Joker 11 Set 1

Stk495-312-315-001
WERA 840/1 Z Bits
840/1 Z Hex-Plus 3,0 x 25 mm

Stk495-312-320-001
WERA Innensechskant-Bit
840/1 Z Hex-Plus 4,0 x 25 mm

Stk495-312-325-001
WERA Innensechskant-Bit
840/1 Z Hex-Plus 5,0 x 25 mm

Stk495-312-340-001
WERA Innensechskant-Bit
840/1 Z Hex-Plus 10,0 x 25 mm

Stk495-312-434-001
WERA Bit-Check 30 Metal 1
Bit-Sortiment

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-6004-Joker-S-Selbstjustierender-Maulschluessel-6004-Joker-S-10-13mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-6004-Joker-L-Selbstjustierender-Maulschluessel-6004-Joker-L.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-6004-Joker-M-Selbstjustierender-Maulschluessel-6004-Joker-M-13-16mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-Tool-Check-1-SB-Tool-Check-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-6003-Joker-5-Set-1-Ringmaulschluessel-Satz-6003-Joker-5-Set-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-6003-Joker-11-Set-1-Ringmaulschluessel-Satz-6003-Joker-11-Set-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8401-Z-Bits-8401-Z-Hex-Plus-30-x-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8401-Z-Bits-8401-Z-Hex-Plus-40-x-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8401-Z-Bits-8401-Z-Hex-Plus-50-x-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8401-Z-Bits-8401-Z-Hex-Plus-100-x-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-Bit-Check-30-Metal-1-Bit-Check-30-Metal-1.aspx
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Stk495-312-474-001
WERA Kraftform Kompakt VDE 16 Universal 1
Schraubendrehersatz mit Wechselklingen

Stk495-312-486-001
WERA 867/1 TORX® Bits
867/1 TORX 15 x 25 mm

Stk495-312-487-001
WERA 867/1 TORX® Bits
867/1 TORX 20 x 25 mm

Stk495-312-488-001
WERA 867/1 TORX® Bits
867/1 TORX 25 x 25 mm

Stk495-401-065-300
Laser-Entfernungsmesser X 1 Lite

Stk495-401-500-000
Beko Bremsenreiniger 500ml hochwirksamer Entfetter
für alle Wartungs- u. Instandhaltungsarbeiten NICHT MEHR LIEFERBAR

Paar495-900-900-009
Arbeitshandschuhe HEXAFLEX Größe 9
Nahtloser Feinstrickhandschuh

Paar495-900-900-010
Arbeitshandschuhe HEXAFLEX Größe 10
Nahtloser Feinstrickhandschuh

Paar495-900-900-011
Arbeitshandschuhe HEXAFLEX Größe 11
Nahtloser Feinstrickhandschuh

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk495-305-075-351
Rohrabschneider Inox kompakt Plus
Magnesiumdruckguß, für Rohre Ø 3-35 mm (1/8“ - 1 3/8“)

Stk495-305-060-651
Rohrabschneider Kompakt-Quick
Aludruckguß, für Rohre Ø 6-76 mm (1/4“ - 3“)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-Kraftform-Kompakt-VDE-16-Universal-1-Kraftform-Kompakt-VDE-16-Universal-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8671-TORX-Bits-8671-TORX-15-x-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8671-TORX-Bits-8671-TORX-20-x-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/WERA-8671-TORX-Bits-8671-TORX-25-x-25-mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/Laser-Entfernungsmesser-X-1-Lite.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/Arbeitshandschuhe-HEXAFLEX-Groesse-9-Nahtloser-Feinstrickhandschuh.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/Arbeitshandschuhe-HEXAFLEX-Groesse-10-Nahtloser-Feinstrickhandschuh.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/sonstikes-werkzeug/Arbeitshandschuhe-HEXAFLEX-Groesse-11-Nahtloser-Feinstrickhandschuh.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/sonstikes-werkzeug/Rohrabschneider-Inox-kompakt-Plus-Magnesiumdruckguss-fuer-Rohre--3-35-mm-18---1-38.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/sonstikes-werkzeug/Rohrabschneider-Kompakt-Quick-Aludruckguss-fuer-Rohre--6-76-mm-14---3.aspx
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Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk495-305-027-600
Gewebe-Abdecknetz
2 x 3m

Stk495-305-017-032
Bit Box 32-teilig
mit Qualitäts-Bits 1/4“ Box aus stabilem, schlagfestem Kusto mit Klappdeckel
1 Bit PH1, 2 Bit PH2, 1 Bit PH3, 1 Bit PZ1, 2 Bits PZ2, 1 Bit PZ3
je 1 Schlitz-Bit 3,4,5,6, je 1 Bit für Innen-6kt. SW 3,0 4,0 5,0 6,0, je 1 Bit T10, T15, T20, T25, T27, 
T30, T40, je 1 Bit Torax Tamper mit Loch TA10, TA15, TA20, TA25, TA27, TA30, TA40, 1 Bit-Adapter 
1/4“-Vierkant x 1/4“-Sechskant, 1 Bit-Magnethalter mit Schnellwechselfunktion

Stk495-305-021-160
Werkzeugkoffer Alu gefüllt 116-teilig
für Haushalt und Handwerk, Koffermaße: 410 x 350 x 135 mm 
Schraubendreher: PH1 x 75 mm, PH2 x 100 mm, Schlitz 5,5 x 75 mm, 6,5 x 100 mm, 
Spannungsprüfer, Schlosshammer 300 gr., Seitenschneider 160 mm, Telefonzange 200 mm
Kombizange 180 mm, Winkel-Ratschen-Schraubendreher für 1/4“ Bits, Rollgabelschlüssel 200 
mm, Universalschere 140 mm, Gabel-Ringschlüssel 8,10,11,12,13,15,17,19 mm, Metallsägebogen 
inkl. 3 Ersatzblätter, Präz.-Schraubendreher-Satz auswechselbar PH00, PH0, PH1 Schlitz 
1,5, 2,5, 3,0 mm, Meißelsatz 5-teilig, Schieblehre 150 mm, Rollbandmaß 5 m, Cuttermesser, 
Wasserpumpenzange, Alu-Wasserwaage 30 cm, 1/4“ Steckschlüssel-Einsätze: 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13 mm, 1/4“ Umschaltknarre, Adapter für 1/4-Bits, Kardangelenk, Verlängerung 
50 mm + 100 mm, Gleit T-Griff, 1/2“ Steckschlüssel-Einsätze: 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27 
mm, 1/2“ Umschaltknarre, Zündkerzen-Einsätze 16 + 21 mm, Kardangelenk, Verlängerung 125 
mm, Gleitgriff-Adapter für Verl. inkl. Adapter 3/8“ innen - 1/2“ außen, Teleskop-Magnet LED-
Lampe, Stiftschlüsselsatz lang 1,5 - 10 mm, Bitsatz-32teilig 1/4“ inkl. Magnethalter

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/sonstikes-werkzeug/Gewebe-Abdecknetz-2-x-3m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/sonstikes-werkzeug/Bit-Box-32-teilig-mit-Qualitaets-Bits-14.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/sonstikes-werkzeug/Werkzeugkoffer-Alu-gefuellt-116-teilig-fuer-Haushalt-und-Handwerk-Koffermasse-410-x-350-x-135-mm.aspx


Ventilatoren, 
Steuerungen 
und passendes 

Elektrozubehör

FÜR EIN BESSERES STALLKLIMA. 

Der Fokus auf Tierwohl wird immer größer. Deswegen bietet SCHÄTZ 
Ihnen Ventilatoren für ein besseres Stallklima. 
Unser Motto „Komfort durch Frischluft“.
Mensch und Tier müssen sich wohl fühlen, dadurch ergibt sich ein 
besseres Melkergebnis und ein höherer Ertrag.

Axiallüfter, Decken- und Korb- 
ventilatoren in verschiedenen  
Größen sowie entsprechendes  
Zubehör und Steuerungen.

	• Landwirtschaft
	• Kletterhallen
	• Sport- / Turnhallen
	• Logistik- / Industriehallen
	• Gewächshäuser
	• Gewerbe- / Messezelte

Unser Sortiment Anwendungsbereiche

Unsere 
Ventilatoren sind 

in der Allianz Arena in München und in vielen 
anderen Stadien 

im Einsatz.
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RR140
Ventilator für Stall-Lüftung 400V
Edelstahl-Rotor 129 cm
1,0 PS / 0,75 kW

KRONUS
Großraumventilator mit IE3 Motor
400 V, 945 U/min, 1,96 A, 50 Hz, 0,75 kW

S22 
Stall- u. Melkstandventilator
IP54, schwarz, Ø 83,5cm, 350 W, 1350 U/m, 
1,6 A, 20 m Wurfweite, inkl. Aufhängung & 
2-Stufen-Schalter

MS 2,2  
Siemens Motorschutzschalter 
2,2 bis 3,2 A Class 10
Abschalten bei Kurzschluss und Überlast
Inkl. Gehäuse

Art.Nr. 564-140-380-000

Art.Nr. 563-000-400-120

Art.Nr. 568-382-220-312

Art.Nr. 565-505-022-000
Art.Nr. 565-505-777-000

NEU

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ventilatoren-zubehoer/Stall--und-Melkstandventilator-S22-Durchmesser-835-cm-schwarz-IP54-280W-21300mh--13A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/KRONUS---Grossraumventilator-120cm-mit-IE3-Motor-400V-945-Umin-196A-50Hz-075kW-26600-mh.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Motorschutzschalter-MS-22-A-bis-32-A-Siemens-Class-10-Abschalten-bei-Kurzschluss-und-Ueberlast.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Isolierstoffgehaeuse-IP55-wassergeschuetzt-fuer-alle-Siemens-Motorschutzschalter-mit-Drehantrieb.aspx
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GROSSRAUMVENTILATOREN

Großraumventilatoren 
für Stall-Lüftung, Edelstahl-Rotor, RR=Gitter/Gitter

Großraumventilatoren 
für Stall-Lüftung, Edelstahl-Rotor, RS=Gitter/Lamelle

Artikelnummer Größe Typ Leistung PS/
kW

Spannung in V / 
Phasen

Durchmesser 
Rotor in cm

Effizienzsklasse 
Motor Regelung dB(A) BME

564-080-220-000 80 x 80 RR 0,50 / 0,37 230 / 1p 66 IE1 Trafo 63,3 Stk

564-100-220-000 100 x 100 RR 0,50 / 0,37 230 / 1p 78 IE1 Trafo 65,4 Stk

564-120-220-000 120 x 120 RR 1,0 / 0,74 230 / 1p 99 IE1 Trafo 72,3 Stk

564-140-220-000 140 x 140 RR 1,0 / 0,74 230 / 1p 129 IE1 Trafo 70,4 Stk

564-920-080-402 80 x 80 RR 0,5 / 0,37 400 / 3p 66 IE2 FU 63,3 Stk

564-920-100-402 100 x 100 RR 0,5 / 0,37 400 / 3p 78 IE2 FU 65,4 Stk

564-920-120-402 120 x 120 RR 0,75 / 0,55 400 / 3p 99 IE2 FU 72,3 Stk

564-930-120-403 120 x 120 RR 1,0 / 0,74 400 / 3p 99 IE3 FU 72,3 Stk

564-930-140-403 140 x 140 RR 1,0 / 0,74 400 / 3p 129 IE3 FU 73,4 Stk

564-930-141-413 140 x 140 RR 1,5 / 1,1 400 / 3p 129 IE3 FU 73,4 Stk

564-930-150-403 150 x 150 RR 2,0 / 1,47 400 / 3p 139 IE3 FU 72,1 Stk

564-930-200-403 200 x 200 RR 2,0 / 1,47 400 / 3p 175 IE3 FU 70,3 Stk

Artikelnummer Größe Typ Leistung PS/
kW

Spannung in V / 
Phasen

Durchmesser 
Rotor in cm

Effizienzsklasse 
Motor Regelung dB(A) BME

564-925-120-502 120 x 120 RS 0,75 / 0,55 400 / 3p 99 IE2 FU 72,3 Stk

564-935-140-503 140 x 140 RS 1,0 / 0,74 400 / 3p 127 IE3 FU 73,4 Stk

564-935-141-513 140 x 140 RS 1,5 / 1,1 400 / 3p 127 IE3 FU 73,4 Stk

564-935-200-503 200 x 200 RS 2,0 / 1,47 400 / 3p 175 IE3 FU 70,5 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-80---230V--IE1-Edelstahl-Rotor-66-cm-050-PS--037-kW-225A-dBA-633.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-100---230V-IE1-Edelstahl-Rotor-78-cm-050-PS--037-kW-295A-dBA-654.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-120---230V-IE1-Edelstahl-Rotor-99-cm-10-PS--074-kW-49A-dBA-723.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-140---230V-IE1-Edelstahl-Rotor-129-cm-10-PS--074-kW-49A-dBA-704.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-80---400V-fuer-Frequenzregelung-IE2-Edelstahl-Rotor-66-cm-05-PS--037-kW-fuer-Inverter-117A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-100---400V-fuer-Frequenzregelung-IE2-Edelstahl-Rotor-78-cm-05-PS--037-kW-fuer-Inverter-117A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-120---400V-fuer-Frequenzregelung-IE3-Edelstahl-Rotor-99-cm-1-PS--075-kW-fuer-Inverter-20A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-140---400V-fuer-Frequenzregelung-IE3-Edelstahl-Rotor-129-cm-10-PS--075-kW-fuer-Inverter-20A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-140---400V-fuer-Frequenzregelung-IE3-Edelstahl-Rotor-129-cm-15-PS--11kW-fuer-INVERTER-27A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-150---400V-fuer-Frequenzregelung-IE3-Edelstahl-Rotor-139-cm-20-PS--147kW-fuer-INVERTER-40A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-RR-200---400V-fuer-Frequenzregelung-IE3-Edelstahl-Rotor-175-cm-20-PS--147-kW-fuer-INVERTER-40A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-Type-RS-120---400V-fuer-Frequenzregelung-IE2-mit-Schutz-Klappen-120-cm-075-PS--055-kW-fuer-Inverter-143A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-Type-RS-140---400V-fuer-Frequenzregelung-IE3-mit-Schutzklappen-140-cm-10-PS--075-kW-fuer-Inverter-20A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-Type-RS-140---400V-fuer-Frequenzregelung-IE3-mit-Schutzklappen-140-cm-15-PS--11-kW-fuer-Inverter-27A-dBA-734.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/Ventilator-fuer-Stall-Lueftung-Type-RS-200---400V-fuer-Frequenzregelung-IE3-mit-Schutz-Klappen-200-cm-20-PS--147-kW-fuer-Inverter-40A.aspx


 V
en

til
at

or
en

 &
 Z

ub
eh

ör

+49 (0)8334 25990 - 29 +49 (0)8334 25990 - 0 219

08

DECKEN- / MELKSTAND- /KORBVENTILATOREN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk568-142-220-044
Deckenventilator S03, 0,35A, Durchmesser 142 cm, 230 V
IP54, 44cm Bauhöhe, 75W, 300U/min, GERADE

Stk568-142-220-045
Deckenventilator S04, 0,35A, Durchmesser 142 cm, 230 V
IP54, 75W, 300U/min, gebogen, Bauhöhe: 44cm

Stk568-142-220-069
Deckenventilator S01, 0,35A, Durchmesser 142 cm, 230 V
IP54, 75W, 300U/min, gerade, 69 cm Bauhöhe

Stk568-142-220-070
Deckenventilator S02, 0,35A, IP54, 230V, 142cm Durchm.
69cm Bauhöhe, 75W, 300U/min, GEBOGEN

Stk568-382-220-310
Stall- und Melkstandventilator S20, Durchmesser 69 cm, schwarz
IP54, 250W, 15.600m³/h  1,1A

Stk568-382-220-312
Stall- und Melkstandventilator S22, Durchmesser 83,5 cm, schwarz
IP54, 280W, 21.300m³/h  1,3A

Stk568-382-220-408
Trommel-Ventilator S40, Durchmesser 69 cm, 220 V
IP44, gelb, 107W, 50Hz, 6.600 m³/h, 0,46A

Stk568-556-220-000
Ventilator S15, Durchmesser 56 cm, 230 V
automatische Schwenkfunktion, 160W, 845/1015/1250 U/min, IP20

Stk568-556-220-016
Melkstand-Ventilator S16, Durchmesser 69 cm, 230 V
IP54, Schwenkfunktion, 250W, 1350U/min 1,1 A

Stk568-556-220-110
Melkstand-Ventilator S10, Gitterdurchmesser 72 cm, 230 V
Schwenkfunktion, 140W,0,65 A, 11.000m³/h, IP54, 50 Hz, 1360 U/min

Stk568-556-220-111
Melkstand-Ventilator S11, IP54, 230V, 82cm Gitterdurchmesser
Schwenkfunktion, 150W, 0,65 A, 14.000m³/h, 1280U/min, 50 Hz

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Deckenventilator-S03-035A-Durchmesser-142-cm-230-V-IP54-44cm-Bauhoehe-75W-300Umin-GERADE.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Deckenventilator-S04-035A-Durchmesser-142-cm-230-V-IP54-75W-300Umin-gebogen-Bauhoehe-44cm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Deckenventilator-S01-035A-Durchmesser-142-cm-230-V-IP54-75W-300Umin-gerade-69-cm-Bauhoehe.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Deckenventilator-S02-035A-IP54-230V-142cm-Durchm-69cm-Bauhoehe-75W-300Umin-GEBOGEN.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Stall--und-Melkstandventilator-S20-Durchmesser-69-cm-schwarz-IP54-250W-15600mh--11A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Stall--und-Melkstandventilator-S22-Durchmesser-835-cm-schwarz-IP54-280W-21300mh--13A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Trommel-Ventilator-S40-IP44-gelb-69cm-Durchm-107W-220V50Hz-6600-mh-046A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Ventilator-S15-Durchmesser-56-cm-230-V-automatische-Schwenkfunktion-160W-84510151250-Umin-IP20.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Melkstand-Ventilator-S16-IP54-230V-75cm-Durchmesser-Schwenkfunktion-265W-1350Umin-12-A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Melkstand-Ventilator-S10-IP54-230V-72cm-Gitterdurchmesser-Schwenkfunktion-130W-11000mh.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Melkstand-Ventilator-S11-IP54-230V-82cm-Gitterdurchmesser-Schwenkfunktion-140W-14000mh.aspx
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DECKEN- / MELKSTAND- /KORBVENTILATOREN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk568-747-220-000
Edelstahltrommel-Deckenventilator S30, 230V, 2,2A, 47cm Durchmesser
6.800m³/h, 960U/min, 0,33PS, 1Ph - 50Hz IP 55

Stk568-800-400-060
HVLS Ventilator Hurricane 4,0 m, 230/400 V
6 Flügel, IP65, 220.000 m³/h, 0,6 kW Motor, max. 66 dB, 1,3 A

Stk568-800-500-110
HVLS Ventilator Hurricane 5,0 m, 230/400 V
6 Flügel, IP65, 330.000 m³/h, 1,1 kW Motor, max. 68 dB, 3,1 A

Stk568-800-600-130
HVLS Ventilator Hurricane 6,0 m, 6 Flügel, IP65
460.000 m³/h, 1,3 kW Motor, max. 67 dB, 3,2 A, 230/400 V

Stk578-900-000-010
AirEye Industrie-Ventilator von BIG ASS FANS, IPX5, 230 V, 76 cm Durchmesser
stufenlose Drehzahlregelung, 379 W, 2,9 A, 37 m Wurfweite

Stk578-900-000-015
SIDEKICK Industrie-Ventilator von BIG ASS FANS, IPX5, 230 V, 121 cm Durchmesser
fahrbar, stufenlose Drehzahlregelung, 553 W, 3,9 A, 37 m Wurfweite, dBA 73,3

Stk578-900-000-021
Black Jack Industrie-Ventilator von BIG ASS FANS, IPX5, 230 V, 185 cm Durchmesser
fahrbar, stufenlose Drehzahlregelung, 466 W, 5,6 A, 37 m Wurfweite

Stk563-000-400-120
KRONUS - Großraumventilator 120cm mit IE3 Motor
400V, 945 U/min, 1,96A, 50Hz, 0,75kW, 26.600 m³/h

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Edelstahltrommel-Deckenventilator-S30-230V-22A-47cm-Durchmesser-6800mh-960Umin-033PS-1Ph---50Hz-IP-55.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/HVLS-Ventilator-Hurricane-40m-6-Fluegel-IP65-220000mh-06kW-Motor-max-66dB-13A-230400V.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/HVLS-Ventilator-Hurricane-50m-6-Fluegel-IP65-330000mh-11kW-Motor-max-68dB-31A-230400V.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/HVLS-Ventilator-Hurricane-60m-6-Fluegel-IP65-460000mh-13kW-Motor-max-67dB-32A-230400V.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/AirEye-Industrie-Ventilator-von-BIG-ASS-FANS-IPX5-230-V-76-cm-Durchmesser-stufenlose-Drehzahlregelung-379-W-29-A-37-m-Wurfweite.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/SIDEKICK-Industrie-Ventilator-von-BIG-ASS-FANS-IPX5-230-V-121-cm-Durchmesser-fahrbar-stufenlose-Drehzahlregelung-553-W-39-A-37-m-Wurfweite.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Black-Jack-Industrie-Ventilator-von-BIG-ASS-FANS-IPX5-230-V-185-cm-Durchmesser-fahrbar-stufenlose-Drehzahlregelung-466-W-56-A-37-m-Wurfweite.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/grossraum-ventilatoren/KRONUS---Grossraumventilator-120cm-mit-IE3-Motor-400V-945-Umin-196A-50Hz-075kW-26600-mh.aspx
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ERSATZTEILE FÜR VENTILATOREN

Motoren für Ventilatoren
IE1

IE2

IE3

Artikelnummer Größe
Ventilator Typ Leistung PS Spannung 

in V Tipo Welle ph Ampere BME

565-001-080-220 80 RR 0,5 230 71/4 14er 1 2,25 Stk

565-001-080-380 80 + 100 RR 0,5 400 71/4 14er 3 1,3 Stk

565-001-100-220 100 RR 0,5 230 71/4 14er 1 2,95 Stk

565-001-120-380 120 RR 0,75 400 80/4 19er 3 1,6 Stk

565-001-140-005 140 + 120 RR 1,0 230 80/4 19er 1 4,9 Stk

565-001-140-050 140 RR 1,0 400 80/4 19er 3 2,1 Stk

565-001-140-150 140 RR 1,5 400 90/4 24er 3 2,9 Stk

565-001-400-100 140 + 120 RR 1,0 400 für FU 80/4 19er 3 2,1 Stk

565-001-400-150 140 + 150 RR 1,5 400 für FU 90/4 24er 3 2,85 Stk

565-001-400-155 150 RR 2,0 400 für FU 90/4 24er 3 3,75 Stk

565-001-400-200 200 RR 2,0 400 für FU 90/4 24er 3 3,75 Stk

Artikelnummer Größe
Ventilator Typ Leistung PS Spannung 

in V Tipo Welle ph Ampere BME

565-001-520-050 80 + 100 RR 0,5 400 für FU 71/4 14er 3 1,17 Stk

565-001-520-075 120 RR 0,75 400 für FU 80/4 19er 3 1,43 Stk

Artikelnummer Größe
Ventilator Typ Leistung PS Spannung 

in V Tipo Welle ph Ampere BME

565-001-530-100 140 + 120 RR 1,0 400 für FU 80/4 19er 3 2,0 Stk

565-001-530-150 140 + 150 RR 1,5 400 für FU 90/4 24er 3 2,7 Stk

565-001-530-200 200 RR 2,0 400 für FU 90/4 24er 3 4,0 Stk

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE1-fuer-Ventilator-RR-080-05-PS--230V-Tipo-714---14er-Welle--1-Ph---225A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE1-fuer-Ventilator-RR-080--RR-100-400V-Tipo-714---14er-Welle--3-Ph---13A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE1-fuer-Ventilator-RR-100-05-PS--230V-Tipo-714---14er-Welle--1-Ph---295A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE1-fuer-Ventilator-RR-120-075-PS--400V-Tipo-804---19er-Welle--3-Ph---16A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE1-fuer-Ventilator-RR-140-und-RR-120--10-PS--230V-Tipo-804---19er-Welle--1-Ph---49A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE1-fuer-Ventilator-RR-140-10-PS--400V-Tipo-804---19er-Welle--3-Ph---21A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE1-fuer-Ventilator-RR-140-15-PS--400V-Tipo-904---24er-Welle--3-Ph---29A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-fuer-Ventilator-RR-140150-15-PS--400V-fuer-Frequenzregler-Tipo-804---25er-Welle--3-Ph---285A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-fuer-Ventilator-RR-150-20-PS--400V-fuer-Frequenzregler-Tipo-804---25er-Welle--3-Ph---38A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE2-fuer-Ventilator-RR-80100-05-PS--400V-fuer-Frequenzregler-Tipo-714---14er-Welle--3-Ph---117A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE2-fuer-Ventilator-RR-120-075-PS--400V-fuer-Frequenzregler-Tipo-804---19er-Welle--3-Ph---143A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE3-fuer-Ventilator-RR-140120-10-PS--400V-fuer-Frequenzregler-Tipo-804---19er-Welle--3-Ph---20A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE3-fuer-Ventilator-RR-140150-15-PS--400V-fuer-Frequenzregler-Tipo-904---24er-Welle--3-Ph---27A.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-IE3-fuer-Ventilator-RR-200-20PS--400V-fuer-Frequenzregler-Tipo-904---24er-Welle--3-Ph---40A.aspx
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ERSATZTEILE FÜR VENTILATOREN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Set399-055-100-500
Set Befestigungsteile für Aufhängung der Ventilatoren
2x: 2,3m Ketten, Ringschrauben, Schäkel, Muttern, Unterlegscheiben

Stk565-001-900-140
Seitenteil für Gehäuse Nr. 1  138x33cm
für Ventilator „RR 140“ beidseitig Gitter ACHTUNG: nur 1 Seitenteil!!!

Stk565-002-080-010
Keilriemen 13 x 1220 Li, A-48
für Ventilator „RR 080“

Stk565-002-100-010
Keilriemen 13 x 1422 Li, A-56 / A-1456 Ld
für Ventilator „RR 100“

Stk565-002-120-010
Keilriemen 13 x 8 x 165 Li, A-65
für Ventilator „RR 120“

Stk565-002-140-010
Keilriemen 13 x 2134 Li, A-84
für Ventilator „RR 140“

Stk565-002-150-010
Keilriemen SPA 2282 / 4118
für Ventilator „RR 150“

Stk565-002-200-010
Keilriemen SPA 2932
für Ventilator „RR 200“  SPA 2932

Stk565-002-201-005
Kondensator mit 14 µF
für 1 Phasenmotor mit 0,5 PS

Stk565-002-201-010
Kondensator mit 20 µF
für 1 Phasenmotor mit 1 PS

Stk565-002-201-015
Kondensator mit 25 µF
für 1 Phasenmotor mit 1,5 PS

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Set-Befestigungsteile-fuer-Aufhaengung-der-Ventilatoren-2x-23m-Ketten-Ringschrauben-Schaekel-Muttern-Unterlegscheiben.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Seitenteil-fuer-Gehaeuse-Nr-1--138x33cm-fuer-Ventilator-RR-140-beidseitig-Gitter-ACHTUNG-nur-1-Seitenteil.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Keilriemen-13-x-1220-Li-A-48-fuer-Ventilator-RR-080.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Keilriemen-13-x-1422-Li-A-56--A-1456-Ld-fuer-Ventilator-RR-100.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Keilriemen-13-x-8-x-165-Li-A-65-fuer-Ventilator-RR-120.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Keilriemen-13-x-2134-Li-A-84-fuer-Ventilator-RR-140.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Keilriemen-fuer-Ventilator-RR-150.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Keilriemen-SPA-2932-fuer-Ventilator-RR-200--SPA-2932.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Kondensator-mit-14-F-fuer-1-Phasenmotor-mit-05-PS.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Kondensator-mit-20-F-fuer-1-Phasenmotor-mit-1-PS.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Kondensator-mit-25-F-fuer-1-Phasenmotor-mit-15-PS.aspx
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Stk565-002-201-020
Kondensator mit 30 µF
für 1 Phasenmotor mit 2 PS

Stk565-003-080-010
Motor-Keilriemenscheibe Typ 71/4, für 14 mm-Welle
für Ventilator „RR 100 / 80“

Stk565-003-080-050
Keilriemenscheibe 200 mm Durchmesser, mit Bohrung
für Ventilator „RR 080/100/120“

Stk565-003-140-010
Motor-Keilriemenscheibe Typ 84/4, 19 mm-Bohrung
für Ventilator „RR 120/140“, 80 mm Durchmesser

Stk565-003-140-015
Motor-Keilriemenscheibe, 24 mm-Bohrung
für Ventilator „RR 140“ / 1,5PS, 96 mm Durchmesser

Stk565-003-140-050
Keilriemenscheibe 300 mm Durchmesser, mit Bohrung
für Ventilator „RR 140“

Stk565-003-200-010
Motor-Keilriemenscheibe, 24 mm-Bohrung
für Ventilator „RR 200“ / 2,0PS, 85 mm Durchmesser

Stk565-003-200-050
Keilriemenscheibe 400 mm Durchmesser, mit Bohrung
für Ventilator „RR 200“

Stk565-004-000-000
Zentralwelle mit Flügel-Aufnahme
für Ventilator „RR 080/120/140“ (Nr. 4)

Stk565-004-000-150
Zentralwelle mit Flügel-Aufnahme
für Ventilator „RR 150“ (Nr. 4)

Stk565-004-000-200
Zentralwelle mit Flügel-Aufnahme
für Ventilator „RR 200“ (Nr. 4)

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Kondensator-mit-30-F-fuer-1-Phasenmotor-mit-2-PS.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-Keilriemenscheibe-Typ-714-fuer-14-mm-Welle-fuer-Ventilator-RR-100--80.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Keilriemenscheibe-200-mm-Durchmesser-mit-Bohrung-fuer-Ventilator-RR-080100120.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-Keilriemenscheibe-Typ-844-19-mm-Bohrung-fuer-Ventilator-RR-120140-80-mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-Keilriemenscheibe-25-mm-Bohrung-fuer-Ventilator-RR-140--15PS-96-mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Keilriemenscheibe-300-mm-Durchmesser-mit-Bohrung-fuer-Ventilator-RR-140.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Motor-Keilriemenscheibe-24-mm-Bohrung-fuer-Ventilator-RR-200--20PS-85-mm-Durchmesser.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Keilriemenscheibe-400-mm-Durchmesser-mit-Bohrung-fuer-Ventilator-RR-200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Zentralwelle-mit-Fluegel-Aufnahme-fuer-Ventilator-RR-080120140-Nr-4.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Zentralwelle-mit-Fluegel-Aufnahme-fuer-Ventilator-RR-150-Nr-4.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Zentralwelle-mit-Fluegel-Aufnahme-fuer-Ventilator-RR-200-Nr-4.aspx
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Stk565-005-080-000
Edelstahl-Flügel
für Ventilator „RR 080“, (Nr. 5 Blade)

Stk565-005-100-000
Edelstahl-Flügel
für Ventilator „RR 100“, (Nr. 5 Blade)

Stk565-005-120-000
Edelstahl-Flügel
für Ventilator „RR 120“, (Nr. 5 Blade)

Stk565-005-140-000
Edelstahl-Flügel
für Ventilator „RR 140“, (Nr. 5 Blade)

Stk565-005-150-000
Edelstahl-Flügel
für Ventilator „RR 150“, (Nr. 5 Blade)

Stk565-005-200-000
Edelstahl-Flügel
für Ventilator „RR 200“, (Nr. 5 Blade)

Stk565-006-080-133
V-Schutz für Keilriemen (langes Teil), (Nr. 13A)
für Ventilator „RR 080“

Stk565-006-100-133
V-Schutz für Keilriemen (länglich), (Nr. 13A)
für Ventilator „RR 100“

Stk565-006-120-034
Schutzhaube für Keilriemen (rund), (Nr. 34)
für Ventilator „RR 120/100/80“ incl. 4 PVC-Klammern

Stk565-006-120-133
V-Schutz für Keilriemen (länglich), (Nr. 13A)
für Ventilator „RR 120“

Stk565-006-140-034
Schutzhaube für Keilriemen (rund), (Nr. 34)
für Ventilator „RR 140“ incl. 4 PVC-Klammern

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Edelstahl-Fluegel-fuer-Ventilator-RR-080-Nr-5-Blade.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Edelstahl-Fluegel-fuer-Ventilator-RR-100-Nr-5-Blade.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Edelstahl-Fluegel-fuer-Ventilator-RR-120-Nr-5-Blade.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Edelstahl-Fluegel-fuer-Ventilator-RR-140-Nr-5-Blade.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Edelstahl-Fluegel-fuer-Ventilator-RR-150-Nr-5-Blade.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Edelstahl-Fluegel-fuer-Ventilator-RR-200-Nr-5-Blade.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/V-Schutz-fuer-Keilriemen-langes-Teil-Nr-13A-fuer-Ventilator-RR-080.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/V-Schutz-fuer-Keilriemen-laenglich-Nr-13A-fuer-Ventilator-RR-100.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzhaube-fuer-Keilriemen-rund-Nr-34-fuer-Ventilator-RR-12010080-incl-4-PVC-Klammern.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/V-Schutz-fuer-Keilriemen-laenglich-Nr-13A-fuer-Ventilator-RR-120.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzhaube-fuer-Keilriemen-rund-Nr-34-fuer-Ventilator-RR-140-incl-4-PVC-Klammern.aspx
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Stk565-006-140-130
Schutzhaube für Keilriemen (eckig), (Nr. 13)
für Ventilator „RR 140/120/100/80“

Stk565-006-140-133
V-Schutz für Keilriemen (länglich), (Nr. 13A)
für Ventilator „RR 140“

Stk565-006-150-034
Schutzhaube für Keilriemen (rund), (Nr. 34)
für Ventilator „RR 150“ incl. 4 PVC-Klammern

Stk565-006-150-130
Schutzhaube für Keilriemen (eckig), (Nr. 13)
für Ventilator „RR 150“

Stk565-006-150-133
V-Schutz für Keilriemen (länglich), (Nr. 13A)
für Ventilator „RR 150“

Stk565-006-200-034
Schutzhaube für Keilriemen (rund), (Nr. 34)
für Ventilator „RR 200“ incl. 4 PVC-Klammern

Stk565-006-200-130
Schutzhaube für Keilriemen (eckig), (Nr. 13)
für Ventilator „RR 200“

Stk565-006-200-133
V-Schutz für Keilriemen (länglich), (Nr. 13A)
für Ventilator „RR 200“

Stk565-007-000-000
Kugellager 6005 2RS, (Nr. 7)
für Ventilator „RR 080/100/120/140“

Stk565-007-000-200
Kugellager 6006 2 RS, (Nr. 7)
für Ventilator „RR 200“

Stk565-009-150-000
Querstrebe Arm für Motorseite (Nr. 9)
für Ventilator „RR 150“ aus Metall

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzhaube-fuer-Keilriemen-eckig-Nr-13-fuer-Ventilator-RR-14012010080.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzhaube-fuer-Keilriemen-eckig-Nr-13-fuer-Ventilator-RR-14012010080.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzhaube-fuer-Keilriemen-rund-Nr-34-fuer-Ventilator-RR-150.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzhaube-fuer-Keilriemen-eckig-Nr-13-fuer-Ventilator-RR-150.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/V-Schutz-fuer-Keilriemen-laenglich-Nr-13A-fuer-Ventilator-RR-150.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzhaube-fuer-Keilriemen-rund-Nr-34-fuer-Ventilator-RR-200-incl-4-PVC-Klammern.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzhaube-fuer-Keilriemen-eckig-Nr-13-fuer-Ventilator-RR-200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/V-Schutz-fuer-Keilriemen-laenglich-Nr-13A-fuer-Ventilator-RR-200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Kugellager-6005-2RS-Nr-7-fuer-Ventilator-RR-080100120140.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Kugellager-6006-2-RS-Nr-7-fuer-Ventilator-RR-200.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Querstrebe-Arm-fuer-Motorseite-Nr-9-fuer-Ventilator-RR-150-aus-Metall.aspx
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Stk565-010-150-000
Querstrebe Arm (Nr. 10)
für Ventilator „RR 150“ aus Metall

Stk565-010-200-000
Querstrebe Arm (Nr. 10)
für Ventilator „RR 200“ aus Metall

Stk565-014-140-000
Kunststoffabdeckung (Nr. 3)
für Ventilator „RR 140“

Stk565-015-080-000
Schutzgitter vorne + hinten (Nr. 15)
für Ventilator „RR 080“

Stk565-015-120-000
Schutzgitter vorne + hinten (Nr. 15)
für Ventilator „RR 120“

Stk565-015-140-000
Schutzgitter vorne + hinten (Nr. 15)
für Ventilator „RR 140“

Stk565-015-140-050
Schutzgitter mit abgerundeten Ecken
für Ventilator „RR 140“

Stk565-016-080-000
Klappen vorne ODER hinten
für Ventilator „RR 080“

Stk565-016-100-000
Klappen vorne ODER hinten
für Ventilator „RR 100“

Stk565-016-120-000
Klappen vorne ODER hinten
für Ventilator „RR 120“

Stk565-016-140-000
Klappen vorne ODER hinten
für Ventilator „RR 140“, 1,40 x 1,40

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Querstrebe-Arm-Nr-10-fuer-Ventilator-RR-150-aus-Metall.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Querstrebe-Arm-Nr-10-fuer-Ventilator-RR-200-aus-Metall.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Kunststoffabdeckung-Nr-3-fuer-Ventilator-RR-140.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzgitter-vorne--hinten-Nr-15-fuer-Ventilator-RR-080.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzgitter-vorne--hinten-Nr-15-fuer-Ventilator-RR-120.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzgitter-vorne--hinten-Nr-15-fuer-Ventilator-RR-140.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Schutzgitter-mit-abgerundeten-Ecken-fuer-Ventilator-RR-140.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Klappen-vorne-ODER-hinten-fuer-Ventilator-RR-080.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Klappen-vorne-ODER-hinten-fuer-Ventilator-RR-100.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Klappen-vorne-ODER-hinten-fuer-Ventilator-RR-120.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Klappen-vorne-ODER-hinten-fuer-Ventilator-RR-140-140-x-140.aspx
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Stk565-019-100-000
Lamellen „einzeln“ vorne ODER hinten
für Ventilator „RR 100“

Stk565-019-140-000
Lamellen „einzeln“ vorne ODER hinten
für Ventilator „RR 140“

Stk565-019-150-000
Lamellen „einzeln“ vorne ODER hinten
für Ventilator „RR 150“

Stk565-030-000-000
Öffnungssystem für Lamellen, (Nr. 28)
für 80/100/120/140

Stk565-033-000-000
Kreuzstück für Querstreben Kunststoff (Nr. 33)
für Ventilator „RR 080/100/120/140/150“, Crossing-Hub

Stk565-400-080-150
Fahrgestell verzinkt für Ventilator, 158 lang, 100 breit, 66 hoch
für alle Großraumlüfter 80/100/120/140/150

Stk568-810-000-001
Hurricane (HVLS) Aufhängung Set A für Eisen
Grundfläche 160mm

Stk568-810-000-002
Hurricane (HVLS) Aufhängung Set B für Holz
Grundfläche 320mm

Stk568-810-000-003
Hurricane (HVLS) Aufhängung Set C für Beton
Grundfläche 440mm

Stk568-820-000-050
Hurricane (HVLS) Befestigung Set S (Stange+Seil)
Drahtseillänge 2m, Stangenlänge 0,5m

Stk568-820-000-150
Hurricane (HVLS) Befestigung Set M (Stange+Seil)
Drahtseillänge 3m, Stangenlänge 1,5m

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Lamellen-einzeln-vorne-ODER-hinten-fuer-Ventilator-RR-100.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Lamellen-einzeln-vorne-ODER-hinten-fuer-Ventilator-RR-140.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Lamellen-einzeln-vorne-ODER-hinten-fuer-Ventilator-RR-150.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Oeffnungssystem-fuer-Lamellen-Nr-30-fuer-80100120140.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Kreuzstueck-fuer-Querstreben-Kunststoff-Nr-33-fuer-Ventilator-RR-080100120140150-Crossing-Hub.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Fahrgestell-verzinkt-fuer-Ventilator-158-lang-100-breit-66-hoch-fuer-alle-Grossraumluefter-80100120140150.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/HVLS-Aufhaengung-Set-A-fuer-Eisen-Grundflaeche-160mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/HVLS-Aufhaengung-Set-B-fuer-Holz-Grundflaeche-320mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Hurricane-HVLS-Aufhaengung-Set-C-fuer-Beton-Grundflaeche-440mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/HVLS-Befestigung-Set-S-StangeSeil-Drahtseillaenge-2m-Stangenlaenge-05m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/HVLS-Befestigung-Set-M-StangeSeil-Drahtseillaenge-3m-Stangenlaenge-15m.aspx
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ERSATZTEILE FÜR VENTILATOREN

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk568-820-000-300
Hurricane (HVLS) Befestigung Set L (Stange+Seil)
Drahtseillänge 5m, Stangenlänge 3m

Sa569-003-470-300
Deckenmontagematerial für S20/S22
3 x Kette, Karabiner und Deckenhaken

Sa569-003-500-044
Flügel GERADE 142mm lang
für Deckenventilatoren S01/S03

Sa569-003-500-045
Flügel GEBOGEN 142mm lang
für Deckenventilatoren S02/S04

Stk569-003-520-001
Kondensator für S01-S04
für Deckenventilatoren

Stk578-800-000-100
Sockel / Standfuß für AirEye Industrie-Ventilator
fahrbar, bestehend aus 3 Teilen

Stk578-800-000-110
Wandhalterung für AirEye Industrie-Ventilator

Stk578-800-000-120
Wandhalterung schwenkbar für AirEye Industrie-Ventilator

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/HVLS-Befestigung-Set-L-StangeSeil-Drahtseillaenge-5m-Stangenlaenge-3m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/HVLS-Befestigung-Set-L-StangeSeil-Drahtseillaenge-5m-Stangenlaenge-3m.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Fluegel-GERADE-142mm-lang-fuer-Deckenventilatoren-S01S03.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Fluegel-GEBOGEN-142mm-lang-fuer-Deckenventilatoren-S01S04.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Kondensator-fuer-S01-S04-fuer-Deckenventilatoren.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Sockel--Standfuss-fuer-AirEye-Industrie-Ventilator-fahrbar-bestehend-aus-3-Teilen.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Wandhalterung-fuer-AirEye-Industrie-Ventilator.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/decken-melksand-korb-ventilatoren/Wandhalterung-schwenkbar-fuer-AirEye-Industrie-Ventilator.aspx
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STEUERUNG / THERMOSTATE

Artikelnummer Spannung in V max. Strom in A Gehäuse Besonderheit BME

565-550-230-030 230 3 Kunststoff - Stk

565-550-230-035 230 3 Kunststoff andere Schalterdrehung 0-1-2-3-4-5 Stk

565-550-230-050 230 5 Kunststoff - Stk

565-550-230-055 230 5 Kunststoff andere Schalterdrehung 0-1-2-3-4-5 Stk

565-550-230-070 230 7 Kunststoff - Stk

565-550-230-075 230 7 Kunststoff andere Schalterdrehung 0-1-2-3-4-5 Stk

565-550-230-100 230 10 Kunststoff - Stk

565-550-230-105 230 10 Kunststoff - Stk

565-550-230-150 230 15 Kunststoff - Stk

565-550-230-200 230 20 Stahl - Stk

565-550-400-030 400 3 Kunststoff - Stk

565-550-400-050 400 5 Kunststoff - Stk

565-550-400-070 400 7 Kunststoff - Stk

565-550-400-100 400 10 Stahl - Stk

565-550-400-150 400 15 Stahl - Stk

565-550-400-200 400 20 Stahl - Stk

Trafo - Drehzahlsteller
5-stufig, im Aufputzgehäuse IP54, 65°C

Artikelnummer Spannung in V max. Strom in A Stufen BME

565-560-230-070 230 7 5 Stk

565-560-400-070 400 7 5 Stk

565-560-400-100 400 10 5 Stk

565-560-400-150 400 15 5 Stk

565-560-400-200 400 20 5 Stk

565-560-400-250 400 25 5 Stk

Automatik-Drehzahlregler
alle 5 Stufen sind mit Nennleistung automatisch oder manuelltemperaturabhängig 
steuerbar, Stahlschrank, Achtung: eventuell Jumo Thermostat nötig

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-230V-3A-AVENCO-EHN31-Aufputzgehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-230V-3A-AVENCO-EHN31-Aufputzgehaeuse-Ausfuehrung-andere-SCHALTERDREHUNG-0-1-2-3-4-5.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-230V-5A-AVENCO-EHN5-Aufputzgehaeuse-Schaltung-0-5-4-3-2-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-230V-5A-AVENCO-EHN5-Aufputzgehaeuse-Ausfuehrung-andere-SCHALTERDREHUNG-0-1-2-3-4-5.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-230V-7A-AVENCO-EHN7-Aufputzgehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-230V-7A-AVENCO-EHN7-Aufputzgehaeuse-Ausfuehrung-andere-SCHALTERDREHUNG-0-1-2-3-4-5.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-230V-10A-AVENCO-EHN10-Aufputzgehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-230V-10A-AVENCO-EHN10-Aufputzgehaeuse-Ausfuehrung-andere-SCHALTERDREHUNG-0-1-2-3-4-5.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-230V-15A-AVENCO-EHN-15-Aufputzgehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-400-V-3A-AVENCO-TSD-K-3-Aufputzgehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5-stufig-400-V-5A-AVENCO-TSD-K-5-Aufputzgehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-400-V-7A-AVENCO-TSD-K-7-Aufputzgehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-400V-10A-AVENCO-TSD-S-10-Stahl-Aufputzgehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5-stufig-400-V-15A-AVENCO-TSD-S-15-Stahl-Aufputzgehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Trafo-Drehzahlsteller-5stufig-400V-20A-AVENCO-TSD-S-20-Stahl-Aufputzgehaeuse.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Automatik-Drehzahlregler-5-stfg-230V-7A-AVENCO-EPHA07100-alle-5-Stufen-sind.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Automatik-Drehzahlregler-5-stfg-400V-7A-AVENCO-TSDA-7120-alle-5-Stufen-sind.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Automatik-Drehzahlregler-5-stfg-400V-10A-AVENCO-TSDA-10120-alle-5-Stufen-sind.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Automatik-Drehzahlregler-5-stfg-400V-15A-AVENCO-TSDA-15120.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Automatik-Drehzahlregler-5-stfg-400V-20A-AVENCO-TSDA-20120-alle-5-Stufen-sind.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Automatik-Drehzahlregler-5-stfg-400V-25A-AVENCO-TSDA-25120-alle-5-Stufen-sind.aspx
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STEUERUNG / THERMOSTATE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk565-575-019-022
Sont. Nockenschalter 0-1-2-3-4-5 /60°
Aufbau 1902 WAA738/880/606 AVENCO

Stk565-575-019-026
Stufenschalter 0-1-2-3-4-5 f. Stufentransformatoren
mit seperatem Antrieb WAH880, f. Regler TSDK1,5+3+5

Stk565-601-230-004
Thermostat „Jumo“ 1001-T4 für TSDA
IP54, Regelberiech 0 - 50° C, regelt von Stufe 5-1

Stk565-601-230-010
Thermostat „Jumo“ T10; IP 54, Regelbereich 0 - 50° C, regelt Stufe 1-0
230V Anschluss + 400V Anschluss für Lüfter (für IE2 + IE3 geeignet)

Stk565-601-380-010
Thermostat-SET 400V kpl.2-teilig bis zu 5 Lüfter
mit JUMO 1001-T10 und TSD Therm-Starter TSDS

Stk566-000-250-332
WHST1 Elektronik-Thermostat für EASYFI o. Display
0-50°C, 0-10 V-Ausgang inkl. Fühlergehäuse, KEIN Stop-Signal

Stk566-000-250-336
WHST2 Elektronik-Thermostat für EASYFI/OPTIDRIVE m. Display
0-50°C, 0-10 V-Ausgang inkl. Fühlergehäuse, KEIN Stop-Signal

Stk566-010-230-007
AMRW-OT Steuertafel für Hurricane,
Stufenlos, automatisch, temperaturabhängig inkl. 1 x Motorschutz und Gehäuse

Stk566-050-220-580
Frequenzumformer 5,8A 380-480V
IP66, 2,2kW, EMV-Filter, Schalter, mit Überlastschutz

Stk566-050-400-950g
Frequenzumformer 9,5A 380-480V - GEBRAUCHT
IP66, 4,0kW, EMV-Filter, Schalter, mit Überlastschutz

Stk566-062-695-000
Ziehl-Abegg Netzumschalter für FU bis 5,5kW/16A
zum Direkt- oder Automatikbetrieb von Ventilatoren an 400V

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Sont-Nockenschalter-0-1-2-3-4-5-60-Aufbau-1902-WAA738880606-AVENCO.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Stufenschalter-0-1-2-3-4-5-f-Stufentransformatoren-mit-seperatem-Antrieb-WAH880-f-Regler-TSDK1535.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Thermostat-Jumo-1001-T4-fuer-TSDA-IP54-Regelberiech-0---50-C-regelt-von-Stufe-5-1.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Thermostat-Jumo-T10-IP-54-Regelbereich-0---50-C-regelt-Stufe-1-0-230V-Anschluss--400V-Anschluss-fuer-Luefter-fuer-IE2--IE3-geeignet.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Thermostat-SET-400V-kpl2-teilig-bis-zu-5-Luefter-mit-JUMO-1001-T10-und-TSD-Therm-Starter-TSDS.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/WHST1-Elektronik-Thermostat-fuer-EASYFI-o-Display-0-50C-0-10-V-Ausgang-inkl-Fuehlergehaeuse-KEIN-Stop-Signal.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/WHST2-Elektronik-Thermostat-fuer-EASYFIOPTIDRIVE-m-Display-0-50C-0-10-V-Ausgang-inkl-Fuehlergehaeuse-KEIN-Stop-Signal.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Drehzahlregler-AMRW-OT-automatisch-temperaturabhaengig.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Frequenzumformer-58A-380-480V-IP66-22kW-EMV-Filter-Schalter-mit-Ueberlastschutz.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Ziehl-Abegg-Netzumschalter-fuer-FU-bis-55kW16A-zum-Direkt--oder-Automatikbetrieb-von-Ventilatoren-an-400V.aspx
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STEUERUNG / THERMOSTATE

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Stk566-062-699-000
Ziehl-Abegg Digitalregler DR0-C im Gehäuse TF10-6
automatische Drehzahlregelung nach Temperatursteuerung

Stk569-550-230-436
Temperatur-Steuerung 5stufig + automatisch 230 V
Steuerung in Abhängigkeit der Temperatur, maximal 5A Gesamtanschluss

Artikelnummer max. Strom in A BME

566-000-300-005 5 Stk

566-000-300-008 8 Stk

566-000-300-010 10 Stk

566-000-300-016 16 Stk

566-000-300-022 22 Stk

Frequenzumformer mit AMRW-OT
für Großraumventilatoren auf Steuertafel vorinstalliert
temperaturabhängiger Drehzahlregler AMRW-OT mit Temperaturfühler, 
inkl. Stop-Signal, Hauptschalter und Hand/Auto-Umschalter

Artikelnummer Schutzart Spannung in V Hz Leistung 
kW max. Strom in A BME

566-060-100-025 IP 54 3 x 208-480 50/60 1,0 2,5 Stk

566-060-220-050 IP 54 3 x 208-480 50/60 2,2 5 Stk

566-060-350-080 IP 54 3 x 208-480 50/60 3,5 8 Stk

566-060-450-100 IP 54 3 x 208-480 50/60 4,5 10 Stk

566-060-600-160 IP 54 3 x 208-480 50/60 6,0 16 Stk

Ziehl-Abegg Frequenzumrichter
Die Drehzahlvorgabe kann durch eine übergeordnete Regelung per 0 - 10 V erfolgen, 
Manuell kann die Drehzahl durch den Anschluss eines Potenziometers vorgegeben werden.
Wahlweise ist auch der 2-Stufen-Betrieb mit einstellbaren Drehzahlen möglich. Die Frequenzum-
richter regeln motorschonend, bedarfsgerecht und energiesparend Asynchronmotoren.

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Ziehl-Abegg-Digitalregler-DR0-C-im-Gehaeuse-TF10-6-automatische-Drehzahlregelung-nach-Temperatursteuerung.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Temperatur-Steuerung-5stufig--automatisch-230V-50A-Steuerung-in-Abhaengigkeit-d-Temperatur-max-5A-Gesamtanschluss.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Frequenzumformer-5A-mit-AMRW-OT-f-Grossraumventilatoren---allstromsensetiver-FI-Typ-B-verwenden.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Frequenzumformer-8A-mit-AMRW-OT-f-Grossraumventilatoren---allstromsensetiver-FI-Typ-B-verwenden.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Frequenzumformer-10A-mit-AMRW-OT-f-Grossraumventilatoren---allstromsensetiver-FI-Typ-B-verwenden.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Frequenzumformer-16A-mit-AMRW-OT-f-Grossraumventilatoren---allstromsensetiver-FI-Typ-B-verwenden.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Frequenzumformer-22A-mit-AMRW-OT-f-Grossraumventilatoren---allstromsensetiver-FI-Typ-B-verwenden.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Ziehl-Abegg-Frequenzumrichter-FSDM25AM-Basic-10-kW-IP54-25-A-3x208-480V-5060-Hz-mit-Display-und-allpoligem-Sinusfilter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Ziehl-Abegg-Frequenzumrichter-FSDM5AM-Basic-22-kW-IP54-50-A-3x208-480V-5060-Hz-mit-Display-und-allpoligem-Sinusfilter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Ziehl-Abegg-Frequenzumrichter-FSDM8AM-Basic-35-kW-IP54-80-A-3x208-480V-5060-Hz-mit-Display-und-allpoligem-Sinusfilter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Ziehl-Abegg-Frequenzumrichter-FSDM10AM-Basic-45-kW-IP54-100-A-3x208-480V-5060-Hz-mit-Display-und-allpoligem-Sinusfilter.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Ziehl-Abegg-Frequenzumrichter-FSDM16AM-Basic-60-kW-IP54-160-A-3x208-480V-5060-Hz-mit-Display-und-allpoligem-Sinusfilter.aspx
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STEUERUNG / THERMOSTATE

Artikelnummer Spannung in V max. Strom in A Schutzart BME

569-550-230-015 230 1,5 IP54 Stk

569-550-230-030 230 3 IP54 Stk

569-550-230-050 230 5 IP54 Stk

569-550-230-100 230 10 IP54 Stk

Drehzahlsteller stufenlos
Der Stufenlose Drehzahlregler für Deckenventilatoren zur gleichzeitigen Regelung von 1 bis 24 Ventilatoren.
Elektronische Drehzahlregler sollen prinzipbedingt nicht überlastet und möglichst nicht unterlastet werden.
Für Maximal 4 Deckenventilatoren!

Artikelnummer Absicherung in A BME

565-505-009-000 0,9 bis 1,25 Stk

565-505-010-000 1,1 bis 1,6 Stk

565-505-014-000 1,4 bis 2,0 Stk

565-505-018-000 1,8 bis 2,5 Stk

565-505-022-000 2,2 bis 3,2 Stk

565-505-028-000 2,8 bis 4,0 Stk

565-505-045-000 4,5 bis 6,3 Stk

565-505-070-000 7,0 bis 10,0 Stk

565-505-100-000 11,0 bis 16,0 Stk

565-505-777-000
Isolierstoffgehäuse IP55 wassergeschützt

für Siemens Motorschutzschalter mit Drehantrieb
Stk

565-505-810-011
Hilfsschalter für Motorschutzschalter 

Siemens, seitl. anbaubar 1S + 1Ö
Stk

Motorschutzschalter Siemens
Der Motorschutzschalter bietet aufgrund hoher Abschaltleistung bei starker Strombegrenzung einen 
optimalen Schutz von Motoren. Der kompakten und klimafesten Leistungsschalter ist durch seine geringe 
Abwärme für den Einsatz in Verbraucherabzweigen optimiert, natürlich auch für IE3/IE4-Motoren und 
gleichermaßen für das Schalten von Gleichstrom.

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Drehzahlsteller-stufenlos-230-V-15A-fuer-Deckenventilator-Aufputzgehaeuse-mit-IP54.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Drehzahlsteller-stufenlos-230V-30A-fuer-Deckenventilator-Aufputzgehaeuse-mit-IP-54.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Drehzahlsteller-stufenlos-230V-50A-fuer-Deckenventilator-Aufputzgehaeuse-mit-IP-54.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/steuerung-thermostate/Drehzahlsteller-stufenlos-230V-100A-fuer-Deckenventilator-Aufputzgehaeuse-mit-IP-54.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Motorschutzschalter-MS-09-A-bis-125-A-Siemens-Class-10-Abschalten-bei-Kurzschluss-und-Ueberlast.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Motorschutzschalter-MS-11-A-bis-16-A-Siemens-Class-10-Abschalten-bei-Kurzschluss-und-Ueberlast.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Motorschutzschalter-MS-14-A-bis-20-A-Siemens-Class-10-Abschalten-bei-Kurzschluss-und-Ueberlast.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Motorschutzschalter-MS-18-A-bis-25-A-Siemens-Class-10-Abschalten-bei-Kurzschluss-und-Ueberlast.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Motorschutzschalter-MS-22-A-bis-32-A-Siemens-Class-10-Abschalten-bei-Kurzschluss-und-Ueberlast.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Motorschutzschalter-MS-28-A-bis-40-A-Siemens-Class-10-Abschalten-bei-Kurzschluss-und-Ueberlast.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Motorschutzschalter-MS-45-A-bis-63-A-Siemens-Class-10-Abschalten-bei-Kurzschluss-und-Ueberlast.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Motorschutzschalter-MS-70-A-bis-100-A-Siemens-Class-10-Abschalten-bei-Kurzschluss-und-Ueberlast.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Motorschutzschalter-MS-110-A-bis-160-A-Siemens-Class-10-Abschalten-bei-Kurzschluss-und-Ueberlast.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Isolierstoffgehaeuse-IP55-wassergeschuetzt-fuer-alle-Siemens-Motorschutzschalter-mit-Drehantrieb.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/motorschutzschalter-gehaeuse/Hilfsschalter-fuer-Motorschutzschalter-Siemens-seitl-anbaubar-1S--1Oe.aspx
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STEUERUNG / THERMOSTATE

Artikelnummer Spannung in V / kW max. Strom in A Schutzart BME

566-002-918-708 380 / 0,75 2,2 IP20 Stk

566-002-918-712 380 / 1,5 4,1 IP20 Stk

566-002-918-714 380 / 2,2 5,6 IP20 Stk

566-002-918-717 380 / 4,0 8,8 IP20 Stk

566-002-918-719 380 / 5,5 12,5 IP20 Stk

566-002-918-721 380 / 7,5 16,5 IP20 Stk

Frequenzumformer Siemens
SINAMICS V20 zeichnet sich durch kurze Inbetriebnahmezeiten, einfache Bedienung, Robustheit 
und Kosteneffizienz aus. Der Umrichter kann ohne zusätzliche Module direkt aus der Verpackung 
betrieben werden. Zur Steigerung der Energieeffizienz ist der Umrichter mit einem energieoptimalen 
Steuerungsverfahren mit automatischer Flussabsenkung ausgerüstet. 

Stk567-000-000-111
Rittal - großer Kompakt-Schaltschrank  5,5kW bis 7,5kW + Filterlüfter
in Kombination mit Siemens FU zur Erhöhung der IP-Klasse auf IP54

Stk567-005-061-522
Rittal - großer Kompakt-Schaltschrank AX, 1-türig
für Frequenzleger 5,5 kW bis 7,5kW, 600x600x250mm

Stk567-005-061-564
Rittal - kleiner Kompakt-Schaltschrank AX, 1-türig
für Frequenzleger bis 5,4 kW, 300x400x210mm

Ein- 
heit

Artikelbild Artikel-Nr.
Beschreibung, Größe

Informationen zu unseren Allgemeine Geschäftsbedingungen sowie Lieferungs- und Zahlungsbedingungen finden sie unter www.schaetz.de

https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Frequenzumformer-Siemens-Sinamics-V20-380V-075kW-IP20-22-A-5060-Hz-EMV-Filter-Stufe-C3.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Frequenzumformer-Siemens-Sinamics-V20-380V-15kW-IP20-41-A-5060-Hz-EMV-Filter-Stufe-C3.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Frequenzumformer-Siemens-Sinamics-V20-380V-22kW-IP20-56-A-5060-Hz-EMV-Filter-Stufe-C3.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Frequenzumformer-Siemens-Sinamics-V20-380V-40kW-IP20-88-A-5060-Hz-EMV-Filter-Stufe-C3.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Frequenzumformer-Siemens-Sinamics-V20-380V-55kW-IP20-125-A-5060-Hz-EMV-Filter-Stufe-C3.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Frequenzumformer-Siemens-Sinamics-V20-380V-75kW-IP20-165-A-5060-Hz-EMV-Filter-Stufe-C3.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Rittal---grosser-Kompakt-Schaltschrank--55kW-bis-75kW--Filterluefter-in-Kombination-mit-Siemens-FU-zur-Erhoehung-der-IP-Klasse-auf-IP54.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Rittal---grosser-Kompakt-Schaltschrank-AX-1-tuerig-fuer-Frequenzleger-55-kW-bis-75kW-600x600x250mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/shop/ersatzteile-und-zubehoer-fuer-ventilatoren/Rittal---kleiner-Kompakt-Schaltschrank-AX-1-tuerig-fuer-Frequenzleger-bis-54-kW-300x400x210mm.aspx
https://www.schaetz.de/Schaetz/web/Shop/info/agbs.aspx
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